
"(

PEMERINTAH KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAI{AN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

$

TAHUN ANGGARAN 20.22

DINAS PENDIDIK/AN T'AN
KEBUORYAAN

KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
TAHUN 2022



KAB. LIMA PULUH KOTA

PERSETUJUAN REKAPITULASI

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

: (DPPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen pelaksanaan

perubahan anggaran satuan kerja perangkat daerah:

a. Nama

b. NfP

c. Jabatan

menyetujui untuk dilakukan
perangkat daerah Pemerintah

Tahun Anggaran2O22.

Ì NIP:

WIN HARI ENDI, SE, MM

L96904L7L993031006

PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

pengesahan atas dokumen pelaksanaan perubahan anggaran satuan kerja

Kab. Lima Puluh Kota sebagai dasar pelaksanaan perubahan anggaran daerah

Demikian disampaikan dan di pergunakan sebagaimana mestinya'

Sarilamak, tanggal 04 November 2A22

h,

L7

E V

\>_ _-
NIP: 1

rah KPDSDaerahayaanPembiAnggahanPerubakasanRing

Nama Formulir

Ringkasan DPPA SKPD

Ringkasan Perubahan Anggaran Pendapatan SKPD

Ringkasan Perubahan Anggarah Belanja SKPD

DPPA-PENDAPATAN SKPD

DPPA.BELANJA SKPD

DPPA.PEMBIAYAAN SKPD

Kode

DPPA-SKPD



KAB. LIMA PULUH KOTA

DOKUMEN PELAKSANMN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPPA.SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2022

]. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN

DASAR

2URUSANPEMERINTAHANWAJIBYANGTIDAKBERKAITANDENGAN
PEI.AYANAN DASAR

1..01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

2.22 UNUSNru PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYMN

L,dI.2.22.0.00.].O.OOOO DINASPENDIDIKAN DAN KEBUDAYMN

URUSAN PEMERINTAHAN

BIDANG URUSAN

ORGANISASI

Pengguna Anggaran

a. Nama

b. NIP

c. Jabatan

INDRAWATI, S.Pd

19621L1719 82072002

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Ringkasan Perubahan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Nama Formulir

Ringkasan Perubahan Angga¡an Pendapatan SKPD

Ringkasan Perubahan Anggaran Belanja SKPD

DPPA.PENDAPATAN SKPD

DPPA-BELANJA SKPD

DPPA-PEMBIAYMN SKPD

Kode

(

NIP: L

Penggun
ANK

'INO\D\
ç:.r lfl ÀÉ

P

f,
S

ÀN
\N

D
0

è
LU

L

(
t

s November 2022

aran

a71982072002N



z
t

Rpo

(Rp485.1 96.698.944

Rpo

Rpo

Rp40.798,408.597

Rp11.750.368.4

Rp35.7o3.218.oe9

Rp17,912.322.583

Rp13.491.664.500

Rp4.299.231.016

Jumlah
(Rp)

Rpo

Rp449.493.48o.845

Rp396.944.703.848

Setelah Perubahan

DPPA
REKAPIÎULASI

SKPD

a

lJ
tanggal

PEND
Þ
tU

(
I

i/H r<o

002

â

NIP:

rfi

KEBUDAYAAN

2022

Wakil Ketua lll

Jabatan

Wakil Ketua ll

,Rp488.599.O95'2A7
(Rp4s8.599.o95.2A71

Rpo

Rpo

Rp40,167.479.110

Rp11.055.392.500

Rp17.537.832.583

Rp12.568.314.500

Rp4.299.231.016

'Rp454.193.717.188

Rp402.970.845.578

Sebelum Perubahan

Jumlah
{Rp}

Rp19.695.896.172

Rp485.196.698.944

Rp49.207,003.065

Rp21.554.768,805

Rp27.749,775'230

Rp72.126.172.189

Rp102.112'373.910

Rp42.179,081.512

Rp47,351.969.399

Rp33,186.903.824

Rp35.134.005.892

Rp17.203.884.278

Rp17.694.864.668

196508271988031004

197309131993111001

NIP

November

Desember

Jumlah

Agustus

September

OKober

Maret

April

Mei

Juni

Juli

Rencþna Penarikan Dana
per Bulan

Januari

Februari

Rpo

Rpo

Rpo

Rpo

Rpo

Rpo

Rpo

Rpo

Rpo

Rpo

Rpo

Rpo

Rpo

umlah Pengeluaran PembiaYaanI
Pembiayaan

Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Belanja Modal AsetTetaP LainnYa

Jumlah Belanla

Total Surpluslt Defisit)

DAERAH

Jumlah Perierimaan

BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Belanja Barang danJasa

Belanja Hibah

BELANJA MODAL

Betanja Modal Peralatan dan Mesin

Uraian

FENDAPATAN DAERAH

,umlah PendaPata

DAERAH

02

03

05

01

02

05

Nama

GUSDIAN LAORA, SKM, M. Si

HERMAN AZMAR, AP. M.Si

z

2

2

2

I
1

1

1

T¡m Anggaran Pemer¡ntah Daerah

No.

1.

2.

Oktober

November

Desember

Jumlah

Juli

Agustus

September

ari

Februari

Maret

April

Mei

nt

Rencana Realisasi Pener¡maan
per Bulan

5

5

6

5

5

5

5

5

Kode
Rekening

4

5

5

NomorDPA : DPPA/B.1/1.01.2.22.0.00.10'0000/001/2022

1..01.2.22.0.00.10.0000 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANOrganisasi

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Perubahan .Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Satuan Kerja Perangkat Daerah

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT ÞAERAH

Kab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran2022

t:l

DPPA RÉKAPfTULASI SKPÞ - DINAS PENDIDIKAN OAN KEBUDAYAAN ' Pe" Kab. Limã Puluh Kotâ HalamBn 1 dañ 2



I

Tanda Tangan

Sekretaris I

Sekretaris l¡

Sekrètaris lll

Jabatan

Wakil Ketua lV

Wak¡l Ketua V

1972L2C42002121005

¡97501212000031001

NIP

196211061984022001

1969021S199403100/t

196610131996031001YUUASMAN, SE, MM

DESTAMAL, ST, M. Eng' M. Eng

INDRAATMAJA, S.SOS

FFMA INDRAYANI,S]'I

Drs. AHMAD ZUI{D¡ PERAMA PUTRA, M.Sl

ilâma

7

5.

6.

llo.
:

4.

T¡m Anggaran Pemerintah oaerah

DPPA REKAPÍÍUI St SKPD ' DINAS PENDIEIKAN DAN KEBUDAYAAN ' Pe" uab. Lima Pr¡luh Kota
Halaman 2 dan 2



015,285.4000015,285.4001s-28s.40001s.285.400Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecâmatân,
Semua
KeluGhàn

Dana
TGnsfer
[Jmum-Dana
Alokasi
Umum

Koordinasi dan
Penyusunan Perubahan

DPA-5KPD

052.010t01I

15.285,4000015.285,40015.285.400o00t5.28s,400Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
S€mua
KeluEhan

Dana
TGnsfer
Umum-Dana
Alokasi
umum

Koordln¡sí dan
Penyusunan DPA-SKPD

042.Or01o1I

o15,285.40U(,0015.285.1¡0015.285.4000r5,2ð5,400Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

È¡ana

TÍansfer
umum-Dãna
Alokas¡

Umum

koordlhasl da¡
Penyusunan Dokumen
FerubahÈn RKA-SKPO

032.o1trlû11

(14,052.700ì1,232,700oo01,232.70015,285.400o0015.285.400Semua
Kabupaten/Kgta,
Semua
Kecâmatan,
Semua
Keluãhan

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasl
Umum

Koordln6sl dan
Penyusunan Dokume4 _

R(A.SKPD

022.0101011

(2.34r.1001156,369.300o00156.369.300158.710.4000001s8.710.400Semuâ
Kabupãten/Kotå.
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasl
umum

Penyusunân Dokum€n

Perencanãan PeEngkat
Daeßh

0t2.010101I

1109.183.8001249.555.3000oo249,555.300358.739.1000oo358.739.100Perencanaanr Pengànggannr dEn EvEluasl Klnet ã

Perangkat Dasmh
2,OLo1o1I

{5,847.251.4391386,43s.322.648o5s.090.o00386,380.23t.648392.282.5r4,O47o6.OOO.OOO392,276,574.087ÞROGRAM PENUN'A}IG URUSAN PEMERINTAHAN

ÞAERAH KABUPATEN/KOIA
olol¡,

(3.495.396.343)/t84.629.198,9/¡4oo35J03.218.O99448'925.980.8ó5488.124.595.287oo34,405.378.O99453.719.217.r88URUSAN ÞEMERTNTAHAN BIDA¡IG PENDIDII<ÀN011

URUSAN PEMERITTTAHAN WAJTB YANG BERKA]fAN ÞEÍ{6AI{ PETÂYANAN DÀsAR1

z¡20: lllr4ltg È (¡5+rô+D+l8l¡aIt¡61úta ! ll0+1¡+U+13¡¡3t2¡l¡o9I76532¡

T+1
Bertàmbah/
lBerkurang)Jumlah

(Sesudahl
BelanjE
fnnler

BelatrJã
1ldãk

fGrduga

EelBn¡¡
frlodal

BelanJa
Opsràsl

Jumlah
(Sebsluml

Belanjõ
Transter

BelanJa
Tldqk

Terduga

Eelãnl¡
Modal

Belanja
Operasl

T-1
LokaslSumber

Dãna
Ura¡an

fe
t
t

Ê¡

1 fSesudahlT lsebeluml
Kode

lum!¡h

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Organisasi 1.01.2.22,0.00. lO,OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Nomor DPA : DPPA/B,1|L,OL'2.22,O.OO.10'00OOlOOLl2Oz2

Formulir
DPPA.BELANJA

SKPDKab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran2022

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Kab. Lim¿ Püluh Kota
DPPA-BELANIA - DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYMN - Perubahan APBD

Halaman 1 dari 13



6,280.59176.943,80000076.943.80070.663,2090o070.663.209Semua
Kabupaten,/Kota,
Semua
Kecamatân,
Semua
Kelurahan

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasl
Umum

Penyediaan Barang

Cetakan dan

Penggandãan

052,060101I

37,523.000208.255.0f10o55.O90.000153.t65.000170.732,000oo6,000,000164.732.000Semua
KabupatenKota,
Semua
Kecamatan.
Semua
Kelunhan

Dana
TEnler
Umum-Dana
Alokasl
umum

Penyediaan Peralatan

dan Perlengkapan Kantor
022,060L01I

018.844.20000018,844.20018.844.20000018,844.200Semua
KabupatenKota,
Semua
Kecamatan,
Semua
KeluEhan

DàNA
Tãnsfel
Umum-Dana
Alokasi
Unum

Penyedlaan Komponen
lnstâlas¡
ListrildPenerangan
Bangunan Kantor

0l2,060101I

67.O13.591444.063,00Ooo55,090.O0O388.973,000377,049,409oo6.000,000371.049,409Admlnlstrast Umum Perangkðt DàeEh2.O6o1o1I

104.500.000196.655,0000o196.655.0û092.155,000oo092.155.000Semua
KabupatenKota,
Sema -

Kecamatan,
Semua
Kelurahân

Dana
Transfet
Umum-Dana
Alokasl
umum

Blmb¡ngan Teknis

lmplementasi Peraturan

Perundang-lrndângan

112.0501û11

062.480.0000o62,480.00062.480.0000062.480.000Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

Dana
Tmnsfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Pendid¡kan dan Pelatihan

Fegawal Berdasarkan
lugas dan Fungsl

092.0sOI011

104.500.o0o259.135.0000oo259.135.000154.635.0OO0oo154.635.000Àdmlnlstras¡ Kepêgawalan Petangkat Daerah2.05o1o11

(6.087.591.730)384.713.027.848o0384.713.027.848390,800.6r9.578o0390.800,619.578Dana
Tiansfer
Umum-Danà
Alokas¡
[Jmum

Þenyediaan 6aji dan

TunJangan ASN

012,O2011

f6.007.591.73O'384-713,027.8480oota4,?Ll,o77.A4t390.800.619,578ooo390.800-61t.5?8Admlnlstrlsl KeuangÈn Pcrangkat Daarsh¡.02o1o1I

019.175.100o0019.175,10019.175.100o0019.175.100Semua

Kabupaten,/Xota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kclurthon

Dãhâ
Tnnsfer
Umum-Dana
Alokas¡
Umum

Ëvaluasl Klnertð
Perangkðt Daerah

o'l2.0101o1I

(92.790.000)26.922.0O00o26,922.000r.19.712.0000o0119.712.000Semua
KabupatenKota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

Dana
Trônsfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Koordlnasi dan
Penyusunan LaÞoran

CaÞalan Klnerla dan

lkhtisar Realisasi Kinerja
SKPD

062.0101011

2L20 - (1914,¡9 - {É+16+U+lö)¡a17l61314 B f1û+ll+¡2+13)ú12l110gI7ô43t¡

1+1B€rtàrflbah/
lBerkurÐnE)Jumlâh

(sêsudah)
Belanlõ
TÊnsfèr

Belanla
Tidak

Terdugâ

Eelanlâ
Modal

Belanra
operasl

Jumlah
lsebel0ml

BelanJa
ÌranEfef

Bêlanlâ
T¡dak

Terdugâ

Belanl¡
Modal

Bêlanla
operBsl

T-1
LokâslSumber

BãnaUralãn

to
ËÞt

¡
¡

cøc¡

T lsÊsudah)T (Sabelum)Kode

Jumlah

Kab. Lima Puluh Kota
DPPÀ"SELANJA - Dll'lAS PENDIDIKAN ÞAN KÉEUDAYAÀN - Perubahan APBD

Halaman 2 dar¡ 13



892.253,40062,272.29X.20f¡oo27.O4!.OO2.6t73r.179,290,5836r.330.039,800oo26.273,OO2.6L735.O57,O37.183Pengèlolaån P€ndldlkan sèko¡ah Dasar2.0102o11

2-372.¿.2o.29694.o11.9/¡3.O96oo35.648,128.O9962.363.814.99795.639,522.800oo34.399,378.09961.240,144,701PROGRAM PEHGELOLAAN PENDIÞ¡KANo20lI

1,000.000112.600.000000112,600.0001r1.600.000oo111.600.000Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelunhan

Dana
T¡ansfe¡
Umum-Dana
Alokasl
Umum

Pemel¡haraan/Rehabil¡tasi

Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya

092.0901o11

(r.900.000)43.100.0000043.100.00045.000.00000045,000,000Semua
Kabupaten/Kotã,
Semua
l(ecamatan,
Semua
Kelurahan

Dãna
Transfer
umum-Dana
Alokasi
Umum

Pemeliharaan Penlatan
dan Mesin Lainnya

062.0901011

9,192,500148.567.50000148.567.500139.375.000000139.375.000Semua
Kabup¿ten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semuð
Kelurahan

Dana
TËnsler
Umúm-Dana
Alok¿si
Umum

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Blaya

Pemel¡haraãn, Pàjak, d¡n
Periz¡nan Kendaraan
Di¡as Operasional atau

Lapangan

022.090101I

s.292.50030¿.267.500ooo304.267.500295.975.0OOooo29t.975.OO0PemellhÊraan gBnng Mtl¡k Dãenh Penun¡ang
lJrusan Pemerlntahan Däerth

2.09o1ol1

169.718.000289.390,000000289.190.000119,672,00000o1r9.672.000Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

Dana
lEnler
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Penyedlaan J¡sa
Peläyanan Umum Kantor

042.0801011

0166.364,000-000166,364:000166.364.000o166.364.000Sem0a

Kabupaþn/Kotà,
5eñua
Kecamatân,
Semua
Kelurâhan

Dana'
Tr¿nsfer
Umum-Danà
Alokâs¡
Umum

Pe¡yed¡aan Jasa
Komunlkasl, sumber
Daya Àir dãn L¡str¡k

022:080101t

09.520.00009.520,0009.520.0000o09.520.000Semua
Kabupaten/Kûta,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

Dana
lEnsfer
Umum-Dan¡
Alokasl
umum

Penyediaan Jasa Surat
Menyurat

012.0801011

169.718.00O465.274,0OO0465,274.0O0295,556,0O00oo295.5s6,000Penyedlâan Jås. Penunjang ljrüsan Pêmedntahan
DaeÊh

2.OBotot1

23.210.0001,10.020.00000140,020.000116,810.0000o0r16.810.000Semua
KabupâtenrKota,
Semuô
Kecamatan.
Semua
Kelurahan

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasl
Umum

Penyelenggaraan Rapat

Koordlnasl dan Konsultasl

SKPD

092.9601OTI

zl20: (191¿l¡9 ¡ (5+16+17+1¡ll8t71615la - (10+r1+U+¡r¡l¡t21t10II75a32I

T+1
Bertanbah/
lBerkurang)Jumlah

lsêsudðhl
8elànla
Transtêr

Bela¡la
T¡dak

Tefduga

Eelanl¡
Modal

B€lanr¡
operàs¡

Jumlah
(sebelulnl

Betanla
TEnsfer

Belanla
Ttdak

Terduga

Eelahlt
Modal

Bêlahlâ
OPètesl

T.1
Lokas¡sumber

Dãnâunlãn

fe
3j

t

3

¡¡

c!
eÃ

c
¡

T (sêsudahlT lSsbelum)
Kodê

Jumlàh

Halôman 3 dari 13

l,:.t,-'..1.'

DPPA.BELANJA - DINAS PEND¡DIKAN DAN KÉBUDAYAAN - Perubðhan APBD Kðb, Lima Puluh Kota



2.01D201I Rehabilitasi Sedang/BeEt
Ruang Guru¡fKepala

sekolah/fu

09 Kab. Lim¿ Puluh

Kota, Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

Da¡a
Transler
Umum-Dana
Alokas¡
Umum

0 075.000.000 075.000.000 o75.000.000 75.000.000

2.01020tI Rehabilltasi Sedang/BeÊt
Ruang Kelas

08
Kabupaten/Kota,
Semua

Semua
Kecamatan,
Semua
KeluÊhan

Dana
TEnsfet
Umum-Þana
Alokasl
Umum

0 00730.000.000 3.800,000730.000.000 0o745.000.000 18.800,000748,800,000

011 062.0102 Danð
Transfer
Khusus -
Dana Alokasl
Khusus Fisik:
Dana
Trcnsfer
Umum-Dana
Alokasl
Umum

Pembangunaõ Sarana,
PrasaEna dan Utilitas
sekolah

0Kab. Lima Puluh

Kota, Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

o5,r57,760,000 5.157.760,0000 o5,626.760.00017.800,000 486.800,0005,644.560.0000

011 052.0102 Dana
Tranler
Khusus -
Dana Alokasl
Khusus Flsikl
Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

P€mbanqunan
Perpustakaan Sekolah

Kab, Lima Puluh

Kota, Semua
Kecamatan,
Semua
KeluEhan

o633,658.0000 633.658.0000 633.658.0002.200.000 2,200.000635.85e,000o0

042.010201I

Alokasl
umum

Dana
Tnnsfer
Khusus -
Dana Alokasi
Khusus Fisik:
Dana
TEnsfêr

Pembangunan Ruang

Unit Kesehatãn Sekolah

Semua
Kabupaten/Kotã,
Semuâ
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

00817.798.000 2,600,000017.798.000 820,398.00000817.798,000 2.600.000

2.Or02011 Pembangunan Ruang

Guru/Kepala sekolah/lu
03 Semua

Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
KeluEhan

Dana
Tmnsfer
Khusus -
Dana Alokasl
Khusus Fisik;
Dana
Tnnsfer
Umum-Dana
Alokâsl
umum

0671,400.000 671.400,0000 0671,400.0001,400.000 1.400.000672.800.0000
1 Ia3a 76 a l110 Dt2 IE¡a - (lO+U+12+13) 19 - (¡5+1É+17+14)¡aa7l6 ¡¡20 E (19141

ð,
lb
Iã

ã

¡r

CE BelanJ¡
Modal

Bêlanla
opèfasl

8elânla
lnnsfer

BelanJa
Tldak

Terdugã

Belah¡¡
OpÈrÐs¡

Jumlâh
lsebeluml

Jumlah
(Sesudah)

Belanla
Trensfer

Belahla
Tldôk

Terdûga

Bslan!Ê
Modal

T.1

T (Sebeluml

T+1
Bertambah/
(Berkurang)

T lSesudah)Kode

sumber
Däna

¡rrâlan Lokas¡

Jumlah

DPPA-BELANJA - DINAS PENDIDIKAN ÞAN KÊSUÞAYAAN - P€rubahan APgtJ Kðb, Lima Puluh Kotâ Halaman 4 dar¡ 13



042.230.740.0000o8.212.4s6,67733.9s8.2s3.38342.230.740.0000o9.272,486.61733.958,253.383Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

DAK Non

Fisik - BOS

Reguler:
Dana
Tra nsfer
Khusus -

Dana Alokasi
Khúsus Fisik

Pengelolaan Dana BOs
sekolah Dasãr

292,0r02011

146,300,000154.300.000000154.300.0008.000.000n008.000,000Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
5emua
Kelurahan

Þana
Trânsfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Pengembangan Ka¡lr

Pendldlk dãn Tenaga
Kepend¡d¡kan pada

sâtuan Pendidíkan

Sekolah Dasar

272.4702o1I

261.823:000267.823.000oo0267.823.0006.000.000- -'o--0
6.000.000Semua

Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

óà¡ia -

Transfer
Umum-Dana
Alokasi
umum

Pèriyedlaan Þendidik dan

Tenaga Kependldikan
bagi Satuan Pend¡dlkan

Sekolah Dasar

262.0102
-or

1

113.163.70û143.212.500oo0743.272.30030.048.800o030.048.800Kab. Lima Puluh

Kota, Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

Dana
Transler
Umum-Dana
Alokasl
Uñum

Pembinaan M¡nãt, Bakat

dan Kreatlvitas Slswã
252,Or0?011

328.000.0009.593.000,0009.531,000.00062.000.0009,265,000,000009.265.000,000Kab. L¡ma Puluh

Rota, Semua
Kecamatan,
Semua
Kêlurahan

Dana
Transfer
Khusus -

Dana Alokãsi
Khusus Fisik:
Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokãsl
Umum

Pengadaan Alat Praktik

dan Peraga siswa
222.O702011

(¿92.050.800)-721.599.2000o174.900.000546.699.?001,2r3,650.00000174,900.0001.038.750,000PENIJAf'ATAN

ASLI DAÊRAH
(PAD)

Pcnyedls!n blsys
Personll Peserta Didlk
sekolah Dðsãr

2l2.û10201I

11.400.000324.400.00000323.000.0001.400.000313.000.00000313.000.000oKab. Llma Puluh

Kota, Semua

Kecamatan,
Semua
Kelurehan

Þana
Transfer
umum-Dôna
Alokasi
lJmum

Pengadaan Mebel
sekolah

l42.0102011

12.200.000174.200.000o0172.000.0002.200.000162.000.00000162.000,0000Kab. Llma Puluh

Kota, Semua

Kecamatan.
Semua
Kelurôhan

Dana
Transfer
Umum-Danâ
Alokos¡
lJmum

Rehabil¡tasi Sedang/Berat
Sãrana, Prasarana dan

Utllltas Sekolãh

t22,Ot02011

2120 - (1e¡41l9 ¡ (ú+16+U+1allãt7l6l514 - (lo+1¡+12+l3lÉ¡¡ltlo9t75a¡,1

T+1BertãmbEh/
(Berkurang)luln!âh

lsêsudâhl
8elànlà
Transfer

Eelanlâ
Tld¡k

TerdugÐ

SelanJa
Modal

Belanlâ
Operãsl

Jumlah
lSebeluml

BelâbJa
TEnsfer

BelânJà
T¡dak

Terdugâ

Belâhra
Modal

Bolanl¡
operssl

T-1
Lokasl

suñber
Danâ

Urâlan

fat

¿

n
3

cúc:

T lS€sudah)1(5âbelum)
Kode

JumlBh

Halaman 5 dar¡ 13
DPPÂ"BELANJA - DINAS PENDIDIKAN ÞAN KÉBUDAYA¡N - Perubahan APBD Kab. Lima Puluh Kota



322,020201I Penyediaan Biaya
Person¡l Pese¡ta Didik
Sekolah Menengah

Pertama

710,500,000 036.850.000 747.350.0000 36.850,000448.000.000 484,S50,000oo {262.5oo,ooo)

252.O20201I Pengadaan Mebel
sekolah

Kab, Lima Puluh

Kotâ, Semua
Kecamatan.
Semua
Keluãhan

Dãna
Transfer
Umum-Danã
Alokasi
Umum

0 o0 0o 24.400.000200.000 00 24.600.00024.600.000

02o1I 722,O2 Dana
Transfer
Khusus -
Dana Aokasi
Khusus F¡slk;

Dana
I ransfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelur¿hån

o587,445.000 5.200.000587,445,000 0987,445.000 405,200.000992.645,000

a2011 062,O2 Dana
Tr¿nsfet
Khusus -
oana Alokasl
Khusus flsik;
Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasl

Umum

Pembangunan
Laborãtorium

Pembangunan sarôna,

PrasaEna dan utilltas
Sekolah

Kêb, Lima Puluh

Kota, Semua
KÊcamatan,
Sehua
KeluBhan

0 002,793.945.000 6,550,0002.793.945,000 o2,793,945.000 6.550,0002.800,495,0000

01I 042,O202 Þans
Tmnsfer
*husus -
Dana Alokasi
Khusus Fisikt
Danã
Tr¿nsfer
Umum-Dana
Alokasl
umum

Pembangunan Ruang

Unlt Kesehatan sekolah

Kab. L¡ma Puluh

Kota, Semua
K€camatan,
Semua
KeluÊhan

0 0659,616,000 o 659.616,0001.400,000 1.400,000661.016.0000

01I 022,O202 Dana
Tmnsfer
UmurD¿na
Alokasl

Umum

Penambahan Ruang

Kelas Baru

Kab, Lima Puluh

Kotð, Semua
Kecamatan.
Semuä
Kelurahan

0 o100,000,000 100.000.0000 100.000.0001.000.000 r.000.000101,000.000o
2.O202ol1 Pengetolãah P3ndldlkàn SÊkolah Menengâh Pertâñâ 7.946,682.98215.011.31O.018 oo 1s.016.873.90522.957.993.OO0 oo8,396.O82.982 ,154.963.88723.¡r12.956.887

0201I 302.01 DAK Non

Flslk - Bos
Reguler

Penlngkatan KaPasltas

Pengelolaãn Dana BoS

Sekolah Dãsar

Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Sem!a
Kelurahan

15.985.000 00 15.602,50015.985,000 0 {382.500115.602.5000
543,I 6 ¡7 ¡oI ¡211 t{ E (1o+1¡+l¡+131D ll 19 - lS+16+17+lA'ta1'l6 7l?O È (tlt4,

3¡
gË
I

e

¡
!

co:õc: BÊlahla
opetâ31

Selanla
Tidak

Terduge

Belahla
Modal

Jumlah
(sebelüml

BelanJâ
lrEnsfer

Eelan¡â
Modãl

Belan¡a
Operâsl

Jumlah
lsesudôhl

Belânl¡
Trânster

Belahla
îdÊk

Terdugð

T.1

T (SEbelum)

T+1Bertambah/
{Berkurang)

T ls6sudah)

Unlan

Kode

sumbeÌ
Danâ

Lokas¡

Junlãh

DPPÂ.BELANJA - DINAS PENDIDIKAN DAN KÉBUDÀYMN - Perubahan APBD Kab. Lima Puluh Kota Halaman 6 dar¡ 13



48.400.000634.400.000000634.400.000586.000.00000586.000.000Semua
Kabupaten¡,Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
KeluEhan

Dana
Tmnsfer
Khusus -
Þana Alokasi
Khusus F¡sík;

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokasl
Umum

Pembangunan
Gedung/Ruang
Kelas/Ruang Guru PAUD

012.0302011

526.?3t,OOO9.346,119.000oo209,042.5009,137.076,5008,A19.385.0000o179^692.5008.639,692.500Pêngelolaan Pendidlkan Anak us¡a Dln¡ {PAUDI2.0302o11

{22.soo)22.802.s000022.802.50022,825.0000022.825.000Semua
Kabupâten/Kota,
Senua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

DAK Non

F¡sik - BOS

Reguler

Penlngkatân Kapasltas
Penqelolaan Dan¡ BOS

sekolah M€n€ngãh
Pertama

432,O202otI

017.192.880.000o02.958,346.98¿_ 14,234,533,0181?,192,81¡0.000-02,958.346.98214,234.533.018Señua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
K€lunhan

DAK Non
Fisik - BoS
Reguler;
D¡na
TEnler
Y.hu¿u6 -
Dana Aokas¡
Khusus F¡sik

Pengelolaan Dana BO5

Sekolah Menengah
Pertama

422,O2_02o11

6.850.0ô012.3s0,0000012.350.00t5,500.0000o5.500.000Semua

Kabupaten/Nota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelunhon

Danâ
TEnsler
tlmum-Dana
Alokasi
lJmum

Pengembõngon Karir
Pendldlk dan Tenaga

Kependldlkon pada

Sekolah Menengah
Pettsmù

402.020201I

114.107.3S7t22.to7,387G122.107.3878.000,0000o8.000.000Scmuo
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
KÊluEhan

D¡na
TEnsfer
Umum-Dana
Alokas¡
Umum

renyedlâan Pendidlk dJn

lentga Kependldlkãn
bagi Satuðn Pendidikan

Sekolah Menengah
Pertðma

352.O2-0201I

132.179.000162.131.00000016?,131,00029.952,0000o29.952.000Semua
Kabupaten/Kotâ,
Senuô
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

Dana
Tmnsfer
Umum-Dana
Alokasi

Umum

Pembinaan M¡nat, Bakat
dan Kreatlv¡tas Slswa

382,O202o1I

25.600.000836,080.00000835.480.000600.000810.480.00000810,480,000Kab. Llma tuluh
Kota, Semua
Kecamatan,
Semua
KeluEhan

Dana
TËnler
Khusus -
Dana Alokas¡
khusus F¡sik:

Dana
Transfer
Umum-Þana
Alokasl
[Jmum

Pengadaan Alat Praktlk

dan PeÌa9a Siswa

352.O20201I

2120 - (t914119 - ft5+16+U+1at!al7l615la ' (10+11+12+ltlD1¡l1tosa765¡21

T+1
BêrtàmbBh/
aaerkurang¡,umlah

(sesudEhl
EÊlanJa
lnnsfer

BelahJ¡
T¡dâk

.rerdugÐ
BslânJ¡
Mod.l

Belanla
Operasl

Jumtah
lSebeluml

Belanla
Trânsfer

ðelânJà
Tidak

Terduga

Belahl¡
Modal

BslanJ¡
Operâs¡

T.1
LokaslSumber

Dana
Uralãn

¿-p

l"
I

3
I,ã

¡
¡
3

coc
¡

T ls€sudah)T lSebelum)
Kode

JumlÈh

DPPA-BELANIA - DINAS PENDIDIKAN OAN KÉÊUDAYAAN - Perubahan APBD Kab, Lima Puluh Kota Halaman 7 dari 13



2t20 E l¡$14t19: lu+16r1t+ll!lat7l61¡14 È (10+l¡+¡2+131ß12It!oIa2657I

l+1Bertambah/
lBerkurang),umlâh

lsesudâhl
Belablâ
fransfer

BèlanJa
TldÐk

Terduga

EelahJÐ
Modal

Eelãnla
operàsl

Jumlah
(sebelum)

Belanla
Tmnsfer

BelânJa
T¡dak

lerdugã

Belanr¡
Modal

B€lãnla
operas¡

T-1
LokâslSumber

Dana
Uralah

ðo
lÞ

¿

¡I
:Ãa

T lSesudahl1 (Sebelum)
Kode

Jumlãh

I 01 02 2.of, 02 Pembangunan Sarana,
Prasaranð dan Utllltas
PAUD

0 1.936.385.000 1,856.942.500 209.042,500Ðana
TEnsfer
Umum-Dana
Alokasl
Umum

1,756,692,500 179.692.500 0 0 0 2,065.985.000 129.600.000

Oana
Trânster
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Penyed¡aan Pendidlk dan
Tenagâ Kependld¡kan
bðgi Satuan PAUD

152.030201I (r90,860.000)69.140.000oo69.140.0û0260.000.0000o0260.000.000Semua
Kabúpaten,/Kota,
Semua
Kêcamatan.
Semua
KeluÊhan

2.0302011 180,000.000180.000.000oo0180,000.00000000Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

Dana
Tranler
Umum-Dana
Alokasi
UmUm

P€ôyelengg¿raan Proses
Belajar PAUD

13

2,0302o1I 5.000,000730.000.o00o00730.000,000725.000.0000o0725.000,000Semua
Kabupaten/Kota,
Semua

Kecamatan,
Sernua
Kelu€han

Dana
TEnsfer
Khusus -
Dônã Alokasi
Khusus F¡sik

Pengadaan Alat PEkt¡k
dõn Penqa Siswa PAUD

12

Dana
Tr¿nsfer
Umum-Þana
Alokasl
Umum

Pengadaa¡ Perlengkapan
Siswa PÂUB

102.030201I 98.00010.098.000o010.098,00010-000.000o0010.000.000Semuû
Kabupaten¡(ota,
Semua
Ke€amatan,
Semuâ
Kelunhan

Semua
Kabupatenrxota,
Semuð
Kecamatan,
Semuã
Kelurahðn

Dana
Trânsfer
[JmufrDana
Alokasl
Umum

Pengadaân Mebel PAUDfl-t2.0302011 75.000,0007s.000.0000007s.000.00000000

Semua
Kabupaten/Kota,
Semua

Kecãmatan,
Semua
KeluEhan

Dana
lFnsfer
Umurn-Dana
Alokas¡
Umum

R€hablllt¿sl 5edan9/Berat
Gedung/Ruang
Kelas,/Ruang Guru PAUD

032,0392011 (100,000.000125.û00.0000o025,000.000125.000.00000r25.000.000

DPPA-BELANIA - DINAs PENDIoIKAN DAN KÉ8UÞAYAÄN - Perubahan APBD KÐb, L¡ma Puluh Kota Halaman I dar¡ 13



(4.250.00016,000.000o006,000.00010.250,00000010.250,000Semua
Kabupaten/Kota,
Semua

Kecamatan,
Semua
KeluEhan

Dana
TEnsfer
Umum-Þanã
Alokasl
Umum

Penyediaan Pendidik dan

Tenaga Kepend¡dikãn
bagl Satuan Pendldlkan
Nonformal.lKesetaÊan

l42,O407ol1

(12.18s.000)39.220.000o039.220.00051.405.000o0051.405.000Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan.

Semua
KeluEhan

Dâna
Transfer
Umum-Dana
Alokasl
Umum

PenyelenggaÊan Proses

Belajar
Nonformal/Kesetarean

122.O402011

37.04r.50067.041.500o067.041.50030.000,û0000030.000.000Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
re ca rir aia n,

Semua
Kelurahan

Dana
Transfel
Khusus -
óanã ¡totis¡
Khusus Non

Flslk;
Dana
TÊnsfer
Umum-Dana
Alokas¡

Umum

Penyedlaân Biâya
Personll Peserta Didik
Nonfomal/Kesetaraan

102.O402011

040.000,0000n040.000.00040.000.0000040.000,000Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

Dana
TÊnsfer
Umurn-Dana
Alokas¡
Umum

Pengadaan PedÊngkaPan
Pendldlkan
Nonformal/KesetaÊan

092,O40201I

498.469.0O93.OltO.574.009o0o3.O30.574.O092.532.105,000ooo2.532,105.O00ÞêngelglaÐn Pendtdlkan Nonformal/Kesetaraan2.O4o2ol1

0s.112.000.000o005,112.000,0005.112.000.000oo05.112.000,000Semua
Kabupaten/Kotã,
Semua
KeÉamatan,
Semua
Kelunhan

DA( Non
Flsik-TPG

PN5Þ

Pengelolaan Dðna BoP
PAUD

182.03020x1

15.000.00065.000.000o0065.000,000s0.000.000000s0,000.000Semua

Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan.
Semua
Kelurâhan

Dana
Trânsfer
Umum-Þana
Alokasi
Umum

Pemblnaan Kelembagatn
dan Manalemen PAUD

l72,0302011

364.496.000379.496.000000379,496,00015.000.000015.000.000Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan.

Semua
Kelurahan

Dana

TEnler
Umum-Dana
Alokosi
Umum

Þengembangôn Kar¡r

Pendldlk dan Tenaga

Kependldikan Þada
Satuan Pendid¡kan PAUD

162.030201I

tl20 Ê (¡914119 - (E+r6+U+la)l8\7l6Itla É (10+tl+U+131E1211109a769¡TI

T+1
Bertambah/
(Berkurang)Jumlah

{sesudðh)
Belanla
Trãnsfer

Belanla
Tldak

Terduga

Belan¡â
Mod¡l

Eelanla
operâsi

Jumlah
lSebeluml

BelânJa
TEnsfêÍ

BelanJa
Tl dak

Terduga

ôelãnJa
Modal

Belanla
operssl

T-1
LokaslsumbeÌ

Dâna
Uralåh

ã,
I'¡

¿

¡¡

q9c¡

T lsasudâh)I lSebeluml
Kode

Jum¡sh

DPPA-BELANJA. DINAS PENÞlD|KAN ÞAN KEBUDAYAAN - Perubshan APBD Kãb. Lima Puluh Kotã Halaman I dar¡ 13



50.000.000o0050.000.00050.000,0000o050.000.000Semua
Kabupaten/Kota,
Semua
Kecamatan,
Semua

Kelurahðn

Dâna
Tran5fer
Umum-Dana
Alokasl
Umum

Pembinaan Sumber Daya

Manusla, Lembaqa, dan
P¡ãnata Tradls¡onal

022.O202272

os0,000.000ooo50.o00.0oo50,ooo.ooo0oo50,000,000Pêtestarlan Kesenlan Ttadlslonal yang Mâsyankat
Pelakunya dalam Daerah Kãbupatên/Kûtâ

2.O202222

0r00.000.000000100.000.000100.000.0000o0100,000.000Semua
Kabupaten/Kotâ,
Semua
Kecåmatan,
Semua
Kelurahan

Dana
Transfer
Umum-Danã
Alokasi
Umum

Pembinaan Sumber DaYa

Manusia, Lembaga, dan

P¡anata KebudaYaan

022,0102222

o100.000.000oo0100,000.o0o100.00o.0000oo100.000,000Pengelolaan Kebudayaan yang Masyârakat
Pelakunya da¡ðm Daerãh Kabupaten/Kota

2,O1o2222

48.OO0,000302,500.0000o0302.500.o00254.500.0O0ooo254.500,OOOÞROGRAM PENGEMBANGAN KEBUDAYAAN02222

93.O00.000567,500,000ooo567.500.O0O474.500.O0O0ooa74,500.o0oURUSAN PEMER]NTAHAN BIDANG KËBUDAYAAN222

URUSAN PEMER¡NTAHAN YYA¡IB YAN6 TIDAK EERKA¡TAN DENGAN PELAYAiIAII ÞASAR2

(20.565.2001181.933.2000o0r81.933.200202.498,4000o0202.498,400Semua
Kabupalen/Kotâ,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelunhan

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokas¡

-Umum

Penataan Pendlstrlbuslan

Pendldik dan Tenag¿

KeÞendldlkan bagl

sðtuan Pendidikan Dasal
PAUD, dan Pendidikan
Nonformal/Kesetaraan

022.01o401I

120.565.20011a1.93¡.2000oo1Ê1.933,200202,498.4000oo202.498./t0OPemerataan Kuahtltãs d¡n Kual¡ta6 Pendldlk dah
Tenaga Kependldlkãn bâ9¡ Sãtuan Pêndldlkan D¡sar'
PAUD, drn Pendldlkan NonformEUKesêt.raan

2,Or04o11

(20.565.20O¡18r.933.200oo018r,933.200202.498.4000oo202.498.t00PROGRAH ÞEfIIDIDIK ÞAI{ ÍENAGA KEPENDID'KAN04ol1

471,100,0002,856.800.000000?,856,800.0002,385,700,0000o02.385.700.000Semuã

Kãbupaten/Kotâ,
Sêmuâ
Kecamatan,
Semuã
Kelurahan

DAK Non

F¡slk-Tamsil
GUru PNSD;

Dana
T¡sñsfer
Khusus -
Dana Alokasi
Khusus Fisik:
Dana
TEnsfer
Khusus -
Dana Alokasl
Khusus Non
Fis¡k

Pengelolaan Dana 8oP
Sekolah
Nonfomal,/Kesetaßan

172,040201I

6,762,50921.S12.5090021.512.50914.750.0000014.7s0.000Semua
Kabupatenßota,
Semua
KecBmatân,
Semua
Kelumhãn

Þana
Transfer
umum-Dan¡
Alokas¡
Umum

Pengembãngan Kar¡l

Pendid¡k dan Tenaga
Kependldikan pada

Satuan Pend¡dikan
Nonfomal/Kesetanan

152.M0201I

2l20 3 ll+laÌ19 ¡ (ß+16+17+1t)la1'l6llla - (10+tt+12+l3lt3lll1loII76Ea3¡I

T+1Eertãmbah/
lBerkurañgtJumlâh

lsesudBh¡
BalahJa
Trãnefer

BelâhJa
lldak

Terduga

Bêlan¡e
ùlodâl

Belanlâ
operas¡

Jumlah
lSebeluml

Belahla
TrÈnsfet

BelanJa
T¡dak

lerdugã

Belah¡a
Modal

B€lanJa
operosl

T.1
Lokaslsumber

Danâ
Uralãn

ðosiI
g
f

¡
¡
3

9qc

T lsesudah¡I lSsbeluml
Kods

Jumlah

DPPA-BELANJA - DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN - Perubahan APBD Kab, L¡ma Puluh Koto

:;¡::. ' ':";l '

Hãlaman l0 dar¡ 13



02s:000.-0000o'025.000.00025.000,0000025.000,000Semua
Kabupaten,lKota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

Dana
TÊnsfer
lJmum-Dana
Alokasl
Umum

Pellndungan cagar
Budaya

012,O20522I

o25,OO0.O00ooo25,O00.00025.O0O.0000oo25,000.00OÞengelo¡aan cagEr Eudaye Perlngkat
Kabupaten,lKota

2.O2,o5222

o?5.O00.000ooo25.000.00025.0OO.0000o025.000.000ÞRO6RAI.I PCLESTARIAN DA¡I PENGELOLAA'{ CAGAR

AUDAYA
o5222

45,000.000240.000,000o0240,000.000195,000.00000195.000.000Semua
Kabupat€n,/l(ota,
Semua
Kecamatan,
Semua
Kelurahan

Dàna
Tnnsfer
Umum-Dana
Alokasl
umum

Þeningkatan Kapasitas

Tata Kelola Lembaga

Kesenlan Tradlslonal

032.0103222

45.OOO.OOO2ôO.OOO.O00oo0240.O00,ooor9s.o00,000019s.000.000PÊmblnãan Kesênlan !râng Mãsyalâkat PelâkuhyÈ
dâl¡m Da€råh Kebupateû/Kotâ

2.01o3222

45.O00.O0O240,OOO.OOO0oo240.000.o00195.000.000ooor95.O00.o00ÞROGRAM PENGEMBANGAN KESENIAN TRADISIONALo3222

48,000,00048.000,000oo048.000,0000000Semua
KabupatenrKota,
Semua
Keramatan,
Semuâ
Kelunhan

Dana
Transfer
Umum-Dana
Alokôsl
llm[m

Penyedlaan sarana dan
Præarana Pembinaan
Lembaga Adat

032.0302222

104.500.000oo0104.500,000104.500.00û0o0104.500.000Dana
Transfer
Umum-Dãnà
Alokasl
ljmum

Pel¡ndungân,
Pengembangan,
Pemanfaâtan objek
Pemajuan Lembaga Adat

012.0302222

48.O00.o00152.500.000oo152.500.OO010/t.5Oo.00Oooo104.500,000Pamblnaan Lembagt Adat yang Ponganutnya dãlam
Daerâh KabuPaten/Kota

2.0302222

at20 - f¡$¡al¡9: lE+l6+¡7+lall6t?16It¡a ! (10+U+A+l3lllt211¡oIa765a¡,1

l+1Berlàmbahl
{Be¿kuranqlJumlah

(sesudahl
8elàn!â
TÉñsler

BelanJa
Tidak

Têrduga

û€lânl¡
Modàl

Belanla
operåsl

Ju¡nlah
lsebeluml

Belanlã
TranBfer

Belânla
ïdak

Terduga

Belãnia
Modal

Belanla
OÞerâ31

T-1
Ld(aslSumber

DânaUratãn

ðo
i-ä
It

¡
¡
3

qÈc
a

1 lS€su.lahlI lSebelum)
Kode

Jurhlãh

DPPA-SÊLANIA - DINÂs PENÐ|D|KAN DAN KEBUDAYAAN - Perubahan APBD Kðb. Lima Puluh Kota Hslaman ll dã¡i 13



6. DESTAMAL, 5T, M. Eng, M. Eng ISekretaris ll197212042002121005

5. YULIASMAN, 5E, MM (
Sekretaris Ir.I66r.0L31 996031001.

4. DTS. AHMAI¡ ZUHTJI PFRAMA FUTRA, M.Si Wakil Ketua V196902181 994031.004

3. FITMA INDRAYANI,SH 1ilWakil Ketua lV1962r.1061984022001

2. 19730913199311100LHERMAN AZMAR, AP, M,Si Wakil Ketua lll

1. GUSDIAN LAORA, SKM, M. Si 196s08271988031004 Wakil Ketua ll

No, l{ama 'a¡aan1glrlIJahatanNIP

Tlm Anggaran Pemerlntah Þaerah

Jumlah Rp485.196.698.944

-Rp19.695.896.172Desember

November Rp27 .7 49,77.5,230

Oktober Rp21.554.768.80s

Rp49,207,003.065September

Agustus Rp33.186.903.824

Juli Rp47.351,969.399

Rp42.179.081.512Junl

Mei Rp102,112,373.910

April Rp72.126.U2.189

Maret Rp17.694,864.668

Februari Rp17.203.884.278

Januari Rp35.134,005.892

Rencana Penar¡kãn Dâna per Ðulân

o

2002

Sarilamak, tanggal 04 November 2022

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Hãlamân 12 dari 13DPPA-BELANjA - DINÂ5 PENDIDIKAN DAN K€BUDAYAÀN . Psubðhan APBD Kãb. Limâ Puluh Kota



7 INDRA ATMAJA, s.Sos 197501212000031001 Sekretarls lll
No, Nama NIP Tanganfabâtan

Tlm Anggaran Pemerlntah Þaerah

DPPÂ.BELANJA - DINÂs PENDIDIKAN DÂN KEBUÞAYÄAN ' Perubãhân APBD Kðb, Lima Puluh Kota

1 ; . :. -r:r:,¡;ft#it gt*t;È:-,: :

Halaman l3 dar¡ 13



RÀ8, LIMA ÞULUH KOTA

DINÀS PENDIÞIKÂN ÞA1I KEBUÞAY.AAN

ANGGÀRAI{ KAS SKPD

TAHUT'I ANGGARÁN 2O¡2

69,ooù¿¡lO,207129,216,417 ,627 ,6Llt0.o32,754.838485,196,698,9/¡4RENCANA BELAÍ\IJÀ DAN,ATAU

19.695.89G17227.7 49.773,21021.554.76a.80549.207,003.06533.18á903.42447.3S1.969.¡99¡t2,179,0ô1.512r02,112,373.91017.694,86¡t.66817.203.884.2r835.134.005.6924a5.196.590'9.¡,1RÊNCANÀ SEIAN'A DA'I/ATAU

006.258,00003.990.00014.752-OîA0000002s.000,000Pengelolaãr Cagar gudaYô

P.dngk¿t Kabupôte¡¡<otô
2,22.05,2.02

02,10,000.0000000000240,û00.000
MagyôËkât PelakunYâ dâlàm

Dðerûh Kabupôtên¡<otô

2.22.03.2,01

0152.500.0000000o152.500.000Pemtlnaeñ [emb¿04 Ad¿t Yang
Pengån!hyÞ d.lan Dðerah
Xab!pôt€nlKotô

2.22.i2.2.n3

031.200,0005,000.0002.800.0002.500.0004.nnn.n00n4-500.0000050,000.000

yang Mðyðnkat P€lakunyô
dalam Dàerôh KabuPaten/Kolâ

2.22,02.2.s2

0100.000.0000000
0100.000.000Peñ gêlolaan l(ebudôYaôn Y¿ng

Masyar¡k¡t PelakuhYã dâlam

DãeÊh Kãb!Þatên/Kota

2,22,02.2,Or

a9.167.0000046.965.000û045.801.2000181.933.200Pemer¡taa¡ Kuânutas dan
Ku¿l¡tôs Pend¡d¡k dan Tenaga
Kepeñdldikan bagl Soúan
Pendldlkan Þ¿sal PÀUD, dan

Pendldlkôn No¡lomôlÃ6ebÊan

1.01.04,2.01

0133.774.00901,468,400.û0000001.428.400.0000003.030.s74,009Pchgêlolaan Pehdld¡kan
Noñtomal/Kesetâraân

1.O1.02,2,0.{

01.263.557.900013.080.0002.s56.0û0,00050,,100.0001.260,238.6001.618.842,5002,556,000.00000o9.316.119.000Pengelolaàñ Pendldikõn Anak usl¿
blôl (PAUDI

1,01.02.2,03

2r.ó66,6743.093.4Sr.098273.694,r665,179.530.66?2r,666.6662r.666,6662.426.211,6212r,666.6667.086.8r8.6666S.346.6662r.666.666s.r79.530.66523.112.956,807Pe¡gelolaðn Pendld¡kan 5êkolãh
MêñênOah Penãma

r.0r,02.2,02

28.8?,1.9373.850.463.4833.r68.?13.933r3.038.096.91328.874.933125.O74.9312.61¡'924.3a3r.228.874.9332a.236,426.932r41,995,93328.874.93312,698.096.93462.122.293,200Pehgelolôan Pendldlkan Sekolah

Dàsôf
1.01,02,2.01

28.100.00018û.162.580t.s50.5045,848.?4813.,182,748ó.?61,34015,267.9171s.364.s8¡15.¡64.58t15.39.581304-267.500PeñelihãEan B.nnq Hll¡k
Daêrah Penuniang Uru5an
Pêmerl¡t¿h¡n Dae@h

1.01.01,2.09

o.t66.688.ù0ù13U.515.9,17tr,7t3.43616.752.70436.253.01?2,t66,6705.126.31!14.823,1163â,174.66119.250.40S20.909.664¿6S.27,1.000Pehyêdlãå¡ Jâsð Pê¡unlâng
Urusah Pemer¡hlahañ Þàerah

1.01.01.2.08

09?.734.63271.238.93322.687.569??-503.799117.535.06?11.6?5.1?015.6?1.76610.9S5-01719.039.749r9.u39.74919.û39,74C444,063,000.admln¡<tFd tlmrm PPñn¡lal
Daerah

1.0r.01.?.06

01r6,889.000761,00014.3¡5.0008rs.D0057.150.0008r5.0006.895.00041,050.000r8.815.0008rs.000815,0002s9,r¡5,û00AdmlnlstÞsl Kep€gawalâh
PeÉngkat Dãerah

1,01,01.2.05

19.ó45.35¡.5ó11A.272.065.905t7 .1L5-421.25629.413.S28.95630.503,355.29316.AO2.7 12.95235.¡32,100.06€99,175.289.39235.71f,,017.11r17,320.726,87517.090,872.94017.200.249.299384.7r3.02?.81€Adminlstråsl Keu¡nSðn Perân gkðt

D¡eÊh
1.û1,01,2.02

A?'æ.?.ffi
0

æ-ã:
114,144,203

.ãrffi
0

:_=--- ;:Fr
--=:--ijiri¡

8,000,000
ffi,.,

19.59ó.681
ffi'ã-æ

53.947,Or6
ew,æ#tr== .ã.-€

12.995,000
æ.f,.êFÆ

10,872,400
æ---ì--j'€,il

30.000,000
Rtr'::i.-i--:

0
ffi-..ffi.+i:-f,ÄF.ffi¡---Eñ-ffi

219.555.300

Êvðluas¡ kinada P.Êñgkat
DaaÞh

f-rgmææ
1.0r.01.2.01

oo0
0NEÌi€ANA PETIDAPAÍAH DAN

o0o0o000000
PET{DÀPÀ1AN DAN

Oã¡tñb.aÀ¡oveñbaroktobar

'f,,,:,

lÃÞl

J!ll AguBtu¡ S!ptambrt
IRÞI

lu¡iAprll Me¡
{RP}

lânrÞrl Febr!ârl Mãrêt

An!E!ñr
l¡huh lîl

(FÞ}
Utr¡E¡Koda

RckêDl¡g

Tr¡sulÞn lY

(RÞI

lrlwulÐô lllfr¡úulan llT¡l0vlàn I

RAK SKPD - DINAs PÉNDIDIK N DAN KÊBUDAYAÀN - Perubahan APBD
Kab, Limð Puluh Kota

Halaman 1 d¿r¡ 2



DÂN XL- f]III]AY
DINAS PT NOI

/l- [,\ \

*
o-
IJJ

04 November 2022

KÉSUDAYAAN

ÂAK SKPD . DINAS PENDIDIKÂN DÀN KEBUDAYAAN - Perubahan ÀPBD Kab. Lima Puluh KoLa H¿laman 2 d¡ri 2



Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1.01.01.2,01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN, UPTD SD, UPTD SMP, fungsional, PAUD, TK, SKB dan PKBM

85 persentaseTerlaksana sinkronisas¡ perencanaan dan pelaksanaan kinerja
perangkat daerah

85 persentaseTerlaksana sinkronlsasi perencanaan dan pelaksanaan k¡nerja

perangkat daerah
Hasil

85 persentasePersentase sinkron¡sasl perencanaan dan pelaksanaan kinerja
perangkat daerah

85 persentasePersentase sinkronisaii perencanaan dan pelaksanaan kinerja
perangkat daerah

Keluaran

Rp249.555.300Dana yang dibutuhkanRp358,739.100Dana yang dibutuhkanMasukan

100 persentasePersentase ketercapaian penunjang urusðn pemerintahan daerah100 persentasePersentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerahCapaian Kegiatan

Target KineriaTolok Ukur KineriaTarget KineriaTolok Ukur Kinerja
lndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

lnllikätor dan Tolok Ukur Kinèrja Kegiatan

Alokasl Tahun 2023 : RpO (terbllang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp249.555. 3;e} (terbilang: dua ratus empat puluh sembilan juta lima ratus lima puluh lima ribu tiga ratus rupìah)

Alokas¡ Tahun 2021 | RpO (terb¡lang: nol rupiah)

Unit 1,O1.2.22.O,OO.1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Organisasi I.O7.2,22,O.OO.1O,OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Kegiatan 1.01,01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Ðaerah

Capaian Program Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah l-00 persentase Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah 100 persentase

Sasaran Proglam

Program 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Bídang Urusan 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEND]DIKAN

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Nomor DPA : DPPA/B.1 |L.OL,2,22,O,OO.LO.OO00 |OOU2A22

Formulir
DPPA-RTNCTAN BELANTA

SKPDKab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran2O22

ÞOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Halaman I dari 19
DPPÞRINCIAN 8ELÁNJ4 - 1,0r,01,2.01 - 1.0r,2'22'0'00.10,0000 - Perubahan APBD Kìb, Limâ Puluh Kota



(Rp3o.200)Rpo015.100Buah0, BuahRp30.200015.100Buah2 BuahGunting
Spesifikasl : ukuran besar

(Rp526.0001Rpoo131.500Buah0, BuahRp526.000o131.500Buah4 BuahFlash D¡sk

Spesifikasi : Kingston 32 GB

(Rps6.800)Rpo024.20tKotak0. KotakRp96.800o24.200Kotak4 KotakBinder Clip

Spesifikasi : No.260

(Rp80.8001Rpo020.200Kotak0. KotakRp80.800020.200Kotak4 KotakBinder Clip

Spesillkasi : No.200

(Rp72.800)Rpo018.200Kotak0. KotakRp72.800o18.200Kotak4 KotakBinder Clip

Spes¡f¡kasi : No.155

(Rp64.4001Rpo016.100Kotak0. KotakRp64.400016.100Kotak4 KotakBinder Clip

Spesifikasi : No.Ll1

(Rp39,3001Rpo013.t.00hlotak0. þlotakRp39.3000r3.r00l.:otâk3 r.otakBindcr Clip

Spesifikasi : No.107

(Rp75.5001Rpo015.100Pasang0. PasangRp75.50001s.100Pasang5 PasangBattery remot merk panasonic

Spesifikasi :

(Rp7o.s00lRpoo14.100Buah0, BuahRp70.500014.100Buah5 BuahBantalan stempel merk hero
Spesifikasi :

{Rp131.4001Rpo065,700Pak0. PakRp131.400065.700Pak2 PakAmplop folio
Spesifikasi : lsi 100 lembar

(Rps6.8001Rpo0t4.200Buah0. BuahRp56,800014.200Buah4 BuahAlat pembuka staples

Spesifikasi :

þt

RpoRpoRpo[#l atk
Sumber Dana : Þana Transfer Umum-Þana Alokasl Urnum

(np1.456,¡O0¡RpoRp4.456.1OOBelanja Àlat/Bahan untuk Keg¡atan Kantor-Alat Tu-l¡s-Kantor5.1.02.O1.01.0024

(Rp4.906.1oo!Rpl3.210.3ooRp18.116.4OOBelanla Bprang Fakal Habls5.1.02.O1.O1

(Rpil.9o5.rüllRp¡.3.21O.3ooRp18.116.400Belanja Barang5,1.02.OX

(Rp2.34r,rOo)RÞr56.369.300Rp158.71O.400Belanla Barang danJasa5.r,02

(Rp2,34I.r@lRpl56.369,3O0Rp158.710.4O0BETAN'A OPERASI5.1

Bêrtambahl
{Berkurang}

(Rp)PPNHargaSatuanKoeflslen(RP)PPNHargasatuarlKoeflslen

UralanKode Rekenlng lumlahRinclan PerhitunganJumlahRlncian Perhltungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulal Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegíatan Sebelurn Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah penyusunan dokumen perencahãan perangkat daerah 2 Dokumèn Jumlah penyusunan dokumen perencanaan perangkat daerah 2 Dokumen

Lokasi

DPPA-RINCIAN BELANJA - r.01.01.2.0r - 1.01'2'22'0.00.I0.0000 - Perubahan APBD Kðb, Lima Puluh Kota Halaman 2 dafi l9



RpoRp506.000o50.600Buah10 BuahRp506.000o50.600Buah10 Buahlilid hard cover/skripsi
Spesifikasi :

RpoRp9.954.3000300Lembar33181 LembarRp9.954.3000300Lembar33181 LembarFoto copy kertas Folio /kwarto
Spesifikasi r

RpoRp1o,460.3OORp1o.46o.3Oot#1
Sumber Dana :

RpoRplO.46o.3ooRplO.46O.3O0Belanja AlaVBahan untuk Keg¡atan Kantor- Bahan Cetak5.X.02.O1,01.OO26

{Rp697.800)Rpo0116.300Botol0. BotolRp697.8000116.300Botol6 BotolTinta Printer Epson BlacUColour
Spesifikasi :

(Rp3a4.0001Rpo086.000Pak0. PakRp344.000086.000Pak4 PakSteples fisi hecter) 30 HD

Spesifikasi : isi 20 Kotak

{Rp121.200)Rpo040,400Pak0. PakRp1.21.200040.400Pak3 PakSteples {isi hecter) 10 HD

Spesifikasi : isi 20 Kotak

(Rp182.000)Rpo045.500Buah0, BuahRpl82.000045.500Buah4 BuahStepler
Spesiflkasi : 30 HD

(Rps8.s00)Rpo06.500Buah0. BuahRp58,50006,500BuahI BuahSpidol Stabilo Boss

spesiiikãsi :

(Rp78.800)Rpo039.400Buah0. EuahRp78.800039.400Buah2 BuahPenggaris / Rol Besl

Speslfikasi : Ukuran 100 cm

(Rp206.400)Rpo017.200Buah0, BuahRp206.400017.200Buah12 BuahPena Ball Llner Pilot

5pesifikasi :

(Rp131,400)Rpo065,700Buah0, BuahRp131,400o65.700Buah2 BuahPelobang kertas merk Kangaro

Speslfikasi: No.80

(RÈ323.600¡Rpo080.900Buah0. Buàh -Rp323.600080.900Buah4 BuahMouse Optik
5þesifik¿rsi

(Rp6s.700)Rpo065.700nm0. RlmRp65.700o65.700nml RimKertas NCR Top

Spésifikasi : isi 500 lembdr

(Rp75.800)Rpo075.800rim0. RimRp75.800075.800nml RimKertas NCR Middle

Spesifikasi : isi 500 lembar

(Rp73.800)Rpo073.800rlm0, RimRp73.800073.800rlm1 RimKertas NCR Bottom
Spesiflkasi r isi 500 lembar

(Rp242.800)Rpo060.700Rlm0. RimRp242.800060.700Rlm4 RimKertas HVS Kwarto B0 gr
Spesifikasi : ukuran 2l x29,7 cm

(Rp262.800)Rpo065.700Rim0. RimRp262.800065.700Rim4 RimKertas HVS Folio 80 gr
Spesif¡kasi : ukuran 21,5 x 33 cm

(Rp242,800)Rpo060.700Rim0, RimRp242.800060.700R¡m4 RimKertas HVS Folio 70 gr

Spesifikasi : ukuran 21,5 x 33 cm

(Rp104.200)Rpo0104.200Rim0. RimRp104.2000104.200Riml RimKertas HVS Double Kwarto

Spesifikasi : ukuran 42x29,7 cm

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPHHargaSatuanKoefis¡ên

UraianKode Rekening fumlahRinclan PerhitunganlumlahBincian Perh¡tungãn

Setelah PêrubEhanSêbe¡um Pêrubahan

oPPA-RINCIAN BELANJA - 1,0r,01.2,01 - 1,01,2.22'0,00,10.0000 - Pêrubâhan APBD Kðb. Lima Puluh Kôta Halaman 3 dar¡19



RpoRpl.360.000017.000Porsi80 PorsiRp1.360.000017.000Porsi80 PorsiMakan Minum Lembur
Spesifikasi :

RpoRps.400,000o27.000orang/ jam200 Orang /JamRp5.400.000027.000orang/ jam200 Orang /JamGol lV
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

RpoRp1.520.000019.000orang/ jam80 Orang /JamRp1,520.000019.000orang/ jam80 Orang /JamGol l/Gol ll
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

(RÞ5.35o.fxx¡lRp8.28O.oOoRp13.63o.oOoI#l
Sumber Dana :

Rp1.55O.ülORp15.18O.O00Rp13.63O.OOOBelanja Lembur5.1.02.O2.01.O071

Rp1,55o.0o0Rp15,180,oOoRp13.63o,oooBelanja lasa Kantor5.1.02,02.01

Rpo

Rp3.o?7.(ÐORpS3,932.Oo0

Porsi porsl 7.500 0

Rp8o.855.OOOBelanJa Jasa5.1.02.02

Rp375,000Rp375,00007.500porsr50 PorsiSnack/ Minum ( Biasa )

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Rapat

þI Eelanja Makah dan M¡num Rapat Penyususnan RENSTRA

RpoRp375.00007.500porsi50 PorsiRp375.00007.500porsi50 PorsiM¡num ( Biasa )

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Rapat

[-l Belanja ñlåkân darr M¡num Rapât Penyususnan RENJA

Rp?5o.O00Rp75O.OO0Rpo[#] nakan rapat
Sumber Þana 3 Þana Transfer Umum'Dana Alokas¡ Umum

RpoRpl.000.000020.000porsr50 PorsiRp1.000.000020.000porsl50 PorslMãkån

Spesifikasi : Biaya Makan M¡num Rapat

Be¡an¡a Makan dan M¡num Rapat Penyususnan RENSTRA

RpoRp1.OO0:000020.000porsr50 PorsiRp1.000.000020.000porsi50 PorsiMakan

Spesifikasí : Biaya Makan Minum Rapat

I-l Belanja Mðkan dan Minum Rapat Penyususnan RENJA

{R-p?5o.ooo}Rp2.0OO.oOORp2.75O.ooOI#I
Sumber Þâna :

RpoRp2,75O.00oRp2.75O,OO0Belanja Makanan dan Mlnuman Rapat5.1.02.O1.01.OO52

(Rp300.o00)Rpo06.000Lembar0, LembarRp300.00006.000Lembar50 LembarMaterai 6000
Spesifikasi :

(Rp150.0001Rpo03.000Lembar0. LembarRp150.00003,000Lembar50 LembarMaterai 3000
Spesifikasi

I-t

RpoRpoRpo[#I atk
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokas¡ Umum

lRp4SfLftoolRpoRp45o.OOOBelanJa Alat/Bahan untuk Keglatan Kantor-Benda Pos5.X.02.O1,O1.OO27

Bertarnbah/
{Berkurangl

(Rp)PPNHargaSatuanKoêf¡s¡en(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhÍtunganJumlahR¡nc¡an Perhitungan

Setelah PerubahanSebelurn Pèrubahàn

Kðb. L¡ma Puluh KotaDPP¡"RINC|AN SELANJA - 1,01,01,2.0x - t.o1'2'22'0'00,10.0080 ' Perubâhan APBD Halaman4 dari 19



Rp2.952.000Rp2.952,û0002.952.000PP1 Orang / PPRpo00PPOPPTransport narasumber Pusat

Spesifikasi :

(Rp225.000)Rpo0225,000PP0. Orang / PPRp225.0000225.000PPL orang / PPTransport narasumber provinsl

Spesifikasi :

Rp1.750.000Rp10.500,00001.750.000Hari6 HariRp8.750.00001.750.000Hari5 HariSewa Gedung

Spesifikasi

{Rp1.950.000}Rp650.00006s0.000OH1 Orang / Har¡Rp2.600.0000650.000OH4 Orang / Har¡Peng¡napan Narasumber
Spesifikasi :

Rp4.000.O00Rp32.800.000040.000Porsi820 PorsiRp28.800.000040.000Porsi720 PorsiMakan Minum Peserta

Spesifikasi :

{Rpl.200.000)Rpo040.000Porsi0. PorsiRp1.200.000040.000Porsi30 PorsiMakan Minum Panitia

Spesifikasi :

Rp2.700,000Rp2.700.0000450.000oJ6 Orang /JamRpo00oJ00JHonorarium Narasumber Pusat

Spesifikasi :

(Rp8,000.t00)Rpo0400.000oJ0. Orang /JâmRp8.000.0000400.000oJ20 Orang /JamHonorar¡um Narasumber Propinsí

Spesifikasi :

Rp1.500.000Rp12300.00Oo15,000OK820{rang /
Kegiatan

Rprc.880.000015.O00OK720 Orcng I
Kegiatan

ATK Peserta

Spes¡f¡kasi

RÞ61.902.ooORp61.902.oo0Rpof#l soslallsasl
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

RpoRp700,0000100.000OM7 Orang / MateriRp700,0000100.000OM7 Orang / MateriModerator
Speslfikasi ; Honor Moderator

RpoRp150.0000150.000Orang I
Kegiatan

1 Orang /
Keglatan

Rp150.0000150.000Orang /
Keg¡atan

1 Orang / KegiatanHonorarium Pembawa Acara

Spesifikasi :

Rpo,Rp6.000.0000200.000oj30 Orang /JamRp6.000.0000200.000oJ30 Orang /JamHonorarium Narasumber Kabu-palen

Spesifikasi :

t-l

(Rp6o.375.ooo)Rp6.85O.OOORp67.225.OOOI#¡
Sumbêr Dana :

Rp1.527.oooRp68.752.0OORp67.225.oOoBelanja Blmblngan Teknls5.1.02.o2.12.OOO3

Rp1,527.ooORp68.752.OO0Rp67.225.OOOBetanla Kursus/Pelatlhan, Sosialtsasl, Blmblngan Teknls seËa Pendldlk¡n dan

Pelat¡han
5.1.02,02.12

(Rp1,900.000)Rpo019,000orang/ jam0. Orang /JðmRpr.900,000019.000orang/ jam100 Orang /JamPTT / Non PNS

Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

Rp3.450.000Rp6.900.000023.000orang/ jam300 Orang /JamRp3.450.000023.000orang/ jam150 Orang /JamGol lll
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerJa

I-l

Rp6,9O0.ooORp6.9Oo.OOoRpo[#l Lembur
Sumber Dana : Dâna Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Bertamhah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡sieñ(RP)PPNHargaSatuänKoefis¡ên

UraianKode Rekên¡ng JumlahRinc¡an PerhitunganJumlahRincian Perh¡tungan

Setelah PerubahanSêbelum Perubahan

KÞb, Lima Puluh KotaDPPA-RINClÂta EELANJA - 1.01,0r,2.01 - 1,01,2'22,0.00,10.0000 - Perubahan APBo Halaman 5 dari 19



RpoRpz.920.0000730.000Orang/Hari4 Orang / HarlRp2.920.0000730.000Orang/Harl4 Orang / HariBiaya penginapan Pejabat Eselon

lV/Golongan lll
Spesifikasi : DKI Jakada

I-I ESELON IV

RpoRp4.470.00001.490.000Orang/Hari3 orang / HariRp4.470.00001.490.000orang/Hari3 orang / HariBiaya penginapan Anggota DPRDlPejabat

Eselon ll
Spesifikasi : DKI Jakarta

t-l ESELoN il

Rp24.64û.oo0Rp24,640.oOoRpo[#l perjalanan dlnas Jakarta
Sumber Þana : Dana Transfer Umum'Dana Àlokasl Umum

RpoRps.700.0000150.000Orang / Hari38 Orang / HariRp5.700.0000150.000Orang / Hari38 Orang / HariHarian

Spesifikasi : Sumatera Barat

[-I Sinkronisas¡ dan Konsultas¡ Perencanaan dan Pelaporan ke Provinsi

RpoRp2.120.0000530.000Orang/Hari4 Orang I HariRp2.120.0000530.000Orang/Hari4 Orang / HariUang Harian

Speslflkasl : DKI Jãkãrta

Rpo
- 

Rþ2.9s2.00002.9s2.oooPP1 orañsi / PPRp2.952.00002.952.000PP1 orang / PPTiket PesãwatTKo-NõMl
Spesifikasi : JAKÀRTA-PADANG

RpoRp380.0000L90.000orang / Kali2 Oràng / PPRp380.0000190.000orang / Kali2 orang I PPBiaya Taksi

Spes¡fikasi : Sumatera Barat

RpoRp512.0000256.000Orang / Kal¡2 Orang / PPRp512.0000256,000Orang / Kal¡2 Orang I PPBiaya Taks¡

Spesifikasi : DKI Jakarta

.I GSELON ¡I

RpoRp1.590.0000530.000orang/Hari3 Orang / HariRp1.590.0000s30.000Orang/Hari3 Orang / HariUang Harian

Speslfikasl : DKI JakaÊa

RpoRp2.952,00002.952.000FPL orEng / PPn1r2.952.00002.952.000PPI Orãng / PPTIket PÉsäwåt_EKoNoMl

Spesifikasi : TAKARTA-PADANG

RpoRp380,0000190,000Orang / Kali2 Orang / KaliRp380.0000190.000orang / Kali2 orang / KaliBiaya Taks¡

. Spesifikasi : Sumatera Barat

RpoRp512.0000256.000Orang / Kali2 Orang / KaliRps12,00002s6.000Orang / Kali2 Orang / KaliBlaya Toksi
Speslfikasi : DKI JakaÉa

RpoRp1.984.0000992.000Orang/Hari2 Orang lHariRpr.984.0000992.000Orang/Hari2 Orang / HariBiaya penginapan Pejabat Eselon

lll/Golongan lV
Spesif¡kasi : DKI Jakada

þt

(Rp25.152.OOOlRpl9,O82.OOORp44.234.O0Of#1
Sumber Dâna :

lRp5l2.ooo)Rp43.722.OOORp44.234.oooBelanja Perjalanan Dinas Biasa5.1.02.04.01.OO01

(ßps12.ooo)RpS9.227.OOORps9.739,ooOBelanja PerJalanan Dinas Dalam Negeri5.1.02.04.01

lRp5l2.ooo)Rp59.227.OOORps9.739.O0oBelana PerJalanan Dlnas5.1.02,O4

Bertambah,l
(Berkurangl

(Rp)PPNHargaSätuanKoefisien(Rp)PPNHargâSatuanKoefisien

UraianKode Rekening f umlahRincian PerhltunganJumlahRincian PerhitungaD

Setelah PerubahanSebelum Pcrubahan

Kab. Lima Puluh KotaDPPA-RINCIAN SELANJA - r,Or.o1.2 .07 - L,o]'7,22'O.O0,10.0000 ' Perubahan APSD Halantan 6 dari 19



RpoRp1.42s.000095.000orang/Hari15 Orang / HariRp1.425.000095.000orang/Hari15 orang / HariUang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

RpoRp1.050.000o70.000OranglHari15 Orang / HariRp1.050.000070.000Orang/Hari15 Orang / HariUang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

RpoRp2.080.0000130.000Orang/Hari16 Orang / HariRp2.080.0000r30.000Orang/Hari16 Orang / HarlUang Har¡ãn Eselon lv.a
Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

RpoRp1.680.0000105.000Orang/Haril-6 Orang / HariRp1.680.000o105.000Orang/Hari16 Orang / HariUang Har¡an Eselon lv.a
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

RpoRp1.200.000080.000Orang/HariL5 Orang / HariRp1.200.000080.000Orang/Hari15 orang / HariUang Harian Eselon lV.a

Spesifikasí : Kecamatan Dekat

RpoRpl.400.0000140.000Orang/Har¡10 Orang / HariRp1.400.0000140.000Orang/Hãri10 Orang / HariUang Har¡an Eselon lll.a
Spesifikasi ; Kecamatan Sangat Jauh

RpoRp1.150.0000115.000orang/Hari10 orang / Har¡Rp1.150.0000115.000Orang/Hari10 orang / Har¡Uang Harian Eselon lll.a
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

RpoRp900.000090.000orang/Hari10 Orang / Har¡Rpg00.000090.000orang/Hari10 Orang / HariUang Harian Eselon lll.a
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

t-¡

RpoRpl.5,5O5.oOoRp15.505.oO0t#l
sumber Dana

RpoRpl.5.5o5.O0ORp15.5o5.oo0Betanja PerJalanan D¡naË Dalam Koûa5.1,02.O4.O1.OoO3

RpoRp1.590.0000530.000orang/Hari3 Orang / HariRp1.590.0000530.000Orang/Har¡3 orang / Har¡Harian
Spesifikasi : DKI Jakarta

RpoRp2.952.00002.952,000PP1 Orang / PPRp2,952.00002.952.000PP1 Orang / PPTiket Pesawat EKONoMI

Speslfikasí : JAKARTA-PADANG

RpoRp380.0000190.ô0-0Orang / Kali2 Orang / KaliRp380.0000190.000Orang / Kali2 Orang / KaliBiaya Taksi

Spes¡f¡kasi : Sumatera Barât

(Rps12.000)Rpo0256.000orang / Kal¡0. Orang / KãliRp512.0000256.000orang / Kall2 orang / KallBi¿iya Taksi
'Spesifikasi 

: DKI Jakartã

RpoRp1.460.0000730.000orang/Hari2 orang / HariRp1.460.0000730.000Orang/Harl2 orcng lHariBiaya penginapan Pejabat Eselon

lV/Golongan lll
Spesifikasi : DKI Jakarta

Staf

RpoRp3.180.0000530.000Orang/Hari6 Orang / HariRp3.180.0000530.000orang/Hari6 orang / Har¡Uang Harian

Spesifikasi : DKI Jakarta

RpoRp5.904.00002.952.000PP2 Orang / PPRp5.904.00002.952.000PP2 orang / PPTiket Pesawat EKoNOMI

Spesifikasi : IAKARTA-PADANG

RpoRp760.0000190.000Orang / Kalí4 Orang / KaliRp760.0000190.000Orang / Kali4 orang / Kal¡Biaya Taksi

Spesifikasi : Sumatera Barat

RpoRp1.024.0000256.000Orang / Kali4 Oranq / KaliRp1.024.0000256.000Orang / Kali4 orang / KaliBiaya Taksi
Spesifikasi : DKI Jakarta

Bertambah/
(Eerkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoelisien

UraianKodê Reken¡ng fumlahRincian PerhltunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahân

Halaman 7 dtsr¡ 19ÞPPA-RINCIAN BELANJA - 1.0r.0r.2.01 - r.01,2.22,0.00,10.0000 - Pêrubahan APBD Kðb. Limã Puluh Kota

-,: ¡ i:.



(Rp607.2001Rpo050.600Buah0, BuahRp607.200050.600Buah12 BuahJilid hard cover/skripsi
Spesifikasi :

I-t

RpoRpoRpo[#l atk
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

(Rp7.142.7oo)Rp1.232.7ooRp8.375,4OoBelanja Alat/Bahan untuk Keg¡atan Kantor Bahan Cetak5,X,02.O1.Ol.O026

(Rp7.1¿2.7Oo)Rp1.232.70ORp8.375.400Belanla Barang Pakal Habls5.r.o2.o1.o1

(Rp7.142,7O01Rp1.232.70ORp8.375.4O0Belanja Barang5.1.02.O1

(Rp14.os2.7oo)Rp1.232,7ooRp15.285.400BelanJa Bârang dan Jasa5.1.02

(Rp14.os2.7oO)Rp1.232.7ooRp15.285.4O0BELANJA OPERASI5.1

Bertambah/ {Berkurang)
(Rp)PPNHargaSatuanKoeflslen(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Reken¡ng JumlahR¡nc¡an PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubâhan

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Deserybqr _ _

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndlkator Targêt

Jumlah koordinasi dan penyusunan dokumen RKÀ-SKPD 1 Dokumen Jumlah koordinasi dan penyusunan dokumen RKA-SKPD l Dokumen

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan r 1.01.01.2.01.02 Koordlnasi dan Penyusunan Dokumen RKA-sKPD

(Rp2.341.¡oolRpl56.369.3oolumlah Anggaran Sub KeglataniRp158.71.0.4O0jumlah Anggaran Sub Keglatan:

RpoRp1.150,0000115.000Orang/Hari10 Orang / HariRp1.150.0000115.000Orang/Hari10 Orang I HariUang Harlan Staf Golongan ll, I , PTT dan

Non PNS

Spesifikasl : Kecamatan sangat Jauh

RpoRp900,000090.000Orang/Hari10 Orang / HariRp900.000090.000Orang/Har¡10 Orang / HariUang Harian Staf Golongan ll, I , PTT dan

Non PNS

Spesifi kasi : Kecamatan Jauh

RpoRp650.000065.000Orang/Hari10 Orang / Har¡Rp650.000065.000Orang/Hari10 Orang / HariUang Harian Staf Golongan ll, I , PTT dan

Non PNS

.Spes¡fikasi : Kecamatan Dekat

RpoRp1.920,0000120.000Orang/Hari16 Orang / Har¡Rp1.920.0000120.000Orang/Hari16 Orang / HariUang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡ên

UraianKode Rekening lumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1,01,01,2,01 - 1,01.2,22,0.00,r0,0000 - Perubahan APSO KBb. Lima Puluh Kôta

r, i!::.

Halaman I dari 1.9



Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Ðesember

Keluaran Sub Kegiatan

1 Dokumenlumlah koordinasi dan penyusunan dokumen perubahan RKA-SKPDl DokumenJumlah koordinasi dan penyusunan dokumen perubahan RKA-SKPD

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1,01.01.2.01.03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RIG-SKPD

(RÞ14,O52.7O0)Rp1.232.7OOJumlah Anggaran Sub Keg¡atan:Rpx5.2t5.400,umlah Anggaran Sub Keg¡atan:

{Rp1..840.0001Rpo023.000orang/ iam0. Orang / Har¡Rp1.840.000023.000orang/ jam80 Orang / Hari6ol lll
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerþ

T-I

RpoRpoRpoI#I fotokopl
Sumber Dana : Þana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rp850.000)Rpo017.000Porsio. PorsiRp850.000017.000Porsi50 PorsiMakan Minum Lembur
Spes¡fikasi :

(Rp2,700.000)Rpo027.000orang/ jam0. Orang / HariRp2.700.000027,000orang/ jam100 Orang / HariGol lV
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

(Rp1.s20.000)Rpo_019.000orang/ iam0. Orang /JamRp1.520.000019.000orans/ laryl80 orang./JaryrGol l/Gol ll
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

I-l

RpoRpoRpof#l atk
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Þana Alokasi Umum

(Rp6.91O.0O0)RpoRp6.9xo.0O0Belania Lembur5.1.02,02.O1.O071

(Rp6.910.ooo¡RpoRp6.91o.OOoBelanjaJasa Kantor5.1.02.02.O1

(Rp6.91o.ooo)RpoRp6.91o.OOOBelanJa Jasa5.1.o2.o2

{Rp6,s3s.5001Rp1,232.7000300Lembar4109 LembarRp7.768.2000300Lembar25894 LembarFoto copy keñas Folio /kwarto
Spesiflkasi :

t-¡

Rp1.232.7OORp1.232.7oORpo[#I fotokopl
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Bertambah/ (Berkurangl

(Rp)PPNHargðSatuanKoef¡s¡en{Rp}PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Pê¡ubahan

DPPA.RINCIAN EELANJA - r.01,01.2.01 - 1,01.2,22,0.00,¡0,0000 - Perubahan APBO Krb. LÍma Puluh Kota Halaman I dar¡ 19



WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

2 DokumenJumlah koordinasi dan penyusunan DPA-SKPD2 DokumenJumlah koordinasi dan penyusunan DPA-SKPD

TargetlndlkatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubâhanKeluaran sub Keg¡atan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

1.01.01.2.01,04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPDSub Kegiatan

Jumlah Anggãran Sub Keg¡atan: Jumlah Anggaran Sub Keg¡atan:

Makan Minum Lembur
Spesifikasi :

Porsi Rp850.000o7-ìPorsi 17.000PorsiPorsi RpoRp850.000

Gol lV
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerJa

orang/iam100 Orang / Har¡ Rp2.700.00027.000 Rp2.700.00027.000lam100 Orang / Har¡ Rpo

Gol lll
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

023.000orang/ jam80 orang / Hari 80 Orang / HariRp1.840.0 RpoRpI.840.0000lam

Gol llGol ll
Spes¡fikasi : Lembur diluar hari kerja

019.orang/ jam80 orang / Hari orang/jâm80 Orang / HariRpl.520.000 RpoRp1.520.0000
t-I

surnber Dana :
I#l Rp6.910.OOO Rp6.91o.OOO

5-1.02.02.01.O071 Belanja Lembur Rp6.910,Ooo Rp6.91O.Ooo
5.1.02.o2.o1 Rp6.91O.OOOBelanla rasa Kantor RpoRp6,9lO.O00
5.1.02.02

Rp6,91O.O0O

hard cover/skripsi
Spesifikasi :

Buah12 Buâh Rp6070 Rp6070Buah12 Buuh Rpo

Foto copy kertas Folio /kwarto
Spesifikasi :

300Lembar25894 Lembar LembarRp7.768.200 Rp7.768.2000300Lembar Rpo
t-l

Rp8.375.4OO

sumber Dana :

Rp8.375.40o
5.r.02.ox.o1.oo26 Belanfa Alat/Bahan untuk Keglatan KantoÞ Eahan cetâk RpoRp8.375.40o
s.1.02.or.o1 Belanja Barang Pakai Habis RpoRp8.375.40O
5.1.02.O1 Rp8.375.4OOBelanja Barang RpoRps.375.4oo
5.1.02 RpX5Belanla Barang dan rasa Rp15.285,4Oo Rpo
5.X SELANIA OPERÀSI RpoRp15.285,4oO

Koefisien PPNHargaSatuan HðrgðSãtuanKoefis¡en(Rp) (Rp)PPN

Rlncian Perhitungan Jumlah JumlahRincian Perh¡tungânKode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan

Bertamhah/ (Berkurangl
Setelah Pêrubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1,01,01.2.01 - 1,01'2'22'0.00,10.0000' Perubahan APBÐ Kàb. Lima Puluh Kota Halamân l0 dar¡ 19



Keluaran Sub Kegiatan

l- Dokumenjumlah koordinasi dan penyusunan perubahan DPA - SKPD1 DokumenJumlah koordinasi dan penyusunan perubahan DPA - SKPD

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan, Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan ; 1.01,01.2,01.05 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPA-SKPD

RpoRp1s.285.4OOJumlah Anggaran 5ub Keg¡atan:Rp15.285.4O0,umlah Anggaran Sub Keg¡atan:

RpoRp8s0,000o17.000Porsi50 PorsiRp850.000017.000Porsi50 Pors¡Makan Minum Lembur
Spesifikasi

RpoRp2.700.000o27.000orangl jam100 Orang /JamRp2.700.000027.000orang/ jam100 orang /JamGol lV
Speslflkasl : L.nrbur dlluor hari kerju

RpoRpl.84O,O00023.000orang/ jam80 Orãrg /lãmRpl.840.000023,000ðrang/ jam80 Oriiñg fJam6ol lll
Spesif¡kasi : Lembur diluar hari kerja

RpoRp1.520.000019.000orang/ jam80 Orang /JamRp1.s20.000019.000orang/ jam80 Orang /JamGol l/Gol ll
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

t-l

RpoRp6.91O.oo0Rp6.9lo.oooI#t
Sumber Dana :

RpoRp6.91O.0OORp6.910.o00Bèlanja Lembur5.1.02.02.O1.O071

RpoRp6.91o.OOORp6.91o.oOOBelanja Jâsa Kantor5,1.02.02.01

RpoRp6.91o.OoORÞ6.9tO,OOOEelanJa Jasa5.1.02.o2

RpoRtt607.200o50.600Buah12 BuahRp607.200050.60QBuah12 Bu¡hhard cover/skr¡psi

Sfieslfikasl :

RpoRp7.768.2000300Lernbar25894 LembarRp7.768.2000300Lembar25894 LembarFoto copy kertas Folio /kwarto
Speslfikasi :

t-l

RpoRp8.375.4OORp8.375.4OOT#I
Sumber Dana :

RpoRp8.375.4O0Rp8.375.400Belanja Alat/Bahan untuk Keg¡atan KantoF Bahan Cetak5,1.02.01.O1.OO26

RpoRp8.375.40oRp8.375.4o0Belanla Barang Pakal Habls5.1.O2,O1.O1

RpoRp8.375.40oRp8.375.4ooBelania Barang5.1.02.O1

RpoRp15.285.4o0ßp15.285.400Belanla Barãng dan Jasa5.1.02

RpoRpt5.285.40ORp15.285.4OOBELANIA OPERASI5.1

Bertambah/ (Berkurang)

(Rp)PP¡IHargaSãtuanKoeflslen(RP)PPNHargaSatuahKoeflslen

UraianKode Rekenlng fumlahRlnclan PerhitunganJumlahRlnclan Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

DPPA.RINCIAN BELANJA - 1.0r,01.2.01 - l,O1'2'22'0,00,10.0000 - Perubahan APBO Kàb. Lima Puluh Kota Hðlaman ll darí 19



Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

L.01.01.2.01.06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan lkhtisar Realisasi Kinerja SKPD5ub Kegiatan

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp15.285.4oO RpoJumlah Anggaran Sub Kegiatanl

50 Pors¡Makan Minum Lembur
Spes¡f¡kasi :

017.000 Pors¡50 PorsiRp850. RpoRp850.0000t7

Gol lV
Spesif¡kasi : Lembur diluar hari kerja

100 Orang /Jam o27.000orang/ jam 027.000orang/ jam100 orang / JamRp2.700.000 RpoRp2.
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

Gol lll orang/ jam80 Orang /lam Rp1.840.000023.000 023.O00orang/ jam80 Orang /Jam

Gol l/Gol ll -

Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

jamg0 Orang /Jam Rp1:520j00Q0 19.000olang/ jam80 Qratg /Jam Rp1,520,000
t-t

Rp6,91O.OOO

Sumber Dana :

RpoRp6.9x0.OO0
5.1,02.02.O1,O071 Rp6,91O.OooBelanja Lembur RpoRp6.910.OOO
5.X,O2.O2.O1 Rp6.9to.OOoBelanJa Jasa Kantor RpoRp6.91o.
5.1.02.02 Belanla Jasa

Rp6,9rO.OOO Rp6.910.

lid hard cover/skripsi
Spesifikasi :

Buah12 Buah Rp607.200o50. 50.600Buah12.Buah Rp607.2

Foto copy kertas Folio /kwarto
'Spesifikasl :

Lembar25894 Lembar Rp7.768.20300 300Lembar25894 Lembar RpoRp7.768,200
T-I

sumber Dana :

I#l Rp8.375.4O0 RpoRp8.375.4OO
5.1.02.O1,O1.OO26 Alat/Bahan untuk Keglatan Kantor' Bahãh Cetak Rp8.37s.4oO RpoRp8.375.4oO
5.1.02,OX.OX BelanJa Barang Pakal Habls Rp8,375,4oo Rpo
5.1.02.01 Belan¡a Barang

s.1.02 Belanja Barang dãn rasa

5.1 BËLANTA oPERASI

Koeflslen PPNHârgaSatuan Koeflsien{RP) {Bp)PPNHargaSatuan
R¡nc¡an Perh¡tungan ,umlah JumlahR¡nc¡an PerhitunganKode Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/ (Berkurang)

Setelah Perubahan
Keterangan

Mulai Januari sampai DesemberWaKu Pelaksanaan

Keluaran 5ub Keg¡atan

Halaman 12 dari 19
DppA-RtNctAN BELANJÀ - r.01.01.?.01 - 1,01,2,22,0.0ò.t0,0000 - Perubahan APBo KBb, Lima Puluh Kota

':.'i!:l. ., .¡l':.



I DokurnenJumlah koordinasi dan penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar

realisasi kinerja SKPD

L DokumenJumlah koordinasi dan penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar

realisasi kinerja SKPD

TargetlndikatorTargetlndikator

Éetelah PerubahanSebelum Perubahan

80 PorsiMãkan Minum Lembur
Spesifikasi

Rpl.360.000017.000Porsi RpoRpl.360.000017.000Porsi80 Porsi

orâng/ jaml-90 orang /JamGol lV

Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

190 Orang /JamRp5.130.000027.000 RpoRps.130.000o27.OOOorang/ jam

orang/ jam150 orang /JamGol lll
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

150 Orang /.lamRp3.450.000023.000 RpoRp3.450.000023.000orang/ jam

orang/ jam64 Orang / JamGol l/Gol ll
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

orang/ jam64 Orang /JamRp1.216.000019.000 RpoRpL.21 6,000019.000
I-l

Rp11.L56.00O

Sumber Dana :
t#I RpoRpU.156.OO0

5.1,02.O2.O1.O071 Rp11.156.OOoBelanja Lembur RpoRp11.155.ooo
5,1.02.O2.O1 Rp11.156.OOOBelania lasa Kantor RpoRp11.156.Ooo
5.1.02.02 Rp97.8¡l6,OOOBelanja Jasa {Rp8s.890.o0o)Rp1r.956.OOO

43000 LembarFoto copy kertas Follo /kUqartp-.

Spesifikasi :

Rp12.900.0000300Lembar (Rp6€0o.o0o)Rp6.000.0000300Lembar20000 Lembar
t-t

Rpo[#l fotokopl
Sumber Dana ! Dana Transi'br Umur¡'Dana Alokasi Umum

RpS.OOO.OOORp6.OOo.oOo

10 Buahilid hard cover/skr¡psi

Spesifikasi :

10 BuahRps06,000o50.600Buah RpoRp506.000050.600Buah

Rpr:I.406.0Oo

sumber Þana :
f#I (Rp12.90o,ooo)RÞ5O6,OoO

5.1.O2.O¡.01,O026
-RÞ13.406.0OO

Belania Alat/Bahan untuk Keg¡atan Kantor'Bahàn Ce-tak (Rp6.3oo;ooolRp6.5o6.ooo
s.1.02.o1.o1 Belanla Barang Pakal Habls Rp6.5o6,OOORp13.406.ooo (Rp6.9oO.ooo)
5.1.02.O1 Belanja BaËng Rp13.4O6.0O0 (Rp6.9oO.OO0lRp6.506.0OO
5.1,02 Rp1l9.712.O0OBelanja Barang danJasa (Rp92.79o.o0O)Rp26.922.OO0
5.1 Rp119.712.OOOBETAN'A OPERASI (Rp92.7so.ooo)Rp26.922.oo0

Koeflsien (RP)PPNllargaSatuan (RplPPNHargaSatuanKoeflslen

Rinclan Perh¡tungan JumlahRlnclan Perh¡tunganjumlahUralanKode Rekenlng

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan

Keterangan

Mulai Januari sampai DesemberWalGu Pelaksanaan

Hàlaman 13 dari 19
DPPA-RINCIAN BELANJA - 1,01,01.2,01 - 1.01.2.22'0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kðb, L¡ma Puluh Kota

. :,'t ì:.



RpoRp4.860,OOoRp4.860.0OOI#l
Sumber Dana :

RpoRp4.86O,O00Rp4.860.00OBelanja Perjalanan D¡nas Dalam Kota5.1.02.(}4.01.O003

RpoRp3.600.0000L50.000Orang /
Hari

24 Orang I HariRp3.600.0000150.000orang /
Hari

24 orcng lHariUang Harian

Spesifikasi : sumatera Barat

[-] Dalam Prov¡ns¡

RpoRp3,6OO.oooRp3.Afx'.ooot#I
Sumber Dana l

RpoRp3.60O.OO0Rp3.6'0{¡.l'00Belanja Perjalanan D¡nas Elasa5.l.02.04.o1.ooo1

RpoRp8.460.000Rp8¿60.0OOBelanja Perjalanan D¡nas Dalam Neger¡5.1.02.04.o1

RpoRp8.460.OooRp8"460.ûooBelana Perlalanân D¡nas5.1.02,O4

{Rp8.7s0.o00}Rpo01.750.000Hari0. HãriRp8.750.000o1.7s0.000Hari5 HariSewa Gedung

Spesifikasi

(Rp17.520.000)Rpo040.000Porsi0. PorsiRp17.520.0O0040.000Porsl438 PorsiMakan Minum Peserta

Spesifikasi

RpoRp800.000040.000Porsi20 PorsiRp800.000-'040.000Porsi20 PorsiMakan Minum Panitia -

Spesifikasi :

(Rp8,000,000)Rpo0200.000oJ0. Orang /JamRp8.o00.0000200.000oJ40 Orâng /JamHonorarium Narasumber Kabupaten

Spesifikasi :

{Rp6.570.0001Rpo015.000OK0. Orang /
Kegiatan

Rp6-571r.000015,000OK438 Orang /
Kegiatan

ATK Peserta

Spesifikasi

þ¡ Dapod¡k Semester ll

(Rp7.s00.0001Rpo015.000OK0. Orang /
Kegiat¿n

Rp7.500,000015.000OK500 Orang /
Kegiatan

ATK Peserta

Spesifikasi

[-l Dapodik semester I

{Rp8.7s0.0001RP001.?50.000Hari0. -HariRp8.75û.00001.750.000Hari5 Har¡Sewa Gedung

Spesifikasi

(Rp20.000.0001Rpo040.000Porsio- Pors¡Rp20.o00.0oo040.000Porsl500 PorsiMakan Minum Peserta

Spesifikasi :

(Rp800.0001Rpo040.000Porsi0. PorsiRp800.000040.000Pors¡20 PorsiMakan Minum Panit¡a

Spesifikasi :

(Rp8.000.0001Rpo0200.000oJ0. Orang ljamRp8.OO0.0000200.000oJ40 Orang /JamHonorarium Narasumber Kabupaten

Spesifikasi :

T-I

Rp800.OO0RÞ8O0.OOORpûI#l sosialisasl
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

(Rp8s.890.ooo)Rp8O0.oOoRp86.690.0OOBe¡an¡a B¡mb¡ngan Teknis5.1.02.02.12.O003

lRp85.890.ooo)RpSOO.OOORp86.69O.OooBetanJa Kursus/Pelat¡han' Sos¡allsâsl, Blmblngan Teknls serta Pendldlkan dan

Pelatihan
5,I.02.02.12

Bertambah/
{Berkurangl

lRp)PPNHargaSatuanKoefisien(RplPPNHargâSãtuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRinc¡ãn PerhitunganJumlahRincian Perhltungan

setêlah PerubahanSebelum Perubahan

Halâman 14 dari 19DPPA-RINCIAN SELANJA- 1.0r.01.2.01 - 1,01.2.22,0.00.10.0000 - Perubahan APBD Kðb, L¡ma Puluh Kota

,.'.';:::.



î;.

'1., , -å.. 
'':.i.:.

i:

Keluaran Sub Kegiatan :

L DokumenJumlah evaluasi kinerja perangkat daerahl DokumenJumlah evaluasi kinerja perangkat daerah

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan : 1.01,01.2.01,07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

(Rpg2.79o,ooo)Rp26.922.OOOJumlah Anggaran Sub Keg¡atan:Rp1l9.7L2.OO0fumlah Anggaran Sub Keg¡atan3

RpoRp460.0000115.000Orang/Hari4 Orang / HariRp460.0000115.000Orang/Hari4 orang / HariUang Harian Staf Golongan ll, ¡ , PTT dan Non

PNS

Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

Rpo'Rp360.00090.e00orang/Hari4 orang y' HariRp360.000o90.{00OranglHari4 Orangr/ HaiUang Harian Staf Golongan ll, 1 , PTT dan.Non

PNS

Spesifikasi : Kecamatan Jauh

RpoRp260.000065.000orang/Hari4 orang / HariRp260.000o65.000orang/Hari4 orang / HariUang Harlan Staf Golongan ll, I , PTT dan Non

PN5

Spesifikasi : Kecamatân Dekat

RpoRp480.0000120.000Orang/Har¡4 Orang / Har¡Rp480,0000120.000Orang/Hari4 Orang / HariUang Har¡an Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

RpoRp380.000o95.000Orang/Hari4 Orang / HariRp380.000095,000Orang/Hari4 Orang / Har¡Uang Harian Stal Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

RpoRp280.000070.000Orang/Harl4 Orang / HariRp280.000o7.0.000Orang/Hari4 orãng / HariUang Harlan staf Golongan lll
Spesifikasi : Kec¡¡rhatan Dekat

RpoRp520,0000130,000orang/Hari4 orang / HariRp520,0000130.000Orang/Hari4 Orang / HariUang Harian Eselon lV.a
. Speslfikasi : Kecamat¿n SangatJauh

RpoRp420.0000105.000Orang/Hari4 Orang / HarlRp420.0000105.000Orang/Hari4 Orang / HariUang Harian Eselon lV.a

Spesifikasi : Kecamatan Jauh

RpoRp320.000080.000orang/Hari4 Orang / HariRp320.000080.000Orang/Hari4 orang / HariUang Harian Eselon lV.a

Spes¡fikasi : Kecamatan Dekat

RpoRp560.0000140.000Orang/Hari4 Orang / HariRp560,0000140.000Orang/Hari4 Oròng I HòriUang Haiian Eselon lll.a
Spesifikasl : Kecamatan Sangat Jauh

RpoRp460.0000115.000Orang/Hari4 Orang / HariRp460.0000115.000Orang/Hari4 Orang / HariUang Harlan Eselon lll.a
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

RpoRp360.000090.000Orang/Hari4 Orang / HariRp360.000090.000Orang/Har¡4 orang I HariUang Harian Eselon lll.a
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

t-t

Bertambah/
{Berkurangl

(Rp)PPNHargaSatuanKoet¡s¡en(RplPPNHargaSatuanKoef¡6¡en

UraianKode Rekenlng tumlahRinclan FerhltunganlumlahRincian Perhitungan

.Setelah PerubahãrlSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - t01,0r.2.01 - 1.0:.,2.22,0,00,10.0000 - Perubahan APBD Kðb, Lima Puluh Kota Halaman 15 dari 19



RpoRp3.645.OOORp3.645,000BelanJa PerJalãnan Dlnas Dalam Kota5.1.02.O4.O1.OOO3

RpoRp1.500.0000150.000Orang / HariL0 Orang / HariRp1.500.0000150,000orang / Hari10 Orang / Har¡Uang Harian

Spesif¡kasi : Sumatera Bar'at

[-l Dalam Prov¡ns¡

RpoRp1.5OO.OOORpX.Soo.ooOt#I
Sumber Dana :

RpoRp1.500.OO0Rpr.s0O.O00Belanja Perjalanan Dinas Blasa5.1.02,O4.O1.OOO1

RpoRp5.145.O0ORps,145.O00Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri5.X.02,O4.O1

RpoRps.145.OOoRps.145.OOoBelana Perjalanan Þinas5.1.02.04

RpoRp680.000017.000Porsi40 PorsíRp680.000017.000Porsí40 PorsiMakan Minum Lembur
Spesifikasi :

RpoRp3.456.000o27.000orang/ jam128 Orang /
Jam

Rp3.456.000027.000orang/ jam128 Orang /
lam

Gol lV
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

RpoRp2.944.000o23.000orâng/ jam128 Orang /
Jam

Rp2.944.000o23.000orang/jam128 Orang /
lam

Gol lll
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

RpoRp1216.000019.000orang/ jam-64 Ora-ng /þmRp1.?1_6.000019.000orang/ jam64 Orang /JâmGql l/Gol I
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

f-t

RpoRp8.296.O00Bp8.296.OOOI#I
surnber Þana !

RpoRp8.296.o0oRp8.296.OOoBelanja Lembur5.1.02.{}2,O1.O071

RpoRp8.296.OOORp8.296,OOOBelanla lasa Kantor5,1.02,O2.O1

RpoRp8,296.OOORp8.296.0o0BelanJa fasa5.1.02.o2

RpoRp506.û00050.600Buâh10 BuahRp506.000050.600Buah10 Buahlilld hard cover/skripsi
Spesifikasi :

RpoRp5.228.1000300Lembar77427 LernbarRps.228.1000300Lembar17427 LembarFoto copy kertas Folio /kwarto
Spesiflkasí :

r-l

RpoRp5.734.1O0Rps.734.1OOI#1
Sumber Dana :

RpoRp5.734.1O0Rps.734.rooBelanta Alat/Bahan untuk Keglâtan Kantor- Bahan Cetak5.1.02.O1.O1,O026

RpoRp5.734,1o0Rps,734.10oBelanja Barang Pakai Habls5.1.O2,O1,01

RpoRps.734.10ORps.734.ro0BelanJa Barang5,1.O2.O1

RpoRp19.175.LO0RpX9.1?5.x00Belðnja Earang danlasa5.r.02

RpoRp19.175.lo0Rp19.1?5.1ooBELANJA OPERASI5.1

Bertambah/ (Berkurang)

(RPlPPNHargaSatuanKoeflslen(Rp)PPNHargaSatuanKoefislen

UraianKode Rekenlng ,umlahRlnclan PerhltunganJumlahRlncian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulal Januari sampai Desember

DPPA-RINCIAN SELANJA - l.0r,01.2.01 - 1.0r,2.22,0.00,10,0000 - Perubahan APBo Kab. Lima Puluh Kota Halaman l6 dãr¡ 19



{Rpl09,183.80O}Rp249.555.300Jumlah Total Anggðran Kêglatan:Rp358,739.1O0Jumlah Total Anggaran Keglatanr

RpoRp19.x75.1O0lumlah Anggaran Sub Kegiatan:Rp19.175.100Junlah Anggafân Sub Kegiatan:

RpoRp345.0000115.000Orang/Hari3 Orang / HariRp345.0000115.000Orang/Har¡3 Orang / HariUang Harian Staf Golongan ll, I . PTT dan Non
PNS

Spesifikasi : Kecamâtan Sangat Jauh

RpoRp270.000090.000orang/Hari3 orang / Har¡Rp270.000090.000orang/Har¡3 orang / HariUang Harian Staf Golongan ll, I , PTT dân Non
PNS

Spesifikasí : Kecamatan Jauh

Rp195.000065.000orang/Hari3 orang / Har¡RpI-95.000065.000Orang/Hari3 Orang / HariUang Har¡an Staf Golongan ll, | , PTT dan Non
PNS

Spesifikasi : Kecamatan Dekat

RpoRp360.û000120.000orang/Hari3 Orang / HâriRp360,0000120,000Orang/Hari3 Orang / HariUang Harian Staf Golongan lll
Spesiflkasi : Kecamatan Sangat Jauh

RpoRp285.000095.000Orang/Hari3 Orang / HariRp285.000095.000Orang/Harl3 Orang / Har¡Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

RpoRp210.000070.000OranglHari3 Orang / HariRp210.000070.000Orang/Har¡3 Orang / HariUang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

RpoRp390.0000130.000orang/Haii3 Orang / HarlRp390.0000130.000Orang/Hari3 Orang / HariUang Harian Eselon lV.a
Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

RpoRp315.0000105.000Orang/Hari3 Orang / HariRp315.0000r05.000Orang/Harí3 Orang / HariUang Harian Eselon lv.a
Spesifikasi : Kecamatan jauh

RpoRp240.000080.000Otarrg/Hari3 orårrg / HariRp240.000080.000Orang/Hari3 Orang / HaliUang llârian Eselon lV.a
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

RpoRp420.0000140.000Orang/Hari3 Orang / HariRp420,0000140.000orang/Hari3 Orang / HariUang Harian Eselon lll.a
Spesifikas¡ : Kecamatan SangatJauh

RpoRp345.0000115,000Orang/Har¡3 Orang / HariRp345,0000115.000Orang/Hari3 Orang / HariUang Harian Eselon lll.a
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

RpoRp270.000090.000Orang/Hari3 Orang / HariRp270.000090.000Orang/Har¡3 Orang / HariUang Harian Eselon lll.a
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

t-t

RpoRp3.645.00oRp3.645.oooI#l
Sumber Dana

Bertambah/ (Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(RplPPNHargâSatuanKoeflsien

UraianKode Rekening JumlâhRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPP¡"RINC|AN BELANJA - r.01,01.2.01 - ]. 01.2.22,0.00,10,0000 - perubahan APBD Kðb. Lima Puluh Kota Halaman l7 dar¡ 19



Wakil Ketua V1 96902 1-81994031004Drs. AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.S¡4

.J

Wakil Ketua lV196211061984022001FITMA INDRAYAN¡,SH3.

Wakil Ketua lll197309131993111001HERMAN AZMAR, AP, M.Si2

L
Wakil Ketua llt 96508271988031004GUSDIAN LAORA, SKM, M. Si1.

landaTangan 
-.,'/JabatanNIPNamaNo.

Tim Anggaran Pemer¡ntah Daerah
A

Sarilamak, tanggal 04 November 2022

KEPALA DAN KEBUDAYAAN

ul

o72002t

I
ll
x

1,

NIP¡,1-

1962111

Jumlah Rp249.5s5.300

RpoDeserñbèr

Rp1.14.144.203Novernber

RpoOKober

Rp8.000.000September-

Rp19.596.681Agustus

Rp53.947.016Juli

RpoJuni

Rp12.995.000Mei

Rp10.872.400April

Rp30.000.000Maret

RpoFebruari

RpoJanuar¡

Rencana Penarikan Þana per Bulan

DPPÂ¡RINCIAN BELANJA - r,0r,01.2,0r - 1.01,2,22,0.00,¡0,0000 - Perubahan APBD Kab. L¡ma Poluh Kôta



Sekretaris llt197501212000031001INDRA ATMAJA, S.Sos7

ISekretaris llL972l,2042002121005DESTAMAL, ST, M. Eng, M. Eng6.

&
Sekretaris I196610131996031001YULIASMAN, SE, MM5

Tanda TanganJabatanNlpNamâNo.

Tim Anggaran Pemer¡ntâh Daerah

DPPA.RINCIAN BELANJA - r.0t.01.2,01 - l-Ol.?,22,0,00,t0.0000 - Perubahan APBO K¡b. Lima Puluh Kota Halaman tg dar¡ l9



Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

1.01.01.2.02,01 Penyed¡aan Gajl dan Tunjangan ASNSub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Dinas Pendidikan dan Kebudyaaan, fungsional guru dan pengawas, pada semua jenjang

Hasil 100 persentaseTerlaksananya tert¡b administrasl keuangan100 persentaseTerlaksananya tertib administrasi keuangan

Persentase tertib administrasi keuanganKeluaran 100 persentasePersentase tertib administrasi keuangan100 persentase

Masukan Rp390.800.619.578Dana yang dibutuhkan Rp384.713.027.848Dana yang dibutuhkan

Capaian Kegiatan 100 persentasePersentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah 100 persentasePersentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah

Tolok Ukur KineriaTarget KinerjaTolok Ukur Kineria Target Kineria
lndikator

Setelãh PerubahanSebelum Perubahan

lndikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Alokasi Tahun 2023 : RpO (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2021 t Rpo (terbilang: nol rupiah)

]..01.2.22.0.00.10.0000 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYA,ANUnit

Organisasi 1.O1,2.22.O.OO.1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYMN

1,01.01.2,02 Administrasi Keuangan Perangkat DaerahKegiatan

Capaian Program

100 persentase

Target

Persentase ketercapalan penunjang urusan pemerintahan daerah

Sebelum Perubahan

lndikator

100 persentase

Target

Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah

Setelah Perr¡bahan

lndikator

Sasaran Program

1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTAProgram

: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKANBidang Urusan

UTuSAN PEMET|NtAhAN : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

DPPÀ/B. r./r .OL.2.22.O,OO. l"O.OO00/OOL|2O22Nomor DPA

Kab. Llma Puluh Kota

Tahun Anggaran 2022

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

DPPA.R¡NCIAN BELAN.IA

SKPD

Keluaran Sub Kegiatan :

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1,01,01,2.02 - 1,01,2.22,0.00,10,0000 - Perubahan APBD Halaman L dari SKðb. Lima Puluh Kota

'-.;'.ii':l.



12 bulanJumlah penyediaan gaji dan tunjangan ASN12 bulanJumlah penyediaan gaji dan tunjangan ASN

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Ferubahan

(Rp6a0.0001RpzO1.75O.0OORp202.39O.O00Belanja Tunjangan Jabatan PNS5.1,O1,O1.03.OOO1

(Rp64o.ooolRp2O1.75o.O0O5.1.O1..O1.O3 Rp2O2.39O.oo0Belanja Tunjangan Jabatan ASN

Rp841.807.294Rp1.159.768.63000317.961.3361 TahunBelania Tunjangan Keluarga PPPK [Belanja
Gaji dan Tunianganl

r.159.768.6301 TahunRp3u.961.336

I-¡

Rpx.159.768,630Rp1.159.?68.63ORpo[#I DAU

Sumber Dana : Þana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

5.1.O1.()1.02.OOO2 Rp841.807,294Rp1.159.768,63ORp317.961.336Belania Tunjangan Keluarga PPPK

(Rp1.226.303.872)1 TahunBelania Tunjangan Keluarga PNS IBelanja Gaji

dan Tunianganl

Rp17.520.801.391017.520,801,391I TahunRp18.747.1 05.263018.747.r05.263

T-I

RpX7.52O.8Or,391Rpx7.520.801,391RpoT#I DAU

Sumber Þana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

5.1,O1.O1.02.OOOr (Rp1,226.303.872,Rp17.52O,8Or.391Rp18.747.105,263Bclanja TunJângan Keluarga PNS

5.1.01.01.O2 (Rp3s4.4s6.5781Rp18,680.57o.o21Rp19.o65.O66.599Belanja TunJangan Keluarga ASN

Rp7.855.885.300Rp10.916.720.000010.916.720.00ûI TahunRp3i6û834.70003.060.834,700LTahunBelania caji PokokfPPK [selãnja-Ga¡i dan
Tunjanganl

t-¡

RplO.916.72O.OOORp1O.916.72O.O0ORpot#¡ DAU
sumber Daha : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

5.1.O1.O1.O1.OOO2 Rp?.855.885.3OORplO.9r6.72O,OOoRp3.O6O.834.7OOBelanja Gaji Pokok PPPK

(Rp11.679.080.7621Rp183.746.691.2900183.746.691.2901 TahunRp195.425.772.0520t95.425,772.0521 TahunBelania Gaj¡ Pokok PNS [Belanja Gaji dan

TunJanganl

t-t

RpX.83.7¿6.691.29ORp183.746.691.290Rpo

Sumber Þana ¡ Dana Transfer Umum-Dana-Alokasl Umum
t#¡

5.1.O1.Or.O1.OOOl (Rprr..679.o8O.7621Rp1t3.74€,691.290Rpl95,425.772.O52Belenla GeJl Pokok PNS

(Rp3.823.195.462fRp194.563.411.290Belanja Gaji PokokASN5.1.O1.O1.o1 Rp198.486.606.752

(8p4.422.534.27716.l.o1.ot Rp¡4r¡.134.O09.799Rp?48.546.s44.076Balanto Goji dan Tunjongan ASl,l

5.1.O1 (Rp6.o87.ssr.73OlRp384.713.027.848Rp39O.8OO.61.9.578Belanla Pegawa¡

5.1 (Rp6.o87.591.73otRp384,713.027.848Rp39O.8oO.6t 9.578BELAN¡A OPERASI

(Rp)PPNHargaSatuanKoeflslen(RP)PPNHargãSatuânKoefislen

JumlahRlnclan Perh¡tungaa Rlnclan Perhitunganlumlah
Bertambah/
{Berkurang}

UralanKode Rekenlng

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Mulai Januari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

Kab, Llmô Puluh KotaDPPA-RINCIAN BELANJA- 1,0r,01.2,02 - 1.01.2.22.0,00.10.0000 - Ferubahan APBD Hälaman 2 dôri8



Rp593.485.477Rp824.346.0000824.346.0001 TahunRp230.860.5230230.860.5231 TahunBelan¡a Tunjãngan Beras PPPK [Belanja GaJi

dan Tunianganl

I-t

Rp824.346.OOORp824.346.O0ORpo]#I DAU
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dãna Alokasl Umum

Rps93.485.477Rp824,346.o0oRp23O.86o.523BelanJa Tunjangan Beras PPPK5.1.O1.O1.O6,OO02

(Rp694.s36.763)Rp9.831.477.17809.83t.477.t781 TahunRp1 0.52 6.013.941010.526.013.9411 TahunBelanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji

dan Tun¡anganl

I-t

Rp9.831.477.178Rpg,831.477.178Rpo[#I DAU
Sumber Dana : Dâna Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

(Rþ6e4.536,7631Rp9.831.477.178Rp10,526.O13.941BelanJa TunJangan Beras PNs5.l.01.o1.o6.ooo1

(Rp101,051.2861Rp1O.655.823.178Rp1o.756.874.464Belanla Tunlangan Beras ASN5.1.O1.O1..O6

(Rp148.212.420)Rp1.600.952.58001.600.952.5801 TahunRp1.749.165.00001.749.165.0001 TahunBelania Tunjangan Fungsional Umum PNS

lBelanla Gaji dan Tunjanganl

t-I

Rp1.60o.952.58(}Rpl.6oo.95i,58oRpoT#] DAU
sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rp148,21.2.42('1Rp1.6Oo.952.5SoRp1.749.165,oOOBelanJa Tunjangan Fungsional Umum PNs5.1.O1.O1..05.OOO1

(Rpla8,2r2.42O)Rp1.600.952.580Rp1.749.165.0OOBelanla TunJangan Fungslonal Umum ASN5.1.O1.O1.05

Rp810.686.580Rp1.148.085.1800t.r48.085.1801 TahunRp337.398.6000337.398.6001 TahunBelania Tunjangan Fungsional PPPK IBelanja
Gaji dan Tun¡anganl

f-I

Rp1.148.o85.180Rp1.148,O85.18ORpo[#] DAU
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp81.o.686.540Rp1..X.48.o85.180Rp337.398,600Belanla TunJangan Fungslonal'PPPK5.1.O1.A1.O4.OOO2

(Rp1.023.145.000 )Rp14.702.487.000o14.702.487.0001 TahunRpl 5.725.632.00001s.725.632,0001 TahunBelanja Tunjangan Fungsional PNS [Belanja
Gaji dan Tunjanganl

t-t

Rp14,702,487.oooRp14.702.487.OooRpoT#I DAU

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rpx.o23.x4s.o0olRpl4.702.487.OooRp15.725.632.Oo0Belanja Tuniangan Fungslonal PNS5.1.O1.O:..04.OOOX.

(Rp212.458,42O1Rp15.850.572.180Rp16.063.03O.6OOBelanja Tunjangan Fungs¡onäl ASN5.X.01.O1.04

{Rp640.000}Rp201.750.0000201.750.0001 TahunRp202.390.0000202.390.0001 TahunBelanja Tunjangan Jabatan PNS IBelanja Gaji

dan Tunianganl

f-I

Rp2O1,75O.OooRp2Or.75O.OOORpoT#I DAU
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Þana Alokasi Umum

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡á¡en(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKodê Rekêning JumlahRlncian PerhitunganfumlahRincian Perhitungan

Setelah PeruhahanSebelum Perubahan

DPPA-RINclAN BELANJA - r.01.01.2.02 - 1,0¡.?,22,0.00,10,0000 - Perubahan APBD Kðb. Liña Puluh Kota Halam¿n 3 dar¡ I



f-l

Rp23.431,920Rp23.431.92ORpo[#l DAU
Sumber Dana : Dana Trahsfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp16.o85.504Rp23.431.92oRp7.346,416Belania luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK5.1,O1.o1.10.O002

(Rp26.800.8121Rp376.961.3440376.961.344I TahunRp403.762.1560403.762.1561 TahunBelania luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNs

IBelanja Gaji dan Tunjangan]

I-t

Rp376.961.344Rp376.961,344RpoT#I DAU
Sumber Dana ! Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rp26.80o.812)Rp376.961,344Rp403.762.156Belanja luran Jaminan Kecelakaan Ker¡a PNS5,1.O1.O1.10.OO01

(Rp10.715.308)Rp40O.393.264Rp411.1o8.572Belân¡a ¡urân Jamlnan Kecelakaan KerJâ AsN5.1.01.o1,10

Rp334.713.418Rp477.500.308o477.500.3081 TahunRp1.42,786.8900142.786.8901 TahunBelan¡a luran Jam¡nan Kesehatan PPPK

[Belanja Gaji dan Tunjanganl

þl

Rp477.5O0.308Rp477.5OO.3OBRpof#I DAU
Sumber Dâna : Þana Transfer Umum-Þana Alokasl Ur¡um

Rps34.71:¡.418- Rp.477.5OO.3O8Rp142.786.890Belanjfl uran.Jam¡nân Kesehatân PPPK5.X.O1,O1.O9.OOO2

Rp334.713.4X9Rp47?.5oO.3ogRp142.786.890BelanJa luran Jam¡nan Kesehatan ASN5.X,01.O1,O9

Rp62.973Rp121.1230127.t231 TahunRÞ58.150058.1501 TahunBelania Pembulatan Gaji PPPK lBelanja Gaji

dan Tunjanganl

t-l

Rp121.123Rp121.123Rpot#l DAU
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

RF62,973Rp12X..123Rps8.15oBelanJa Pembulatan Gajl PPPK5.1.O1.O1.O8.OOO2

Rp710.449Rpl,249,0990r".249.099I TahunRp538.6500538,6s01 TahunBelanja Pembulatan Gaii PNS [Belanjà Gaj¡

dan Tun¡anganl

f-t

Rp1.249.099Rp1.249.099RpoT#1 DAU

Sumber Þana : Þana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp710.449Rp1.249.o99Rp538.65oBelanJa Pembulatan Gajl PNs5.1.O1.O1.Ot.OOO1

Rp773.422Rp1.37O.222Rp596.8OOBelanja Pembulatan Gajl AsN5,¡..01,O1.O8

(Rp44.207.544)Rp391.386.8850391.386.8851 TahunRp435.594.4290435.594.4291 TahunBelanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS

IBelanja Gaji dan Tunjanganl

t-I

Rp391.386.885Rp391.386.885Rpo]#I DAU

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Þana Alokasl Umum

(Rp44.2o7.s44)Rp39x.386.885Rp435.594.429Belanja Tunjangan PPhlTunjangan Khusus PNS5.1.O1.O1.07.OOO1

(Rp¿|4.207.5441Rp391.386.885Rp435.594.¡129BelanJa TunJangan PPh/fun¡angãn Khusus ASN5.1.OX.O1.,O7

Be¡tambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien{Rp}PPNHargaSatuanKoef¡s¡en

UralanKode Rekenlng fumlahRincian PerhitunganfumlahRinclan Perfiitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA.RINCIAN BELANJA - r.0r.01.2,02 - 1,01,2,22.0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kab, Llma Puluh Kota Halaman 4 dar¡ 8



Þt

RpoFp129.749.180.oooRp129.749.180,ooot#I
Sumber Dana :

RpoRpl29.749,180.O0ORpX29.749.18o.ooOBelanja TPG PNSD5.1.O1.03.03.OOO1

RpoRpl29.?49.18o.OOORp129.749.18O.0O0BelanJa Tunjangan Profesl Guru (TPG) PNSD5.1,01.03,03

Rpi07.76o.oooRpl3l.899.94O.OOORpx31.792.r8O.OOOTambahan Penghasilan berdasarkan Pert¡mbangan Ob¡ekt¡f La¡nnya ASN5.1.O1.03

(Rp2s.240.097)Rp865.024.2690865.024.269I TahunRp894.264.3660894.264.3661 TahunTambahan Penghasilan berdasarkan Tempat
Bertugas PNS [Belanja Gaji dan Tunianganl

I.I

Rp865.o24.269ßp865.o24.269RpoI#I DAU

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rp29.2aO,O97)Rp865,024.269Rp894.264.366Tambahan Penghasilan berdasarkan Tempat Bertugas PNS5.1,Or,02.02.OOO1

(Rp29.24o.o97)Rp865.024.269Rp894.264.366Tambahan Penghas¡lan berdasarkan Tempat BeÉugas AsN5.1.O1.02.02

(Rp1.743.577.356)Rp7.824.053.7S007.824.053.7801 TahunRpg.567.631..13609.567.631.1361 TàhunTambahan Penghasilan berdasarkan Beban

Kerja PNS [Belanja GaJi dan Tunjangan]

t-l

Rp7.824.053.78ORp7.824.O53.780RpoT#I DAU

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

(Rp1.743.577,3561Rp7.424.053.780Rp9.567.631.136Tambahan Penghasilan berdasarkan 6eban Kerja PNS5.1.O1.02.O1.OO01

(Rp1,743.s77.35618p7.S24.O53.780Rp9.567.631.13GTambahan Penghasilan berdasarkan Beban Keria ASN5.1.01.02.o1

(Rp1.772.817,453,Rp8.689.f,78.049Rp10.461,895.502BelanJa Tambahan Penghas¡lah ASN5.1,O1.(¡2

Rp48.254.253Rp70.292,469o70.292.4691 TahunRp22.038.216022.O38.2t61 TahunBelanja luran Jaminan Kematian PPPK IBelanja
Gaji dan Tunjanganl

I-t

Rp7o.292.469ßp?O.292.469Rpot#I DAU

Sumber Dana : Þana Transfer Umum-Dana Alokas¡ Umum

RÞ48.254.253ßp7O.292.469Rp22.038.216

Belan¡a luran Jaminan Kematian PNS lBelanja
Gaj¡ dan Tunjanganl

1 Tahun 1.211.285.754

Belanja luran Jamlhan Kematlan PPPK5.1,(}1,O1.11,OOO2

(Rp81.298.3s2)Rp1.129.987.402ot.t29.987.4021 TahunRp1..211.2 85.754

t-¡

Rp1.129.987.402Rp1.129.987.402Rpo[#I DAU

Sumber Dana : Dana Transfer Umur¡-Dana Alokas¡ Umum

(Rp81.298,352)Rp1.129.987.4O2Rp1.211.285,754Belania luranJamlnan Kematlan PNS5.1.O1.Ot.11.OOOl

(Rp33.o44.O99ìRp1.2O0.279.871Rp1.233.323.97OBelanja luran Jaminan Kemat¡an ASN5.1.0L.01,11

Rp16.085.504Rpz3.431.920023.437.9201 TahunRp7.346.41607.346.4161 TahunBelan.ia luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK

lBelanja Gaji dãn Tunjanganl

Bertarnbah/
{Berkurang}

(RplPPl{HargaSatuanKoefisien{Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en

UralanKode Rekening lumlahRlncian PerhitunganfumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halaman 5 dar¡ IDPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01,0L2.02 - 1,01.2.22.0.00.10.0000 - Ferubahan APBD Kãb, Liha Puluh Kota



(Rp6,O87.591.73O1Rp384.713.027.848lumlah Total Anggaran Keg¡atãn:Rp39O.80O.619.578lumlah Totãl Anggaran Kegiatan:

(Rp6.o87.s91.7301Rp3E4.713,027.848lumlah Anggaran Sub Kegiatan:Rp39o.80O.619.578lumlah Anggaran Sub Keg¡atan:

Rp44.160.000Rp44.160.00001.840.00024 BulanRpo000Belanja Honorarium Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan IBelanla Gaji dan
Tunjanqanl

I-t

Rp44.160.ooORp44.16o.OOoRpof#l llonor Pembantu Bendahara Pengeluaran
5umb6r Dana

Rp33,960.000Rp33.960.000o2,830.00012 BulanRpo000Belanja Honorarium Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan
Tunjanganl

I-I

Rp33.96O.OOORp33.960.o0oRpo[#l Honor Pejabat Penatausahaan Keuangan
Sumber Dana :

Rp29.640.000Rp29.640.00002.470.00012 BulanRpo000Belanja Honorarlum Penanggungjawaban
Pengelola Keuangan [Belanja Gaji dan
Tunjanganl

I-t

Rp29.640.oooRp29.64o.OOoRpoI#I Honor Bendahara Pengeluaran
Sumber Dana :

Rp107.76o.o0oRp107.76o.oooRpoDclanJa llono¡a¡lulr¡ PenanggungJuwobun Pcngelola Kcuangan6.1.O1..03,O7.0001

RpI07.760.000Rp107.76O.OOORpoBelania Honorarlum5,1.01.03,07

RpoRp2.043.000.000o2.043.000.0001 TahunRp2,043.000.00002.043.000.0001 TahunBelania Tamsil Guru PNSD [Belanja Gaji dan
Tunjanganl

I-¡

RpoRp2.o43.OOO.OooRp2,O43.Ooo.OOOt#I
Sumber Dana :

RpoRp2.O43.00O.OOORp2.O43.O00.OO0BelanJa Tamsll Guru PNSD5.1.ox.03.05.0001
RpoRp2.O43.OOO.O00Rp2.O43,O00.O00Belanja Tambahan Penghasllan (Tamsill curu PNSD5.1.Ot,03.05

RpoRp129.749.180.0000129.749.180.0001 TahunRp1 29.749.180.0000129,749.180.0001 TahunBelanJa TPG PNSD lBelanja Gaji dan
Tunjanganl

Bertambah/
(Berkurang)

(RplPPNHargaSatuanKoefisien(RplPPNHargaSatuanKoefìsien

UraianKode Rekening ,umlahRlncian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN SELANJA. 1.01,01.2,02 - 1.01,2,22,0.00,10.0000 - perubahan APBD Kàb. Lima Puluh Kota Halaman 6 dðr¡8



Wakil Ketua V196902r.81 994031004Drs, AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.Si4.

.-t

Wakil Ketua lV196211061984022001FITMA INDRAYANI,SH3,

vWakil Ketua lll197309131993111-001HERMAN AZMAR, AP, M.Si2

Iwakil Ketua llL96508271988031004GUSDIAN LAORA, SKM, M. 5iL.

TandaTanga" 
-//JabatanNIPNamaNo.

Tim Anggaran Fomer¡ntah Daerah

Sarilamak, tanggal 04 November 2022

KE DAN KEBUDAYAAN

002

KD i:

I
l'.
i,,

?
,l:. ,

! ',\irlil,¡.ifi

NIP: 19

NIP: 19621-

tìrr.tAs Pt-NDl
(ì,,'r ¡l Fi i:

Rp384.713.027.848Jumlah

Rp19.645.354;561Desember

Rp18.272.065.905November

RpL7.715.424.296OKober

Rp29.433.828.956September

Rp30.503.355,293Agustus

Rp46.8O2.742.952Juli

Rp35.832.100.068Juni

Rp99.175.289,392Mei

Rp35.713.017.311April

Rp17.320.726.875Maret

Rp17.098.872.940Februari

Rp17.200,249.299Januari

Rencanà Penarikan Dana per Bulan

,I

DPPA.RINCIAN BELANJA - 1.01,01.2.02 - 1,01.2.22,0'00,10.0000 ' Perubahan APBO Kðb, Lima Plluh Kota Haldñan 7 dati I



Sekretaris lll197501212000031001INDRA ATMAJA, S:SOS7

\Sekretaris ll7972t2042002121005DESTAMAL,5T, M. Eng, M. Eng6,

/

Sekretaris I196610131996031001YUIIASMAN, SE, MM5.

Tanda TahgãtrJabatanNIPNamaNo.

Tlm Anggaran Pemer¡ntäh DÐerah

DPPA.RINCIAN SELANJA - 1.01.01.2,02 - r,0L2,22.0.00,10.0000 - Pefubãhan APBO Kàb, Lima Fuluh Kota Halaman I dariS



Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfur Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1.01.0f.2.05.09 Pendídikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

100 persentaseTerlaksananya tertib adminisbasi kepegewaian perangkat daerahHasil Terlaksananya tertib administras¡ kepegewaian perangkat daerah100 persentase

100 persentasePersentase tert¡b adm¡nistrasi kepegawaian perangkat daerahL00 persentasePersentase tertib administrasi kepegawaian perangkat daerahKeluaran

Masukan Rp259.135.000Dana yang dibutuhkanRp154.635.000Dana yang dibutuhkan

Capaian Kegiatan 100 persentasePersentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah100 persentasePersentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah

Target KinerjaTold< Ukur Kinerja Tolok Ukur KinerjaTarget Kineria

Setelah PerubahanSebelum Perubahan
lndikator

lndikator dan Tolok Ukur Kinerj-a Kegiatàn

Alokasi Tahun 2023 : Ap9 {terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp259.135.to9 (terbílang: dua ratus lima puluh sembilan juta seratus tiga puluh lìma ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : RpO (terbilang: nol rupiah)

1,01.2.22. O.OO.1O.OOOO DINA5 IPENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANUnit

Organisasi 1,O1.2.22.O,OO.1O.OOOO D¡NAS FENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Kegiatan 1.01.01.2. 05 Administrasi Kepegawaian Peran gkat Daerah

Capa¡an Program

100 persentase

Target

Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah

Setelah Perubahan

lndikator

100 persentase

Target

Persentase ketercapaían penunjang urusan pemerintahãn daerah

Sebelum Perubahan

lndikator

Sasaran Program

Program 1.0 1.01 PROGRAM PENUNJAHG URUSAN PEMERI NTAHAN DAERAH KABU PATEN/KOTA

Bidang Urusan : 1.01 URUSA¡| PEMERINTAHAN BIDANc PENDIDIKAN

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN lrVAJlB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

DPPA/B. 1/1.0t .2.22.A.OO. X0.0000iOOLl2022Nomor DPA

Kab, Lima Puluh Kota
Tahun Anggaran 2022

Formulir
DPPA.R¡NCIAN BELANJA

SKPD

DOKUMEÍ{ PËIAKSÁ'{AAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAS¡ KEN'A PERANGKAT ÞAERAH

Keluaran 5ub Kegiatan

DPPA.RINCIAN BELANJA - 1.01.01,2.05 - 1.01.2.22,0,00,10,000û - Fer.ubaftan ¡tgD Kab. Lima Puluh Kota Halamãn L dar¡ 6



RpoRp62.4Bû.OO0Jumlah Anggâran Sub Keglatan:Rp62.48O.OOOJumlah Anggaran Sub Keglatanr

RpoRp15.200.o00o380.000O"ang I
Hari

40 Orang I
Har¡

Rp15.200.0000380.000Orang /
Hari

40 Orang /
Hari

Uang Harian

Spesif¡kasi : Sumatera Barat

t-I

RpoRpl5,2oO,DOORpls,2oo.oOOt#I
Sumber Dana l

RpoRp15.2OO.OOORpls.2OO.O00Belanja PerJalanan Dinas Blasa5.r.02.o4.o1.ooo1

RpoRp15.20o.OOORp15,20O.0O0Belania Perjalanan D¡nas Dalam N€ger¡5.1.O2,O4,Or

RpoRp15.2Oo.Oo0Rp15.2oo.oooBelana Perjalanan Þinas5.1,02.04

RpoRp37.500.O00012.500.000orang3 orangRp37.500.000012.500.000orang3 orangMemenuhi undangan Bimtek
Spesifikasi : Uang harian, representasi, tiket, taxi dan kontribusi
(maks 5 hari)

t-I

RpoRp37.5o&Oo0Rp37,5OO.ooot#I
Sumber Dana :

RpoRp37.5OO,OOORp37.5oo.ilooBelanla Blmblngan Tekhls5.1.02.()2.12.OOO3

RpoRnÉ17"!t0l'.OO0Bp37.500.oooBetanla Kursus/Pelatlhan, Soslallsasl, B¡mb¡ngan Teknls. serta Pepdidik-an dãn Pe¡at-lhå!5.1.02.02.12

RpoRp1.û20.OOû017.000Porsi60 PorsiRp1.020.000017.000Porsi60 PorsiMakan Minum Lembr¡r'

Spesifikasi :

RpoRp3,24o.OOo027.000orang/
jam

120 Orang /
lam

Rp3.240.000027.000orangl

lam

72O orang I
Jam

Gol lV

Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

RpoRps.52t.000023.000orang/

Jam

240 Orang I
Jam

Rp5.520.000023.000orangl

lam

240 Oràng I
Jam

Gol lll
Spesifikasl : Lembur diluar hari kerja

f-I

RÞORpg.78O.{XtORp9.780.0OOt#l
sumber Dana :

RpoRp9,780.OooRp9.78o.OooBelanja Lemhur5.l.02,02.01,OO7t

RpoRpg.?So,oooRp9,78O.OOOBelanja Jasa Kantor5.1.02.O2.O1

RpoRp47,28o.lX¡ORp47.28o,OOOBelanla Jasa5.1.02.o2

RpoRp62,480,ûO0Rp62.48O.OOOBelanJa Barang danJasa5.r.02

RpoRp62,4tfLOO0Rp62.48o,OooBELANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

(RplPPilHargaSatuanKoeflslenlRp)PPNHargaSatuanKoeflslen

UralanKode Rekenlng JumlahRlnclan Perh¡tunganfumlahRlncian Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Pêrubahãn

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

22 OrangJumlah pendidikan dan pelatihan pegawaian berdasarkan tugãs dan fungsi22 OrangJumlah pendidikan dan pelatihan pegawaian berdasarkan tugas dan fungsi

TargetlndikatorTargetlndlkator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halaman 2 dari 6DPPÁ.RINC|AN 6ELANJA - 1.01.01.2,05 - 1.01.2,22,0.00,10,0000 - Perubahan APBD Kãb, Líma Puluh Kota



Rp11.080.000Rp50.680.000040.000Porsi1267 PorsiRp39.600.0003.600.00040.000Porsi900 Orang /
Hari

Mâkan Minum Peserta

Spesifikasi

(Rp800.000)Rpo0400.000OK00KRp800.0000400.000OK2 Orang I
Acara

Ketua/Wakil ketua
Spesifikasi :

Rp18.900.000Rp18.900.0000450.000oj42 Otang I
lam

Rpo00oJ00JHonorarium Narasumber Pusat
Spesifikasi :

(Rp22.880.0001Rpo0400.000oJ00JRp22.880.0002.080,000400.000oJ52 Orang /
Jam

Honorarium Narasumber Propinsi

Spesifikasi :

Rp9.800.000Rp9.800.0000200.000oJ49 Orang /
lam

Rpo00oJ00JHonorarium Narasumber Kabupaten

Spesifikasi :

Rp3.455.000Rp4.005.00005.000buah801 BuahRps50.00050.0005.000buah100 PaketCocarde
Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya dl Tingkat Kabupaten

(Rp900.000)Rpo0300.000OK00K

Rpr.10O.O0-0

Rp900.000

100,000

0

10,000

300.000

OK

OK3 Orang /
Acara

Anggota

Spesifikasi

Rp6.920.000Rp8.020.000010,000OK802 Paket100 PaketAlat Tulis Peierta
Spesifíkasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di T¡ngkat Kabupaten

f-t

RprOO.155.0O0Rp10O.155,OOORpoI#l E¡mteldsosialisasi
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp104.5oo.o00RpX.96.655.oOORp92.155,OOOBelanja Bimbingan Teknis5.1.02,02.12.OO03

RplO4,50O.OOORp196.655.oo0Rp92.L55.oooBelanJa Kursus/Pelat¡han, Sos¡al¡sasl, Blmblngan Teknis selta Pendldlkan dan Pelatlhan5.i.02.02.X2

Rpl04.50O.OOORp196.655,O00Rþ92,155.O00BelanJa Jasa5.r,02.02

RprO.L5OO.000Rp196.655.OOORp92.155.O00Belanja Barang dan Jasa5.1.02

Rpl04.5oO.oooRp196.6s5.OOoRpg2.155.OO0BELANJA OPERASI5.1

Bcrtambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatr|anKoeflslen(Rp)PPNHargaSatuanKoefislen

UralanKode Rekenlng JumlahRinclan Perhltungan,umlahRlnclan Perh¡tungan

9etel¡h Perul¡ahal¡Sebclum Pêrubühün

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampal Desember

Keluaran Sub Kegiatan

22 OrangJumlah bimbingan teknis implementasi peraturan peraturan perundang-
undangan

22 OrangJumlah bimbingan teknis implementasi peraturan peraturan perundang-
undãngan

TargetlndikatorTðrgetlnd¡kator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1.01.01.2.05.11 Bimbingan Teknis lmplementasi Peraturan Perundang-Undangan

DPPA-RINCIAN BELANJA. 1.01,01,2.05 - 1.0L2,22,0,00.10.0000 - Perubahan APBD Kãb, L¡ma Puluh Kota Halâm¿n 3 dar¡ 6



Rpl04.50O.OOORp259,135.o0ûfumlah Total Anggaran KeglaÈan:Rp154.635.000fumlah Total Anggaran Keglatan:

Rpro4.50o.00oRp196.655,00OJumlah Anggaran Sub Keg¡ãtan:Rp92,155,OO0Jumlah Anggaran Sub Keg¡atan:

Rp12.000,000Rp12.000,0000100.000orang /
Hari

12o Arang I
llarí

Rpo0çrvng I
Har¡

0 orang /
Hari

Uang 5ol(u pelatihan

Spesifikasi :

Rp4.000,000Rp24.000.0000400.000Per
KâMâT

60 orang /
Kamar

Rp20.000.0000400.000Per
Kamar

50 Orang /
Hari

Kamar

spesif¡kas¡

Rp43.900.000Rp43.900.00001.700.000Paket25.8235294
Paket

Rpo0Paket0 PaketPenceramah Materi Khusus

Spesifikasi : Honor Fasilitätõr, lnstruktur, Bimtek,

Narasumber / Penceramah

Rp16.000.000Rp16.000.000040.000Porsi400 PorsiRpo0Porsi0 PorsiMakan Minum Peserta

Spesifikasi :

Rp600.000Rp600.000010.000OK60 Orang /
Kegiatan

Rpo00OKooKTulis Peserta

Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimteld Lokakãry4 di Tingkat Kabupaten

þl

RÞ96.5Oo.OooRp96.5oO.00ORpo[#l Capacíty Buildlng
Sumber Dana : Þana Transfer Umum'Dâna Alokasl Umum

Rp2.975.000Rp8.7s0.00001.750,000Hari5 Har¡Rp5.775.000525.0001.750.000Hari3 HariSewa Gedung

Spesifikasi ;

(Rpss0.000)Rpo0100.000OM00MRp550.00050.000100.000OM5 OrangModerator
Spesifikasi : Honor Moderãtor

Bertambah/
(Berkurang)

{Rp}PPNHärgaSatranKoefis¡enf Rp)PPilHargaSatuañKoefisien

UraianKode Rekenlng JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahânSebelum Pêrubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - r.Or.O1.2.O5 - 1.01.2.22'0.00'10.0000 - Perubahan APBD Kàb. Lima Pu¡uh Kota Halâmãn 4 dôr¡ 6



Wakil Ketua V196902 181994031004Drs, AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.Si4.

T-
Wakil Ketua lV196211061984022001FITMA INDRAYANI,SH3.

Wakil l(etua lll197309 131 9931 11001HERMAN AZM/\R, AP, M,5¡

Wakil Ketua ll196508271988031004GUSDIAN LAORA, SKM, M, Si1.

I tanaaTangân /.,abatanNIPNamaNo.

Tim Anggaran Pemer¡ntah Daerah
,

Sarilamak, tanggal 04 November 2022

KE DAN KEBUDAYAAN

a

\
'.1 i\

NIP: 7

Jumlah Rp259,135.000

RpoDesember

Rp116.889.000November

Rp761.000oKober

Rpl4.315.000September

Rp815.000Agustus

Rps7.I50.000Juli

Rp815.000Juni

Rp6.895.000Mei

Rp41.050.000April

Rp18.815.000Maret

RpSl-5.000Februari

Rp815.000Januari

Rencanâ Penarikan Dana per Bulan

DPPA-RINClAtt gELANJA - 1,01,01,2.05 - 1,01,2,22,0,00.Ì0.0000 - PÊrubahañ APBD Kab. Limâ Puluh Kota Halaman 5 dar¡6



¡l

Sekretaris lll197501212000031001INDRA ATMAJA, S.Sos7

Sekretaris ll1-972L2042002121005DESTAMAL ST, M. Eng, M. Eng6.

h,-
Sekretaris I196610131996031001YULIASMAN, SE, MM5.

Tanda TânganlabatânNIPNamaNo.

Tim Anggaran Pemer¡ntah Daerah

Halaman 6 dari 6DPPA.RINCIAN BELANJA - 1,01.0r.2.05 - 1,0t,2,22,0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kàb. L¡ma Puluh Kota

:t i.



Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan L,0L,01.2.06,01 Penyediaan Komponen lnstalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Kelompok Sasaran Kegiatan i ASN Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Hasil Terlaksananya tertib administrasi umum perangkat daerah 100 persentaseTedaksananya tert¡b admin¡strasi umum perangkat daerah100 persentase

Keluaran 100 persentasePersentase tertib adm¡nistrasi umum perangkat daerah 100 persentasePersentase tertib admlnistrãsi umum perangkat daerah

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp377.049.409 Rp444.063.000Dana yang dibutuhkan

Capaían Kegiatan Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah100 persentase L00 persentase

Tolok Ukur Kineria Target KinerjaTolok Ukur KinerjaTarget Kinerja
lndíkator

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator dan Tolok Ukur Kineria Kegiatan

Aloka-si Tahun 2023 : Rp? (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp444.063.OO0 (terbitang: empat ratus empat puluh empãtiuta enam puluh tiga ríbu rupiah)

Alokasi Tahun 2021 t Rl¡O (terþilang: nol rupiah)

1.O1.2.22.O.OO.1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANUnit

1.O1.2.22.O.OO.1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANOrganisasi

1.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat DaerahKegiatan

100 persentasePersentase ketercapalan penunjang urusan pemerintahan daerah100 persentasePersentase ketercapaian penunJang urusan pemerlntahan daerah

TargetlndikatorTarget¡nd¡kator

Setêlah PerubahanSebelum PerubahanCapaian Program

Sasaran Program

1.01.01 PROG RAM PENUNJANG URUSAN PEMERI.NTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTAProgram

Bidang Urusan 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Urusan Pemer¡ntahan ; 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIBYANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

. DPPA/B. 1 1L.OL.2.22,O.O0. 10.OOO0 lOOLl2022Nomor DPA

Kab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran2Q22

Formulir
ÞPPA.RINCIAN BELANJA

SKPD

ÞOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Keluaran sub Kegíatan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01,2.06 - 1,01,2.?2,0.00,10.0000 - Perubahan APBD KÈb. L¡mâ Puluh Kota Halaman 1 dtsri 11



12 BulanJumlah penyediaan komponen instalasi l¡strik / penerangan bangunan kantor12 BulanJumlah penyediaan komponen instalasi listrik / penerangan bahgunan kantor

TargetlndikatorTargêtlnd¡kator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

L.O1.01,2,06,02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan KantorSub Kegiatan

Jumlah Anggârân Sub Keg¡âtanl RpoRp18.844.2o0Jumlah Anggaran Sub Keglatan:Rp18,844.2oo

5 BuahStop Kontak

Spesifikasi : Arde Uticon ST - 128 2 Lobang

Rp60.00012.000Buah RpoRp60.000L2.000Buah5 Buah

buah20 BuahLampu Hemat Energi

Spesifikasi :

Rp1.210.000110.000ss.000 RpoRp1.210.000110.00055.000buah20 Buah

Roll20 MeterKabel Listrik
Spesifikasi : Kabel Listrik NYM

20 MeterRp6.000.0000300.000 RpoRp6.000.0000300.000Roll

buah50 Buahcok Raun

5pesifikasi

buah50 BuahRp4.675.000425.00085.000 RpoRp4,675.000425.00085.000

Bola.Lampu
spesif¡kasi : HANNoCHS VARIO LEb It W

240.00024.000BUah100 Buah 240.00024.000Buah100 BuahRpz.640.000 RpoRp2.640.000

12 BuahBâterai remote
Spesifikas¡ : Alkaline AAA

Rp?9.2007.2006.000Buah Rp79.2007.2006.000Buah12 Buah Rpo

Buah1o0 BuahBatera¡ jam

Spesifikasi : Alkaline AA

Rp1,430.000130.00013.000 RpoRp1.430.000130.00013.000Buah100 Buah

unitL BuahAccu g€nset

Spesifikasi : Alat Listrlk

Rp2,750.0002s0.0002.500.000 RpoRp2.750.000250.0002.500.000unit1 Buah

t-I

Rp18.844.2O0

sumber Þana !

t#l RpoRp18.i¡44,2oo
5.1.02.O1.OX.OO31 Rp18,844.2OOBelanja Alat/Bahan untuk Keg¡atan Kantor'Àlat Listr¡k Rp18,844.200 Rpo
5.1,02.01.O1 Belanja Barang Paka¡ Hab¡s Rp18.844.20o RpoRp1S.844.2o0
5.l.02.ol Belanla Barãng Rp18.844,2Oo RpoRp18.844.200
5.1.02 Rp18,844.2OOBelanja Barang dan Jasa

RpoRp18.8¿4.200
5.1 Rp18.844,2o0BELAN'A OPERASI RpoRp18.844.2O0

Koef¡s¡en (RP)PPNHargaSatuan {RPlPPNHargaSâtuanKoeflsien

Rlncian Perhltungan Rlnclan Perh¡tunganlumlah JumlahKode Rekenlng Uraian

sebelum Perubahan

Bertambah/ (Eerkurang)
Setelah Perubahan

Keterangan

Mulai Januari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

Keluaran Sub Kegiatan i

DPPA-RINCIAN EELANJA - r.01,01.2.06 ' 1,01'2'22,0.00't0.0000 - Perubahan APSD Kðb. Liña Puluh Kota Halaman 2 dari 1t



12 BulanJumlah Peralatan dan perlengkapan kantorl-2 BulanJumlah Peralatan dan perlengkapan kantor

Targetlnd¡kâtorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

020.200Kotak50 KotakBinder Clip

Spesifikasi : No.200

RpoRpl.010.000020.200Kotak50 KotakRp1.010.000

018.200Kotak50 KotakBinder Clip
Spesifikasi : No.155

RpoRp910.000018.200Kotak50 KotakRp910.000

RpoRp805.000016.100Kotak50 KotakRp805,000016.100Kotak50 KotakBinder Clip

5pesifikasi : No.11L

RpoRp655.000013.100Kotak50 KotakRp655.000013.100Kotak50 KotakBinder Clip

Spesifikasi: No.L07

Battery ¡am merk panasonic

Spesifikasi :

RpoRp70.00003.500Buah20 BuahRp70.00003.500Buah20 Buah

Bantalan stempel merk artline kecil
Spesifikasi :

RpoRp182.00009.100Buah20 BuahRp182.00û09.100Buah20 Buah

50 BuahAmplop putih

Spesifikasi : No.90

RpoRp1.260.000025.200Kotak50 BuahRp1.260.000025.200Kotak

Pak50 BuahAmplop kwarto
Spesifikasi : lsi 100 lembar

RpoRp2.580,000o51.600Pak50 BuahRp2,580.000051.600

50 BuahRp1.315.000026.300Pak50 BuahAmplop kecil
Spesifikasi : lsi 100 lembar

RpoRp1.315.000026.300Pak

RpoRp3.285.000065.700Pak50 BuahRp3.285.000065.700Pak50 BuahAmplop folio
Spesifikasi : lsi 100 lembar

Amplop double kwarto
Spesifikasi :

RpoRp105.00002.100Lembar50 BuahRp105.00002.100Lembar50 Buah

Alat pembuka staples
Spesifikasi :

RpoRp710.000014.200Buah50 BuahRp710.000014.200Buah50 Buah

I-l

(Rp88.396.0o0)Rp54.176,4OORp142.572.4O0

sumbet Danã :
t#t

5.1,02.O1.01,OO24 (Rp13.817,ooo)Rp128,755.4ooRp142,572.400Belanja Alat/Bahan untuk Keg¡atan Kantor-Alat Tulis Kantor

5.1.02.O1.O1 Rp164.732.oOOBelanja Barang Pakal Habls (Rp11.s67.ooo)Rp153.16s.ooo
5.1.02.o1 Belanla Barang (Rp11.s67.ooo)Rpl53.165.OooRpr64.732.ooo
5.1.02 (Rp1x.567.OoO)Rp153.165.OOORpl64.732.OOOBelanja Barang danJasa

5.1 (Rp11.s67.ooo)Rp153,165.oooRp164.732.OOOBELANIA OPERASI

(RP)PPNHargaSatuahKoefisien(nPlPPNHargaSatuanKoefislen

Rlnclan Perhltungan JumlahRlncian PerhltunganJumlahKode Rekening Urâ¡an
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Mulai Januari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

DPPA-RINCIAN EELANJA - r.0r.01.2.06 - 1.01.2,22.0.00.10.0000 - Perubahan APBD Kab, Lima Puluh Kota Halaman 3 dari lì



RpoRp728.400o60.700Buah12 BuahRp728.400060.700Buah12 BuahStempel biasa

Spesifikasi

RpoRp650.00006.500Buah100 BuahRp650.00006.500Buah100 BuahSpidol Stabilo Boss

Spesifikasi :

RpoRp140.00003.500Buah40 BuahRp1,40.00003.500Buah40 EuahPenggaris / Rol Plastik

Spesifikasi : Ukuran 30 cm

RpoRp1.625.00006.500Buah250 BuahRp1.625.00006.500Buah250 BuahPena My Gel

Spesifikasi

RpoRp3.440.000017.200Buah200 BuahRp3.440.000017.200Buah200 BuahPena Ball Liner Pilot

Spesifikasi :

RpoRp1.500.00007.500Buah200 BuahRp1.s00.00007.500Buah200 BuahPena Ball Liner Carinex

Spesifikasi :

RpoRp808.000o40.400Buah20 BuahRp808.000040.400Buah20 BuahPelobang kertas merk Kangaro

Spesifikasi: No.50

RpoRp750.000015.000Pak50 PakRp750.O00015.000Pak50 PakMemo Sticky
Spcsifil<asi

- Rpo- Rp800,m008.000Buah-100 BuahRp800.00008.000Buah100 BuahMap Stopmap Folio

Spesifikasi : Ukuran 23 x 35 cm

RpoRp2.630.000026.300Buah100 BuahRpz.630.000026.300Buah100 BuahMap LetterFile Merk Gobl

Spesiflkasi : GF 8402 F

RpoRp750.00007.500Buah100 BuahRp75o.o0007.500Buah100 BuahMap Clip File

Spesifikasi : Ukuran 23 x 35 cm

RpoRp4.440,000022,200Buah200 BuahRp4.440.000022.200Buah200 BuahMap Box File Biasa

Spes¡fikasi :

RpoRp657.000065.700nm10 RimRp657.o0û065.700rm10 RimKertas NCR Top
Spesifikasi : isi 500 lembar

RpoRp758.000075.800nml0 RimRp758.000075.80_0nm10.RimKertas NCR Mlddle

Spesifikasi : isi 500 lembar

RpoRp738.000073.800rim10 RimRp738.000073.800rrm10 R¡mKertas NCR Bottom
Spesifikasi : isi 500 lembar

RpoRp6.070,000060.700Rim100 KotakRp6.070.000060.700Rim100 KotakKertas HVS Kwarto 80 gr
Spesifikasi : ukuran 21 x29,1 cm

RpoRp455.00009.100Rol50 BuahRp455.00009.100Rol50 Buahlsolasi Bening

Spesifikasi : ukuran 1 x 36 inc

RpoRp4.300.00008.600Keping500 BuahRp4.300.0O008.600Keping500 BuahCD-RW

Spes¡fikasi

RpoRp960.00O019.200buku50 BuahRpg60.0000r9.200buku50 BuahBuku agenda cetak fol¡o

Spesiflkasi : lsi 100 lembar

RpoRp1.21.0.000024.2tOKotak50 KotakRp1.210.0o0024.200Kotãk50 KotakBinder Clip

Spesifikasi : No,260

Bertambah/
{Berkurang)

tRp)PPNHargaSatuanKoefisien(RplPPNHargaSatuanKoefisien

UraíanKode tekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

oPPÅ,ff|l¡CtÁt¡ 8EL¿t¡JA- r,0r,01.2,06 - 1,01.2.22,0,00,r0,0000 - Perubahan APB0 Kðb, L¡ma Puluh Kota Halamãn 4 dari 1l



RpoRp309,600025.800Helai12 BuahRp309.600025.800Helai12 BuahKain Pengelap

Spesífikasi : Kwalitas Baik

RpoRp618,0000s1.500Helail2 BuahRp618.000051.500Helai12 BuahHanduk yang baik
Spesifikasi : Uk.sedang

RpoRp1.200.0000r00,000botol12 BotolRp1.200.0000100.000botol12 Botol- Disinfektan
Spesifikasi : 5 ¡tr

RpoRp240.000020.000botolL2 BotolRp240.000020.000botol12 BûtolCairan Pembersih Kaca

5pesifikasi :

t-l

(Rp1.5OO.0Oo)Rp2o,659.6OoRp22.159.600I#1
Sumber Dana 3

Rpz.25o.0o0Rp24.4o9.6OoRp22.L59.6ooBelanja Alat/Bahah untuk Keg¡atan Kantor-Alat/Bahan untuk Keglatan Kantor La¡nnya5.1.f}2.O1.O1.Ol'36

Rp2.400,000Rp31.200,00001.200.000un¡t26 Un¡tRp28.800.00001.200.000Llnit24 UnitToner
Spesifikasi : HP 85

Rp9.304;000Rp20.934.0000116.300BotoÌ180 KotakRpr1.630.0000tl.6.300Botol100 KotakTinta Printer Epson'Black/Colour
Spesifikasi :

(Rp6.660.0001Rpo033.300Kotak0, KotakRp6.660.000033.300Kotak200 KotakTinta Þata Print
Spesif¡kasi ; DP 28

Rp4.854,000Rp8.090.000080.900Buah100 BuahRp3.236.000080.900Buah40 BuahMouse Optik
Spesifikasi

Rp3.2Ss,000Rp9.855.000065.700RimL50 KotakRp6.570,000065.700Rlm100 KotakKertas HVS Folio 80 gr
Spesifikasi : ukuran 21,5 x 33 cm

(Rp21.000,000)Rpo0210.000/s0
lembar

0. BukuRp21,000.000o210.000/s0
lembar

lOO BukuCheque

Spesifikasi : Bank Nagari

(8p6.000.0001Rpr|,500.000tì1.100.tìofìun¡t3 Br¡¡hRpl0.500.00001.500.000r¡n¡t7 Buâhr'trldoã Fprqon l,:1.20

Spesifikasi : Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-AlatTulis
K¿ntor

I-l

Rp74.5?9.OO0Rp74.579.Oo0Rpo[#l atk
Sumber Dana r Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RpoRp550.0û005.500Kotak100 KotakRp550.00005.500Kotak1OO KôtakTrigonal Clip
Spesifikasi : Ukuran besar

RpoRpl.010.000010.100Buah100 BuahRp1.010.000010.100Buah1OO BuahTip-X Merk Tipe-X

Spesifikasi :

RpoRp4.300.000086.000Pak50 PakRp4,300.000086.000Pak50 PakSteples (isí hecter) 30 HÞ

Spesifikasi : isi 20 Kotak

RpoRp2.020.000040.400Pak50 PakRp2,020.000040.400Pak50 PakSteples (isi hecter) 10 HD

Spesifikasi : isi 20 Kotak

BeÉambah/
{Berkurang)

(Rp)PÞNHargaSatuanKoefisienlRp)ÞPNHargaSatuanKoef¡s¡en

UraianKode Rekening JumlahR¡ncian Perh¡tunganJumlahRincian Perh¡tungan

Setelah FerubahanSebelum Perubahan

DPPA.f,INCIÁ¡| BEtÂtJA- r,01,01.2,06 - 1.01.2,22,0,00.10.0000 - Perubahan APBD Kab. L¡ña Puluh Kota Halaman 5 dar¡ 11



5.2.02.05.O3.O001 Modal Meja KerJa Peiabat Rpo Rp2,5OO.OOO Rp2,5oo.ooo
5.2.02,05.03 nja Modal Meia dan Kursi Kerja/Rapat Pe¡abat Rpo Rp4.590.oOoRp4.590.ooo
5.2.02.05

Rpo
Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga

Rp4.590.OOoRp4,59O.OOO
5.2.O2 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp6.oOo.oOO Rp49.O9O.OOORps5.O9O.OOO
s.2 MODÀL

Rp6.ooO.ooO Rp49.09O.OOoRp55
Spesifikasi : Paseo

Kotak100 Kotak 15.000 Kotak250 KotakRp1,500.000 Rp3.750,015.000
I-¡

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
atk

Rpo Rp3.75o.oO0 Rp3.75o.OOO

Wlpol
Spesifikasi : lsi 800 ml

Euah24 Buah 17.500 BuahBuahRp420.000 RpoRp420.00017.500

Sodok Sampah ukuran besar

Spes¡f¡kasì : Bhn.Plast¡k

Buah Rp741.600030,900 Buah24 Buah RpoRp74030.9

Sikat Kloset Bertangkai
Spesifikasi : Bhn'Plastik

Buah12 Buah Rp2017.500 17.500Buah1.2 Buah RpoRp20

sabun Penggosok Sunlight
Speslfikasl : 240 ml

24 Buah 5.700Buah 24 BuahRp136.800 5.700Buah Rp136,8
Spesifikasi : I kg

Deterjen Attack Buah 21.600 BuahRp5:.8.400 Rp518,40021.600Buah Rpo

Sabun Cuci tangan reffil
Speslfikasl : 375 ml

bungkus100 Per

Bungkus

025.000 bungkus100 Per

Bungkus
Rp2.s00.000 RpoRp2.500.000025

Spesifikasl : 400 ml
Ruangan merk stella 8O Buah 22.700 Buah80 BuahRp1,816.000 RpoRp1.816.022.700

1oo BotolPembersih Lantai l4erk Vixal
Spesifikasi : lsi 800 ml

17.500Boot Rpl.750.000 17.500Boot100 Botol Rp1.750.0000

Pembersih Lantal Merk SuPer Pell

Spesifikasi : lsi 800 ml

o12.400Boot1OO Botol Rp1.240.000 12.400Boot100 Botol RpoRp1.240.000

12 BualÌ
Pel Lantai Merk dragon

Spesifikasi : Kwalitãs Baik

r.02.900Buah Rpl.234.800 0102.900Buah12 Buah RpoRp1.234.800

1O0 BuahMãsker Berlogo oPD

Spesifikasi :

0Buah Rp1,500.000 015.000Buah100 Buah Rp1.500.

Keset kaki (Karpet kesat)

Spesifikasi : Kwalitas Baik

Buah 0221.100 24 BuahRp5.306.a00 0221.100 Rp5.306.400

Keranjang SamPah

Spesifikasi : TutuP

12 Buah 051.500Buah 12 BuahRp618.00û Rp6l8.51.500Buah Rpo

Spesifikasi : Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor'Al

untuk Kegiatan Kantor LainnYa

s
buah12 Buah Rp300.0000 buah12 Buah RpoRp300.0000

SatuanKoef¡síen PPNHarga SatuanKoefís¡en{Rp) (Rp)PPNHarga
ßintian Perhitungan Jumlah Rinc¡an Perhitungan Jumlah

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
{Berku¡angl

Setelah Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA- r.01,Or'2.06 - t'or'2'22'0.00,10,0000 - Perubahãn APSD Kab. Lima Puluh Kota



Jum¡ah Anggaran Sub Kegiatan: RÞ17O,732.oOO Rp37Rp2O8.255.fumlah Anggaran sub Keg¡atan:
Spesifikasi

Printer Un¡t0 Unit 0 Unit3 BuahRpo Rp7.500.000Rp7.500.00002.500.000
I-l

[#] pr¡nter
sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rpo Rp7.5OO.0OO Rp7.5O0.OOO
kasi : Pengadaan Sofware/ Aplikasi Pa¡ak Daerah SimpadaSpesifi

Exsternal Hard Disk Buah3 Buah 2.000. BuahBuahRp6.000.000 (Rp4.000.000)Rp2.000.00002.000.000

hardlsk external
Sumber Þana I Dana Transfer Umum'Dana Àlokasi Umum

Rpo Rp2.OOO.OOORp2.oOO.ooo
5.2,02.10.o2.0005 Belanja Modal Peralatân Komputer Lã¡nnya Rp6.OoO.O00 Rp9.5OO,0oO Rp3.5OO.OOO
s.2.02.Lo.02

Rp6.OO0,OOO
Belanja Modãl Peralâtan Komputer

Rp3.sOtl.OOORp9.5OO.OOO

0 Unit

Spesifikasi

ptop 0Unit UnitRpo Rp15.000.00007.500.000Unit
þl

notebook
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Þana Alokasl Umum

Rpo
Spesifikasi

Unit0 un¡t UnitUnitRpo Rp26.000.000013.000.000 Rp26.000,00O
f-t

[#l komPuter Pc
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rpo Rp26.OOO.ooO
â.2.o2. Modal Komputer Un¡t Lainnya Rpo

Rpo
5.2.02.10

Rp6.OOO.OoO
Belania Modal KomPuter

Spesifikasi : Belanja Modal Mebel
kerja 000 Unit Rpo 1.045.000Un¡tUnit Rp2.090.000Rp2.090,000

Rpo
[#l kurs¡ kerla

Sumber Dana : Danã Trânsfer umum-Þana Alokasl Umum

Rp2.O9O.
5.2.02.05.03.O003 Belan¡a Modal Kurs¡ Ker¡a Pe¡abat Rpo Rp2.O9O.0OO

Spesifikasi :

Ll2 Bi¡o Buah0 Buah Rpo0 2.500.000BuahI Buah Rp2.500.00oRp2.500.0000
t-I

f#l mela
Sumber Dana Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rpo Rp2,5OO.OOORp2.5OO.OOO

Koef¡s¡en PPNllarEaSatuan Koefísien(Rp) PPNHargaSatuan (Rp)
Rincian Pêrh¡tungân lumlah R¡nc¡an Perhitungan Jumlah

Kode Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan
Beltambah/
(Berkurarg)

Setelah Perubahan

DPPA.RINCIAN BELANJA - r.0l'01'?.06 ' 1.01,2,22'0.00.10.0000 - Perubahan APB0 Kab, Limâ Puluh Kota Halaman 7 dar¡ ll



Rp36.034.8ooRp36.034.8oORpo[#I fotokopi
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp250.000Rp250.00005.000lembar50 LembarRpo0ûlembar0lembarBelanja cetak leaflet
Spesifikasi : Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor

I-l

Rp250.0O0Rp25O.O0ORpo[#l cetak undangan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

RpoRp5.000.000050.000Meter100 MeterRp5.000.000050.000Meter100 MeterCetak Spanduk

Spesifikasi :

RpoRp15.000.000030.000lembar500 LembarRp15.000.000030.000lembar500 LembarCetak Map Ekslusif Dlnas

Spesifikasi : Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak

RpoRp5.000.000050.000buku100 BukuRp5,000.000050.000buku100 BukuCetak Buku Lembaran Disposisi

Spesifikasi :

RpoRp2.530.000050.600Buku50 BukuRp2.530.000050.600Buku50 BukuBlanko kw¡tansi cetak
Spesifikasi : kertas HVS 1/2 folio ncr

Rp0Rp8.096.0000101.200pak80 BukuRp8.0-96.0000101.200pakSO.BukuAmplop dinasJolio
Spesif¡kas¡ : kertas kasing folio

RpoRp5.033.000071.900pak70 BukuRp5.033.00007t..900pak70 BukuAmplop dinas 1/2 folio
Spes¡f¡kasi : kertas kasing kabinet

l-t

(Rp3o.O04.2Oe)Rp4O.659,OOoRp7o.663.209I#I
Sumber Dana :

Rp6.280.s91Rp76.943.8OORp70.663.2O9BelanJa Alat/Bahan untuk Keg¡atan Kantor- Bahan Cetak5.1,02.Or.01.O026

Rp6.280.591Rp76.943.8OORp70.663.209Belan¡a Barang Pakai Habis5.1,02.O1.O1

Rp6,280.591Rp76.943,S00Rp7O.663.209Belania Barang'5.1.02.O1

Rp6.28O.591Rp76.943.800Rp7O.663r2O9Belanja Barang dahJasa5.X.02

Bertambah/
(Berkurang)

Rp6.2SO.59l

(Rp)

Rp76.943.800

Koef¡s¡en Satuan Harga PPN

Rp7O.663.2O9BELAN'A OPERASI5.r

{Rp}PPNHargaSatuanKoefis¡en

UraianKode Rekening lumlahRincian Perh¡tunganJumlahRlncian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndlkator Target lndikator Target

Jumlah Jenis barang yang dicetak, jumlah lembar penggandaan 12 Bulan Jumlah Jenis barang yang dicetak, jumlah lembar penggandaan 12 Bulan

Lokasi

Sumber Pendanaan Danà Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1.01,01.2.06,05 Penyediaan Barahg Cetakan dan Penggandaan

DPPÁ.RINCIAN BELANJA - 1.01,01,2,06 - 1,01.2.22.0.00,10.0000 - Perubahan APSD Käb. Lima Puluh Kota Halaman I dar¡ 11



Rp14.760,000Rp44.280.00002.952.000PP15 Orang / PPRp29.520.00002.952.000PP10 Orang / PPTiket Pesawat EKONOMI

Spesifikasi : JAKARTA-PADANG

Rp8.940.000Rp23.840.00001.490.000Orang/Hari16 Orang / HarlRp14.900.00001.490.000Orang/Hari10 Orang / HariBiaya penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon

lt

Spesifikasi : DKI Jakarta

t-l

Rpl02.02O,O0ORp1O2,02O.OOORpot#I sppd
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

RpoRp38.000.0000380.000Orang /
Hari

100 Orang /
Hari

Rp38.000.0000380.000Orang /
Har¡

100 Orang /
Hari

Uang Harian

Spesifìkasi : Sumatera Barat

I-l

(Rp78.81o.OOo)Rp38.OOO.OOoRp116.S1O.O0o1#l
Sumber Dana :

RÞ23.210.oo0Rp14(,.Û2O.OOORp].l6,ALO.OOOBelanja Perjalanan D¡nas Biasa5.1.02.04.Ol.OOO1

RÞ23.21O.00ORþr4O.02O.0OoRp116.81O.O0OBelanja Perialanan Dinas Dalam Negeri5,1.02.04.01

Rp23.2lO.OO0Rp14o.O2O.OooRp1l.6,81O,OoOBetana Perjalanan Dinas5.1.02.04

RÞ23.21o.oo0Rp14O.O2O.OOORp1L6.81O.oOOBelanja Barang dan Jasa5.X.02

RÞ23.21O.O00Rp140.02O.000RpI.16.81O.0O0BELANIA OPERASI5.1

Bertambahl
(Berkurangl

(Rp)PPNHargãSãtuanKoet¡s¡en(Rn)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian Perh¡tunqânJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan
Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Targ€t lndlkator Target

Jumlah penyelenggaraan rapat koordinasi dan konsultas¡ SKPD 12 Bulan umlah p'enyelenggaraan rapat koord¡nasi dan konsúltasi SKPD 12 Bulah

Lokasi

Jumlah Anggaran Sub Keglatan: Rp7O.663.2O9 lumlah Anggaran Sub Keglatan:

Sub Kegiatan : 1.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp6.030.591Rp36.034.8000300Lembar120116
Lembar

Rp30.004.2090300Lembar100014,03
Lembar

Foto copy kertas Folio /kwarto
Spesifikasi :

I-l

Bertambahl
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuãnKoefislen(Rp)PPNHargaSatuanKoefis¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRlncian Perhitungan

Setelah Perubahansebelum Perubaha¡t

DPPA-RINCIAN BELANJA - r,01,01.2'06 - 1,01.2,22.0.00,10.000t) ' Perubahan APBO Kðb. Lima Puluh Kota Halaman I dar¡ 11



Wakil Ketua lll197309131993111001HERMAN AZMAR, AP, M.Si2.

Wakil Ketua ll19650827198803r.004GUSDIAN LAORA, SKM, M, 5i1

Tanda TanganIJabatanNIPNamaNo.

Tlm Anggaran Pemerintah Daerah I

November 2022

DAN KEBUDAYAAN

1982072002

Mengesahkan,

r.,,PPKrii.' , 
'

4,,'.,. '4

ì ¿'!!,Ì/\t!l

NIP: 196904171993031006
,rrt' -

Lil
C'

t
(

NAS PEN

Rp444.063.000Jumlah

RpoDesember

Rp97.734,632November

Rp74.23S.933Oktober

Rp22.687.s695eptember

Rp27.503.799Agustus

Rp117.535.067Juli

Rp12.625.170Junl

Rp15.622.766Mei

Rp18.995.817April

Rp19.039.749Màret

Rp19.039.749Februari

RpJ.9.039.749Januari

Rencanâ Penarikan Dana per Bulan

Rp67,013.591Rp444.O63,00O.lumlah Total Anggaran Kegiatan:Rp377,049.4O9Jumlah Total Anggaran Keg¡atan:

RÞ23.2XO.ooORp14O.o2o.0OoJurnlah Anggaran Sub Keg¡atanlRp116.81o.oOoJumlah Anggarân Sub Keg¡atan:

(Rp1a.800.000)Rp7.400.0000370.000Orang/Har¡20 Orang i HariRp22.200,0000370.000Orang/Har¡60 Orang / HariUang Harian

Spesifikasi : Riau

Rp14.310.000Rp26.500.000o530.000Orang/Har¡50 orangRp12.1.90,0000530.000orang/Hari23 OrangUang Harian

Spesifikasi : DKI Jakarta

Bertambah/
(Berkurang!

{Rp}PPNHârgaSatuanKoefisienlRp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubâhan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.0r,2,06 - 1.01..2,22.0,00,10.0000 - Perulrahan APEO Kùb. Líma Puluh Kota Halãman 10 dari 11



7 INDRA ATMAJA, S.sos 197501212000031001 Sekretaris lll

6, DESTAMAL, ST, M. Eng, M. ENg 197272042002121005
I

Sekretaris ll

5 196610r.319960sr-001YUIIASMAN, 58. MM Sekretaris i

4. Drs. AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.5¡ 196902r.81994031004 Wakil Ketua V

3. 19621.1061.984022001FITMA INDRAYANI,SH

^(/

Wakil Ketua lV

No. Nama NIP Tanda TanganJabatan

Tim Anggaran Pemer¡ntah Daerah

DPPA-RINClAil BELANJA - 1.01.01,2.06 - t.01.2,22,0.00,10,0000 - Perubahan APBO Kàb. Limâ Puluh Kôta Halaman 11 dar¡ 11



Dana Transfer Umum-Dana Alokasi UmumSumber Pendanaan

Sub Kegiatan 1,01.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

100 persentaseTerlaksananya ketersediaan jasa penujang urusan pemerintah

daerah
Hasil 100 persentaseTerlaksananya ketersediaan jasa penujang urusan pemerintah

daerah

L00 persentase100 persentasePersentase ketersediaan jasa penunjang urusan pemerintah

daerah
Keluaran Persentase ketersediaan jasa penunjang urusan pemerintah

daerah

Masukan Rp465.274.000Dana yang dibutuhkanRp295.556.000Dana yang dibutuhkan

Capaian Kegiatan 100 persentasePersentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerahL00 persentasePersentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah

Tolok Ukur Kinerja Target KinerjaTolok Ukur KinerjaTarget Kinerja

Sebelum Perubahan
lndikator

Setelah Perubahan

lndlk¡itór dan Tolok Ukur KlneFIa Këg¡at¡in

Alokasl Tahun 2023 : RpO (terbilàng: nol ruplah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp465.274.0O0 (terbilang: empat ratus enam puluh lima juta dua ratus tujuh puluh empat ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : RpO (terbilang: nol rupiah)

1.O1.2.22.O.OO,1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANUnit

Organisasi 1,O1.2.22.O.OO.1O.OOOO DINAS FENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

100 persentasePerserìtðse ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah100 persentasePersentase ketercapaian penunJang urusan pemerlntahan daerah

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

: 1.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan DaerahKegiatan

Capaian Program

Sasaran Program

Program : 1.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Bidang Urusan 1..01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

¡ DPPA/B. 1 |t.OL.z.22.O. OO. 10. OOOO IOOLI 2022Nomor DPA

Kab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran 2022

Formulir
DPPA-RINCIAN BELANJA

SKPD

DOKUMEN PETAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

OPPA-RINCIAN BELANJA - 1,0¡.,01.2.08 - 1.01,2.22,0.00,10.0000 - perubahan APBD Kab. Lima Puluh Kota Htslâman 1 dari I



5.1 Rp166.364.o00BELAHJA OPÍßÀSI RpoRp166.364.o00

Koefisien PPNHargaSatuan PPNHargaSatuanKoefisien(Rpl (Rp)
JumlahR¡nc¡an Perhitungan ,umlahRincian Perh¡tunganKode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Bertambah/ (Berkurangl

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

12 BulanJumlah jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik12 Bulanfumlah jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubahanKeluaran Sub Kegiatan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

1.01.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan ListrikSrrh Kegiatan

Rp9.52O.OOOtumlah Ànggaran Sub Keglatân: Jumlah Anggaran sub Keglatan: Rpo
5pesifikasi

10000 700 Lembâr 10.000 Lembar700 LembarRp7,000.0 Rp7.000,000010. Rpo
Spesifikasi

Cek Buku12 Buku 210.000 210.000BukuL2 BukuRp2.520,000 RpoRp2.520.000

Sumber Daha 3

f*I Rp9.52O.OOO RpoRp9.520.O0O
s.1.02.01.o1.oo27 B€lan¡a Àl¡t/Bahan untuk Keglatan Kantor-Benda Pos Rp9.52O.0PO Rp9.52o.O0Q
5.l.02,ox.o1 Rp9..52O.ooOgarâng Pakal Habls Rpo
5.1,02.O1 Rp9.52O.oOoB0fång Rpo
5.1.02 Rp9.520.0Oo3aräng dan lasa

RpoRp9,52O.O00
5.1 OPERASI Rp9.520.OOO RpoRp9.520.Ooo

Koeflslen PPNHargãSatuan SatuanKoefisien(RP) (RpIPPNHarga

lumlahRlncian Perhltungan lumlahRlncian PerhltunganKode Rekening Uralan

Sebelum Perubahan
Bertambah/ (Berkurang)

Setelah Perubahan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

12 BulanJumlah Pengir¡man Dokumen dan suratl-2 Bulanlumlah Pengiriman Dokumen dan surat

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubahanKeluaran Sub Kegiatan

Lokasi

DPPA-RINCIAN BELANJÂ - 1.01,01.2,Û8 - 1,91.2.22'O.OO'7O,ø000 ' Perubahan APBD Kðb. Limá Fuluh Kota Halaman 2 dar¡8



Lokasi

Dana Transfer Umum-Dana Alokasi UmumSumber Pendanaan

1,0L.0L.2,08,04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor5ub Kegiatan

RpoRp166.364.0OOJumlah Anggaran Sub KegiatanRp166.364.OOoJumlah Anggaran Sub Kegiatan:

RpoRp72.000.00001.500.000Per'Bulan48 BulanRp72.000.00001.500.000Per Bulan48 BulanBiaya lnternet
Spesifikasi : 5û Mbps

RpoRp3.600.0000100.000Per Bulãn36 BulanRp3.600,0000100.000Per Bulan36 BulanBerlangganan TV

Spesifikasi : W Kabel

T.I

RpoRp75.6oo.oooRp75.6oo.ooo
Sumber Dana :

I*l
RpoRp75.600.OOORpz5,6O0.OO0BelanJa Kawat/Faks¡m¡l¡/lnternetff V Berlangganan5.X,02.02.0L.0063

RpoRp55.984.00002.000kwh27992 M3Rp55.984.00002.000kwh27992 M3Belanja Listrik - -'
Spesifikasi : Kantor Pemer¡ntahan

f-l

RpoRp55,984.OooRps5.984.OOo
Sumber Dana :

f#t
RpoRp55.984.ooORp55.984.OOoBelanJa Taglhan Llstrlk5.1.02.02.ot..o061

RpoRp24.000.000010.000M32400 M3Rp24.000.000010.000M32400 M3Belanja Alr
Speslfikasl : lnstansi Pemerintahan

t-l

RpoRp24.OOO.OoORp24.OOO.OOO

Sumber Dana :

f#t
RpoRp24,OoO,oooRp24.OoO.OOoBelanla Tag¡han Alr5,t.o2.02.ot.oo60
RpoRpx55.584.oO0Rp155.584.OO0BelanJa Jasa Kantor5.1.02.02.0X
RpoRp155.584.OOORp155.584.0o0Belanja Jasa5.1.02.O2

RpoRp10.780.0000107.800botol100 BotolRp10.780.0000107.800botol100 Botolpenzstar oil lsi 1 liter
Speslfikasi : Eelanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

f-t

RpoRpxo.78O.oOORpto.78O.OoO
Sumber Þana :

f#l
RpoRp1O,780,OOORplo.78O.0O0Belanja Bahan-Bahan Bakãr dän Pelumas5.1.02.O1.01.0004
RpoRp1O.78O.OOORpt.O.78o.OO0Belanja Barang Pakai Habis5.1.02.01.O1
RpoRp1o.780.OooRp10.78O.OOoBelanja Barang5.t.02.ot
RpoRp166.364.OoORpt66,364.oooBelanJa Barang dan lasa5.1.02

{np)PPNHargaSatuanKoetis¡en(Rp)PPNHÊrgasatuãnKoefisien
JumlahRinclan PerhitunganJumlahRlnc¡an Perhitungan Bertambah/ (Berkurang)

Setelah Perubahan9ebelum Perubahan

UraianKode Rekening'

Keluaran Sub Kegiatan I

DPPA.RINCIAN BELANJA - 1.0r,01,2.08 - 1.01,2,22,0.00,1 0,0000 - Perubahan APBD Kãb. Lima Puluh Kota Halaman 3 dar¡8



12 BulanJumlah penyediaan jasa pelayanan umum kantor12 BulanJumlah penyediaan jasa pelayanan umum kantor

TargetlndikatorTargetlndikÐtor

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

5.1.02.02 Rp149.2OO.00ORp217.480.0OORp68.280.OO0Belanja Jasa

Kue Kering Untuk Tamu
Spesifikasi r

(Rp300.000)Rp3.000.000030.000Porsi100 Pors¡Rp3.300.000300.00030.000Porsi100 Pors¡

Kotak96 KotakAir Mineral

Spesifikasi : Gelas

(Rp112.000)Rp2.000.000020.000Kotak1OO KotãkRp2.1 12.000192.00020.000

I-t

RpS,o0o.OooRpS.Ooo,OOORpo[#] makan minum tamu
Sumber Danâ : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

5.1.02.o1.o1.o053 {Rp41?.ooolRpS.OOO.OoORp5.412.oooBelanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

(Rp1s0.000)Rp9.750.00007.500porsr1300 PorsiRp9,900.000900.0007.500porsl1200 PorsiSnack/ Minum ( Biasa )

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Rapat

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Rapat
Makan RpoRp26.000.000020.000pors¡1300 PorsiRp26.000.000020.000porsr1300 Porsi

t-t

RÞ35.750.oO0Rp35.75O.00ORpo[#] Rapat
sumber Dana i Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Urnum

5J,02.O1.01,0052 (Rp150.O0O)Rp35.75O.00ORp35.90O.O00Belanja Jvlakanan dan,M¡nurnan Rapat

(Rps62.ooo)Rp4o.75o.OOORp41.312,oooBelanja Barang Pakai Habls5,1.02.O1.O¡.

Rp4O.750.oO0Rp4t,312.OOOBelanJa Barang5.1.02.O1 {Rps62,ooOl

BelanJa Barang dan Jasa5.r.o2 Rp158,718.O0ORp278,39O.OO0Rpl19.672.0Oo

Rp11.000.000Rpll.000.0000r.100.000Orang /
Bulan

l0 Orang / BulanRpo0o

Bulan
Orang /0 Orang / BulanHonorarium Pengelolaan Keuangan Daerah

Spesifikasi : Bendahara Barang pada

SKPKD

t-l

Rp11.0OO,O00Rp1X..0O0.OO0Rpo[#I honor peneturus barang
Sumber Dana : Þana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rpll..OOO.OOORp1l.OOO.OOORpoBelanja Honorarium Penanggungjawâban Pengelola Keuangan5.1.O1,03.O7.OOO1

Belanla Honorarium5.1,o1.()3,o7 Rp11.OOO.oO0Rpll.OOO.OooRpo

5,1.O1.03 Rp11.ODO.OO0Rp11.OoO,o0oRpoTambahan Penghasilan berdasarkan Pert¡mbangan Objektlf Lalnnyâ ASN

5.X.O1 RÞ11.OO0.OO0Rp11.ooo.O00RpoBelanja Pegawa¡

Rp119.672.oOo5.1 Rp169.718.OOoRp289.39O.0OoBELAN'A OPERASI

(RplPPNHargaSatuanKoefisien(RP)PPNHargaSatuanKoeflslen

JumlahRlnclan PerhitunganlumlahRlncian Perh¡tunganUraianKode Rekening
Bertambah/
(Berkurangl

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Mulai Januari sampai DesemberWaKu Pelaksanaan

DPPA-RINCIAN BELA.NJA- 1.01.01.2.08 - 1.01,?.22,0.00,10,0000 - Perullahan APBD Kàb, Lima Puluh Kota Halañan 4 dari8



RpoRp23,78O.OOORp23.78O.oO0BelanJa Lembur5.1,02.02.o1.o071

Rp5.000,000Rp7,500.00005.000/eksemplar1500 EksemplafRp2.500.00005.000/eksemplar500 EksemplarKoran

Spesifikasi : Harian Regional

I.I

Rp7.50o.OOORp7,5OO.0OORpof#I koran
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokas¡ Umum

RpoRp4.000.00004.000/eksemplar1000 EksemplarRp4.000.0004.000/eksemplar1000 EksemplarKoran
Spesifikasi : Harian Lokal

t-I

(Rp2.5oo.ooo)Rp4.OOO.OOORp6.5OO.ooOI#l
Sumber Dana :

RpS.OOO.OOORp11.5OO.OoORp6.5O0.OOOBelanla Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah5.1,02.02,O1.OO62

Rp3.200.000Rp3,200.00001.600.000Orãng /
Bulan

2 Orang / BulanRpo00Orang /
Bulan

0 Orang / BulanTenaga Kontrak
Spesifikasi : Tenaga Harian Lepas

t-I

Rp3.2oo.OooRp3.2oo,oooRpo[#l suplr
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokas¡ Umum

Rp3,20O.OOORp3.2O0.oooRpoBelanJa lasa Tenaga Suplr5.1.O2.O2.O1.O033

Rp3.200.000Rp3.200.00001.600.000ardng I
Bulan

2 Orang / BulanRpo01.600.000Orang /
Bulan

0, orang / BulanTenaga Kontrak
Spesif¡kasi :.Tenaga Harian Lepas

t't

Rp3.2OO.oooRp3.2OO.OOORpo[#] Jaga kantor
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp3.2oo.ooORp3.2Oo,OOoRpoBelanJa lasa Tenaga Keamanan5.1.02.02,o1.o031

Rp28.800.000Rp28.800.00001.600.000Orang /
Bulan

18 Orang / BulanRpo01.600.000Orang /
Bulan

0. Orang / BulanTenaga Kontrak
Spesifikasl : Tenaga Harian Lepas

I-l

RÞ28.8OO.OOORpz8.8OO.OOORpo[#¡ jãsa keberslhan
Srrmber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RÞ28.8oO.OOoRp28.8OO.OOORpoBelanJa Jasa Tenaga Kebersihan5.1.02.02.O1.OO30

Rp109.000.000Rp147.000,00001.600.000Orang /
Bulan

91.875 Orang /
Bulan

Rp38.000.00001.600.000Orang /
Bulan

23.75 Orang I
Bulan

Tenaga Kontrak
Spesifìkasi ; Ienaga Harian Lepas

t-¡

Rpl47.OOo.OOORp147.OoO.OOORpoI#I Guru THL
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp¡o9.ooo,oO0Rp147.OOO.oo0Rp38.oOO.OOOBelanja Jasa Tenaga Pendidikan5.1.02.02.O1,OO13
Rpl49.2OO.OOORp2L7.48O.OOORp68.28o.o0oBelanJa Jasa Kantor5.1.02.02,O1

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatüanKoef¡sien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening .lumlahßincian PerhitunganfumlahRincian Perhitungan
Setelah ÞerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01,2.08 - 1,0t,2,22,0.00.10.0000 - perubâhan APBD Kab, Lima Puluh Kota Halaman 5 dar¡ 8



Rp169.718.OooRp465.27¡l.OOoJumlah Total Anggôran Keg¡atan3Rp295.556.OOOJumlah Total Anggaran Kegiatan:

Rp169,7l8.oooRp289.39O.OOOJumlah Anggarân Sub Kegiatan:Rp119.672.oooJumlah Anggâran Sub Keglatan:

Rp1.440.000Rp2.880.0000120.000Orang/Hari24 Orcng I HariRp1.440.0000120.000orang/Hari12 Orang / HariUang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan 5ôngat Jauh

Rp1.140.000Rp2.280.000095.000Orang/Hari24 Orang I HariRp1.140.00095.000Orang/Hari12 Orang / Har¡Uang Har¡an Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

Rp840.000Rp1.680.000070.000Orang/Har¡24 Orang / HariRp840.000070.000oranglHarl12 orang / HariUang Harian Staf Golongan lll
Spesif¡kas¡ : Kecarnatan Dekat

Rp1.56O,000Rp3.120.000o130.000Orang/Hari24 Orang I HariRp1.560.0000130.000Orang/HariL2 Orang / HariUang Harian Eselon lV.a

Spesifíkasi : Kecamatan Sangat lauh

Rp960.000Rp1.920.000080.000Orang/Hari24 Otang I HariRp960.000080.000Orang/Hari12 Orang / HariUang Har¡an Eselon lv.a
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

Rp1.68o.o00Rp3.360.0000140.000orang/Har¡24 Qrang / Hari¡pl.680.0-000140.000orahg/Hari12 orang / HariUang Harian Eselon lll.a
Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

Rp1.38o.000Rp2.760,0000115.000orang/Hari24 Orang / HarlRp1.380,0000115.000Orang/Hari12 Orang / HariUang Hariah Eselon lll,a
Spesiflkasi : Kecamatan Jauh

Rp1.080,000Rp2,160.000090.000Orang/Hari24 Orang I H¿(iRp1.080.00090.000Orang/Hari12 Orang / HariUang Harian Eselon lll,a
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

þl

Rp2O.r60.0OORp2O.16O.OOORpo[#] sppd ke kecamatan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rplo,O80,OOORp2O.16O.OOORp1o.O8O.oO0Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kotas.1.o2.(}4.o1.ooo3

RÞt'O.o80.oO0Rp2O.16o.oooRplO.Oso.OooBelanla PêiJalahän Dlnas-Dalam Negerl5.1.O:¿.O{.O1

RÞlo,O8O,OO0Rp2O.16O.OOORp1O.O80,O00Belana Per¡alanan Þ¡nas5.1.02.04

RpoRp4.370.000019.000orang/ lam230 Orang / HariRp4.370,000019.000orang/jam230 orang / HariPTï / Non PNS

Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

RpoRp1.700.000017.000Porsi100 Orang / lamRp1.7oo.o00017.000Porsi100 Orang /JamMakan Minum Lembur
Spesifikasi :

RpoRp6.210.000027.000orang/ jam230 Orang /JamRp6.210,000027.000orang/ jam230 Orang /JamGol lV
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

RpoRp11.500.000023.000orang/ iam500 Orang / JamRp11.500.000023.000orang/ jam500 Orang /JamGol lll
Speslfikasi : Lembur diluar hari kerja

I-t

RpoRp23.78O.OOORp23.78O.OOOt#t
Sumber Dana ¡

Bertambah/
{Berkurang)

(RplPPNHargaSatuanKoefisienf RplPPNHãrEaSatuanKoefisien

UraianKode Rekenlng JumlahRinclan Perh¡tunganlumlahRincian Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Hatâman 6 dad IÞPPA-RltJClAil 8El-Al¡JA - 1.0r,01,2,08 - 1,01,2.22'0.00,10.0000 - Perubahan APBD KBb. Límâ Puluh Kota



Wakil Ketua lVl-96211061984022001.FITMA INDRAYANI,SH3.

Wakil Ketua lll197309131.993111001HERMAN AZMAR, AP, M.S¡2

Wakil Ketua ll196508271988031004GUSDIAN LAORA, SKM, M. Si1,
fianda TanganJabatanNIPNamaNo.

Tim Anggaran Pemerlntah Daerah

04 November 2022

DAN KEBUDAYMN

Mengesahkan,

PPKD

WIN.HARI ENDI. SE. MM

NIP: 196904171993031006
Jumlah Rp465.274.000

RpoDesember

Rp166.688.000November

Rp130.515.977Oktober

Rp17.713.436September

Rp16.752.704Agustus

Rp36.253.017Juli

Rp2.166.670Juni

Rp5.426.313Mei

Rp14.823.146April

Rp34.774.664Maret

Rp19.250.409Februari

Rp20,909,664Januari

Rencana Pe¡rarikan Dana per Bulan

Halâmän 7 dar¡8
DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.Or,Ot,2.OB - 1.01,2,22.0.00,10.0000 - pêrubâhan APBD Kðb, Limâ Puluh Kota

':- 1.. :ati*.,- .:



1e7501212000031001INDRA ATMAJA, S.sos7 Sekretaris lll

Sekretaris llL972L204200212r005DESTAMAL, ST, M. Eng, M. Eng6.

/

Sekretaris I196610r.31996031001YULIASMAN, SE, MM5.

Wakil Ketua V196902 181994031004DTs. AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.S¡4

Tanda TahganlabatanNIPNamaNo.

Tim Anggaran Pemer¡ntah Daerah

DPPA-RINCIAN EELANJA. 1,01,01.2.08 - 1,01,2.22,0.00,t0,0000 - p€rubahan APBO Kab. Lima Puluh Kota Halaman I dariS



Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Urnum

L,01,01,2,09,02 penyediaanJasa pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau LapanganSub Kegiatan

ASN dan fungsional pengawas Dinas Pendidikan dan KebudayaanKelompok Sasaran Kegiatan

Hasil Terlaksananya barang milik daerah yang berkondisi baik L00 persentase 100 persentaseIerlaksananya barang milik daerah yang berkondisi baik

Keluaran Persentase barang milik daerah yang berkondisi baik 100 persentase 100 persentasePersentase barang m¡lik daerah yang berkondisi baik

Masukan Rp295.975.000Dana yang dibutuhkan Rp304.267.500Dana yang dibutuhkan

Capaian Kegiatan l-00 persentasePersentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah L00 persentasePersentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Target KinerjaTolok Ukur Kinerjalndikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator dan Tolok Ukur Kineria Kegiatan

Alokasi Tahun 2023 : Rp9 (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp304.267.5OO (terbilang: tiga ratus empat jutâ dua ratus enam puluh tujuh ribu lima ratus rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : RpO (terbilang: nol rupiah)

1.O1.2.22,O,OO,1O.OOOO D]NAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANUnit

1.O1.2,22.O.OO.1O,OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANOrganisasi

1.01.01.2.09 Penrelihar¿ail Bararrg Milik D¿rerah Penutrjatrg Urusan Penrerintahan DaerahKeglatan

Capaian Program

100 persentase

Target

Persentase ketercapaian penunjang urusan pemerintahan daerah

Sebelum Perubahan

lndikator
100 persentase

ïarget

Persentase ketercapûian penunjang urusan pemerintahan daerah

Setêlah Perubahan

lrrdikator

Sasaran Program

1.0l.0L PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTAProgram

Bidang Urusan 1.0]. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Urusan Pemerintahan : L URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

DPPA/B. 1/1. O1. 2. 22.O. 00. 10. OOO0/o oLl 2022Nomor DPA

Kab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran2022

ÞOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Formulir

DPPA-RTNCIAN BETANJA
SKPD

Keluaran Sub Keg¡atan I

DPPA-RINCIAN BELANJA- 1.01,01.2.09 - 1.01,?.22.0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kab- L¡m¿ Puluh Kota Halaman I dôr¡7



L2 BulanJumlah kendaraan dinas12 BulanJumlah kendaraan dinas

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

f-t

Rp29.392,5O0Rp29.392,5O0Rpo[#] pemel¡haråan mobi!
Sumber Dana i Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

(Rp1.500.00ûlRp1 0.500.00001.500.000unit7 UnitRp12.000.00001.s00.000unitI Unitpajak kendaraan roda 4

Spesifikasi : kendaraan dinas

(Rp4.s00.0001Rp13.500.0000450.000unit30 UnitRp18.000.0000450.000unit40 Unitpajak kendaraan roda 2

Spesifikasi : kendaraan dinas

I-t

Rp24.Ooo.000Rp24.Ooo.oOoRpot#l paiak kendaraan
Sumber Däna : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rprs.7s7.500)Rp53.392.5O05.1.02.03.02.O035 Rp69.19O,0O0Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan D¡nas Bermotor
Perorângan

{Rpsl2.5o0}5,1.02.03,02 Rp1o7.567.50oRp108.38o.OooBelanla Pemellharaan Peralatan dan Mesln

(Rp812.5oo)Rp1o7.567.50oRp1O8.380.OoOBelanja Pemel¡haraan5.1.o2.o3

Rp10.005.000Rp30.000.00007.500Liter4000 LiterRp19.995.00007.500Liter2666 LiterPremium

Spesifikasi :

T.I

Rp3O.OOO.OOORp3o.OOO.OO0Rpot#] BBM
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RpoRp11.000.000011.000Liter1000 LiterRpI1.000.000011.000Liter1000 Liter
Spesifikasi :

Pertamax

f-t

(RÞ19.995.O0O1Rp11,O0O.OO0Hp30,995.00o
sumber Danã !

t#1

RpLO.O05.o00Rp4X.OOo.o00Rp3O.995,OOOBelanja Bahan.Bâhan Bakar dan Pelumas5.1.O2.O1.OX.OO04

RplO.O05.0O0Rp41.Oo0.Oo0Rp3O.995.OOO5.1.02.O1.O1 Belania Barang Pakal Habis

Rp1O.O05.OO05.1.02.()1 Rp41.oOo.oo0Rp30.995.OoOBelanla Barang

Rp9.192.5O0Rp148.567.5O0Rp139.375.OOOBelanja Bärang dãn Jasã5.1.02

Rp9.192.5OORp148.567.5O0Rp139.375.oOOBETANJA OPERASI5.r

(np)PPNHargaSatuanKoeflsien(RP)PPNKoeflsien HargaSatuan

JumlahRincian Perh¡tunganJumlahR¡nc¡an Perh¡tungan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

UraianKode Rekenlng

Keterangan

Mulai Januari sampa¡ DesemberWaktu Pelaksanaan

DPPA-RINCIAN BELANJA - r.01.01.2,O9 - 1,0L,2,22,O,90,10,0000 - Perubähan APBO Kab, Líma Puluh Kota Haldñañ 2 dari'ì



(Rpx.9oo.ooo)Rp43.1oO.oo0Eelanla Pemellharaan5.1,02.03

(Rpl.9Oo,oOO)Rp43.1O0.oû0Rp45,OOo.Oo0Belanja Barang danJasa5.1,02

(Rp1.9oO.ooo)Rp43.X0O.O00Rp4s.O0O.O00BELANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berku¡ang)

(Rp)PPNHargâSatuân(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien
UraianKode Reken¡ng JumlahRlnc¡an Perh¡tunganJumlahRlnclan Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan
Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan

1 PaketJumlah Peralatan dan Mesin yang dipelihara1 PaketJumlah Peralatan dan Mesin yang dipelihara

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumtier Þendanaa n Dana Tránifèr Umúm-Dana Alokasi Unium

Sub Kegiatan 1,01.01.2.09,06 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Rp9,192.5OORp148.5ö7.s0ofumlah Anggaran Sub Keg¡atan!Rp139,375,OO0Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:

Rp6,460.000Rp11.550.00003.850.0003 Unit UnitlRp5.090.00003.850,000univ
Tahun

1.32207792
Unlt

Roda 2 (dua)

Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas

operasional

t-l

Rp11.550.OOORpl1.ss0.O00Rpof#I pemeliharaan motor
Sumber Dana i Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

5.1.02.03,02,O038
Rp6.460.000RpX1,550.O0ORp5.O9O.OO0

Roda 4 (empat)

Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas

Operasional

1 Unit 34.100.000

Pemellharaan Alat Angkutan.Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Eeroda

Rp8.52s.000Rp42.625,000034.100.0001.25 Un¡t Unit/Rp34.100.000
t-I

Rp42.625,OOORp42.625,OO0Rpo[#] pemel¡haraan mob¡l
Sumber Dana : Dana Transfer Umüm'Dana Alokâsl Umum

Rp8.525.OOORp42,625.oOORp34.1Oo.oo0Betanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kehdaraan Bermotor

Penumpang
5.1.02.03.02.OO36

{RÞ9.797.s00}Rp29.392.500039,190.0000.75 UnitRp39.190.000039.L90,000Unit /
Tahun

I UnitPejabat Eselon ll

Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas

Pelabat

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHãrgaSatuan{Rp}PPNHargäSãtuanKoefisien
UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah Përubðhanseb€lum Perubahan

Halaman 3 dar¡ 7
DPPA-RINCIAN BELANJA- 1.01.01.2.09' 1,01'?.22,0.00,10.0000 - Petubahan APBD Kab, Lima Puluh Kota



Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan :

12 bulanJumlah Gedung Kantor yang di rehabilitasi12 bulanJumlah Gedùng Kantor yang di rehab¡litôsi

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1.01.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

(Rp1.9o0.0oo)Rp43.1O0.OO0,umlah Anggaran Sub Keg¡atan:Rp45.O0O.O0OJumlah Anggaran Sub Keg¡atan:

Rp3.000.000Rp3.000.000o-300;O0Ounit-10 UnitRpo0unit0 unitServlce/Perbaikan Printèr
Spesifikasi :

Rp4.500.000Rp4.500.0000450.000unlt10 UnltRpo00unit0 unit

Personal Computer/ Notebook
Spesif¡kasi i Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor

Service/Perbaikan Komputer
Spesifikasi :

Rp14.600.000Rp14.600.0000730.000Unit /
Tahun

20 UnitRpo00Unit /
Tahun

0 Unit /
Tahun

t-t

Rp22.1OO.000RÞ22.1OO.OOORpo[#l pemeliharaan laptop/kompuler
sumber Dana i Dana Transfer Umum-Þana Alokasi Umum

RÞ22,1oo.0O0Rp22.10O.ooORpoBelanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Un¡t.Personal Computer5.1,02.O3.O2,0405

(Rp30.000.000)Rp15.000,000o15.000.000Tahun1 PãketRp45.000.000015.000.o00Tahun3 PaketBelanja Pemeliharaan Komputer Peralatan Komputer Lainnya

-Speslfikasi : Perttelihäruàil Per¿latatl Pus¿t Server (AC,UPS,

Genset,Listrlk)

I'l

Rpl5,oOo.ooORpl5,OOO.OOORpo[#l pemellharaan laptop/komputer
Sumber Dana : Dana lransfer Umum-Dana Alokasl Umum

(Rp3o.Ooo.ooO)Rpl5,Ooo.ooORp45.Ooo.O00BelanJa Pemellharaan Komputer-Komputer Un¡t-Komputer f aringan5,1.02.('3.02,0404

Rp6.000,000Rp6.000,00002.000,000unit3 UnitRpo0unit0 unitService/Perbaikan AC

Spesifikasi :

t-I

Rp6,ooo.ooORp6,0oo.oooRpo[#l pemeliharãân Ac
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp5.OO0.OooRp6.OOO,OOORpoBelanla Pemetlharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga'Alat Rumah Tangga'Alat Pendingin5.¡.02.03.02.O121

(Rp1.9oo.0oolRp43.1oo.OooRp45.OOO.ooOBelånjâ Pemellharaan Peralatan dan Mesln5.1.02,03.O2

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefislen(Rp)PPNHargÊSatuanKoef¡s¡en

UraianKode Rekenlng JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - r,01.01.2.09 - 1.01,2.22,0.00,10,0000 - Perubahan APBD Kab, L¡ma Puluh Kota Halam¿n 4 dariT



f-¡

Rp5.3oo.oooRp5.3Oo.ooORpot#l Belanja PengawaËan Pemet¡haraan/Rehabilitasi Bangunan Gedung Kantor
Sumber Dana ! Dãna Transfer Umum-Þana Alokasi Umum

RpoRpl11.6oO.oOORp11l.6OO,OOoBelanja Pemeliharaan Bãngünan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Keria-Bangunan

Gedung Kantor
5.1.02.03.03.O001

RpoRplLL.6oo.ooORpl11,6oo.ooOBelanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan5.¡..02.03.03

RpoRp111,60O.OOORp111.6OO.O00BelanJa Pemeliharaans,1.02.O3

RpoRpl11,6OO.000Rp11r.6OO.000Belanja Barang danJasas.1.02

Rp250.000Rp250.0000350.000OPo.7742857t42857L4
Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PPejabat pengadaan jasa konsultansi
Spesifikasi :

t-t

Rp25O.oOORp25o.OOoRpo[#l Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultan Perencanaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokas¡ Umum

Rp250.000Rp250.0000350.000OPo.7742857142857t4
Orang / Paket /
Pekerjaan. - -

Rpo00OP00PPeiabat pengadaan jasa konsultansi
Spesifikasi :

Rp25O,OOORp25o.0o0Rpf)

Ketua 00P OP 0 0

Spes¡fikåsi : Honor Peiàbât/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa

Lairrnya diatas Rp. 50 iuta s/d np. ?00 juto (ncjûbot pcngodû¡n)

[#I Honorarium Pelabat Pengadaen Kon¡ultan Pengawasan

Sumber Dana : Dana Tr¡nsfer Umum'Dãna Alokasl Umum

Rp200.000Rp200.0000400.000OP0.5 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo

t-l

Rp2oO.OOORp2oO,oOORpo[#l Honorarium PeJabat Pengadaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Urnum-

Rp300.000Rp300.0000300.000OPI Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PKetua

Spesifikasí : Honor T¡m Asistensi Untuk lasa Konsultasi s/d Rp.

50 Juta (Pejabat)

I-¡

Rp3OO.OoORp3Oo.OoORpo[#l Honorarlum PeJabat As¡stehsi
Sumber Dana : Dãna Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RpI.OOO.OOORpl,O0O.OOORpoBelania Honorarlum Pengadaan Barâng/Jasa5.1.O1.O3.O7.OOO2

RpI..OOO.O0ORp1,O00.O00RpoBelanja Honorariums.1.o1.03.07

Rp1,0OO.OOORpl.o0O.OOORpoTambahan Penghasitan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN5.1,O1,03

Rpl.OOO.OooRpl.o0O.OoORpoBelanja Pegawa¡5.t.ol.

Rpr'.OOo.oOORp112.600.oOORp111,6ûO.oo0BETANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

{Rp}PPNHãrgaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien
UraíanKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebe¡uh Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.01.2,09 - 1'01'2'22'0.00,10,0009 ' PÊrubahãn APBO Kðb. Lima Puluh Kota Halaman 5 dari 7



2022

KEBUDAYA,AN

972002

Mengesahk'0n,.

,\''-ppKD

-'t I i,,Nlr.'¡

7

*

NAS PENDIDI

NIP: 6

Rp304.267.500Jumlah

RpoDesember

Rp28,100.000November

Rp180.162.500Oktober

Rp8,550.s04September

Rp5,848.748Agustus

Rpl-3.482.748Juli

RpoJuni

Rp6.761.340Mei

Rp15.267.917April

Rp15,364.s81Maret

Rp15.364.581Februari

Rp15.364.581Januari

Rencana Penarikan Dana Per Bulan

Rp8,292.500Rp3O4.267.5O0Jumlah Total Anggaran Kegiatan:Rp295.975,000Jumlah Total Anggaran Kegiatan:

Rpl.oOO,Oo0Rp112.60O,OOOJumlah Anggaran Sub Kegiatan:Rp111.6oo.o00Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:

Rp9.000,000Rp9.000.0000124.000m2l
tahun

72.5 806451612903
Orang / Põket /
Pekerjaan

Rpo00m2l
tahun

O m2l
tahun

Gedung Tidak Bertingkat
s¡lesifìkasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gêdung atau

Bangunan Dalam Negeri

f-I

Rp9.OOO.OOORp9,OOo.OOoRpo[#l Perencanaan Pemeliharaan/Rehabllltasl Gedung Kahtor
Sumber Dãna : Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

(Rp14.300.000)Rp97.300.0000124.000m2l
tahun

784.677419 MeterRp1 11.600.0000124.000m2l
tahun

900 MeterGedung Tidak Bertingkat
Spesifìkasi : Satuan B¡aya Pemeliharaan Gedung atau

Bangunan Dalam Negeri

t-l

Rp97.3OO.OOORp97.3oo,oooRpo[#] pemellharaah kantor
Sumber Dana 3 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp5.300.000Rp5.300.0000124,000m2l
tahun

42.741935483A7r
Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00m2l
ta hun

0 m2l
tahun

Gedung Tidak Bertingkat
Spesifikasi : Satuan Biaya Pemeliharaan Gedung atau

Bangunan Dalam Negeri

Eertambahl
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

Urâ¡anKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahR¡ncian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPF¡.RINCl.A¡ll 8ELÁNJA - 1.01.01.2.09 ' 1,01.2.22,0.00,10.0000 - Perubahan APBD K¿b. L¡na Puluh Kota Halaman 6 dariT



7 INDRA ATMAJA, S.Sos Sekretaris lll197501212000031001

6. DESTAMAL, ST, M, ENg, M. ENg t972L2042002121005 Sekretaris ll

5 YULIASMAN, SE, MM 196610r-31996031001

I
Sekretaris I

4 Drs. AHM,AD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.Si 196902181.994031004 Wakil Ketua V

3, FITMA INDRAYANI,SH r.96211061984022001

1

Wakil Ketua lV

2. HERMAN AZMAR, AP, M.Si 1973091319931-11001 Wakil Ketua lll

1. GUSDIAN LAORA, SKM, M. Si Wakil Ketua ll196508271988031004

No. NIPNama Tanda TanganJabatan

Tim Anggaran Pemer¡ntah Daerah

DPPÁ.RINC|AN EELANJA. 1.01,01,2'09 - 1.01.2.22'0.00't0.0000 ' Perubahðn ÂPBO Kab. L¡ma Puluh Kotô Halaman 7 da.i 7



Lokasi

Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik, Dana Transfer Umum-Dána Alokasi Umum
Sumber Pendanaan

1.01.02.2.01.03 Pembangunan Ruang Guru/Kepala Sekolah/TUSub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekolah Dasar

Hasil Persentase pengelolaan pendidikan 85% Persentase pengelolaan pend¡dikan 85%
Keluaran Persentôse pengelolaan pendidikan 85 o/o Persentase pengelolaan pendidikan 85%
Masukan Dana yang dibutuhkan Rp61.330.039.800 Rp62.222.293.2ooDana yang dibutuhkan
Capaian Kegiatan Persentase pengelolaan pendidikan 85 o/o B5 o/oPersentase pengelolaan pendidikan

Tolok Ukur Kineria Target Kineria lolok Ukur Kineria Target Kinerialndikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Alokasi Tahun 2023 i RpO (terþilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 enam.293.2Rp62.222 (terbilang:00 puluh dua ratus duamiliar dua dua ratusdua jutapuluh dua ratustiga ribusembilan puluh rupiah)
Alokasi Tahun 2021- : RpO (terbilang: nol rupiah)

1.O1.2.22.O.OO,1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANUnit

1.O1.2.22.O.OO.1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANOrganisasi

1.01.02.2.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah DasarKegiatan

Persentase pengelolaan pendidikan 85% Persentase pengelolaan pendidikan 85%
lndikator Target Target¡nd¡kator

Sebelum Perubahan setelah PerubahanCapaian Program

Sasaran Program

1,01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKANProqram

Bidang Urusan 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

1 URU5AN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKA¡TAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Urusan Pemerintahan

: DPPA/B.X tr.OL.2.22.O.00.10'oO0O loot.l20zzNomor DPA

Kab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran 2Q22

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Formulir

DPPA-RTNCIAN BELANJA
SKPD

Keluaran Sub Kegiatan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - l'01'2.22'0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kðb. Limâ Fuluh Kota Halaman I d?ri 47



3 RuangPembangunan ruang guru7 RuangJumlah Pembangunan Ruang Guru / Kepala Sekolah /TU

TargetlndikatorTârgetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

RpoRp671,40O.O0oRp671.400.000BelanJa Modal Gedung dan Bangunan5.2,03

Rp67L.4O0.OO0 RpoRp671.4OO.O00BELAN'A MODAL5,2

Rp250.000Rp250.0000350.000OPo.7t42857142857t4
Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo0OP00PPejabat pengadaan jasa konsultansi
Spesifikasi :

T.I APBD

Rpo[#I Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultan Perencanaan
Sumber Dana : Þana Transfer Umum-Dana Alokas¡ Umum

Rp25O.OOORp25O.OOO

Rp250.000Rp250.0000350.000OPo.7742857L42A5774
Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PPeiabat pen gadaan jasa konsultansi
Spesifikasi :

I.I

Rp25o.0o0Rp25O.OOORpo[#] Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultan Pengawasan
Sumber Dana : Dãna Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp600.000Rp600.0000400.000OP1.5 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00P
Spesifikasl : Honor Pejabat/Panitia Pengadaan Barang

dan Jasa La¡nnya diatas Rp. 50 juta s/d Rp. 200 juta
(Pejabat pengadaan)

Ketua

[-¡ APBD

Rpo[#l Honorarlum Pejabat Pengadaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp6O0.O0ORp60o.000

Rp300.000Rp300.0000300.000OPI Orang / Paket /
Pekeriaan

Rpo00OPooPKetua

Speslfikasl :.HonorTim Aslstensi Untuk Jasa Konsultasi

s/d Rp. 50 Juta (Pejabat)

þl

Rp30O.OO0Rp30O.OOORpo[#I Honorarlum Felabat Às¡stens¡
Sumber Þana : Þana Transfer Umum-Dana Alokas¡ Umum

Rpr,4OU.rlOl¡RpoBelanja Honorariurn Pengadâân Barang/râsa5.1.O1.03.O7.OOO2 Rpr.40O.t UÜ

Rpo Rp1.4o0.o00Rp1.40o.O0oS0lrhlE HônorÐrlum5.1.Ot.O3.U7

Rp1.400.OooRpl.4oo.oooRpoTambahân Penghasllan berdasarkan Pertlmbangan objektif Lainnya ASltl5-1.O1.('3

Rp1.4O0.OO0Rp1,4O0.O0ORpoBelanJa Pegawai5.1.01

Rp1.4Oo.OoORpl.40o.oOORpoBELANJA OPERAST5.1

Satuah(nP)HargaKoefislen lRp)PPNHargaKoeflslenPPNSatuan

JumlahRinclan PeÌhltunganJumlahRincian Perhitungan
Bertambah/
(Berkurang)

setelah PerubahanSebelum Perubahan

UralanKode Rekenlng

Keterangan

Mulai Januari sampai DesemberWaKu Pelaksanaan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.0r.02.2.01 - t,01.2.22,0,00,¡0.0000 - Perubahan APBD Kðb, Lima Puluh Kota Halaman 2 dar¡ 47



Keluaran Sub Keg¡atan

9 RuangPembangunan Ruang UKS31 RuangJumlah Pembangunan Ruang Unit kesehatan sekolah

TargetlndlkatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

Sub Kegiatan 1,01.02.2.01.04 Pembangunan Ruang Unit Kesehatan Sekolah

Rp1.4O0.O0ORp672.8OO,OOOJumlah Anggaran 5ub Keg¡atan:Rp671.4O0.0O0Jumlah Anggaran Sub Keg¡atan:

RpoRp45.000.00004.350.000M210.34482 75862 069

Paket
Rp45.000.00004.350.000M210.3448275862 069

Paket
Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

T.I DAK FISIK

RpoRp45.OOO.OOORp45.ooO.OoO[#l Perencanâan Fembangunan Ruang Guru sD (DAK]
Sumber Dana

RpoRp30.000.00004,350,000M26.896551724 1 3793
Paket

Rp30.000.00004.350.000M26,89655172413793
Paket -

Gedung Negara
- -Spesifikasi 

a Sederhãna

T.I ÞAK FIS¡K

RpoRp30.000,00oRp3O.OOO.OOo[#l Pengawasan Pembangunan Ruãng Guru SD (DAK)

Sumber Þana :

RpoRp19S.800.00004.350.000M245.70tt494252874
M2

Rpl98.800.00004.350,000M245.70t1494252A14
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

T-I DAK FISIK

RpoRp1.98,8oo.o0ORp198.8QO.oOO[#I Pembangunan ruang guru beserta perabotnya UPTD SD Negerl O7 GuguakVlll Kolo
Sumber Dana

RpoRp198.800.00004.350.000M245.70Lt494252874
M.2

Rpl98.800.00004.350.000M245.701t494252474
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

T-I DAK FISIK

RpoRp198,8OO.0OORp198.8oO.ooO[#l Pembangunan ruãng guru beserta perabotnya UPTÞ SD l{egeri O6 KotoTinggl
SUmber Dane

RpoRp198.800.00004.350.000M245.70Lr494252874
M2

Rp198.800.00004.350.000M245.7tL1494252f374
M2

Gedung Negara

Spesif¡kasi : Sederhana

[-l ÞAK FISIK

RpoRp198,80O.OO0Rp198.8O0.OO0[#] Pembangunan ruang guru besertã perabotnya UPTD SÞ Negeri O3 Tanjuang Gadang
Sumber Dana :

RpoRp671.4oO,OooRp67l.4oO.oooBelanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan5.2.03.O1.O1.OO10

RpoRp671,4Oo.0OoRp671.4OO.OooBelanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja5.2.03.(}1,01

RþORp671.4OO,0OORp67l.4OO.0OOBelanJa Modal Bangunan Gedung5.2.03.O1

Bertambah/
(Berkurangf

(RplPPNHargaSatuanKoefislen(RplPPNHargaSatuanKoefis¡en

UraianKode Rekenlng lumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Përubahan

OPPÂ.RINClAt¡ EELANJÄ - r.0r.02.2.01 - 1,01,2.?2,0.00.10,0000 - Perubahan APBD Kab. Limâ Puluh Kota H¿laman 3 da.i 47



RpoRpg17.798.oooRpB17,?98.oO0Belanja lt4odal Bangunan Gedung Tempat Pendldikan5.2.O3.O1,O1.O010

RpoRp8L7,798.oooRp8L7.798.oooBelanja Modal gangunâh cedung Tempat Kerja5.2.O3.O1.01

RpoRpB17.798.OOORp817.798.OOoBelanja Modal Bangunan Gedung5.2.03.O1

RpoRp817,798,O0ORpB17.798.0O0Belanja Modal Gedung dan Bangunans,2.03

RpoRpB17.798.0OoRpB17.798.ooOBETANJA MODAL5.7

Rp250.000Rp250.0000350.000OPo.7742857r42A57L4
Orang / Paket /
Peker.iaan

Rpo00OP00PPeiabat pengadaan jasa konsultansi
Spesifikasi :

t-¡ APBD

Rp25o.OO0Rp25O,OoORpo[#l Honorar¡um Pejabat Pengadaan Konsultan Perencanaan
sumber Dana : Dana Transfer Umum-Danå Alokasi Unrum

Rpz50.000Rp250.0000350.00f]OPo.7142857t4285714
Orang / Paket /
Pekeriaan

Rpoo0OPooPPeiabat pengadaan jasa konsultansi
Spesifikasi :

[-l aPBD

Rp25o.oooRp25O,oooRpoI#l Honorarium Pelabat Pengadaan Konsultan Pengâwasan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokas¡ Umum

RpI,800.000Rp1.800.0000400,000OP4,5 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PKetua

Spesifikasi ; Honor PejabaVPanitia Pengadaan Barang

dan Jasa La¡nnya diatas Rp, 50 juta s/d Rp, 200 juta
(PejBbat pengodoan)

T-I APBÞ

Rp1.8OO.OOORp1.800,O00Rpo[#l Honorar¡um Pe¡abat Pengadaan
Sumber Þana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp3o0,000Rp300.000

l"'-l'*'*'10
1 Ôrang / Paket /
Pekerjaan

Rpo

f-t
Ketua
. Speslflkasl: Honor.Tlm Asislensi Untuk Jasa Konsultasi

s/d Rp. 50 Juto (Peiabat)

00P OP 0 o

Rp3Oo.O0ORp3OO.O0ORpo[#l Honorarium Pe¡abat Asistensi
sumber Dana ¡ Dana- Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rpz.6oo.oooRp2.6oo.oooRpoBelanla Honorarlum Pengadaan Barahg/rasa5.1.Ol.03.O7.OOO2

Rp2.600.oooRp2,6OO.OOORpoBelania Honorarium5.1.O1.03.07

Rp2.600.OoORp2.60O.O0ORpoTambahðn Penghasllan berdasarkan Pert¡mbangãn Objektlf Lainnya ASN5.1.O1.03

Rp2.6Oo.Oo0Rp2,6OO.OOORpoBelanja Pegâwa¡5.1.O1

Rp2.6Oo.o0oRp2.6OO.oOORpoBELANIA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

{RP}PPNHargaSatuanKoeflslen(RP)PPNHargaSatuanKoefislen

UralanKode Rekening JumlahRinclan PerhitunganJumlahRlnciãn Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampal Þesember

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01,2.22,0,00,10.0000 - Perubahan APBD Kðb. L¡ma Puluh Kota Halanran 4 dari;17



I-l DAK FrSrK

RpoRp81,422.OOORp81.422.Ooo[#] Pembangunân Ruang uKs Beserta Perabotnya UPTD SD Negeri O7 GuguakVlll Koto
sumber Þana

RpoRp81.422.00004.3s0.000M218.77770rt494253
M2

Rp81.422.00004.350.000M21 8.7177011494253
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-I DAK FISIK

RpoRp8x.422.000Rp8r.422.O00[#] Pembangunan Ruang UKS Beserta Perabotnya UPTD SD Negeri 06 Koto Tinggi
Sumber Dana :

RpoRp81.422.00004.350.000M218.7177 0114942s3
M2

Rp81.422.00004.350.000M21 8.7 17701 1494253
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

I-l DAK FISIK

RpoRp81.422.00ORp8X.422.ooo[#l pembangunan Ruang UKS Beserta Perabotnya UPTD SD Negerl OG GuguakVlll Koto

Sumber Dana :

RpoRp81.422.00004.350.000M218.717 7 011494253
M2

Rp8r.422.00004.350.000M218.7 177011494253
M2

ng Negara

Spesifikasi : Sederhana

DÀK FISIK

RpoRp81,422.0O0Rp81.422,OO0I#I Pembangunan Ruang UKS Beserta Perabotnya UPTD SD Neger¡ 05 Guguakvlll Koto

Sumber Dana :

RpoRp81.422.00004.3s0.000M218.7177011494253
M2

Rp81.422.00004.350.000M2L8.7177011494253
M2

Gedung Negara

Spesiflkasi : sederhãna

[.¡ DAK FlslK

RpoRp8x,422,00ORp81.422,0ÛOI#l Pembangunan Ruông UKS Beserta Perabotnya UPTÞ SD Negerl 04 Halaban

Su¡nber Dana :

RpoRp81.422.00004.350.000M218.7177011494253
M2

Rp81.422.00004.350:000M218.7 17701 1494253
M2

Gedung Negara

Spesif¡kasi l Sederhana

[-l DAK FISIK

RpoRp81.422.oo0Rp8X.422.ooof#! Pembangunan Ruang uKS BeseÊa Perabotnya UPTD sD Negerl O3 Tanluang Gadang

sumber Däna :

RpoRp81.422.00004.350.000M2L8.7tl70At494253
M2

Rp81.422.00004.350.000M278.7L77011494253
M2

Negara

Spesifikasl : Sederhana

DAK FISIK

RpoRp81.422.000Rp81,422.00O[#l Pembangunan Ruang UKS Beserta P€rabotnya UPTD SD Negeri 03 Koto Lamo

Sumber Dana :

RpoRp81.422.00004.350.000M2r8.7777071494253
M2

Rp81.422.00004.350.000M21 8.7 1 7701 1494253
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

f-I DAK FISIK

RpoRp81.422.OOORp81.422.OOOf#l Pembangunan Ruang UKS Beserta Perabotnya UPTD SD Negerl O3 Galugua

Sumber Þana :

Bertambahl
(Berkurang)

tRp)PPNHargaSatuanKoefisien(RplPPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA.RINCIAN BELANJA - r.01.02.2'01 - 1.01'2.?2'0'00,10.0000 - Perubahan APBD Kèb, Lima Puluh Kota Halaman 5 dari 47



Rp2.2OO.o00Rp2.2Oo,OOORpoBelanJa Honorar¡um5.1.01.03.O7

Rp2.200.OOoRp2.2OO,O0ORpoTambahan Penghasilan berdasarkan Pert¡mbangan Objektif Lainnya ASNs.1.o1.03

Rp2,2oo.oOoRp2.2oO.oOoRpoBe¡ânja Pegawal5.1.o1

Rp2.20O.oooRp2.2oo.oooRpoBETANJA OPERASI5,1

Bertambah/
lBerkurang)

{RplPPNHargaSatuanKoefls¡en{Rp)PPNHargaKoefislen

UraianKode Rekening JumlahRinc¡an Perh¡tunganJumlahRincian Perh¡tungan

Setelâh PerubahanSebelum Perubahan

Sumber Pendanaan Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik, Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi Kab. Lima Puluh Kota

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndlkator Target ¡nd¡kator Target

Jumlah Pembangunan Perpustakaan Sekolah 9 Ruanq Pembangunan Perpustakaan Sekolah 3 Ruang

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

5ub Kegiatan 1,01.02,2.01,05 Pembangunan Perpusrakaan Sekolah

Jumlah Anggaran Sub Keglatan Rp817. Jumlah Anggaran sub Keg¡atan: Rp82o.398.oo0 Rp2.6Oo.OOO

RpoRp51.000.0000M21 1 .7241 379310345
Paket

Rp51,0fi0.0nn04.350.000M211,7?4 137Ð310345

Paket
Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l DAK F¡SIK

RpoRpsl.OoO.OOORp5l.OOo.ooo[#] Perencanaan Pembangunan Ruang UKS SD (DÀKl

. Sumber Þana : ,

RpoRp34.000.00004.3s0.000M27.81 609195402299
Paket

Rp34.000.00004.350.000M27.816091 95402299
Paket

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

I-l DAK FrSrK

RpoRp34.OOo.o0ORp34.OOO,O00[#l Pengawasan Pembangunan Ruang UKS SD (DAK]

sumber Dana :

RpoRp81,422.00004.3s0.000M2L8.777701t494253
M2

Rp81.422.00004.3s0.000M218,7 17701 1494253
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

þI DAK FIS¡K

RpoRp81.422.090Rp81.422,00O[#]PembangunanRuangUKsEesertaPerabotnyauP'rDsDNegerioSGuguak Vlll Koto

Sumber Dana l

RpoRp81.422.00004.350.000M2ra.7177011494253
M2

Rp81.422,00004.350.000M27A.7L770rL494253
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en(RplPPNHargaSatuanKoefis¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA ' 1.01'02.2.01 - 1,01.2,22.0.00,10'0000 ' Perubahan APB0 Kàb. Lima Puluh Kota Halaman 6 dar¡ 47



t-I DAK FISIK

RpoRpr99.2OO.00ORp199,2O0.O00[#] pembangunân Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya UPTD SD Negeri O4 Halaban

Sumber Dana :

RpoRpI99.200.00004.350.000M245.7931034482759
M2

Rp199.200.00004.350.000M245.7931 034482 759

M2
Gedung Negara

Spesifikasi r Sederhana

[-I DAK FISIK

RpoRpl99.2OO.OOORp199.2oo,OOO[#I Pembangunan Ruang Perpustakaah Beserta Perabotnya UPTD SD Negeri O3 Galugua

Sumber Dana :

RpoRp633.658,0OoRp633.658.O0OBelanla Modal Bangun Gedung Tempat Pendidikanan5-2,03,O1.O1,OO10

RpoRp633.658.OO0Rp633.658.0OOBelanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja5,2,03.O1.01

RpoRp633.658.0ooRp633.658,oooBelanja Modal Bangunan Gedung5.2.03.O1

RþORp633,658,oOORp633.658.OOOBelanja Modal Gedung da¡r Bângunan5.2.03

RpoRp633.658.ooORp633.658.oOOBETANJA I'IODAL5.2

Rp500.000Rp500.0000350.000OP7.42857t42857r43
orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PPejabat pengadaan jasa konsultansi
Spesiflkasi :

T-I APED

Rp500.O00Rp5Oo,00ORpo[#] Honorarlum P€iabat Pengadaan Konsultan Perencanaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp500.000Rp500.0000350.000OP1,42857\42857L43
orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00Ppengadaan jasa konsultansi
spesiflkasi :

t.I APBD

Rp50O,OOORp50O.0OORpo[#l Honorarlum Pelabat Pengadaan Konsultan Pengawasãn
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp600.000Rp600.0000400.000OP1,5 Orang / Paket /
Pekeriaan

Rpo00OP00PKetua
Spes¡fika.si : Honor Pejahat/Panitia Pengadaan Barang

danJasa Lainnya diatas Rp, 50 juta s/d Rp. 200 juta
(Pejabat pengadaan)

f-I APBD

Rp6O0.OOORp6oo.ooORpo[#l Honorarlum Pejabat Perlgadãan
Sumber Dana I Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp600.000Rp600.0000300.000OP2 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PKetua

Spesifikasi r HonorT¡m Asistensi UntukJasa Konsultasi

s/d Rp. 5oJuta (Pejabat)

þt

Rp6OO.OOORp6OO.OOORpo[#] Honorarlum Pe¡abat Asistensi
Sumber Dana ! Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.2OO.oOORp2.2OO.OOORpoBelanJa Honorarlum Pengadaan Barang/Jasâ5.1.O1,03,O7.OOO2

Bertambah/
(Berkurangl

(RplPPNHargaSãtuanKoef¡sien(Rp)PPNHärgaSatuanKoef¡s¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganfumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA. r,01,02.2.01 - 1,01,2'22'0.00,10'0000 - Perubahan APBO KBb, Lima Puluh Kota H¿laman 7 dar¡ 47



Kab, Lima Puluh KotaLokasi

Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik, Dana Transfer Umum-Dana Alokasi UmumSumber Pendanaan

1.01.02.2.01.06 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas SekolahSub Kegiatan

Rp633.658,O0OJumlah Anggaran Sub Keg¡atan: Rp2.20û.OO0Rp635.858.000lumlah Anggaran Sub Keglatan:

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

M22.75862068965517
Paket

Rp12.000.00004.350.000 RpoRp12.000.00004.350.000M22.75862 0689 65 517

Paket

t-l

Rp12_.QoQ.oopl#l Perencanaan Pembangunan Ruang Pêrpustakaan sDN 03 SUngal Antuan Kec. Mungka

Sumber Dana

¡poRpI'2.OOo,OOo

Negara

Spesifikasi : Sederhana

M27.s86206t96s5172
Paket

Rp33,000.00004.350.000 RpoRp33,000.00004,350.000M27.5 862 0689655172
Paket

[-I DAK F|SIK

Rp33.o0o.o00[#l Perancanaan Pembangunan Ruang Perpustak¡an SD (DAK]

Sumber Dana l

Rp33.O0o.oOO Rpo
Spesifikasi : Sederhana

Nc0' ra 4.350.000M?1 .839080¿5C7701'l

Paket

Rp8.000.0000 RpoRp8.000.00004,350.000M21.83908045977 01 1

Paket

Rp8.O0O,O00[#l Pengawasan Pembangunan Ruang Perpustakãan SDN 03 Sungal Antuan Kec' Mungka

sumber Dana :

RpoRp8.O0o.O0O

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

4.350.000M25.1167816091954
Paket

Rp22.258.0000 RpoRp22.258.00004.350.000M25.1167816091954
Paket

T-I ÞAK FISIK

Rp22.258.oo0[#l Pengawasan Pembangunan Ruâng Perpustakaan SD (DAK)

Sumber Dana :

RpoRÞ22.25S.ooo

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

M236.7 816091954023
M2

Rp160.000.00004,350.000 Rpo04.3s0.000M23 6,7 81 6091954023
M2

Rp160,000.000
I-l

[#] PembanEunan Ruang PerPustakaan SDN 03 Sungai Antuan Kec' Mungka

Sumber Dana :

Rpx6O.O0o.OO0 RptRp16O.00O.0OO

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

M245.7931034482159
M2

Rp199.200.00004.350.000 Rp199.200.00004.350.000M245.793LO34482759
M2

Rpo

Koef¡s¡en PPNHârgaSatuan SãtuanKoefisien(Rpl lRp)PPNHargã
JumlahR¡ncian Perhitungan JumlahRínc¡an Perhitungan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurangl

Setelah Þerubahan

Keluaran Sub Kegiatan

3 Ruang2, Pembangunarr Toilet (Jamban)

13 Ruang1, Pembangunan Laboratorium Komputer12 Paket
Jumlah Pembangunan Sarana, Prasarana dan Ut¡l¡tas Sekolah

TargetlndlkatorTargetlndlkator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA.RINCIAN SELANJA - 1.01.02.2.01 - 1'01,?.22.0.00.10.000r¡ - Perubahan ÀPBO Kðb, L¡ms Puluh Kota Halaman g dari 47



30 Paket3, Pembangunan Pagar, Dam. Paving Block

Targetlnd¡katorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

5,2.03 BelanJa Modãl Gedung dan Bangunan Rp5.157.76O.O00 Rp469.O0O,oO0Rps.626.760,O0O
5.2 Rp5.157.76O.O0OBELAN'A MODAL Rp469.OOO.O00Rps,626,76O.O0O

Pejabat pengadaan jasa konsultansi
Spesifikasi :

00OP00P 7142A37I42A57L4
Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo Rp2.500.000Rp2.500.000o350.000OP

t.I APBD

Rpo[#] Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultan Perencanaan

Sumber Danâ : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp2.5OO.OOORp2.5OO,OoO

Pe.jabat pengadaan jasa konsultansi
Spesifikasi :

00OP00P 350.000OP7.t42857142857L4
Orang / Paket i
Pekerjaan

Rpo Rp2.500.000Rp2.500.0000
T.T APBD

[#l Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultan Pengawasan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rpo Rp2.5oo,oo0Rp2.5oo.oOO

Ketua

Spesifikãsi : Honor PejabaVPaniiià Pengadãáä

Barang dan Jasa Lainnya d¡atas Rp. 50 juta s/d

Rp. 200 juta (Peiabat pengadaan)

00OP00P 24.5 Orang / Paket

/ Pekerjaan

Rpo Rp9.800.000Rp9.800.0000400.000OP

T.I APBD

Rpo[#l Honorar¡um Pejabat Pengadaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

Rp9.8O0.O0oRp9.8OO.Ooo

00P
Speslfikasi : HonorTlm Aslstensi pntukJasa

Konsultasi s/d Rp, 50 Juta (Pejabat)

Ketua 00OP 0300.000OP10 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo Rp3.000.000Rp3.000.000
t-t

[#1 Ho'norarlum Pejabat Aslstensl
Sumber Þana ! Dana Transfer Umum'Daha Alokasl Umum

Rpo Rp3.0Oo.OOORp3.00O.OOO
s.1.o1,o3.o7,oo02 Belania Honoratiun Pengadaan Barang/rasa Rpo Rp17,8OO,OO0Rp17.80o.OO0
5.1.O1.(}3.O7 RpoBelanja Honorarlum Rp17.8Oo.oo0Rp17.8oo.OO0
5.1.O1.03 RpoTambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan objektif Lainnya ASN Rp17.Soo,OooRp17.SOo.OOO
5,1-01 RpoBelanla Pegawa¡ Rp17.800.oO0 Rp17.80O,O0O
5.1 BELAN'A OPERASI Rpo Rp17.8OO.OOORp17.8oo.oOo

PPNHârgaSatuanKoeflslen Koeflslen(Rp) (RP)PPHHargaSatuan
JumlahRincian Perh¡tungan JumlahRlncian PerhitunganKode Rekening Uralan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan
Bertambah/
{Berkurang)

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

DPPA-RINCIAN EELANJA - 1.01,02.2'Ol - 1'01'2,22.0,00'r0.0000'Perubahan APBD Kab, Lima Puluh Kota Halaman 9 dari 47



RpoRp199,500,00004.350.000M245.8620689655172
M2

Rpr99.500,00004.350,000M245.86206896551 72

M2
Negara

Spesifikasí : Sederhana

DAK FISIK

RpoRpX99.5oo.OOoRp199,5oo.ooOf#I Pembangunån Ruang Laboratorium Komputer Beserta Perabotr¡ya UPTÞ sD Negeri

04 Gunsang Malintang
Sumber Dana :

RpoRp199.500.00004.350.000M245.8620689655172
M2

Rp199.500.00004.350.000M245.86206896551 72

M2
Negara

Spesifikasi : Sederhana

T-I DÀK FISIK

RpoRp199.50O.OOoRp199,5oo.O0o[#l Pembangunân Ruang Laborator¡um Komputer Beserta Perabotnya UPTÞ 5D Negeri

O3 Tanjuang Haro Sikabu'Kabu Pd, Panjang

Sumber Dana :

RpoRp199.500.000o4.350.000M245.862 0689655 1.72

M2

Rf)199.5n0.000n4-35fì.OnOM245.86?0689655172
M2

ung Ncgoro
Spesifikasi : Sederhana

[-l DAK Frs¡K

RpoRpr99.5OO.0oORp199.5OO.OoO[#] Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer Besena Perabotnya UPTD SD Negerl

O3-Tanj-uang_ Gadang
Sumber Dana :

RpoRp199.500.00004,350.000M245.862 0689655 172

M2
Rp199.500.00004.350.000M245.86206896551.72

M2
Negara

Spesifikasi : Sederhana

f.T DAK FISIK

RpoRp199.50o.00ORp199.s00.0o0[#] Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya UPTÞ SD Negerl

o3 Llmbanang
Surnber Dana :

RpoRp199.500.00004.350.000M245.8620689655172
M2

Rp199.500.00004.350.000M245.8620689655172
M2

Gedung Negara

Spes¡fikðsi: Sederhana

f.¡ DAK FISIK

RpoRp199.5O0,00ORp199.5OO,O0O[#] Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer Besertã Perabotnya UPTD SD Neger¡

02 GDluguo
Sumber Dana :

RpoRp199.500.000o4.350,000M245.8620689655 172

M2

Rp199.500.00004.350.000M245.8620689655172
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l DAK FISIK

RpoRp199,5OO.00ORpx99.5O0.O0O[#l Pembangunan Ruang Laborator¡um Komputer Beserta Petabotnya UPTD SD Neger¡

oL Baruah Gunüang
Sumber Dana 3

(Rp66.ooo.o0o)Rp3.302.76o.0oORp3.368.76(,.OooBetanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan5.2.03.O1,O1,OO10

Rp239.OOO.0O0Rp4,233.76o,0ooRp3.994.76O.o0OB€tanla tvtodal Bangunan Gedung Tempat Kerja5,2.03.O1.O1

Rp239.oOO.OOORp4,233.76O.00ORp3,994.76O.OoOBelanJa Modal Bangunan Gedung5.2.03.O1

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRinclan Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubâhan

Halaman 10 dari 47
DPPA-RINCIAN sELANJA' r.ol,02'2.01 - l,0t'2'22,0.00.10.0000 - Perubahan APBD Kðb, L¡ma Puluh Kota



DAK FISIK

Rpr99.5O0.OOO[#l Pembangunan Ruang Laborator¡um Komputer Beserta Peräbotnya UPTD SD Neg

07 GuguakVlll Koto
Sumber Dana :

erl RpoRp199.

Gedung Negara

Spes¡fikasi : Sederhana

45.8620689655172
M2

Rp199.500.000 RpoRp1.99.500.00004.350.000M2

M2

,8620689655172
DAK FISIK

[#l Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya UPTD SD

06 Guguak Vl¡¡ Koto
Sumber Dana :

Negeri Rp1 RpoRp199.5OO.OOO

45.86206896551 72

M2
Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

0000M2 Rp199.500.000 RpoRpl99.500,00004.350.000M245.862 0689655 172

M2

DAK FISIK

[#¡ Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya UPTD SD Negeri

05 S¡tuJuah Batua
Sulnber Datra :

Rp199.5OO.OOO RpoRpx99.5OO.O00

cedung Negara
Spesifìkasi : Sederhana

4s.8620689655172
M2'

04.350.000M2 M245.8620689655172Rp199.500.000 RpoRp199.500.0000350.000
ÞAK FISIK

Rpr99.5OO.0OO[#] Pembangunan Ruang Labofatof¡um Komputer Beserta Perabotnya UPTD SD Neger¡

o5 Halaban
Sumber Dana :

RpoRp199.5O0.OOO
Spesifikasi : Sederhana

g Negara 4.3s0.000M245.8620689655172
M2

Rp199.500.0000 RpoRp199.s00.0004.350.000M245,8620689655 172
DAK FISIK

Rp199.5oO.OO0 RpoRp199.500.OOO
l.ttl Pembangunän Ruäng Laborätorlum Komputer Bcstrta PerabntnyÈ UPT[! 9D Negèf¡

SederhanaSpesifikasi

ung Negara

05 Gunrr¡ìng Malintan0
Sumber Dana :

45.8620689655172
M2

04.35M2 620689655172
M2

Rfr'l 99.50o.000 RpoRp199.500.0000M2
T DAK FISIK

[#I Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer Beserta

O5 Guguak Vlll Koto
Sumber Dana !

Perabotnya UPTD SD Negeri Rp199.5oO,o0o RpoRp199.5OO.

Spes¡f¡kas¡ : Sederhana
ung Negara 45.8620689655172

M2

04.350.0M2 M2689655172
M2

RÞ199.500.000 RpORp199.500.000350.000
T.I DAK FISIK

[#l Pembangunan Ruang Laboratorlum Komputer Beserta Perabotnya UPTD SD Negerl

04 Halaban
Sumber Dana :

Rp199.5O0,OOO RpoRpl99,5oo.Ooo
Koefisien PPNHârgaSatuan (Rp¡ (Rp)PPI{HargaSatuanKoef¡sien

JumlahRincian Perhitungan fumlahRincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubâhãn

Halaman l1 dar¡¡17
DPPÁ.*INClAf{ BELANJA- 1.0r.02'2.01 ' 1,01.2'22,0.00,10,0000 - Perubahan APBD KBb. Liña Puluh Kota



RpoRp14.000,00004.350.000ì423.2183908045977
Paket

Rp14,000,00004.350.000M23.2 183908045977
Paket

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t.I DAK FIS¡K

RpoRp14,OOO,O0ORpX4.OOO.OOOf#l Pengawasan Pembangunan Toilet (lamban) SD (DAK)

sumber Dana :

RpoRp56.000,00004.350,000t4l212.8735632183908
Paket

Rp56.000.00004.350.000M212.8735 632 183908
Paket

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

DAK FISIK

RpoRp56.OOO.oo0Rp56.0O0,OOO[#] Pengawasan Pembangunan Ruang Laboratorlum Komputer sD w¡layah 2 (DAK)

Sumber Dana :

RpoRp65.000.00004.350.000¡42L4.94252A7356322
Paket

Rp65.000.00004.350.000M2t4.9425287356322
Paket

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-I DAK Flsll(

RpoRp65.ooo,oooRÞ65.OOo,ooO[#l Pengawasan Pembangunan Ruang Laboratorium Komputer SD W¡layâh I IDAK)

Sumber Dana

RpoRp44.000.00004,350.000M210.1149425287356
M2.

Rp44.000.00004.350.000M210.11494252 87356
M2

Gedung Negara

Speslfikash-Sederhana

t-I

RpoRp44.0OO.O00Rp44.0OO,0OO[#l Pembangunan lilCffoilet Sekolah SD o4 Batu Balang

Sumber Þana :

RpoRp44.000,00004.350.00014210.1149¡125287356
M2

Rp44,000.00004.350.000M2LO.L149425287356
M2

Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l

RpoRp44.OOo.oo0Rp44.OOO.OOO[#I Pembangunan WC SDN OL Batu Balang
Sumber Dana :

RpoRp135.130.00004.350.000M231..064367816092
M2

RÞ135.130.00004.350.000M231.064367816092
M2

Gedung Negara

. Spesiflkasi : Sederhana

DAK FISIK

RpoRp135.13O,OoORp135.13O,ooo[#l Pembangunan Tollet (iamban) Beserta Sanltaslnya UPTD SD Negerl O5 s¡tuJuah

Batua
Sumber Dana :

RpoRp135.130,00004.350.000M231,064367816092
M2

Rp135.130,00004.3s0.000M231.064367816092
M2

Gedung Negara

5pesifikasi : Sederhana

DAK FISIK

RpoRp135.13O.o0ORpl35.130.OOO[#] Pembangunan To¡¡et (Jamban) Beserta san¡tasinya UPTD sD Negef¡ 02 Gãlugua

sumber Dara !

RpoRp199.500.00004.350.000M245.86206A9655L'12
M2

Rp199.500.00004.350.000M245.8620689655172
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNllargaSrtuanKoefieien{RpfPPNHargaSatua¡rKoeflsien

llraianKode Reke¡llng f umlahRinciar PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

9etelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA- I,0r,02.2,01. 1.01.2,22.0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kðb, Lima Puluh Kota Halamãn 12 dar¡ 47



RpoRp44.000.0000700.000MÂ'62.857t428571429
M3

Rp44.000.000700.000MÂ362.8571428571429
M3

Pembronjon ganlPengamanan/Perkuatan Tebing

/DAM
Spesifikasi : DAM

t-l

RpoRp44.OoO.OOORp44,OOo,OOOt#l DAM Tebing Belakang SD O3 Nag. Andaleh Kec. Luak
sumber Dana ;

Rp66.000.000Rp66.0û0.0000700.000MÂ394.2857142857L43
M3

Rpo00MÂ¡O MA3Pembronjongan/Pengamanan/Perkuatan Tebing

Spesifikasi : DAM

T.I APBD

Rp66,OOO,O00Rp66.0Oo.OoORpot#l DAM penahan pondasi SÞH O5 Jorong lubuak koto Nagari Sialang

Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

Rp305,0OO.00ORp93l.OOO.OOORp626.OOO,OOOBelanja Modal Taman5.2.03.O1.O1.O036

(Rp66.000.000)Rpo04.350.000M20.0 M2Rp66.000.00004.350.000M215.1724137931034
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-t

(Rp66.Oo0.ooo!RpoRp66.0O0.OOOI#I Rumah Tahf¡dz Nagari Balai Paniang
Sumber Dana

RpoRp44.000.00004,3s0.000M21 0.1 1494252873s6
M2

Rp44.000.00004.3s0.000M2LO.1749425287356
M2

Gedung Negara

Spesifikasi r Sederhana

I-l

RpoRp44.O00.O00Rp44.0OO.0O0[#l Rumah Tahfldz Daiul Qur'anl Slalang
sumber Dana :

RpoRp22.000.00004.350.000M25.O57471264367A2
Paket

Rp22.000.00004.350.000M25.05747t26436782
Paket

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l DAK FISIK

RpoRp22,OOo.O0ORp22.ooo.0Oo

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

16,0919540229885 M2 4.350.000 0

Paket

[#] Perencanaan Pembangunan Tollet (¡amban) SD {DAK)

Sumber Dana :

RpoRp70.000.00004,350.000M21 6.0919s40229885
Paket

Rp70.000.000
þI DAK FISIK

RpoRp7O.OOO.O0ORp7O.OOO.0O0[#] Perencanaan Pembangunan Ruang Lãborator¡um Komputer sD wilayah 2 (DAKI

Sumber Dana :

RpoRp80.000,00004.350.000M21 8,390804597701 1
Paket

Rp80.000.00004.350.000M218.3908045977011
Paket

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l DAK FlslK

RpoRp80.OOO.OOoRÞ8O.OOO.OO0f#l Perencanaan Pembangunân Ruang Laboratorlum Komputer SD Wl¡ayah 1 (DAKI

Sumber Dana :

BeÊambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡síen(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening f umlahRincian PerhltunganjumlahR¡nc¡ân Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - r.OÌ.02,2,01 - 1,01,2.22'0.00,10.0000 - Perubahan APBD KÞb, Lima Puluh Kota Hàlãman l3 dari 47



t-I

Rp44,OOo.OOORp44.OoO,oOORpo[#J Paving Blok SÞll o9 Nagarl Koto Tlnggi
Sumber Dana : Data Transfèt Umum-Dânã Alokasi Umum

RpoRp44.000.000o200.000rî2220 M2Rp44.000.0000200.000m2220 M2Paving blok
5pesifikasi :

t4

RpoRp44.OOO.OoORp44.OOO,OOOf#l Paving Blok SD o9 Tujuah Koto Talago
Sumber Dana :

Rps2.800.000Rp52.800.0000200.000m2264 M2Rpo00m2Om2Paving blok
Spesifikasi :

APBD

RÞ52.8OO,O00Rp52.8O0.OooRpo[#] Pavtng blok SD O2 Sungai Antuan d¡ Lubuak Simato
Sumher Dana : Dana Transfer Umum'Daha Alokasi Umum

RpoRp44.000.000o200.000mz220 M2Rp44.000.0000200.000m2220 M2Paving blok
Spesil¡kas¡

t-t

RpoRp44.ooo.ooORþ44.oOO,Ooo[#I Pavln Blok 5D 05 Mungo
Sumber Dana :

Rp52.800.000Rp52.800.0000200.000m2264 M2Rpo00m20m2Paving blok
Speslfikasi :

I.l APED

Rþ52.8oO.OoORps2.8oo.OOoRpot#l Pavln blok SD 04 S¡mpang Kapuak Kec. Mungka
Sumber Dana : Þana Transfel Umum'Dana Alokasi Umum

Rp52.800.000Rp52.800,0000200,000m2264 M2Rpo00m2Om2blok
Spesifikasi :

t-l APBÞ

Rþ52.80o.O00Rp52.8OO.ooORpo[#l Pavin bloksD o3 Piobang Kec. Payakumbuh
Êurnbor Dan¡ : Dan¡ Trrn¡fcr Umum-Dônî Alok¡sl llmum

RpoRp44.000.0000200.000m2220 M2Rp44.000.0000200.000m2720 M2Paving blok
spesiiikasi :

-l

RpoRp44.OoO.oooRp44.oo0,OoO[#] Pavln Blok 5Þ oB.Dur¡an Tlnggl Kec. Kapur lx
Sumber Dana :

RpoRp88.000.0000700.000MA3725.774285714286
M3

Rp88.000.0000700.000MÂ3].25.1L4285714286
M3

Pembronjon gan/Pen gamanan/Perkuatan Tebing

/DAM
Spesifikasi : DAM

t-l

RpoRp88.OOO.OOORp88.OOO.OOO[#I Pasangan Batu DAfrl Teblng Belakang SD O2 Koto Lamo Kec' Kapur lX
Sumber Dana :

Bertambah/
{Berkurang}

(Rp)PPNllargäSatuanKoef¡sien(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganlumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA- 1.01,02.2.01 - 1,01'2.22.0,0Û't0,0000'Perubahan APSD Kôb. L¡ma Puluh Kota Halaman 14 dari 47



Rp27.OOO,0O0Rp2?,OOO.OO0Rpo[#l Rabat BetonJalan SÞN 04 Gunung Mal¡ntang
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokas¡ Umum

Rp21.350.000Rp21.350.0000200.000m2106.75 PaketRpo00m20m2Paving blok
Spesifikasi

f-l

Rp21.35O.OOORp21.35O,OOORpoI#l Perencanaan Paving alok SÞN O9 Nagarl KotoTlnggl, Pavlng blok SÞ 02 Sungal

Ahtuan dl Lubuak slmato, Pavin blok sD 04 s¡mpang Kapuak Kec. Mungka' Pavln blok
5D 03 P¡obang Kec. Payakumbuh, DAM penahan pondas¡ sDN 05 Jorong lubuak koto
Nagarl Sialang

Sumber Dana I Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp15,250.000Rp15.250,0000200.000m276.25 PaketRpo00m2om2Paving blok
Spesifikasi

f-l

Rpl5.25O.OooRp1s.?5o.oooBpo[*¡ Pengawasan Pavlng Blok SDN 09 Nagarl Koto Tlnggl, Pavlng blok sD 02 suhga¡

Antuan d¡ Lubuak s¡mato, Pavin blok sD 04 simpang Kapuak Kec. Mungka, Pavin blok
SD O3 Piobang Kec. Fayakumbuh, DAM penahan pondas¡ SDN oS Jorong lubuak koto
Nagari 5¡ala¡9,

Sumber Dana : Dàna Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

RpoRp71.000,0000200.000rn2355 M2Rp71,000.0000200.000m2355 M2Paving blok
Spesifikasi

RpoRp7r.O0O.00ORp71,O0O.OO0[#l Pembangunan Pav¡n Blok UPTD SDN 03 Banja Loweh
Sumber Dana l

RpoRp88.000.0000200.000m2440 M2Rp88,000.0000200.000m2440 M2Paving blok
Spesifikasi

t-I

RpoRp88.000,000Rþ88.oOo.oo0[#] PembangunanJalan UPTÞ SD 02 Andlang
Sumber Dana :

RpoRp88.000.000o200.000m2440 M2Rp88.000.0000200.000m2440 M2blok
Spesifikasi

þI

RpoRp88.ooo.O0ORp88.Ooo.ooo[#] Pemasangãn pavlng SD O2 Koto Bangun
Sumber Dana :

RpoRp88.000.0000200.000rn2440 M2Rp88,000.0000200.000m2440 M2Paving blok
Spesifikasi

l-l

RpoRp88.OOO.OOORp88.OO0,Oo0[#l Pemasangãn Pav¡ng Blok UPTD SD 04 Andaleh Kecamatan Luak

Sumber Dana :

Rp44.000,000Rp44.000.0000200.000m2220 MeterRpo00m2om2Paving blok
Spesifikasi

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien{Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening f umlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halaman 15 dðr¡ 47
ÞPPA-RINCIAN BELANJA - r.0r,02.2,01 - 1,01.2'22.0.00.I0.0000 - Perubahan APBD Kðb, Lima Puluh Kota



t-t

RpoRp21.O0O.OO0Rp21,0O0,OOO[#] Pembangunan Gerbang SD 03 Jrg. Koto Kociak Nag, Bâtu Ealang
Sumber Dana :

RpoRp44.000.00002.500.000M277.6 M2Rp44,000.00002.s00.000M2r-7.6 M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

t-l

RpoRp44.OO0.O0ORp44.OoO.OOO[#l Pembangunan Gerbang dan Pagar SDN 06 Mungo Nagari Mungo Kec. Luak
Sumber Dana l

RpoRp88.000.000o2.500.000M235.2 M2Rp88.000.00002-500.000M23s.2 M2Pagar Gedung Negara

Spesif¡kasi : Pagar Depan

T.I

RþORp88.Ooo,OoORp88.OOO.OOO[#l Pagar SDN 03 Limbanang Nagarl Llmbanag Kecamatân Sul¡k¡
Sumber Dana :

RpoRp66,000.00002.500.000M226.4 M2Rp66,000.00002,500.000M226.4 M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

t-l

Rpo_Rp66.o0Q.oooRp66.OOO,OOO[#] Pagar SDN 03 celugur Kec. Kãpur lx- Sumber Dana : -

RpoRp18.000.00002.s00.000M27.2 M2Rp18.000.00002.500.000M27.2 M2Pagar Gedung Negara

Spesiflkasi : Pagar Depan

t-l

RpoRpl8.OOo.ooORp18.OOO.OOO[#l LanJutan Pembangunan Pagar Sekolah sDN og Sunga¡ Antuan Kec. Mungka
Sumber Dana :

RpoRp53.000.000o1,398.000M237,91 13018597997
M2

Rp53.000.00001.398^000M237.91130t 8597997
M2

Gerbang dan Landscape

Spesifikasi :

l-t

RpoRp53.OoO.ooORp53.OoO.OOO[#I Gerbang SÞN 03 Lubuak Bâtlngkok
Sumber Dana :

RpoRp134.000,00002.500.000M253.6 M2Rp134.000.000u2.500.000t'4253.6 M2Pagar Gedutrg Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

I-l

RpoRp134.OOO.00ORp134.O0O.OOO[#l Gerbang dan Pagar sDN 02 Jopang Mangant¡
Sumber Dana l

Rp23o,OOo,ooORp1,393.OOO,OoORpl.l63.OOo.oooBelanja Modal Pagar5.2.03.04.O1.O004

Rp23o.ooo.oOORp1.393.OOO.OooRpl.l53,Ooo.oooBelanja Modal Tugu/Tanda Batas5.2.O3.O4.O1

Rp23O.OOO.0OûRpl,393.O0O.O0ORp1.163.OOO.O0OBelanja Modal Tugu Tltlk Kontrol/Pastl5.2.03.04

RpoRp27.000.0000200,000m213s M2Rp27.000.00002 00.000m2135 M2Paving blok
Spesifikasi

I-¡

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien{Rp)PPNHargaSatuanKoef¡sien

UraianKode Rekening lumlahRinciar¡ PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halaman l6 dari 47DPPA-RINCIAN BELANJA - 1,01.02.2,01 - 1,0].2,22,0.00,10,0000 - Perubahan APBD Kèb. Limâ Puluh Kota



RpoRp88,000.00002.500,000M235.2 M2Rp88.000.00002.500.000M235.2 M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

t-I

RpoRpAS.oOO,OOORp88.OOO.OOO[#] Pembuatan Pagãr Dah Gerbang UPTD 5D 04 Muaro Paitl Kecamatan Kãpur lx
Sumber Þana :

RpoRp120.000.00002.500.000M248 M2Rp120.000.00002.s00.000M248 M2r Gedung Negara

Spesifikasi : Pâgâr Depan

I-l

RpoRp120.OOO.0O0Rp12O.OO0.OOOl#l Pembangunan Rehab Pagar Sekotah UPTD SDN O1 Nagarl Sungal Antuan

Sumber Dana :

Rp66.000.000Rp66.000.00002.500.000M226.4 M2Rpo00M20M2Pagar Gedung Ncgara
Spesifikasi : Pagar Depan

APBD

Rp66.OoO.o00np66.oOO,OooRpo[#I Pembangunan Pagar Sekolah SDN 02 KotoAlam
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

RpoRp44.000.00002.500.000M217,6 M2Rp44.000,00002.500.000M2t7.6M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

I-l

RpoRp44,O00.O0ORp44.0OO.0OO[#] Pembangunan Pagar Sekolah SDN 01 NaEãri Andaleh Kecamatan Luak

sumber Þana :

RpoRp98.000.00002.s00.000M239.2 M2Rp98.000.00002.500.000M239.2 M2Gedung Negara

Spesifikâsi : Pagar Depan

t-¡

RpoRp98.000.OO0RÞ98.oO0,0OO[#l Pembangunah Pagar SDN 09 Guguak Vlll Koto
Sumber Danâ :

RÞ48.400.000Rp48.400.00002.500,000M219.36 M2Rpo00M20M2Paqar Gedung Negara

Spes¡fikasi : Pagar Depan

APBD

RÞ48.4OO.O00Rp48.4oO.O0oRpoI#l Pembahgunâfl Pagar SDN 02 Muaro Palti
sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp100.000.000Rp100,000,00001,398.000M271,53075823 M2Rpo0M20M2Gerbang dan Landscape

Spesifikasi :

t-I

Rproo.o0o.00oRpl0O,OOO.O0ORpof#l Pembangunan Gerbang SD 03 Koto Tangah Simalanggang

Sumber Dana 3 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RpoRp21.000.00001.398.000M21,5 .O2L459227 467 I
M2

Rp21,000.00001.398.000M215.o2L459227467A
M2

Gerbang {an Landscape

Spesifikasi :

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekenlng f umlahRincian PerhitunganlumlahR¡nc¡an Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA.ßINC|AN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1.01.2.22.o,00'10,o000 - Perubahan APB0 KBb, Lima Puluh Kota

,; .'::: .



RpoRp22.000,00002.500.000M28.8 PaketRp22.000,00002.500.000M28.8 PaketPagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

t-I

RpoRp22.O0O.OOORp22.ooO.OOO[#] Pengaurasan Pembangunan Sarana, Prasarana dan Ut¡l¡tas Sekolah SD Kecamatan

Lareh Sago Halaban Dan Kecamatan Luak
Sumber Dana :

RpoRp8.000.00002.500.000M23.2 PaketRp8.000.00002.s00.000M23.2 PaketPagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

RpoRpS.Ooo.oooRpS.OOO,OOo[#l Pengawasan Pembangunan sarana, Prasarana dan ut¡litas sekolah sD Kecemâtan

Harau
sumber Dana :

RpoRp14.000.00002.500.000M25.6 PaketRp14.000.00002.500.000M25.6 PaketPagar Gedung Negara

Spesif¡kasi r Pagar Depan

t-I

RpoRp14.90oOooRp14,ooo,-oOo[#l Pe-ngave?san Pembangunãn Sarana, Prasarana dan Ut¡litas Sekollh-SQ Kecamatãn .

Gunuang omeh, Kecamatan Buk¡k Bar¡san Dãn Kecamatan Suliki
sumber Dana :

RpoRp25.000.00002.500.000M210 PaketRp25.000.00002.s00.000M210 PaketPagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

t-I

RpoRp25.ooO.OOORþ25.OOO.OoO[#] Pengawasan Pembangunan saraha, Prasarana dan utllltas sekolah sD Kecamatan

Guguak Dan Kecamatãn Mungkð
Sumber Dana I

Rp6.500,000Rp6.500.00002.500.000M22.6 PaketRpo00M20M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

Rp6.500.OO0Rp6.5oO.oooRpo[#] Pengawasan Pembangunan Pagar Sekolah SDN 02 Koto Alam Dan Pembangunan

SDN 02 Muaro Pa¡t¡, Pembangunan Gerbang SD 03 Koto tangah simalanggang
Sumber Þana : Þana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

RpoRp118.000,00002.s00.000M247.2 M2Rp118.000.00002.500.000M247.2 M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

t-l

RpoRpl18.oO0.00ORpr].8.OO0.OOO[#] Pembuatan Pagar SDN 07 Sungaí Kamuyang
Sumber Dana :

RpoRp44.000.00002.s00.000M217.6 M2Rp44.000.00002.500.000M2L7.6 M2Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

t-t

RpoRp44.OOO.OOORp44.OOO.0OOf#l Pembuatan Pagar Permanen 5D oB Koto Tinggl Kec. Gunuang Omeh

Sumber Þana :

Bertamhah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien{Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelâh Perubahansêbelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.0r.02.2.01 - I' 01,2.22,0.00.10,0000 - Perubahan APBD Kab. L¡ma Puluh Kota Halaman 18 dari 47



I-¡

RpoRp34.OOO.OOORp34.Ooo.oOO[#I Perencanaan Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SD Kecamatan
Pangkalan Dan Kecamatan Kapur lX

sumber Dana :

RpoRp12.000.00002.s00.000M24.8 PaketRp12.000.00002.500.000M24.8 PaketPagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

t-t

RpoRp12,oOo.oo0Rp12.OOO,o0o[#] Perencanaan Pembangunan Saranâ, Prasarana dan Utilitas Sekolah sD Kecamatan
Harau

Sumber Danâ ¡

RpoRp20.000,00002.500.000M2I PaketRp20,000.00002.500.000M2I PaketPagar GedunO Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

t-t

RpoRp2O.OOO.OOORp2o.ooO,oO0[#I Perehcanaan Pembãngunah Sarana, Prasarana dan Utíl¡tas Sekolah SD Kecamatan
Gunuang Omeh, Kecamatan Buk¡k Barisan Dan Kecamatan Suliki

Sumber Dana :

RpoRp36.000.00002,500,000M214.4 PaketRp36,000.00002.500.000M214,4 PaketPagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagãr Depan

I-t

RpoRp36,OOO.OOORp36.OOo.OOO[#l Perencanaan Pembangunan Sarana, Prasarãna dan Utilitas Sekolah SD Kecamatan
Guguak Dan Kecamatan Mungka

sumber Dana :

RpoRp32.000.00002.s00.000M212,8 PaketRp32.000.00002.500,000M212,8 PaketPagar Gedung Negara

_spe.Sjf¡keSi I Paga¡ Depan

t-t

RpoRp32.OoO.oo0Rp32.oOO,OOo

ar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

0M2 M2 0

[#l Perencanaan Pembangunan Salama, Prasarana dan Utilltas SÞ Sekolah Kecamâtah
Lareh Sago Halabân Dan Kecamatan Luak

Sumber Dana :

Rp9.100,000Rp9.100.00002.500.000M23.64 PaketRpo

t-I

Rp9.1Oo.O0oRp9.LOo,OooRpo[#I Perencanaan Pembangunan Pagar Sekolah SDN 02 Koto Alam Dan Pembangunan
Pagar SDN 02 Muaro Paiti, Pembangunan Gerbang 5D 03 Koto tangah simalanggang

Sumber Þana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

RpoRp24.û00.00002.500.000M29.6 PaketRp24.000.0000M29.6 PaketPagar Gedung Negara

Speslflkasi : Pagar Depan

f Rñô NNN

I-t

RpoRp24.OOO.OOORÞ24.OOo.ooO[#l Pengawasan Pembangunan Sarana, Prasarâna dan Utll¡tas Sekolah S[t Kecamatân
Pangkalan Dan Kecamatan Kapur lX

sumber Dana :

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisíen{Rp)PPNHargaSatuãnKoefisien

UraianKode Rekening lumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01,02.2,01 - 1,01,?'22'0,00,10,0000 - Perubahan APBD Kab. Lima Puluh Kota



Rp2.200.000Rp2.200.0000400.000OP5.5 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PKetua

Spesifikasi : Honor Pejabat/Pan¡tia Pengadaan

Barang dan Jasa La¡nnya diatas Rp. 50 juta s/d Rp.

200 iuta (Peiabat pengadaan)

T.I

Rpz.2Oo.OooRp2.2o0.ooORpo[#] Honorarium Pejabat Pengadaan
sumber Dana ¡ Dãna Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp600.000Rp600.0000300.000OP2 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo0OP00PKetua

Spesifikasi : Honor Tim Asistensi Untuk Jasa
Konsultasi s/d Rp. 50 Juta (Pejabat)

f-l

Rp6OO.oO0Rp60o.OOoRpo[#] Honorarirrm Þejâhat Acisfensi
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp3.8oo.ooORp3.80o.0ooRpoBelanja Honora¡ium Pengadaan Barang/Jasa5.X.O1.03.07,OOO2

Rp3.800.OO0Rp3.80O.0O0RpoBelanja Honorarium5.1.01,03.O7

Rp3.8OO;OOORp3.800.o00RpoTambahan Penghasilan berdasarkan Pert¡mbangan'Objektif Lainnya ASN5,l.o1dl3 -

Rp3.So0.OOORp3.80O.O0ORpoBelanja Pegawa¡5.1.O1

Rp3.8oO.OOoRp3.8Oo.OOoRpoBELANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHârga5ãtuanKoeflsien{Rp)PPNHargaSatuanKoeflsien

UraianKode Rekening JumlahRincian Perh¡tunganJumlahR¡ncian Perh¡tungan

Setelah..PerubahanSeb-elum P.erubahan

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Kelua|ari Sub Kegiatarr

11 PaketRehabilitasi Ruang Kelas -14 PaketJumlah rehabilitasi sedang/berat ruang kelas sekolah

TargetlndlkatorTargetlndlkator

Setelah PerubáhanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1,01.02.2.01,08 Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas

Rp486.8oo.OooRp5.644.560.OOOJumlah Ahggaran Sub Keglatan:Rp5.t57.76O.OoOJumlah An0garãn Sub Kegiatan:

RpoRp34.000.00002.500,000M213.6 PaketRp34.000.00002,500,000M213.6 PaketPagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

BeÉambah/
tBerkurangl

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡sien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganlumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1,01,?.22.0.00,10,0000 - Perubahan APBD Kðb. Lima Puluh Kota Hãlaman 20 dari 47



RpoRp44.275.0OORpt14.275.0O0[#I Pengadaan Keramik SD Olrr. Bukik Bulek Nag. Bania loweh Kec' Bukik Barlsan

Sumber Dãna 3

RpoRp44.275.00004.350.000M210.1 781 609195402
M2

Rp44.275.000o4.350.000M210.1781 609195402
M2

g Negara

Spesifikasi : Sederhana

T.I

RpoRF44.275.oOoRp44.275.OOo[#] Pemasangan Keramlk Lantâl 04Jorong Padang Parlk Panjang Taeh Baruah

sumber Dana :

RpoRp53.130.00004.350.000M212.2137931034483
M2

Rp53.130.00004.350.000M212,2 13 793 1 034483
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l

RpoRp53.13O.OOORp53.l30.OO0[#l Keram¡k Lanta¡ SÞN O3 Sarilamaklr' Aia Putiah Nagar¡ sar¡lamak Kec. Harau

Sumber Dana :

Rp0Rp44.275.00004.350.000M210.1 781 609195402
M2

Rp44.275.00004.350.000M210.1781 6091954 02

M2
Gedung Negura

Spesifikasi : Sederhana

t-t

RpoRp44.275.o0ORp44.275.ooO[#l Keramik Lantai Ruang Kelas SD o5 Muaro Pa¡tl
Sumber Dana :

Rp13.200,000Rp13.200.00004.350.000M23.03448275862069
M2

Rpoo0M20M2Gedung Negara

Spes¡fikasl : Sederhana

I-t

Rp13.2OO,OOORp13.2oo.o0ORpo[#l Cat Ruang Lokal SDN O2 Gurun
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rþl5.OOO.OoORp745.OOO.OOORp73O.Oo0.OOOBelanJa Modal Bangunan Gedung Tempat Pendldlkans.2,03.o1.oX.o010

Rp15.OO0,O0ORp745.OO0.OO0Rp73O.Oo0.ooOBelanJa Modal Bangunan Gedung TemÞat KerJa5.2.03.O1.Ot

Rpl.5.OO0.O0ORp745.0OO.00ORp730.OO0.00OBelanja Moda¡ Bangunan Gedung5.2.03.O1

RÞ15.OOO.OOORþ745.oOO.OOORp73O.OOO.ooOoituja úodel Gedunj drn Bsngunrn5.2.03

Rþt5.OO0.OOORl¡745.ooo.oooRp73O,OOO,ooOBILAN'A MODALâ.2

Rps00.000Rp500.0000350.000OPL.42857142857143
Orarìg / Paket /
PekerJoan

Rpo0oOP00Ppengadaan jasa konsultans¡
Spesifikasi

t-I

RpSoo.OooRp5OO,oOORpo[#l Honorarlum Pejabat Pengadaan Konsultan Perencanaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp500.000Rp500,0000350.000OP7.42857t42857743
Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PPejabat pengadaan jasa konsultansi
Spesifikasi :

Þt

Rp5Oo.oOoRp5OO.0ooRpo[#l Honorarlum PeJabat Pengadaan Konsultan Pengawasan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)t,t,NHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHarEaSätuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

OPPA-RINCIAN EELANJA - 1.0r.02,2.01 - 1.01,2,22'0,00,10,0000 - Perubåhan APBD Kèb. Lima Puluh Kota Hal¡man 21 dari 47



RpoRp17.710.00004.350.000M24.07 1264367 I I 609

M2

Rp17.710.00004.350.000M24,07 I 2 6436781609
M2

Gedung Negara

Spesifikasl : Sederhana

t-I

RpoRp17,71o.0O0Rp17.71O.0O0[#l Rehab Lokal SÞ O2 Mungo
Sumber Dana 3

RpoRp53.130.00004.350.000M2L2.2 1379310344 83

M2

Rp53.130.00004.350.000M212.2 137931 034483

M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-t

RpoRp53.13o.OooRp53.13o.ooo[#l Rehabilltasi Ruang Kelas SDN 04 sar¡tamak Nagari Sarilamak Kec' Harau
Sumber Dana :

RpoRp79.695.00004.350.000M218.32 068965517 24
M2

Rp79.695.00004.350.000M218.3206896551724
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-t

RpoRp79.695.O00Rp79,695.ooo[#l Rehab Gedung SDN 01 Nagari Lubuak Ala¡ Kec Kapur lX
Sumber Dana :

RpoRp49.859.00004.350.000M21 1.4618390804598
Paket

Rp49.859.00004.350.000M21 1.4618390804598
Paket

Gedung Negara

- -Spesifikasi : Sederhana

I-t

RpoRp49.859.0OORp49,859.OO0[#l Perencanaan Rehabllitas¡ Sedang/Berat Ruang Kelas SÞ

sumber Daûa :

Rp1.050.000Rp1.050.00004.350.000M20.241379310344828
Paket

Rpo00M20M2Gedung Negara

Spes¡fikasi : Sederhana

t-I

Rp1,0so.o0oRpl,.05O.oOoRpo[#I Perencanaan Cat Ruang Lokal SDN 02 Gurun
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RpoRp33.726.00004.350.000M27.753103448275 86

Paket
Rp33.726.00004.350.000M27.75310344827586

Paket
Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l

RpoRp33.726.00ORp33.726.OOO[#I Pengaurasan Rehab¡l¡tas¡ Sedang/Berat Ruang Kelas SD

Sumber Dana :

Rp750.000Rp750.00004.3s0.000M20.r.7241 37931 03448
Paket

Rpo00M20M2Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

I-t

Rp75O.OOORp75O.OOORpo[#] Pengawasan Cat Ruang Lokal SDN O2 Gurun
Sumber Dana : Dana Transfer umum-Dana Alokasl Umum

RpoRp44.275.00004.35 0.000M210.1781 609195402
M2

Rp44.275.00004.350.000M210.1781 609195402
M2

Gedung Negara

Spesifìkas¡ : Sederhana

t-t

Bertambah/
(Berkurang)

{Rp}PPNHargaSatuðnKoefisien(Rp)PPNHãrgäSätuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian Perh¡tungãnfumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA.RINCIAN BELANJA - r,01,02.2,01 - 1,01,2.22,0.00.10.0000 - Perubahan APBO Kðb. Limâ Puluh Kota Hèl¿man 22 dar¡ 47



RpoRp75.0OO.OoORp75,OOO.O00Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan5.2.03.OX,O1.OO10

RpoRp75.ooO.OooRp75,OOO.OOOBelanja Modal Bangunan Gedung Ternpat Ker¡a5.2.03.O1.O1

RpoRp75.ooû,oooRp75,oOo.OOOBelarja Modal Bangunan Gedung5.2.03,O1

RpoRp75.OOO,OO0Rp75,O0O.O00B€lanja Modal Gedung dan Bangunan5.2,03

RpoRp75.OOo,OOORp75.00O.OO0BETANJA MODAL5.2

Bertambah/
(Berkurang)

(np)PPNHargaSatuanKoeflslenlRp)PPNHargaSãtuanKoefislen

UraianKode Reken¡ng JumlahRlnclan Perh¡tunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampa¡ Desember

Keluaran 5ub Kegiatan

I PaketRehabilitasi Ruang Guru/Kepala SekolahÆU

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi Kab. Lima Puluh Kota

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1.01.02.2.01.09 Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Guru/Kepala Sekolah/TU

Rp18.8OO.OOORp748.8oo.0OoJumlah Anggaran Sub Keg¡atan:Rp73O.ooo.oOOJumlah Anggaran Sub Kegiatan:

RpoRpS8.550.00004.3s0.000M220.3s6321 8390805
M2

Rp88.550.00004.350.000M220.356321839080s
M2

Gedunq Negafa

Spesifikasi : Sederhana

t-t

RpoRp88.55o.ooORp88.55O,OOo[#l Rehab sD 04 Nag. Lb, Alal
Sumbêr Dana :

RpoRp132,825.00004.350,000M230.5344A27586207
M2

Rp132.825.00004.350.000M230.5344827586207
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l

RpoRpr32.825.0OORp132.825.OOO[#] Rehab Ruang Kelas SDN 02 Sungai R¡mbang Kecamatan Sul¡k¡
Sumber Dana !

RpoRp88.550,00004.350,000M220.35632 1 8390805
M2

Rp88.550.00004.350.000M22 0.35 632 18390805
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

I-1

RpoRpa8.550.OOORp88.55O,OOO[#l Rehab Ruang Kelas SDN 01 Nag. Sel, Rlmbang
Sumber Dana :

Bertambahl
{Serkurang)

lRp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefís¡en

Uraia¡rKode Rekening lumlahRincian PerhitunganJumlâhRincian Ferhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN EELANJA - r,0r.02.2.0r - 1.0¡.2,22,0.00,10.0000 - Perubahan APBO Kðb. Lima Puluh Kota Hãlaman 23 dar¡ 47



Rp2.2OO.oOORp2.20O.O0ORpoBelanja Honorarium5.1.01.03,07

Rp2.2oo.oooRp2.20O.oOORpoTambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan obiektif La¡nnya AsN5.X.O1,03

Rp2.2oo.oooRp2.2OO.OOORpoBelanja Pegawa¡s.x.o1

Rp2.2OO.fi)ORp2.20O,OO0RpoEELANJA OPERASI5.1

Eertambah/
(ûe¡kurang)

{Rp)PPNHargaSatuanKoefis¡en(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡sien

UralanKode Rekening JumlahRinclan Perh¡tunganJumlahRlnc¡an Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan

3 PaketRehabilitasi Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah6 PaketJumlah Rehabilitasi sedang/berat sarana, prasarana dan utilitas sekolah

TargatlndikatorTargetlndikator

Setelah Perubahansebelum Perubahan

Lokasi Kab. Lima Puluh Kota

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1.01.02.2.01,12 Rehabilitasi SedanglBerat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah

RpoRp75.O00.OOOJumlah Anggaran Sub Keg¡atan:Rp75.OOO.OO0Jumlah Anggãrân 5ub Kegiatan:

RpoRp66.300.00004.350.000M215.2413793103448 M2Rp66.300.00004.350.000M215.2413793103448 M2Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

I'I

RpoRp66.3O.o,oooRp66.30O.OOO[#l Rehab sedang/Berat Ruang Guru/Kepala Sekolah SD o1 Koto Bangun

Sumber Dana :

RpoRp5.200,00004,350.000M21.19540229885057
Paket

Rp5.200.00004.350.000M21,1-9540229885057 PaketGedung Negara

. Spesiflkasi : Sederhana

I-l

RpoRps.2oo.OOoRpS;2OO,OOO[#¡ Pêrencanaan Rehab Sedang/Berat Ruang GurulKepala Sekolah SD o1 Koto
Bangun

Sumber Dana :

RpoRp3.500,00004.350.000M20.804597701149425
Paket

Rp3.500.00004.350.000M20,804597701149425 PaketGedung Negara

Speslfikasi : Sederhana

I-l

RpoRp3.5OO.OOORp3.5Oo.OOO[#I Pengawãsan Rehab Sedahg/Berat Ruang Guru/Kepala Sekolah SD oL Koto
Bangun

sumber Danã ¡

BeÊambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSâtuanKoefis¡ên(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Reken¡ng fumlahRincian PerhitunganJumlahR¡nc¡an Perhitungan

Setelah PerubàhanSebelum Perubahan

H¿lañòn24 óati17
DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02,2'01 - t'01'?'22'0.00.r0.0000 - Perubahan APBD Kab, Lima Puluh Kota



RpsOO.OoOI Rpsoo.oooRpo[#l Pengawasan Rehab WC SDN 09 Sar¡lâmak
Sumber Dana l Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Unrum

RpoRp7.485.00004.350,000M21,72 068965517241
Paket

Rp7,485.00004.350.000M21,720689655r 7241

Paket
Gedung Negara

Spes¡f¡kasi : Sederhana

t-I

RpoRp7.485.OOORp7.485.oooI#l Pengawasan Rèhab WC SDN Ol Taeh Bukik Dan Rehab Pagar SDN 01 Koto Baru
Simalanggang

Suhber Dana l

Rplo.o0O.OOORp83.45O.o00Rp73.45o,oooBelanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidlkan5,2.03.O1.O1.OO10

Rpx0,000.00ORp83.45O.OOORp73.45O.O00Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerla5.2.03.01.01

Rp10.0oo.oOORp83,45O.oOORp73.45o.OooBelanja Modal Bangunan Gedungs.2.03.o1

RÞ10.ooo.0oORpX.72.oOO.OoORpl62.oOo,oooBelanja Modal Gedung dan Bangunan5.2.03

Rp10.OoO.0OORp172.OOO.OOORpl62,oOO.OOOBELAN¡A MODAL5.2

Rp500.000Rp500.0000350.000OPL.42A57142857143
Orang / Paket /
Pekerjuan

Rpo00OP00PPejabat pengadaan jasa konsultansi
Spesifikasi :

t-t

Rp5O0.00ORpS00,O0ORPo[#I Honorarlum Pejabat Pengadaan Konsultan Perencanaan
Sumber Dana : Þanã Transfer umum-Dana Alokasl Umum

' Rps00,000Rp500,0000,-3s0.000oP.L.42857142857t43
Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00oP. .-o-oP-Pejabat pengadaan jasa'konsultansl

Spesifikasi :

I-t

Rp5O0.0OORp500.O0ORpof#l Honorarium PeJabat Pengadaan Konsultãn Pengawasat
Surnber Dana ; Dana Transfer Umum-Dana Alokâs¡ Urnum

Rp600.000Rp600.0000400_000OP1.5 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PKetua
Spesiflkasl : Honor PêJabavPanltla P€ngadaan

Barang dan Jasa Lainnya diatas Rp. 50 juta s/d Rp.

200 ¡uta (Pe¡abat pengadaan)

t-I

Rp60O.oO0Rp6Oo,oooRpo[#l Honorarlum Pejabat Pengadaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokas¡ Umum

Rp600.000Rp600.0000300.000OP2 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo0oOP00PKetua

Spesifikasi : HonorT¡m Asistens¡ UntukJasa
Konsultasi s/d Rp. 50 Juta (Pejabat)

f-I

Rp6OO.OOORp60O,ooORpol#l Honorarium Pejabat Asistensi
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.2Oo.oooRþ2.20O.OOoRpoBelânla Honorar¡um Pengadaan Barang/Jasa5.1.O1.(}3.O7.OOO2

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHãrgaSätuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubaharr

DPPA-RIilClÂtl SELAT JA - 1.01.02.2.01 - 1,01,2.22,0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kôb. Lima Puluh Kota Hal¿man 25 dari 47



Kab. Lima Puluh KotaLokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

5ub Kegiatan 1,01.02.2.01.1.4 Pengadaan Mebel Sekolah

RÞ12.2o0.00ORp174,2oo.oooJumlah Anggaran Sub Keg¡atan:Rpl62,oOO.OooJumlah Anggaran Sub Keg¡atân:

RpoRp88.550.00002.s00.000M235.42 M2Rp88.550.00002.500.000M235,42 M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

t-l

RpoRp88,55O.OOORp88.550.OO0[#l Rehab Pagar sDN ox Koto Baru S¡malanggang
Sumber Þana :

Rp88.55O.OOORp88.550.oO0Belanja Modal Pagar5.2.03.04.O1.OOO4 Rpo

5.2.03,04.O1 RÞORp88.55o,oO0Rp88.55o.Oo0Betanja Modal Tugu/fanda Batas

5.2.O3,04 RpoRp88.55O.OOORp88,550.0O0Belanja Modal Tugu T¡tik Kontrol/Pastl

0M2Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana
- Rp8.800.00oRp8.800.00004.340.000M22.022988505747L3

M2

Rpo00M2

t-t

Rp8,8Oû.O0ORp8.8oo.OooRpo[#l Rehab WC SDN Og Sar¡lamak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

4i350.000M2L2.6206896551724
M2

Gêclun0 Nê0ãi'it

Spesifikasi : Sederhana

RpoRp54.900;00004.350.00012.6206896551724 '

M2

Rp54.900;0000

f-l

RpoRp54.9OO.000Rp54,9O0.OO0t#t Rehab vlrc SDN 01 Taeh Búli¡k
Sumber Dana :

M2t.1609r9s40229885
Pakpi

Rpo0ûM20M2Gedung Negara

Spcsifikasi : Sederhana

Rp700.000Rp700.00004.350.0ût
I-t

RpTOO.OOORp70o.OoORpof#l Perencanaan Rehab WC SDN o9 Sarilamak
Sumber Dana 3 Dana Transfer Umum-Þana Alokasi Umum

4.350.000M22.54367 816091954
Paket

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

RpoRp11.065.00004.350,000M22.5436781 6091954
Paket

Rpl1.065.00O0

I-l

[#] Perencanaan Rehab WC SDN O1 Taeh Buk¡k Dan Rehab Pagar SDN 01 Koto Baru
Simalanggang

Sumber Dãna :

RpoRp11.06s.O00Rp11,O65,000

Rpo00M20M2Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

Rp500.000Rp500.00004.350.000M2o.1_14942528735632

Paket

I-l
lRp)PPNHargaSatuanKoefisien(RplPPI'lHargâSatuanKoef¡s¡en

JumlahRincian PerhitunganfumlahRincian Perhitungan
Bertambahl
(Berkurang)UraianKode Rekening

Setelah PerubahanSebelum Perubahar¡

DPPA-RINCIAN SELANJA - 1.0r.02.2.01 - 1,01.2,22.0,00,10.0000 - Perubahan APBD Kðb, Lima Puluh Kota Halaman 26 dar¡ 47



Keluaran Sub Kegiatan

4 SekolahPengadaan Mebel 5ekolah3l- PaketJumlah Pengadaan nrebel sekolah

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

60,6060606060606
Buah

Meja Siswa
Spesifikasi

1Rp28.787,879¡Rpo0475,000Buah0.0 BuahRp28.787.8790475,000Buah

tRp21.212.121)Rpo0350.000Buah0.0 BuahRp21,2 12.1210350.000Euah60.6060606060606
Buah

Kursi Siswa

Spesifikasi

t-I

(RpSo.O00.O0O)RpoRpSO.O00,Ooo[#] Pengadaan Mobller Ruang Kelas SDN 03 Batu Balang
Sumber Dana

Meja Siswa

Spesifìkasi

RpoRp28.787.8790475.000Buah60.6060606060606
Buah

Rp28.787.8790475.000Buah60.6060606060606
Buah

RpoBuah60,6060606060606
Buah

Kursi Siswa

Spesifikasi

Rp2L.2r2.LZL0350.000Buah60.6060606060606
Buah

Rp2r.2L2,72t0350,000

t-t

RpoRpsO.000,OO0Rp5O.OOO.OOO[#] Mob¡ler Sekolah SON 01 Nagari Mungo Kecamatan Luak
Sumber Dana ¡

5.2.02.05.02.OOO1 Rpl0,ooo.oo0Rp323.OoO.OOORp3l3.ooO.oooBelanJa Modal Mebel

5.2.02.05.O2 RÞ10.OOO.oOORp323.ooo,ooORp313.oOO.OOOBelanja Modal Alat Rumah Tangga

5.2.02.05 RÞIO.OOO.OOORp323.O00.0O0Rp313,OOO.OO0Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga

Rp10.OoO.0O05.2.O2 Rp323.o00.O0oRp313.O00,OO0Belanja Modal Peralatân dan Mesin

5.2 Rplo.OOO.0OORp323.O0O.OOORp313.Ooo,oooBELAN'A MODAL

Rp1.400.000Rp1.400.0000400.000OP3.5 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OPooPKetua

Spesifikasi : Honor Pejabat/Panitia Pengadaan Barang

dan Jasa Lainnya diatas Rp. 50 juta s/d Rp, 200 juta
(Pejabat pengadaan)

I-t

Rþ1.4OO.OOORpX.4OO.OOORpo[#] Harriorarium Pe¡abat Pengadaan
Sumber Dana ¡ Dana Transfer Umum-Dana-Alokasl Umum

5.1.O1.03.07,OOO2 Rp1.4ôo.OooRpl,4OO.OOORpoBelanja Honorarium Pengadaan Barang/rasa

Rp1.4OO.ooORp1.4oo.OooRpoBelanJa Honorarium5.1.O1.03.07

Rp1.40o.ooo5.1.o1.o3 Rp1.4OO.OoORpoTambahan Penghasilan berdasarkan Pert¡mbangan obiektlf Lalnnya ASN

5.1.01 Rp1.400.OOORp1.40O.O0ORpoBelania Pegawai

5.1 Rp1.4Oo.oOORp1.4oO.OOORpoBELANJA OPERASI

(RP)PPNHargaSatuanKoefisien(np)PPNHargaSatuanKoeflslen

JumlahRincian PerhitunganlumlahRincian Perh¡tunganUralanKode Rekening
Bertambah/
{Berkurang)

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Mulai Januari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

DPPA.RINCIAN EELANJA - 1,0r.02.2,0I - 1.01,2,22.0.00.10.0000 - Perubahan APBD Kðb. Lima Puluh Kota Hðl6man 27 dãr¡ 47



Lokasi

Sumber Pendanaan PENDAPATAN ASLI DAEMH (PAD)

7.0L.02,2.07,21 Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Sekolah DasarSub Kegiatan

Rp3l.3.OOO.OOO,umlah Anggaran Sub Keglatanl Rp11.4oo,Oo0Rp324,4oo.ooolumlah Angga¡an Sub Keglatan:

Meja Siswa

Spesifikasi

475.000Buah1 81.81 81 81818182
Buah

Rp28.787.8790475.000Buah60,6060 6060 60606
Buah

Rp57.575,757Rp86.363.6360

Buah60.6060606060606
BuahSpesifikasi

Kursi Siswa Rp42.424.243Rp63.636.3640350.000Buah181.81 8181818182
Buah

Rp21.2 12.1210350.000

t-l

Rpr0O.00O.000Rpx5O.OOO.0OORpsO,OOO.0O0[#l Pengadäan Mob¡ler UPTÞ SDN 04 BanJa Loweh
Sumber Dâna :

Buah48.48494A4A Orang I
Paket / Pekerjaan

Meja Siswa

Spesifikasi

(Rp23.030.303)Rpo0475.000Buah0.0 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rp23.030.3030475.000

350.000Buah48.48484848 BuahKursi Siswa

Spesifikasi

(Rp16.969.697)Rpo0350.000Buah0.û BuahRp16.969.6970

I-I

(Rp4o.ooo.oOO)RpoRp4O.OOo.ooO[#] Pengadaan Mobiler UPTD SDN O3,Koto Tangah Bãtu Ampa,Kec.Akabiluru
Sumber.Dana:

Meja Siswa 
'

Speslfikasi

0475.000Buah88,4848484848485
Buah

RpoRp42.030.3030475.000Buah88.4848484848485
Buah

Rþ42.030.303

Kursi Siswa
Spesifikasi :

Rp30.969.6970350.000Buah88.4848484848485
Buah

RpoRp30.969.6970350.000Buah88.4848484848485
Buah

t-1

RpoRp73.OoO,oooRp73.o0O.OOO[#I Pengadaan Mobiler sDN 02 Padang Ambacang Batu Balang
Sumber Dana :

Spesifikasi

Siswa 0475.000Buah60.6060606060606
Buah

RpoRp28.787.8790475.000Buah60.6060606060606
Buah

Rp28.787.879

Kursi Siswa

Spesifikasi :

Rp2L.272.1210350.000Buah60,6060606060606
Buah

RpoRp21.212.1210350.000Buah60.6060606060606
Buah

t-t

Rp5o.OOO.OOOf#l Pengadaan Mobiler SÞ OS rr,Ban¡a Loweh Koclak Nag. Banja Loweh Kec. Bukik Barlsan

Sumber Dana :

RpoRp5O.O00.00O

HargaSatuanKoefisien (Rp)PPNHargaSatuanKoefisìen(Rp)PPN

JumlahRincian PerhitunganlumlahRincian PerhitunganKode Rekeníng Uraian
Bertambah/
(Eerkurang)

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keluaran Sub Kegiatan

Halaman 28 dar¡ 47DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02,2.01 - I.01.2,22,0.00.10,0000 - Perubahan APSD Kab. L¡ma Puluh Kota



360 Sekolah
Dasa r

Pemenuhan Standar Pelayanan Minimal, Terlaksananya Program

Tahfiz Al-Quran
360 Sekolah
Dasar

Pemenuhan Standar Pelayanan Minimal, Terlaksananya Program

Tahfiz Al-Quran

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

5.X.02.02,O1.O029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rps.15O.Oo0 (Rp3.lso.ooo)Rpo

enaga Kontrak
Spesifikasi : Tenaga Harian Lepas

Orang i
Bulan

505 orang /
Bulan

Rp808.000.00001.600.000 Rp346.499.20001.600.000Orang /
Bulãn

216.562
Orang /
Bulan

(Rp461.500.800)
t-t

[#l Guru Tahfidz dan Tenaga Harian Lepas

Sumber Dana :

Rpo Rp346.499.2O0Rp346.499.20o

rrPJrerwr¡-ev5.1.02.02,o1,oo13 Belanja lasa Tenaga Pendidlkan Rp8O8.ooo.ooo (Rp461.5oO,8oO)
5.1.02,02.01 Rp811.l5O.OoOBelanja Jasa Kantor (Rp464.65O.80O1Rp346.499.2O0
5.1.02.02 Rp84O.78O.0OOBelania lasa

Rp346,499,200 (Rpa9a.28o.800)

Pena Standard
Spesifikasi

2.800Buah25000 Buah 25000 BuahRp70.000.0000 RpoRp70.000.0002.800Buah

SPM

Kertas HVS Kwarto 70 gr

Spes¡f¡kasi : ukuran 21 x29,7 cm

55.600Rim10 Rim 0. RimRp556.000o Rpo055.600Rim (RpSs6.000)

Kertas HVS Follo 70 gr
- 

speãRt<ãj¡ : ukuian 21,s x 33 cm

60.700Rim20 Rim 0. RimRp1.214.0000 (Rp1,214.000)Rpo060.700Rim
I.I

Rp71.214.OO0[#] Standar Pelayanan Minimal
Sumber Dana :

(Rp1.214.0oo)Rp7O.OOO.OO0

Buku Tulis.Paperline
Spesifikasi : lsi 40 lembar

4,000buku31550 Buku 31.550 Buku, Rp126.200.0o00 RpoRp126.200,00004.000buku.
[-I Standar Pelayanân Mlnlmal

Rp126.756.O00

sumber Dana :

t#l {RÞs56.O0olRÞ126.2OO.OOO
5.1.02.o¡.o1.oo24 Rpl97.97O.OooBelanja Atat/Bahan untuk Keglatan Kantor'Alat Tul¡s Kahtor Rp196¿Oo.Ooo (Rp1.77o.ooo)
5.1.02,O1.01 Rp197.97O.OoOBelanla Barang Pakal Habis {Rp1.77o.oo0}Rþ196.2oo.OOO
5.r.ü2.Û1 BêlðnJä garãng Rp197.97O.OOO (R¡ix.77ô.ôOô)Rp196.2OO.000
5.1.02 Rp1,038.750,OOoBe¡anja Barang dan Jasa

(Rp496.050.800)Rp542.699,2O0
5.1 Rp1,O38.75O.OOoBELANJA OPERASI

(Rp492.05o.s0OlRp546.699.200
SatuanKoef¡s¡en (Rp)PP}IHarga PPNHargaSatuanKoefislen (np)

R¡nc¡an Perh¡tungan Jumlah lumlahR¡nc¡an PerhitunganKode Rekenlng Urã¡an

Sêbelum Perubahan
Be¡tambah/
(Berkurang)

Sete¡ah Perubahan
Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

DPPA-RINclAN BELANJA - r,01.02.2.01 ' 1,01.2.22'0.00'10.0000'Perubahan APBD Kab. Líma Puluh Kota Halaman 29 dari 47



Rp1.000.000Rp1.000.0000L000.0001 PaketRpo000AZHARI MEILANI IBelanja Hibah Uang]

t-t

Rpl.ooO,oooRpl,0OO.oooRpot#T BEASISWA A.N AZHARI MEILANI SD 02 KELAS IVTALANG MAUR

Sumber Dana r PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp1.000,000Rp1.000.00001.000.0001 PaketRpo000APRILYA ZAHRA IBelanja Hibah Uang]

f-1

Rp¡..OOO,OOORpl,o0o.ooORpof#] BEAS¡SWA A.N APRILYA ZAHRA SÞ 02 KELAS IV TALANG MAUR

Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAEBÀH {PAD}

Rp4.ooo.OoORp4.oOo.oooRpoBelanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan

5.1.05.O5,03.OOO1

Rp4.O0O.oo0Rp4,O0O.000RpoBelanja Hibah kepada Badan dan Lembaga N¡rlaba' Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan

5.1.0s.05.03

Rp4.OOO.OOORp4,OoO.ooORpoBelanja !llbah kepada Badan, Lembaga, Or9ärr¡säs¡ Kernasyarakatän yång Berbtdån
Hukum lndonesia

5,r.05.05

RpA.OOO,OO0Rp4.00O.O0ORpoBelanja Hibah5.1.05

(Rp8.000J00)Rpoo40.000Porsi0,. PorsiRp8.000.0000-40.000Porsi200 PorsiMakan Minum Peserta

Spesifikasi :

(Rp1.600.000)Rpo0400.000OK0, Orang /
Acara

Rp1.600.0000400.000OK4 Orang /
Acara

Ketua/Wakil ketua
Spesifikasi :

(Rp16.000.000)Rpo1.000.o00oJ0, Orang /
Bulan /
Kegiatan

Rp16.000.00001.000.000oJ16 orang /
Bulan /
Kegiatan'

Honorarium Narasumber/ Pembahas

Spesifikasi : Pejabat Eselon ll /yang
disetarakan

(Rp3.000.000)Rpo300.000OK0. Orang /
Keg¡atan

Rp3.000.0000300.000OK10 Orang /
Kegiatan

Anggota

Spesifikasi

(Rp1,030.000)Rpo010.000OK0. Orang /
Acara

Rpl-.030.000010.000OK103 Orang /
Acara

Alat Tulis Peserta

Spesifikasi : Satu-an Biaya Seminar/
Rakor/ Sosialisas¡/ Bimtek/ Lokakarya di

T¡ngkat Kabupaten

t-¡

(Rp1.o3O.oOo)RpoRFl.O3O.OOO[#] sosialisasl sekolah penggerak
St¡mher Dana :

(Rp29.63O.o00)RpoRp29,63O.O00Belania Sosialisasi5.1.02,02.12,OOO2

(Rpz9.63o.oo0)RpoRp29.63o.oo0Belanja Kursus/Petatihan, Soslal¡sasl, Blmblngan Teknis serta Pendldikan dan
Pelatihan

5.1,02.02.12

(Rp3.150.0001Rpo450.000orang4am0. Orang /
Kegiatan

Rp3.150.0000450.000Orang/Jam7 Orang /
Kegiatan

lasa Tenaga Ahli

Spesifikasi : Jasa Tenaga Ahli

t-¡

RpoRpoRpof#I soslallsasl sekolah penggerak
sumber Dana :

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoelisien(Rp)PPNHargasätuanKoefis¡en

UraianKode Reken¡ng lumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA- 1.01.02.2.01 - 1,01.2,22,0.00,10.0000 - Perubahan APBO Kàb. L¡ma Puluh Kota Halaman 30 dar¡ 47



Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan

3 Sekolah5, Pengadaan Laptop

L Sekolah4, Pengadaan Komputer

2 Sekolah3, Pengadaan Baju Drumband

9 Sekolah2. Pengadaan Drumband

72 Sekolahl-. Pengadaan TIK21 PaketJumlah pengadaan alat praktek dan peraga siswa

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi Kab. Lima Puluh Kota

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum, Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

1.01.02.2.01.22 PenSiadãan Alat Praktik dián-Per-aga Siswà'Sub Kegiatan

(Rpd92.oso.8oolRÞ721.599.2OOlumlah Anggaran Sub Kegiatan:Rpr,213.65O.O00Jumlah Anggaran Sub Keg¡atan:

RpoRp174.900.00015.900.000250.000Unit636 UnitRp174.900.000r.5.900.000250.000Un¡t636 Unitspeaker al-Quran D¡gltal

Spesifikasí :

I-l Program Tahf¡z

RpoRp174.9Oo.oo0RpL74.9oO.OO0[#l Pengadaan Speker Al-Qur'an
Sumber Dana :

RpoRp174.90O.OOORpx74.90O.O0OBe¡ãnla Modal Alat Studlo Lalnnya5.2.O2.O6,O1.OO06

RpoRÞ1'74.90O.0O0Rp174.900.O00Belanja Modal Alat Stud¡o5.2.O2.O6¡01

RpoRÞ174.9oo.OOORpU4.9Oo.oOOBelanJa Modal Alat Studlo' Komunikasl' dan Pemancar5.2.02.O6

RpoRp174.9Oo.oooRp174.90O,oOOBelanla Modal Peralatan dan Mesln3.2.O2

RpoRp174.90O.OOORp174.9O0.OO0EELANJA MODAL5.2

Rp1.000,000Rp1.00O.00001.000.000I PaketRpo000RIZKI MUHAMMAD LUTFI [Belanja Hibah

Uangl

þl

RpL.Ooo.oooRpI.OOO.OOORpo[#I BEASISWA A.N RIZKT MUHAMMAÞ LUTFI KELAS V SD 01 SIMPANG KAPUAK

SumbeT DAnA : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD}

Rp1.000.000Rp1.000.00001.000.0001 PaketRpo000HADIKAL FEBRIAN IBelania Hibah Uang]

t-1

Rp1.O00,OOORpl.OOO.OOoRpoT#I BEASISWA A.N HADIKAL FEBRIAN KELAS III SD 04 SUNGAI ANTUAN

Sumber Þana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAÞl

Bertambah/
(Berkurangl

(RplPPNHargaSâtuanKoefislen(RplPPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekên¡ng lumlahRincian PerhitunganlumlahRincian Perhitungân

setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1,01,02.2,01 - 1,01,2,22,0,00,10.0000 - Pefub¿t an APBD Kðb, L¡ma Puluh Kota Halaman 31 dari 47



Rp50.000.000Rp50.000.00001.000,000Pcs50 PaketRpo00Pcs0 PcsBelanja Modal Drumband SD

Spesifikasi : Bâss Drumb 20

f-I

RpsO.o0O.000Rpso.OOO.0O0Rpo[#l Drumband SD Ol S¡tu¡uah Gadang Kec. s¡tujuah
sumbêr Þana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp246.OOO,oOORp346.OoO.oo0Rp1OO,OOO.OO0Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang Stud¡:Kesen¡an5.2.02.08.03.OO10

Rp246,o0o.OOoRp346.ooo.oooRpIOO.OOO.OO0Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah5.2.02.08,O3

Rp246.oOo.oooRp346.ooO,oo0RplOo.0OO.OO0Belanja Modal Alat Laborator¡um5.2.02.O8

Rp266,0OO.O00Rpg.53r.OOo.OO0Rp9.265.OoO.OO0Belan¡a Modal Peralatan dan Mes¡n5,2.02

Rp266.OOO.O0ORp9.531.OoO.oo0Rpg.265.oOO.oooBELANJA MODAL5.2

Rp20.000,000Rp20.000.0000250.000stel80 StelRpo00stel0 stelPengadaan Baju Drum Band untuk SD

Spesifikasi :

I-l (Belanja sewa alat peraga praktik sekolah bidang studl kesenlan, pengadaan balu
drumband SD)

Rp2O.O8o.oOo.Rp2O.OOO.OOORp.ol#l Baju Drumband UPTD sDN-O5 Tujuah Koto Talago
Sumber Þana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp40.000.000Rp40.000.0000250.000stel160 StelRpo00stel0 stelPengadaan Baju Drum Band untuk 5D

Spesifikasi :

t-l

Rp40;0O0.0O0Rp4O;00O;00ORpo[#¡ Eâju Drum Band UfrfD SDN 03-KotoTãngah Batu Ampa,KeciAkablluiu,
sumber Dar¡a : Dana Trânsfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp60.OoO.ooORp6().OOo.OoORpoEelanja Sewa Alat Peraga Praktik Sekolah Bidang Studi:Kesenian5.r..o2.o2.o4.0317

RÞ6o.ooo.ooORp60.OOO,OoORpoBelanJa Sewa Peralatan dan Mesln5.1.02.02.04

Rp60.OOO.OOORp60.oOO.OOORpoBelanja Jasa5.1.02.O2

RÞ60.O0O.OO0Rp60.OOO.OOORpoBelanja Barang danJasa5.1.02

Rp2.000.000Rp2.000.0000400.000OP5 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PKetua

Spes¡fikasi : Honor Pejabat/Panitia Pengadaan

Barang dan Jasa Lainnya diatas Rp. 50 juta s/d

Rp. 200 juta (Pejabat pengadaan)

I-l

Rp2.oOo.oo0Rp2.OOO.oooRpo[#l Hono¡arlum PeJabat Pengadaan
Sumber Dana r Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.OOO.OOORp2.OOo.OOoRpoBelanja Honorarlum Pengadaan Barang/Jasa5.l.o1.03.07.ooo2

Rp2.000.OOORp2.OO0.OO0RpoBelanja Honorãr¡um5.X.01.03.07

Rp2,Ooo.oo0Rp2.oOo.OO0RpoTambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN5.1.O1.03

Rp2.o0O.OOoRp2.ooo.OOoRpoBelanja Pegawai5.lro1

Rp62,OoO.o00Rp62.0oo.000RpoBELANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSãtuanKoefisien

UraianKode Reken¡ng JumlahRincian PerhitunganJumlahR¡ncian Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

OPPA-RINCIAN BELANJA - r.01.02,2,01 - 1.0L2.22.0.00.10.0000 - Perubahan APBD K¡b, Lima Puluh Kota Hal¿man 32 dBr¡ 47



I-t

Rp21.OO0,OOORp2l.OOO,OoORpo[#] Pengadaan Drumband SDN 03 Ampalu
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RpoRp25.000.00001.000.000Pcs25 PaketRp25.000.00001.000.000Pcs25 PaketBelanja Modal Drumband SD

Spesifikasi : Bass Drumb 20

I.I

RpoRp25.OOO.OOORp25.0O0.0O0[#] Pengadaan Alat Drumband Dan Pakalan Drumband UPTD SDN 05 Nag. Banja Loweh
sumber Dana 3

RpoRp25.000.00001.û00,000Pcs25 PaketRp25.000.00001.000.000Pcs25 PaketBelania Modal Drumband SD

Spesifikasi : Bass Drumb 20

t-l

RpoRp25.OOO.OOORp25.OOO,OOOf#I Pengadaan Alat Drumband Dan Pakaian Drumband UPTD SDN O4 Nag. Banja Loweh
Sumber Dana :

RpoRp25.000.00001.000.000Pcs25 PaketRp25.000.00001.000,000Pcs25 PaketBelanja Modal Drumband SD

Spesifikasi : Bass Drumb 20

t-l

RpoRp25.OOO.OOORp25.0OO.O0O[#l Pengadaan Alat Drumband Dan Pakalan Drumband UPTD SDN 03 Nag. Banja Lo$reh

Sumber Dana :

RpoRp25.000.00001.000.000Pcs25 PaketRp25.000.00001.000.000Pcs25 PaketBelanja Modal Drumband SD

Spesifikasi : Bass Drumb 20

i;i -'

RpoRp25.OOO.OOORp25,00O.OO0[#l Pengadaan Alat Drumband Dan Pakalan Drumband UPTD SDN O2 Nag. Sel Rlmbang
sumber Þana :

Rp25.000.000Rp25.000.00001.000.000Pcs25 PaketRpo00Pcs0 PcsBelanja Modal Drumband SD

Spesifikasi : Bass Drumb 20

[-l lBelanja Modal alat peraga praktek sekolah bldang stud¡ kesen¡an)

Rp25.OOo.o0ORp25.ooo,oooRpo[#l Drumbtrnd UPTÞ SDN Ol Slmpang Ktpuak
Sumbêr Dãnr : Danä Tr¡nsfer Umum-D¡nl Alokasi Umum

Rp50.000,000Rp50.000.00001.000.000Pcs50 PcsRpo00Pcs0 PcsBelanla Modal Drumband SD

Spesifikasi : Bass Drumb 20

t-I

RÞ50.OOO.OO0Rp5O.0oO.O00Rpo[#l Drumband SD 02 Situjuah Gadang
Sumber Dana ¡ Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp50.000.000Rp50.000.00001.000.000Pcs50 PaketRpo00Pcs0 PcsBelanja Modal Drumband SD

Spesifikasi : Bass Drumb 20

T-I

Rp5O.OO0.00ORpSo.0OO.000Rpo[#l "Drumband SD 02 Kt. Br. S¡malanggang Kec. Payakumbuh"
Sumber Þana : Dana Transfer Umum-Þana Alokasi Umum

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPNHargaSätuanKoelisien{RplPPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRlncian PerhltunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINclAN sELANJA - 1,01,02,2,01 - 1,0I.2.22.0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kðb, L¡mã Puluh Kota Halaman 33 dar¡ 47



Rp328.ooo.ooORp9.593.oOO.OOOJumlah Anggarar.r 5ub Keg¡atan:Rp9.265.0O0.OO0Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:

RpoRp9.000.000.00007.500.000Unit1200 Un¡tRp9.000.000.00007.500.000unit1200 UnitLaptop
Spesifikasi

[-l Sekolah Pener¡ma TIK SD Tercantum D¡dalam Lamp¡ran RK DAK 2922 Pada Aplikasi
Krlsna (DAK FISIK)

RpoRp9.O0o.OOO.0O0Rp9.O0O.0OO.OOOf#l Pengadaan Peralatan Teknologi' lnformasi Dan Komunikasi (TlK) SD

Sumber Dana :

RpoRp75.000.00007.500.000Un¡t10 UnitRp75.000.00007.500.000Un¡t10 UnitLaptop
Spesifikasi

þI

RpoRp75.oOO.OooRp75.oOO.OOo[#l Pengadaan Media Pendldikan sÞN oS suayan Kec. Akabiluru
Sumber Dana :

RpoRp50,000.U000'/,500.000Unit6.6666666666666 7

Buah
Rp50.000.0000'7.500.000Unit6.666 6666666 6667

Buah
Laptop

Spesifikasi

t-I

RpoRp50.00O,O0ORps0.O0O,O0O[#I Pengadaan LaÞtop UPTD SD Negeri OB Sarilamak
Sulnber Dãra :

Rp20.000.000Rp20.000.00007.500.000Unit2.66666666666667
Buah

Rpo00Unit0 UnitLaptop

Spesifikasi

f-t

Rp2O.00o.0OO!Pgltl P-qllgadaan laptop {an !¡fgkus pPTD SDN 1O mqek
Sumber Dana : Danâ Transfer Umum-Dana Alokasl Urnum

RÞ2o.o0O.0OORp9.145.OOO.O00Rpg.125.00O,OO0Belanja Modal Komputer Un¡t Lainnyã5.2.02.10.O1.O003

RpoRp40.000.000010.000.000unit4 BuahRp40.000.000010.000.000unit4 BuahPersonal Komputer
Spesifikasi: Belanja Modal Personal Computer

t-t

RpoRp4o,oOO.OOORp4O,OOO.Ooo[#l Pcngadaan Komputcr SDN Ot Tanjung P6uh
Surnber Dana :

RpoRp4O.00O.O00Rp4O.0OO.OOOBelanja Modal Personal Computer5.2.02.1O.O1.O002

Rp2O.00o.o00Rp9.x8s,OOO.0O0Rpg.l65.0O0.OOOBelanja Modal Komputer Units.2.02.t o,ot

RÞ2O.O0O.OO0Rpg.185.OOO.OoORpg.165,OoO.OOoBelanja Modâl Komputer5.2,02.10

Rp50.000.000Rp50.000,00001.000,000Pcs50 PaketRpo00Pcs0 PcsBelanja Modal Drumband SD

Spesif¡kasi : Bass Drumb 20

t-t

RÞ5O,OO0.O00Rp5O.O00.000Rpo[#l Pengadaan Peralatan Drumband SDf.l 01 Koto Tuo Tanjung Pati
Sumber Danã r Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp21.000.000Rp21.000,0000L.000.000Pcs21 PaketRpo00Pcs0 PcsBelanja Modal Drumband SD

Spesifikasi : Bass Drumb 20

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en{Rp}PPNHargâSatuânKoefisien

UralanKode Rekening JumlahRincian PerhitunganjumlahRincian Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halâman 34 dari 47DPPA-RINCIAN BELANJA- 1,0r,02.2.01 - 1.01.2.22,0,00,10.0000 - Perubal'an APSD Kab. L¡mâ Puluh Kota



t-l

RpoRpoRpo[#l atk
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RpoRp1.48O,8OOBelanja Alat/Bahan untuk Keg¡atan Kantor- Bahan Cetak5.1.02.O1.O1.O02

{Rp1.720.00ûlRpo01.7.200Buah0. BuahRp1.720.0000T7Buah100 BuahPena Ball t.iner Pilot

Spesifikasi :

(Rp303.50Rpo060.7RimRimRp303.500060.RimRimKertas HVS Kwarto B0 gr
Spesifikasi : ukuran 21 x29,7 cm

Rpo065.RimRimRp328.500065RimRimKertas HVS Fol¡o 80 gr
Spesif¡kasi ; ukuran 21,5 x 33 cm

I-l

RpoRpoRpo[#] atk
Sumber Dara : Danâ Tr¡nsfer Umum-Dalra Àlokasi Umum

(Rpz.3s2.Ooo)RpoRp2,352.OOoBelanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kântor-Alat Tul¡s Kantor5,1.02.O1.

(Rp1.21o.0001
- -, .Rpo11.000Liter0. Liter110.000Liter100 Liter

Sþdsifikasi

Pertamax

t-I

RpoRpoRpo[#] bbm
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rp1.21o,0oO)BpoRp1.21O.OOOBelanja Bahan-Bahan Bakãr dan Pe¡umas5.1,
Bpg:577.8Oq5.1.02.O1.01

(Rps.342.8oo)Rp4.235.ooORpg.577.8ooBelanJa Barang5.1,02.o1
RpI13.163.7OORp3O.04S,8OoBelanJa Barang dan Jasa5.1.02
np1r3,.l63,7OOIrp143.2Rfr30.048"8OOBELANJA OPERASI5,1

(Rp)PPNHargâSatuanKoeflslentRp)PPNHargaSatuðnKoefislen
JumlahRlnclan Perh¡tunganJumlahRlnc¡an Perh¡tungan Bertambah/

(Berkurang)

Setelãh PerubahanSebelum Perubahan

UraianKode Rekening

Keterangan

Mulai Januari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

4 KegiatanJumlah pembinaan minat, bakat dan kreativ¡tas s¡swa4 KegiatanJumlah pembinaan minat, bakat dan kreat¡vitas siswa

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubahanKeluaran Sub Kegiatan

Kab. Lima Puluh KotaLokas¡

Dana Transfer Umum-Dana Alokasi UmumSumber Pendanaan

1.0]-02.2.O1.25 Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas SiswaSub Kegiatan

DPPA-RINClAl{ ESLANJA - 1.01,02.2.01 - I.01,2,22.0.00,10.0000 - perubahan ApBD Kèb. L¡ma Fuluh Kota H¿lãman3s dari 17



t-l

Rp4.5OO.OOORp4.5OO.oo0Rpo[#] Jur¡ FLS2N

Sumber Dana r Dana Transfer Umum-Þana Alokasi Umum

Rp4.5OO.OO0Rp4.5O0.OOoRpoBelan¡a Jasa lur¡ Perlombaan/Pertandingan5.1.02.02.O1.0037

{Rp3.960.000}Rpo0450.000Orang/Jam0. JamRp3.960.000360.000450.000Orang/JamI Jamlasa Tenaga Ahli

Spesifikasi : Jasa Tenaga Ahli

t-1

RPoRpoRpo[#l atk
Sumber Þana I Dãna Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rp3.960,0OO)RpoRp3.96O.OOOBelanja Jasa Tenaga Ahli5.X.02,02.O1,O029

Rp540,{¡00Rp4.5oO.oo0Rp3.96O.OOOBelania ¡asâ Kantor5.1.02.02.O1

Rp529.0o0Rp4,5OO.o00Rp3.971.oooBelanJa Jasa5.X.02.O2

- (Rp300.000)Rp2..120.000020.000porsi106 Pors¡Rp2.420.000220.00020,000porsr11.0 Pors¡Makan
Spesifikasi : Biaya Makan Minurn Pelatihan Selain di

Hotel/ Penginapan, Makan Minum Rapat dan Tamu

Kantor

I-t

Rp2.120.OOORp2.120,0OORpo[#] Makan Minum
Sumber Þana : Þana Transfer Umum-Dãna Alokasi Umum

RpoRp1.815.000165.0007.500porsi220 PorsiRp1.815.000165.0007.500pors¡220 PorsiSnack/ Minum ( Biasa )

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan Selain di

Hotel/ Penginapan, Makan Minum Rapat dan Tamu

Kantor

T4

(Rp2.42o.ooolRpX.815,oooRp4.235.o0OT#I
Sumber Danâ :

(Rp3o0.0OO)Rp3.935.00ORp4.235.OOOBelanla Makanan dan M¡numan Rapat5.1.O2.Or,01.0052

RpoRp300.00010.000Lembar30

Lembar
Rp300.000010.000Lembar30 LembarMaterai L0000

5pesifikasi

t-I

Rp3oo,OoORp3o0,oooRpo[#I Materal
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RpoRp3o0.o0ORp3OO.OOOBelanla Alat/Bahan untuk Keg¡ãtan Kantor-Benda Pos5.1.02.O1.O1,O027

(Rpsoo.o0o)Rpo060.000Meter0. MeterRp900.000060.000Meter15 MeterSpanduk
Spesifikasi : Digital

(Rp580.800)Rpo012.000buku0.

Eksemplar
/ Buku

Rps80.80052.80012.000buku44
Eksemplar /
Buku

Belania cetak buku kontrol FfM/status/buku saku, buku
pedoman

Spesifikasi : Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefis¡en(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

Urai¡nKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRinclan Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN sELANJA- 1.01.02.2'01 - 1.01.2'22'0.00.10.0000'Perubêhan APBo Kðb. Lima Puluh Kota Halamàn 36 dar¡ 47



Rp4.995.000Rp4.995.000495.000500.000Orang /
Kali

9 orang /
Kali

Rpo0500.000orang /
Kali

0. Orang /
Kali

Hadiah Lomba KSN/FLS2N/GSl SD/SMP/SMA

Spesifikasi : Peringkat lll

Rp7.492.500Rp7.492.500742.500750.000Orang /
Kali

9 Orang /
Kali

Rpo0750,000orang /
Kali

0, Orang /
Kali

Hadiah Lomba KSNiFLS2N/GSI SD/SMP/SMA

Spesifikasi : Peringkat ll

Rp9.990.000Rp9.990.000990.0001.000.000Orang /
Kali

9 Orang /
Kali

Rpo0r..000.000Orang /
Kali

0. Orang /
Kali

Hadiah Lomba KSN/FLS2N/GSl SD/sMP/SMA

Spesifikasi : Peringkat I

t-t

Rp22.477,5O0Rp22.477.500Rpo[#l hadiah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Urnum

Rp100.000.000Rp100.000.0001.00û.000orang I
Kali

100
Orang

Rpo00Orang /
Kali

0 Orang /
Kali

Hadiah Lomba KSN/FLS2N/GSI SD/SMP/SMA

Spesifikasi : Peringkat I

I-ì

Rpl0o.ooO,Oo0RplOO.OOO.O00Rpo[#l Beasiswa prestas¡
Sumber Dana : Dana Transfer Umuln-Dana Alokasi Umum

Rp122.477.5O0Rp122.477.500RpoBelanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan5.1.02.05.01.O001

Rp122.477.5O0RpI.22.477.500Rpoaãlania liang yañ'g rjiberikañ kepada Pihak Kôtiga/P¡hak La¡n/Masyaràkat5.1.02.o-s;o1

Rp122.477.so0Rp122.477.5OORpoBelanJa Uar¡g dan/atauJasa untuk Diberikan kepada P¡hak Ket¡gã/P¡hak Lain/Mâsyarakat5.1,02,05

(Rp4.500.0001Rp12,000.0000150.000Orang /
Har¡

80 Orang

/ Hari

Rp16.s00.0001.500.000150.000Orang /
Hari

100 Orang /
Hari

Uang Har¡an

Spesif¡kasi : Sumatera Barat

t-t

RÞ12.000.000Rp12.O00.000Rpo[#l Uang Harian
Sumber Dana i Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rp4.soo.ooo)Rpl2.OOO.oOORp16.5oo.oOoBelanja Perjalanan D¡nâs Biasa5.1.02,(t4.O1.O0O1

(Rp4.5oo.ooo)Rpt2.00O.oOORp16.5oo.ooOBelanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri5.1.02.04.O1

(Rp4.5o0,ooo)Rp12.0OO.oOoRp16,50O.0OOBelana PerJalanan Dinas5.1.02.l,4

(RpLr.000)Rpo010.000per
peserta

0. OrangRp11.0001.00010.000per

peserta
0L OrangKokarde

Spesifikasi : Satuan B¡aya Penunjang Penyelenggaraan
Diklat Prajabatan/Tekhnis/Fun gsional dan Struktural

t-I

RpoRpoRpol#l atk
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Àlokasl Umum

(Rp1¡.ooo)RpoRplX.oooBelanja Kursus S¡ngkat/Pelat¡han5.X,.02.O2.t 2.OOOt

{Rplr.ooolRpoRp11.O0OBelanja Kursus/Pelatihan, Sosialisas¡, 8¡mblngan Teknls serta Pendidlkan dan Pelatihan5.1.02.02.12

Rp4.500.000Rp4.s00.0000300.000Orang/Hari15 Orang

/ Kegiatan
Rpo0300.000Orang/Hari0. Orang /

Hari
luri dan wasit tingkat kabupaten untuk lomba dan festival
bidang kebudayaan, par¡wisata, pemuda dan olahraga

Spesif¡kasi : Honorar¡um Juri Festival dan Lomba dan
Kejuaraan Event Kebudayaan, Pariwisata, Pemuda dan

Olahraga

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPTIHargaSatuanKoefisien{RplPPNHarOaSatuänKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian Perh¡tunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah P€rubãhetrSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BÉLANJA - r.0r,.02.2,01 - ¡..01,2,22,0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kab. Lima Puluh Kota Halamån 37 dari 47



Rp22.500.000Rp22.500.00001.500,000orang /
Bulan

15 orang /
Bulan

Rpo00Orang /
Bulan

0 Orang /
Bulan

Honorar¡um Tenaga Kontrak Biasa

Spesifikas¡ : Tenaga Harian Lepas/ Tenaga Administrasi

t-t

Rp22.5oo.oooRp22.5oo.oooRpo[#l Honor Guru TldakTetap
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp156.90o.O00Rp156.9OO.OOORpoEelanja Jasa Tenaga Pendidikans,1.02,02.o1.o013

Rp17O.40O,O0ORp17O.4O0.Oo0RpoBelan¡a Jasa Kantor5.1.02,O2.O1

Rp257.698.o0oRp263.698.ooORp6.ooO.oOoBelanja Jasa5.1.02.02

Rp1.12s.000Rp1.125.00007.500pors¡150 PorsiRpo00porsi0 porsiSnack/ Minum { Biasa )

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Rapat

Rp3,000.000Rp3.000.000020.000porsr150 Pors¡Rpo00porsi0 porsiMakan
Spesifikasi : Biaya Makan Minum Rapat

t-¡

Rp4.l.25.oooRp4.X25.oooRpol#l Belanja Makanan dan Mlnum Rapat
Sumber Dana : Dana Trarrsfer Umunr-Darta Alokasi Ulrunr

Rp4.125.O0ORp4.r25,OO0RpoBelanja Makanan dan Mlnuman Rapat5.1.02.OX.01.OO52

Rp4.125.O0ORp4.125.0O0RpoBelanja Barang Paka¡ Hab¡ss.1.02.o1.o1

Rp4.125.O0oRp4.l25.oooRpoBelanla Barang5.1.02.o1

Rp261.823,ooORp267,823.00ORp6.OOo.OOOBelania Barang dah Jasa5.X.02

Rp261.823.OO0Rp267,823.000Rp6,OO0.0O0BETAN'A OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPN-HárgáSátuah 
.-'Kóëfisien''{RpI- -PPNHargaSátuàñKoef¡S¡éñ

UraianKode Rekenlng JumlâhRlncian PerhltunganJumlahRinclan Perhltungan

Setelah PerubahanSebelum Pe¡ubahan

Keterangan

WaKu Pelaksa¡aan- Mpla-i Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan

2 KegiatanJumlah Penyediaan pendldik dBn tenâga kependid¡kan bagi satuan
pendidikan sekolah dasar

2 KegiatanJumlah Penyediaan pendidik dan tenaga kependidikan hagi satuan
pendidikan sekolah dasar

TãrgêtlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1,01.02.2.01.26 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah Dasar

RpU3.163,70ORpX43.212.5OOJumlah Anggaran Sub Keglatan:Rp30.O48.8OOJumlah Anggaran Sub Kegiatan:

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPNHãrgaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganfumlahRincian Perh¡tungan

Setelah PerubahsnSebelum Perubahan

Hèlaman 38 dari 47DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02,2.0r - 1,01,2.22,0.00,10.0000 - Perubahan AFBO Kðb. Lima Puluh Kota



Rp450.000Rp450.0000450,000OKL orang /
Kegiatan

Rpo00OK00KPenanggung Jawab
Spesifikasi :

Rp6.720.000Rp6.720.000040.000Porsi168 PorsiRpo00Porsi0 PorsiMakan Minum Peserta

5pesifikasi :

Rp3.040.000Rp3.040.000040.000Porsi76 PorsiRpo00Porsi0 PorsiMakan Minum Panitia

Spesifikasi :

Rp1.600.000Rp1.600.0000400.000OK4 Orang I
Kegiatan

Rpo00OK00KKetua/1/Vakil ketua
Spesifikasi :

Rp210.000Rp210.00005.000buah42 Orang I
Kegiatan

Rpo00buah0 buahcocarde
Spesifikasi : Satusn Biaya Seminar I Rakor/ Sosialisasi/ Bimtek/

Lokakarya di Tingkat Kabupaten

Rp13.500.000Rp13.500.0000300.000OK45 Orang /
Kegiatan

Rpo00OK00KAnggota

5pesifikasi

Rp420.000Rp420.000010.000OK42 Orang I
Keg¡atan

Rpo00OK00KAlat Tulis Peserta

Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/ Bimtek/

Lokakarya dl Tlngkat Kabupaten

f-I

RÞ34.968.oo0Rp34.968.0oORpo[#I Blmblngan Teknls rekrulment Tahfidz SÞ

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RÞ93.298¡O00Rp93.298.O00RpoBelanJa B¡mblngan Teknls5.1,02.02.12.O003

'(RÞ6:000;oo0)
RBO030.000porsr0 porsiRp6.000.000030:000Þorsi200 Porsi --di hoteU þêhEinapân

Spesifi kasi

t-t

RpoRpoRpot#I
Sumber Dana 3 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

{Rp6.0oo.ooo)RpoRp6.oOO.OOoBelanja Sosialisasl5.r.02.('2.x2.0002

RÞ87.298.0O0Rp93.298.000Rp6,OO0.OOOBetanja Kursus/Pelatihan, Sosialisas¡, Bimb¡ngan Tekn¡s serta Pendidikan dan Pelat¡hans.t.o2.o2.t2

Rp13.500.000Rp13.500.0000450.000Orang/Jam30 orãng /
lâ11r

Rpo00orang/Jam0 oràng/Jamlasa Tetraga Ahli

Spesifikasi ; Jasa Tenaga Alrli

t-l

Rp13.5OO.OooRp13.5oo.OOoRpo[#l Rekrutmen Guru Tahf¡dz
Sumber Dana : Þana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

BÞ13.500.O00Rp13.50O.O0ORpoBelanJa Jasa Tenãga Abl¡5.1.02.02.O1.0029

Rp134,400.000Rp134.400.00001.600.000ofang /
Bulan

84 Orang /
Bulan

Rpo00orang /0 Orang /
Bulan

Guru Tahfidz
Spes¡fikasi

t'I

Rpl34.4OO.O00Rp134.40O.OOORpo[#l Rekrutmen Guru Tahfidz
Sumber Datra : Dãna Transfer Umum-Þana Alokasl Umum

Bertambah/
(Berkurang)

{Rp)PPNHargaSatuanKoefisienfRplPPNHargaSatuanKoef¡sien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

setelah Perubahansebelrlm Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1,01.02.2.01 - I.01.2.22.0.00.10.0000 - Perubahan APBD Kàb. Lima Puluh Kota Hãlaman 39 dari 47



Rp3.400.000Rp3.400.000017.000Porsi200 PorsiRpo00Porsi0 Pors¡Snack Peserta

Spesifikas¡

RpI.275,000Rpr..275.000017.000Porsi75 PorsiRpo00Porsi0 PorsiSnack Panitia

Spesifikasi

Rp20.000.000Rp20.000.0000400.000Per Kamar50 Orang /
Kamar

Rpo00Per Kamar0 Per KamarSewa Kamar
Spesifikasi

Rp5.250.000Rp5.250.00001.750.000Hari3 HariRpo00Hari0 HariSewa Gedung

Spesifikasi

Rp300.000Rp300.0000300.000OKI Orang /
Kegiatan

Rpo00OK00KSekretaris
Spesifikasi :

Rp8.000.000Rp8.000.000040.000Porsi200 PorsiRpo00PorsiO PorsiMakan Minum Peserta

Spesifikasi

Rp3.000.000Rp3.000.000040.000Porsi75 PorsiRpo00Porsio Pors¡Makan Minum Panitia

Spesifikasi

Rp800.000Rp800.0000400,000OK2 oràng I
Kegiatan

Rpo00OK00KKetuall/Vakil ketua
Spesifikasi :

Rp12.000.000Rp12.000.0000400.000oJ30 Orang I
lam

Rpo00oJ00JHonorarium Narasumber Propinsi

Spesifikasi: -

Rp200.000Rp200.00005.000buah40 Orang I
Keg¡atan

Rpo0buah0 buahcocarde
spesif¡kasi i Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasil Bimteu
Lokakarya di 1ingkat Kabupaten

Rp3.0!0.000Rp3.00Q.oO00300.000OK10 on¡s 1

Kegiatan

Rpq0OKooKAnggota.
Spesifikasi

Rp400.000Rp400.000010.000OK40 Orãng / -

Kegiatan

Rpo00OK00KAlat Tulis Peserta

Spesifikasi : Satuan Biaya Senrinar / Rakor/ Sosialisasi/ BimteU
Lokakarya di Tingkat Kabupaten

t-l

Rp58.33o.OoORp58,33o.oooRpo[#l Fasi!¡tas¡ Kepala Sekolah atau Guru yang belum memiliki Sertifikat Guru Penggerak untuk
mengikutl Pendidikan dan Pelatihan Guru Penggerak

Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

Rp480.000Rp480.000060.000MeterI MeterRpo00Meter0 MeterSpanduk

Spesifikasi

Rp2.856,000Rp2.856.000017.000Porsi168 PorsiRpo00Porsi0 PorsiSnack Peserta

Spesifikasi

Rp1.292.000Rp1.292.00001"7.000Porsi76 PorsiRpo00PorsiO PorsiSnack Panitia

Spesifikasi

Rp3.500.000Rp3.500.00001.750.000Hari2 HariRpo00Har¡0 HariSewa Gedung

Spesifikasi

Rp900.000Rpg00.0000300.000OK3 orang /
Kegiatãn

Rpo00OK00KSekretaris
Spesifikasi

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPNHargaSatuanKoefisien(RplPPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Pe¡ubahan

DPPA-ßINClÁN EELANJA- 1.01.02.2.01 - 1,01.2,22,0.00.10.0000 - Perubåhan APBD Kab. L¡ma Puluh Kota Hãlãman 40 dar¡ 47



Rp85.25o.OO0Rp8s.25o.oo0RpoBelanja Jasa Kantor5.1.02.02,O1

Rp143.3oo.ooORp143.3oO.oooRpoBelanja Jasa5.1,02,02

Rp3.000.000Rp3.000.00007,500pors¡400 PorsiRpo07.500porsi0, PorsiSnack/ M¡num ( B¡asa )

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan Selaín di

Hotel/ Penginapan, Makan Minum Rapat dan Tamu
Kantor

RpoRp8.000.000020.000Porsi40o PorsiRp8.000.000020.000Porsi400 Poì'siMakan

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelat¡han Selain di

Hotel/ Penginapan

f-l

Rp11.oOO.oOORp11,0OO.Oo0Rpo[#] makan m¡num rapat
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dâna Alokasí Umum

Rp3.OOO,OoORpLl.oOO.Oo0RpE.OOO.oooBelanja Mãkanan dan M¡numan Rapat5.1.02.O1.O1.OO52

Rp3.oOo.oo0Rpll.OOO.OOORpS.ooO.OooBelanja Barang Pakai Habís5.1.02.O1.O1

Rp3.o00.O00Rp11.OOO.0OORp8.OOo.O0OEelania Barang5.1,02.0X

Rp146.3oo,o0oRp154.3oo.oOORps.OoO,OOOBelanja Barãng dan Jasa5.1.02

Rp146.3Oo.OOORp154.3oo.oooRpE.OooJloOBELAN'A OPER.ASI .5.1

Bertambah/
(BeÌkurang)

lRp)PPNHargaSatuahKoefislen(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahR¡nc¡an Perh¡tunganJumlahRincian Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keteranqan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampa¡ Desember

Keluaran Sub Kegiatan

2 Kegiatan-Jumlah Pengembahgan Karir dan Tenaga Kependidikan pada Satuan
Pendidikan Sekolah Dasar

2 KegiatanJumlah Pengembangan Karir dan T€naga Kependidikan pada Satuan

Pendidikan Sekolah Dasar

Târgetlnd¡katorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasj

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1",01,02,2,01.27 Pengembangan Kar¡r Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Sekolah Dasar

Rp261.823.OOORp267,823.Ooolumlah Anggaran Sub Kegiatan:Rp6,OOo.OooJumlah Anggarân Sub Keg¡àtan:

Rp225.000Rp225,0000225.000PP1 Orang / PPRpo0PPOPPTransport narasumber provinsi

Spesifikasi :

Rp480.000Rp480.000060.000MêterI MeterRpo00Meter0 MeterSpanduk
Spesifikasi :

Bertambah/
(Berkurang)

{Rp)PPNHargaSãtuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1,01.02.2.01 - 1.0t,2.22,0,00,I0.0000 - Perubahan ÀpBD K¡b, Limê Puluh Kota Halaman 41 dari 47



Sub Kegiatan L.01.02.2.0L.29 Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar

Rp146.3Oo.0oORp154.3oo,OooJumlah Anggaran Sub Keglatan¡RpS.OOO.OOOJumlah Anggaran Sub Keg¡atan:

Rp30.000.000Rp30.000.000060.000OH500
Orang /
Hari

Rpo00OH00HUang Saku Peserta

Spesifikasi :

Rp3.750.000Rp3.750.00007.500porsl500 PorsiRpo00porsi0 porsiSnack/ minum selain di hotel/ penginapan
Spesifikasi :

Rp10.000.000Rp10.000.000020.000porsi500 PorsiRpo00porsr0 porsiMakan selain di hotel/ penginapan
Spesifìkasi :

Rp400.000Rp400.0000100.000ok4 Orang /
Kegiatan

Rpo00ok0oklasa Kebersihan Ruangan Acara
Spesifikasi : Belanja Sosialìsasi

Rp6.400.000Rp6.400.0000200.000oJ32 Orang

llam
Rpo00oJ00.lHonorarium Narasumber Kabupaten

Spes¡fikasi :

Rp2.500.000Rp2.500.00005.000buah500 BuahRpo00buah0 buahCocarde

Spesifikasi : Satuan Biaya Sem¡nar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

Rps.000.000Rp5.000.000010.000OK500
Orang

Rpo00OK00KAlat Tulis Peserta

Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

I-¡

RÞ58,O5O,OOORps8.05O,OOORpo[#l Sosiellsas¡ tentsng KcnaikEn Pangkat
sumber Dana : Dana Transfer Umum-DônE Alok65¡ Umum

RÞ58,050.OOoRps8.05O.0O0RpoBelanja Soslallsasl5.1.02.02.12,OOO2

RÞ58.O50,OOORps8.05O,OO0RpoBelanja KursusiP€lat¡han, Sosiatisasí, É¡mb¡ngan Teknis serta Pendidikan dan Pelat¡han5.1.02.02.12

Rp40.250.000Rp40.250.000023.000orang/ iam1750
Orang /
Jam

Rpo023.000orang/ jam0, Orang /JamGol lll
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerJa

t-¡

Rp40,25O.000Rp4O.25O.OO0RpoT#I
Sumber Dana ; Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

RÞ4o,25o.oooRp4o.25o.o0oRpoBelanja Lembur5.1,02.{}2.O1.O071

Rp45.000,000Rp45.000.0000150.000orang/Dokumen300 Per

Orang
Rpo00orang/Dokumen

Orang/Dokumen
Honorar¡um Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan

Pelatihan

Spesifikasi : Honorarium Tim Penilai Angka Kredit

t-I

RÞ45.OOo.oooRp45.0Oo.OoORpo[#l honorar¡um tlm Penilai Angka KrÊd¡t
Sumber Dana r Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RÞ45.OOO.0OORp45.O0O,0O0RpoBelanja lasa Tenaga Pendldikan5.1.02.02.O1,OO13

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(RplPPNHargaSatuanKoef¡sien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahR¡nc¡an Perhitungan

Setelah PerubahanSebelurn Perubahan

Halaman 42 dar¡ 47DPPA.RIñCIAI¡ SELAHJA - r.01.02,?.01 - 1,01.2,22.0.00.10,0000 - Perubahan APBO Kab. Lima Puluh Kota



RpoRp5.591,704.7ssRp5,591.704.755Belanja Modál Peralatän dan MeÉ¡n5.2.O2

RpoRpa.272.486.6L7Rp8.272.486.617BELANJA MODAL5.2

RpoRp1.593.383.475o1.593.383.4751 TahunRp1.593.383.4750L.593.383.4751 TahunBelan¡a Barang dan Jasa BOS [BoS Pusat]

t-t

RpoRp1.593.383,475Rp1.593.383,475f#I BOS sD Swasta
Sumber Dana :

RpoRp24.178.543.908024.178.543.9081 TahunRp24.178.543.908024.178.543.908I TahunBelania Barang dan Jasa BOS IBOS Pusatl

t-¡

RpoRp24.178.543.9O8Rp2a.178.543.9O8I#l BOS SÞ Negerl
Sumber Dåna :

RpoRp25.7?1.927,383Rp25.771..927.383Belanja Barang danJasa BOS5.r,02.88,88.8888

RpoRpz5.771.927.383Rp25.771.927.383Belanja Bãrang danJasa BOS5.1.02.88.88

RpoRp25.771.927.383Rpz5.771.927.383Belanja Barang danJasa BOS5.1.02.88

BpoRp25.771,927.383Rp25.771,927.383Belanja Barsng dalrJasa5,1.02

RpoRp675.966.000o67s.966.0001 TàhunRp675.966,0000675.966.0001 TahunBelania Pegawa¡ BOS IBOS Pusat]

t-t

RpoRp675.966.OO0Rp675.966.OOOt#l BOS SD Swasta
Sumber Dana :

RpoRp7.51o.360.00007.510.360.0001 TahunRp7.510,360.00007.510.360.0001 TahunBelanja Pegawai BOS IBOS Pusatl

t-l

RpoRp7,51O.360,oOoRp7.51o.36O.O0OI#l BOS SD Negerl
Sumber Dana :

RpoRp8.186.326.oo0Rp8.186.326.OOoBelanja Pegawal BOS5.1.O1.S8.88.8888

RpoRp8.186.326.OO0Rp8.186.326.O0OBelanja Pegawa¡ BOS5.1.O1.88.88

RpoRp8.186,326.OO0ßp8,186.326.000Belania Pegawa¡ BOs5.1.01.88

RpoRp8.186.326.0o0
l!:_1._es8.2s3.381

Rp8.X86.3?6.ooOBelanja P.gaw¡i5.1.O1

RÞORp33.958.2s3.383BELANIA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

(RplPPNHargaSatuanKoeflsien(Rp)PPNHargaSatuanKoefislen

UraianKode Reken¡ng JumlahRincian Perh¡tunganJumlahRincian Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan

366 SDJumlah Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar366 SDJumlah Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar

TargetlndikatorTargetlhd¡kator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanãan Þana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik, DAK Non Fisik - BOS Reguler

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1,01.02.2.01 - 1.01,2,22,0.00.10,0000 - Perubahan APBB Ktsb. Lima Puluh Kota Halzm¿n 43 dati 17



Keluaran Sub Kegiatan

I Keg¡atanJumlah peningkatan kapasitas pengelolaan Dana B05 Sekolah Dasar1 KegiatanJumlah peningkatan kapasitas pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar

TargetlndikatorTargetlnd¡kator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan DAK Non Fisik - BO5 Reguler

Sub Kegiatan 1.01.02,2,01,30 Peningkatðn Kapasitas Pengelolaan Dana BOS Sekolah Dasar

RpoRp42.23o.74o,oooJumlah Anggaran Sub Keg¡atan!Rp42.23O.74O.oOo,umlah Anggaran Sub Keg¡âtân;

RpoRp96.134.925096.134.925L TahunRp96.134.925096,134.925L TalìunBelanja Modal Aset -Ietðp Lainnya BOS IBOS

Pusatl

f.l

RpoRpg6.x34,925Rp96.134.925f#l BOS SD Swasta
Sumber Dana i

RpoRp2.584.646.93702.584.646.9371 TahunRp2.584.646.93702.584.646.9371 TahunBelania Modal Aset Tetap Lainnya BOS [BOs
Pusatl

I-¡

RpoRpz.584.646.937Rp2.584.646.937I#l BoS SD Negerl
Sumber Dana :

'Rpoßp2.68O.781.862Rp2.68O.78r,862Belanja Modal AsetTetap Lainnya BOSs¿.05-88.88.8888

RpoRp2.68o.781.S62Rp2.68O.781.862Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOS5.2.05.88.88

RpoRp2.68o.781.862Rp2.68O.781.862Belanja Modal AsetTetap Lalnnya BoS5.2.05.88

RpoRp2.68O.78t.862Rp2.68O.781.862Belanja Modâl Aset Tetap Lainnya5.2.05

RpoRp92.735.600092.735,6001 TahunRp92.735.600092.735.600I TahunBelanla Modal Peralatan dan Mesin BOS IBOS

Pusatl

t-I

RpoRpg2.735.600Rp92.735.6oOI#l Bos SD Swastà
Sumber Dana l

RpoRp5.498.969,15505.498.969,155I TahunRp5.498.969.15505.498.969.1551 TahunBelanla Modal Peralatan dan Mesin BOs IBOS

Pusatl

I-t

RpoRps.498.969.155Rp5.498.969.155t#l BOS SD Neger¡
Sumber Þana r

RpoRp5.591.704.755Rp5.591.704.755Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS5.2.02.88.88.8888

RpoRps.591.704.755Rp5.59X.704,755Belanja Modal Peralatan dan Mes¡n BOs5.2.02.88.88

RpoRps.591.704.755Rps.591.704.755Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS5.2.02.88

Bertambahl
(Berkurangl

{Rp)PPNHargâSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian Perh¡tunganJumlahRincían Perhitungan

Setelah PerubahanSebelutrr Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.01 - 1,01,2,27,0.00,10.0000 - Perubahan APBO K¿b, Lima Puluh Kota Hàlam"n 44 da.i,t7



(Rp490.000)Rpo070.000Orang/HariO. Arang I
H¿¡i

Rp490.000070.000Orang/Hari7 Oràng I
Hari

Uang Har¡an Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

(Rp875.000)Rpo0125.000orang/HariO. Orang /
Hari

Rp875.0000125.000orang/Har¡7 Orang I
Hari

Uang Harian Eselon lV.b, Staf Golongan lV

Spesif¡kasi : Kecamatan Sangat lauh

(Rp700.000)Rpo0100.000Oranq/Har¡0. Orang /
Hari

Rp700.0000l-00.000Orang/Har¡7 Or¿ng I
Hari

Uang Har¡an Eselon lv.b, Staf Golongan lV
Spesif¡kasi : Kecamatan Jauh

(Rp525.000)Rpo075.000Orang/Hari0. Orang /
Hari

Rp525.000075.000Orang/Hari1 Orang I
Hari

Uang Harian Eselon lV.b. Staf Golongan lV
Spesifikasi : Kecamatah Dekat

t-I

(Rps.s85.0oo)RpoRpS.985.O00[#] Belanja PerJalanan Þinas Dalam Kota
sumber Dana :

(RpS,985.0o0)RpoRpS.985,OO0Belania Perjalanan D¡nas Dalam Kota5.1.02,04,O1.OO03

(Rps.s85,oo0)RpoRp5.985.OO0Betanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri5.X.O2.04.O1

(Rps.eE5.oo0)RpoRp5.985.OOOBelana Perjalanan Dinas5.1.02,04

Rp900,000Rp5.400.0000450.000Orang4am12 JamRp4.500.0000450.000orang/Jam10 Jamlasa Tenaga Ahli

Spesifikasi : Jasa Tenaga Ahli

f-l

Rp9OO.OOORp5.400.OOORp4.5OO.OO0[#] Honorarium Narasumber dan Moderator
Sumber Dana :

Rp9OO,0OORp5.4oo.OooRp4.5O0.oooBelanja fasa Tenaga Ahlls.1,02.02.o1.o029

Rp9oo.0ooRp5.4Oo.OOORp4.50o.oO0Belanla rasa Kantor5.1.02.02.O1

Rp9OO.000Rp5.4OO.OOORp4.5O0.OOOBêlanJa fasa5.r.o2.o2

Rp1.282,500Rp2.782.s0007.500porsi371 PorsiRp1.500.00007.500porsi200 Pors¡Snack/ Minum ( Biasa ).

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan Selain di Hotel/

Penqinapan, Makan Minum Rapat dan Tamu Kantor

Rp3.420.000Rp7.420.000020.000Porsi371 PorsiRp4,000.000020,000Porsi200 PorsiMakan

Spesiflkasi : Biaya Makan Minum Pelatihan Selain di Hotel/

Penginapan

[-l 363 Sekolah

Rp4.7O2.500Rp10.2O2.5OORp5,500,O00[#l Belanja Makan dan Minum Peserta
Sumber Dana :

Rp4,702.5oORp10.202,50oRps.5oo.oOoBelanJa i4âkanah datl M¡numan Rapat5.1.02.O1,O1.OO52

Rp4.702.5oORpt o.202.5OoRps,5O0,oOoBelanja Barang Pakai Habls5.1.02.OX.O1

Rp4.7O2.50ORp1O.202.5OORps.500.OOOBelanJa Barang5.1,02,O1

lRp382.soolRp15.6O2.5OORp15.985.0O0Belanja Barang dan Jasa5.1,02

(Rp3s2.5oo)RpX.5,6O2.sOORp15.985.oOOBETANJA OPERASI5.X

Bertämbah/
(Berkurang)

lRp)PPNHargaSatuanl(oefislenlRp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahR¡nc¡ãn PerhltunganJumlahRlncian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

DPPA-RlNclAN EELANJA- 1.01.02.2.01 - 1.,01.?,22,0.00.10,0000'Perubahan APSD Kðb, Lima Puluh Kota Halåman 45 dar¡ 47



WWakil Ketua ll196508271988031004GUSDIAN LAORA, SKM, M, Si1,

lr.JabatanNIPNamaNo.

T¡m Alrggaran Pemerlntah Daerah '

November 2022

DAN KEBUDAYAAN

<

ì

77982072002

a

lll2

lrll ll

NAb PENDDI

Rp62.222.293.2OOJumlah

Rp28.874.937Desember

Rp3.850.463.483November

Rp3.168.713.933Oktober

Rp13.038.096,933September

Rp28.874.933Agustus

Rp12s.074.933Juli

Rp2.644.924.383Juni

Rp1.228.874.933Mei

Rp25.236.426.932April

Rp1.44.995.933Maret

Rp28.874.933Februari

Rp12.698.096.934Januar¡

Rencana Penarikan Dana per Bulan

Rp892.253.400Rp62.222.293,2O0lumlah Totãl Anggaran Keg¡atan:Rp61.33O.O39,8OOJumlah Total Anggaran Keg¡atan:

(Rp3t2.5o0)Rp15,6o2.5ooJumlah Anggaran Sub Kegiatan:RpX5.985.ooOJumlah Anggarari Sub Kegiatan:

(Rp80s.000)Rpo0115.000orang/Hari0. Orang /
Hari

Rp805.00001r.5.000Orang/Hari7 Otang I
Hari

Uang Har¡an Staf Golongan ll, | , PTT dan Non PNS

Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

(Rp630.000)Rpo090.000Orang/Hari0, Orang /
Hari

Rp630.000090.000Orang/Hari7 Orang I
Hari

Uang Harian Staf Golongan ll, | , PTT dan Non PNS

Spesifikasi : Kecamatan Jauh

(Rp45s.000)Rpo065.000Orang/Hari0, Orang /
Har¡

Rp455.000065.000Orang/Hari7 Orang /
Hari

Uang Harian Staf Golongan ll, I , PTT dan Non PNS

Spesifikasi : Kecamatan Dekat

(Rp840.000)Rpo0120.000Orang/Hari0. Orang /
Hari

Rp840.0000120.000Orang/Har¡'1 Orang I
Hari

Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi r Kecamatan SangatJauh

(Rp665.000)Rpo095.000Orang/Hari0. Orang /
Hari

Rp665.û00095.000Orang/Har¡7 Orang I
Hari

Uang Har¡an Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPNHargaSatúanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡sien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-ÂlNC|AN EELANJA - 1.0r,02.2.01 - 1,01,2,22.0.00.10,0000 - Perubatran APBD Kðb, Lima Puluh Kota Halúman 46 dari 47



INDRA AïMAJA, S.Sos Sekretaris lll19750121200003L001

6. 1972L204200212100sDESTAMAL, ST, M. Eng, M. Eng Sekretaris ll

5.

4 Drs. AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.Si

YULIASMAN, SE, MM

/
Sekretaris I

Wakil Ketua V196902 181994031004

L9661013199603100L

3, FITMA INDRAYANI,SH

^¿

-rI
Wakil Ketua lV196211061984022001

2. HERMAN AZMAR, AP, M.si Wakil Ketua lll197309131.993111001

No. NIPNâme Tanda TanganJabatan

Tim Anggaran Pemer¡ntah Daerah

Halãman 47 dar¡ 47DPFA-RINCIAN EELANJA - r.01,02.2.01 - L01,2.22,0.00,10.0000 - Perubahan APBO KBb. L¡ma Puluh Kota



Kab. Lima Puluh KotaLokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1.01.02,2,02,02 Penambahan Ruang Kelas Baru

Kelompok Sasaran Kegiatan : Sekolah SMP

Hasil Persentase pengelolaan pendidikan 85% Persentase pengelo¡aan pendid¡kan 8s%
Keluaran Persentase pengelolaan pendidikan 85 o/o Persentase pen gelolaan pend¡dikan 85 o/o
Masukan Dana yang dibutuhkan Rp22.957.993.000 Rp23.412.956.887Dana yang dibutuhkan
Capaian Kegiatan Persentase pengelolaan pendidikan 85 o/" 85%Persentase pengelolaan pendidikan

Tolok Ukur Kineria Target Kineria Tolok Ukur Kineria Target Kinerjalndikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

{ndikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Alokasi Tahun 2023 t Rpl (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 Rp23 .4t2. 87956.8 (terbilang: dua miliar empatpuluh tiga ratus dua enamratusjuta sembilanbeÌas puluhlima ratus delapanribu delapan tujuh rupiah)puluh

1.O1.2.22.O,OO,1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANUnit

n Pendidilcon Scltol¡h Menengah Pertamal.OI.O2.2.A2 Pan g elol a a

organisasi

Kegiatan

1.01.2,22.0.00.].O.OOOO D¡NA5 PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Persentase pengelolaan pendidikan 85% Persentase pengelolaan pendidikan g5%
lndikator Target Targetlndikator

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Capaian Program

Sasaran Program

1.01,02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKANProgram

Bidang Urusan 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

]. URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BÉRKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Urusan Pemerintahan

DPPA/B. 1/1, O1.2. 2 2. O,OO. XO. OOOOiO AU 2022Nomor DPA

Kab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran 2022

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAf{ ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPD

Keluaran Sub Kegíatan I

DPPA.RINCIAN BELANJA - l,Ol,O2.2.02 ' 1'0r,2,22'0'00,10,0000 ' Perubahan APBD Kèb, Lima Puluh Kota

-,."i:._i:.

Halaman 1 dar¡ 30



1 RuangPenambahan Ruang Kelas Baru6 Ruang
Jumlah Penambahan Ruang Kelas Baru

TargetlndikatorTargetlnd¡kâtor

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

s,2.03 Rp1OO.0Oo.00OBelanJa Modal Gedung dan Bangunan
RpoRpX0O.OOO.OOO

5,2 BELANJA MODAL Rp1OO,000.000 Rp1OO.0OO,0O0 Rpo

Peiabat pengadaan jasa konsultansi
Spesifikasi ;

OP00P Rpo00 350,000OPo.71428571.4285114
Orang / Paket /
Pekerjaan

Rp250.000Rp250.0000

[#l Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultan Perencanaan

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rpo Rp25o.O0ORp25O.OOO

Peiabat pengadaan jasa konsultansi

Spesifikasi :

OP00P Rpo00 0350.000OPo.7L4285"7142857L4
Orang / Paket i
Pekerjaan

Rp250.000Rp250.000

Rpo[#] Honorarium Pejabat Pengadaan Konsultan Pengawasan

Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

Rpz50.OoORp25o,oOo

Spesifikasi : Honór Pejabat/Panitia Pengadaan Bârang

dan Jasa Lainnya diatas Rp, 50 juta s/d Rp. 200 juta

(Pejabat pengadaan)

OP00P Rpo00 400.000OP0.5 Orang / Paket /
Pekerjaan -

Rp200.000Rp200.0000
t-t

RpoI#l Honorarlum Pejabat Pengadaan
Sumber Dana 3 Danâ Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp2o0.000Rp2O0.0O0

Spesifikasi : Honor Tlm Asistensi Untuk Jasa Konsultasi

s/d Rp, 50 Juta (Pe¡abat)

Ketua 0OP00P Rpo0 0300.000OP1 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rp300.000Rp300.000
I-l

Rpo[#i Honbrarium Þerabat Asistensl
sumber Dana : Þana Transfer Umum'Dana'Alokasl Umum

Rp3OO,OOORp300.O0O
s.1.o1.03.07.ooo2 BpoBelanja Honorarium Pengadâan Barang/rasa Rpl.OoO.oooRpl.,ooo,OOO
5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rpo Rpl.OOO.oOoRpl.O0o.OoO
5.1,o1.03 Tambahan Peng hasilan berdasarkan Pertlmbangan obiêktlf Lalnnya ASN Rpo Rpl.ooO.oOoRpl.OO0,oOo
5.1.01 BelanJa Pegawai Rpo Rp1.O0O.O0O Rp1.000.OOO
5.1

Rpo
BETANIA OPERASI

Rp1.OOO.O00Rpl.OOo.o0O

PPNSatuanKoefisien (RP)PPNHarga SðtuanKoefisien {RplHarga
R¡nclan Perh¡tungan Jumlah lumlahRincian Perh¡tungan

Kode Rekening Uralan

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

DPPA-RINCIAN BELANJA ' 1.01,02.2'02 ' 1,01.2.?2'0.00.10,0000 - Perubahan APBD Kôb. Lima Puluh Kota



Rp1.4OO.OOoRpl.4oo.oooRpoTambahan Penghasllan berdasarkan PeÉimbangan ObJektlf Lalnnya ASN5.1,O1.03

Rpl.4oO,OOORp1.4OO.OOORpoBelanJa Pegawa¡5.1.O1

Rp1.4OO,O0ORp1.4O0.O0ORpoBELANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSãtuenKoefisien

UraianKode Rekenlng
jumlahRinclan PerhitunganJumlahR¡nc¡an Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan
Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan

3 RuangPembangunan Ruang UKS1 Ruanglumlah Pembangunan ruang UKS

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi Kab. Lima Puluh Kota

Sumbèr-Pendanaan Dana Transfer Umuh-Dãña Alökasi Urnum, Dana Transfer Khusus - Ðana Alokasi Khusus Fisik

Sub Kegiatan 1,01.02.2.02.04 Pembangunan Ruang Unit Kesehatan Sekolah

lumlah Anggaran Sub Keg¡atan: Rp1O0,O0O.0O0 Jumlah Anggaran Sub Keg¡atan: RÞ1o1.O0O.OoO Rp1,o0O.O0O

RpoRp6,830.00004,350.000M2L.570rt494252B74
Mz- '-'

Rp6.830.00004.350.000M2t.5'10],1494252874

Spesifikasi l Sederhana

t-I

RpoRp6.83O.O0oRp6.83O,Ooo[#] Perencanaan Penambahan Ruang Kelas Baru SM.P

Sumber Dana :

RpoRp4,620.00004,350.000M21.06206896551724
M2

Rp4.620.00004.350.000M21.062068S6551724
M2

ung Negara

5pesifikasi : Sederhana.

I.I

RpoRp4.62o.oooRp4.620.oOO[#l Pengawasan Penambahan Ruang Kelas Baru SMP

Sumber Dana ;

RpoRp88.550.00004.3s0.000M22 0,3s632 18390805
M2

Rp88.5s0.00004.350,000M220.3s 632 I 8390805
M2

Negara

Spesifikasi : Sederhana

RpoRp88.5sO.O0ORp88.55O.OO0I#I Pembangunan Ruang Kelas SMP 6 Kapur lx
Sumber Þana :

RpoRp1oo.o0O.oOoRp1Oo.OOo.Oo0Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan5.2.03.O1.O1.OO10

RpoRplOo.ooO.oooRp1OO.oOo.0O0Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja5.2.03.O1,01

RpoRp10O.OOO.OOORploO.ooo.O00BelanJa Modal Bangunan Gedung5.2.03.O1

BeÊambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHðrgaSatuanKoefisien(RplPPNHargaSãtuanKoefisien

lJraianKode Rekening lumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Hãlaman 3 dar¡ 30
DPPA.RINCIAN EELANJA. 1.01.02.2.02 - 1.01'2,22'0'00'10.0000 ' P€rubahan APBD Kab. Lima Fuluh Kota



RpoRp199.872.00004.350.000M245.947 5862 068966
M2

Rp199.872.00004.350.00M245.9475862068966
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

nJa Modal Bangunan Gedung Tempat Keria

Modal Bangunan Gedung Ternpat Pendldikan

[#l Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya UPTD SMP N egeri 3 Kêc. Hârau

Sumber Dana

[-l ÞAK FISIK

RpoRp199.872.O0oRp199.872.oo0
5,2,03.O1.O1.OOX.O

RpoRp659,616.OOORp659,616.ooo
5.2.03,O1.O1

RpoRp659.6l6.OOORp659,616.oo0

RpoRp659.616.O0ORp659,6r6.OO0

MOÞAL

Belania Modal Gedung dan Bangunan

BelanJa Modal Bangunan Gedung5.2.03.O1

5.2.03
RpoRp659.616,OOoRp659.616.OOo

5.2
RpoRp659.616.OOoRp659.616.ooO

Rp250.000Rp250.0000350.000OPo.7t42857L4285714
Orang / Paket /
Peke¡jaan

Rpo

#l Hono¡arlum Pejabat Pengadaan Konsultan Perencanâan

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

t-l
Pejabat pengadaan jasa konsultansi

Spesifikasi :

00P OP 0

Rp25o.o0oRp25o.OoORpo

Rp250.00oRp250.0000350.000OPo.7t42857142857L4
orang / Paket /
Pekerjaan

RpoOP00PPelabat pengadaan jasa konsultansi

Spesifikasi :

Rp25O.OOORp25o.oOORpo
[#I Honorarium Peiabat Pengadaan Konsultan Pengawasan

Sumber Dana : Dana Transfer umum-Dãna Alokasi Umum

Rp600.000Rp600.0000400.000OP1.5 orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PKetua

Spesifikasi : Honor Pejabat/Panitia Pengadaan-Barang

dan Jasa Lainnya diatas Rp. 50 juta s/d Rp' 200 juta

(Pejabat pengadaan)

#l Honorarium Pe¡abat Pengadaan
Sumber Dana I Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

t-I

Rp600.oO0Rp6OO,O0ORpo

Rp300.000Rp300.0000300.000OPL orang / Paket /
Pekeriaan

RpooOP00PKetua

Spesifikasi : Honor Tim Asistensi Untuk Jasa Konsultasi

s/d Rp. 50 Juta (Pelabat)

l-l

Rp3o0.OOORp3oO.OOORpo

Belanla Honorarlum

Belanja Honorarium Pengadaan Bârang/lasa

[#l Honorarium Pe¡âbat As¡stensi
Sumber Dana 3 Dana Transfer Umum-Þana Alokasl Umum

s.1.o1.03,07,OO02
Rpt.4O0,o0oRpl,40O.OoORpo

5.X.01,03.07
Rp1,4o0.O0ORp1.40O.OOORpo

Bertambah/
(Berkurangl

{Rp)PPNHargaSatuanKoef¡sien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien
UraianKode Rekening

JumlahRincian Perh¡tunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPÀ.RINC|AN BELANJA ' l,0l'02.2,02 - l'01.2,2?,0.00.10,0000 - Perubaltan APBo Kàb, L¡ma Puluh Kota Hãlaman 4 dar¡ 30



Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan

5 RuangPembangunan Laboratorium Komputer3 PaketJumlah pembangunan laboratorium

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi Kab. Lima Puluh Kota

Sumber Pendanaan Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik, Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

5ub Kegiatan 1.0L,02.2.02,06 Pembangunan Laborator¡um

Rpl.4Oo.OoORp661.or6.oooJúm-lah Anggaran Sub Kei¡iatai:Èp-eSS.Ore-.ooOlùmlah Anggäian sub Kèglatánl

RpoRp35.000.00004,350,000M28,0459770rt49425
Paket

Rp35.000,00004.350,000M28,04597701 149425
Paket

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-t

RpoRp35.OOO.00ORp3s,OOO.O00[#l Perencanaan Pêmbangunan Ruang UKS SMP
Sumber Dana :

RpoRp2s.000.00004.350.000M25.7477264367876r
Paket

Rp25.000.00004.350.000M25.747t2643678t61
Paket

Gedung Negara

Sederhana

t-t

RpoRp25.0OO.OoORp25,eoO.o0O[#¡ Pengawasan Pembangunan Ruang UKS sMP
Sumber Dana ¡

RpoRF199.872.00004.350.000M24 5.94 75 86? 068966
M2

P.p199.872.00004.350.000M?45.94758620689 66

M2
Gedung Ncgara

Spesilìkasi : Sedei]¡¿r¡¿

t-l ÞAK FlslK

RpoRp1,99.872.00oRp199.872.oOo[#I Pembangunan ruang UKS beserta perabotnya UPTD SMP Negerl 3 Kec. Pangkalan Koto
Bãru

Sumber Dalla :

RpoRp199.872.00004.350.000M245.947 5862 068966
M2

Rpl99.872,00004.350.000M245.94758620689 66
M2

Gedung Negara

Spes¡fikasi : Sederhana

I.l DAK FrSrK

RpoRp199.872.oooRp199.872.OOO[#t Pembangunan ruàng UKS beserta perabotnya UPTD SMP Neger¡ 3 Kec. Lareh Sago
Halaban

Sumber Þana :

BeÊambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSãtuanKoefisien(RplPPNHargaSatuanKoef¡sien

UraianKode Rekening JunlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungân

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.02 - 1.01,2,22,0.00,t0,0000 - Pefubahan APBD Kab. Lina Puluh Kota Halaman 5 dari 30



Rp25O.OOoRp25o,OOORpof#l Honorarlum Petabat Pengadaan Konsultan Perencanaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokâsi Umum

Rp250.000Rp250.0000500.000OP0.5 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo0OP00PAnggota
Spes¡f¡kasi : Honor Pejabat/Panltia Pengadaan Jasa

Konsultansi diatas Rp, 250 juta s/d Rp. 500 juta

I-I

Rp250.000Rp25O.OOORpof#I Honorarlum Peiabat Pengadaan Konsultan Pengawasan
Sumber Dana : Þana Transfer Umum-Þana Àlokasl Umum

Rp300.000Rp300.0000300.000OP1 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PKetua

Spesifikasi : HonorTim Asistensi UntukJasa

Konsultasi s/d Rp, 50 Juta (Pejabat)

I-t

Rp300.000Rp30O.OOORpol#l Honorarlum Pejabat As¡stens¡
Sumber Þana : Þana Transfer Umurn'Dana Alokasi Umum

Rp1.875.000Rp1.475.000o375.000OP5 Oranq/ P-aket /
Pekerjaan

Rpo00OP0-oPSekretaris -
Spes¡f¡kasi : Honor Pejabat/Pan¡tia Pengadaan

Barang dan Jasa Lainnya diatas Rp' 200 juta s/d Rp'

500 juta (maksit¡al 3 orang)

t-l

Rp1.875.o0oRp1.875,OOORpo[#I Honorarlum Panltla Pengadaan garang DanJasa (Sekretar¡s)

Sumber Dana 3 Dôna Transfer Umum'Dana Alokasi Umu¡n

Rp2.250.000Rp2.250.000o450.000OP5 Orðng / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PKetuä

Spesifikasi : Honor Pejabat/Panitia Penqadaan

Baianq dan Jasa Lainnyà diaLar Rp. 200 iuta s/d Rp.

500 juta (maksimal 3 orang)

I.I

Rp2,25o.Oo0Rp2.25O.oooRpo[#] Honorar¡um Panlt¡a Pengadaan Barang Dan Jasa {Ketua}
Sumber Þana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp1.625,000Rp1.625.0000325.000OP5 orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PAnggota
Spesifikasi : Honor Pejabat/Panitia Pengadaan

Barang dan Jasa Lainnya diatas Rp. 200 juta s/d Rp'

500 juta (maksimal 3 orang)

I-¡

Rp1.625.O0ORp1.625.oooRpo[#l Honorarlum Pan¡t¡a Pengadaan Bârang Dan Jasa (Anggota)

Sumber Dana : Dana Trônsfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp6,55o.ooORp6.55O.OoORpoBelanla Honorarium Pengadaan Barang/rasas.1.ox.03.07.ooo2

Rp6.55O.O0ORp6.55O.O00RpoBelania Honorariums.1,ol.03,07

Rp6.550.ooORp6.55o.ooORpoTambahan Penghasilan berdasarkan PeÉ¡mbangan Obiektif Lainnya ASN5.1.OX.O3

Rp6.55O.O0ORp6.55o.OooRpoBelanja Pegawai5.1.01

Rp6.55o.oOoRp6.55O,o0oRpoBELAN'A OPERASI5,X

BeÊambah/
(Berkurang)

(RplPPNHargaSatuanKoef¡s¡en(Rp)PPNHargaSËtuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian Perh¡tunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSgbelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1,0r,02.2,02 - 1.01,2.22.0.00,10.0000 - Perubahãn APBD Krb. L¡mâ Plluh Kota Ìtalaman 6 dari 30



RpoRp521.589.00004.350.000M21 1 9.9055 17241379
M2

Rp521.589.00004.350.000M2119.90551 7241-379

M2
ung Negara

Spesif¡kas¡ : Sederhana

[-l DAK FISIK

RpoRp521.589.0OoRp521.589.Ooo[#] Pembangunan ruang laboratorium komputer beserta perabotnya UPTD SMP Negeri 3

Kec. Lareh Sago Halaban
Sumber Dana :

RpoRp521.589.00004.350.000M2L 19.905517241379
M2

Rp521.589.00004.350.000M2119.90551 7241379
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

[-l DAK F¡slK

RpoRp521.589.oooRp521.589.ooo[#! Pembangunan ruang taboratorium komputer beserta perabotnya UPTD SMP Negeri 2

Kec. Lareh Sago Halaban
Sumber Dana :

RpoRp521.589.00004.350.000M2i.19.9 055 17241379
M2

Rp521.589.00004.350.000M2119.905517241379
M2

Gedung Negara

Spesìfikasi : Sederhana

t.I DAK FISIK

RpoRp521.589.oooRp521.589'oOOf#l Pembangunan ruang laboratorium komputer bese¡ta perabotnya UPTD SMP Neger¡ 2

Kec, Gunuang Omeh
Sumber- Dana 3 -

RpoRp521,589.00004.350.000M21 1 9.90551724137 9

M2

Rp521.589.00004.350.000M2119.905517241379
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

I.I DAK FISIK

RpoRp521,589.oOORp521.589.oOo[#] Pembangunan ruang laboratorium komputer besertâ perâbotnya UPTD SMPN 2 Kec.

Pangkalan Koto Bâru
Sumber Dana :

RpoRp10,000.00004,350.000M22.29885057471264
Paket

Rp10.000.00004.350.000M22.2988505747L264
Paket

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t.I DAK F¡SIK

RpoRpr0.0O0,00ORplO.OOo.OOO[#l B¡aya Tender
Sumber Dana :

RþORp2.793.945,oooRp2.793.945.oOoBelanja Modat Bangunan Gedung Tempat Pendldlkan5.2.03.O1.O1.OO10

RpoRp2.793.945,00ORp2.793.94s.ooOBelânja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja5.2,03,O1.o1

RpoRp2.793.945.00ORp2.793.945.OO0Belanla Modal Bangunan Gedung5-2.03,O1

RpoRp2.793.945.000Rp2.793.945.00OBelanja Modal Gedung dan Bangunan5.2.03

RpoRp2.793.945.o0ORp2.793.945.OOoBETAN'A MODAL5.2

Rp250.000Rp250.0000500.000OP0.5 Orang I Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PAnggota
Spesifikasi : l'1onor Pejabat/Panit¡a Pengadaan Jasa

Konsultansi diatas Rp. 250 iuta s/d Rp. 500 juta

t-l

Bertambah/
(Berkurang)

{RplPPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSàtuãnKoefisien

UraianKode Rekening
JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.02 ' 1.01.2,22.0.00'10.0000 - Perubãhan APSO Kàb. L¡ma Puluh Kota Halaman 7 dari 30



Rp5.2Rp5.2oo.OoORpoBelanja Honorarium5,1.O1.03,07

Rp5,2o0.o0oRp5,2oo.oooRpoTambahan Penghasllan berdasarkan Pert¡mbangan objektlf Lalnnya ASN5.X..01.03

Rps.2O0.OOORp5.20O.OOORpoBelanja Pegawa¡5.1.O1

Rps.2OO.O0ORp5.2oO.OOORpoBEIANTA OPERASI5,1

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keterangan
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Kode Rekening U¡aian Rincian Perh¡tuhgan Jumlah Rincian Perh¡tungan Jumlah
Bertambah/
(Berkurang)

Koefislen Satuan Harga PPN (RP) Koefisien Satuan Harga PPN {RP)

Keluaran Sub Kegiatan

10 Paket2,Pagar, Dam, Paving Block, Plang

1 Ruanç1. Pemlian¡ttnatr Trrilet (Jalnbln)4 Paket
Junrlalr petrrLrangull¿ll sarana pras8rana dan utllltas scl(ol3h

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fis¡k, Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Jumlah Ahggaran Sub Keglatan: Rp2.793. tum¡ah Anggaran Sub Keglatan: Rp2.8oo.495.ooO .o00

Sub Kegiatan 1.01.02.2,02.12 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah

RpoRp97.000.00022.2988505747126 M2

Paket
Rp97.000.00004.350.000M222.2988505747t26

Paket
Gedung Negãra

Spesifikasi : Sederhana

t-l ÞAK FrsrK

RpoRp97.OOO.000Rp97.0O0.000[#l Perencãnaan Pembangunan Laboratorium SMP (DAK]

Sumber Dana :

RpoRp79.000.00004.350.000M218. I 6091954022 99

Paket
Rp79.000.0000M21 8.16091954022 99

Pãket
Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

I-l DAK FISIK

RpoRp79.OOO.oo0Rp79.Ooo.OO0[#l Pengawasan Pembangunan Laboratorium SMP {ÞAK}
sumber Dana :

RpoRp521.589.00004.350.000M2119,905517241379
M2

Rp521.589.00004.350.000M2119.90551 724 1379

M2
Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

T.I DAK FISIK

RpoRp521,589.000Rp521.589.Oo0[#l Pembangunan ruang laboratorlum komputer beserta perabotnya UPTD SMP Negerl 3

Kec. Pangkalan Koto Baru
Sumber Dana :

Bertambahl
{Berkurangl

{Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA'RINCIAN BELANJA - ¡,0r.02.2,02 ' l,O1'2'22'0.00'10,0000 - Pêrub¿han ÄPBO Kðb. Lima Puluh Kota Halaman g dari30



t-t

RpoRp66.412.500Rp66.412.50O[#I Pembangunan wcffo¡let sMP 06 Kapur lx
Sumber Dana :

RpoRp183.445.00004.350.000M242.1772643678L61
M2

Rp183,445.00004.350.000M242.77t2643678L61
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-I DAK FISIK

RpoRpl.83.445.ooORp183.445.ooO[#t Pembangunan tollet ljamban) beserta sanitaslnya uprD sMP Neger¡ 1 Kec. Guguak

Sumber Dana :

RpoRp273,857,5ooRpz73.857.50OBelanja Moda¡ Bangunan Gedung Tempat Pendldikans.2.03,o1.o1.OOlO

Rp23O.OOO.00ORp618.972,50ORp388.972.5OOBelan¡a Modal Bangunan Gedung Tempat Keria5,2.03.O1.01

Rp23o.ooo,OOORp618,972.5o0Rp388.972.5ooBelanja Modal Bangunan Gedung5.2.03.01

Rp4oO.OOO.OOORp987,445.Oo0Rp587.445.OooBelanja Modal Gedung dan Bangunan5.2.03

Rp4oo.ooO.O0ORp987.445.OO0Rps87.445.o0O

Anggota

Spesifikasi : Honor Pejabat/Panitia Pengadaan Jasa

Konsultansi diatas Rp. 250 juta s/d Rp, 500 juta

00P OP 0 0

BELANJA MOÞAL5.2

Rp1.000,ô00Rp1.000.0000Soo.tooOP2 orang / Þaket 7

Pekerjaan

Rpb
t-¡

Rp1.OO0.O0ORp1,O00.OO0RpoI#l Honorarium PeJabat Pengadaan Konsultan Perencanaan
Sumber Dãna I Dâna Transfer umum'Dåha Alokasl Umum

RpI,00O,0O0Rp1.000.0000500.000OP2 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00oP.00Pota-

Spesiflkasi : Honor Pejabat/Panitia Pengadaan Jasa

Konsultansi diatas Rp, 250 juta s/d Rp. 500 juta

f-I

RpI.OOO.OOORp1.O0O,O00Rpof#I Honorar¡um Pejãbat Pengadaan Konsultan Pengalvasan-
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Daha Alokasl Umum

np2.000,000Rp2.000.0000400.000op5 Orang / PÐket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PKetua

Spesifikasi : Honor Pejabat/Panit¡a Pengadaan Barang

dan Jãsa Lainnya diatas Rp. 50 juta s/d Rp' 200 juta

(Pejabat pengadaan)

Rp2.OOO.OOORp2.ooO,OOORpof#l Honorarlum PêJâbat Pengadaan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp1,2o0.000Rp1.200.0000300.000OP4 Orang / Pâket /
Pekerjaan

Rpo00OP00PKetua

Spesifikasi : Honor Tim Asistensi Untuk Jasa

Konsultas¡ s/d Rp. 50Juta (Pejabat)

RpL.2OO.ûOORpl.2OO.oOoRpo[#l Honorarium Pejabat Asistensi
Sumber Dana ! Dana Transfer Umum-Dãna Alokasi Umum

Rp5.2oO.OOoRp5,20o.OooRpoBelanja Honorarlum Pengadaan Barang/fasa5.X.OX.03,O7.OOO2

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRíncian PerhitunganlumlahRlncian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN sELANJA - 1.0r.02.2.02 ' r'01'2.22.0.00.10.0000 - Perubahan APSD Kab. L¡ma Puluh Kota Halaman 9 dar¡30



Rp1I.500.000Rp11.500.0000200.000m257,5 PaketRpo00m20m2Paving blok
5pesifikasi

t-I

Rp11.SOO.oOORpx1.5Oo.O0ORpo[#] Pengawâsan Pemasangan Fav¡ng Blok SMPN Ol Kapur lX,

Rabat Beton Lapangan SMPN 3 Bukik Barlsan
sumber Dana 3 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Papin blok SMP 03 Kapur lX'

Rp70.400.000Rp70.400.0000200.000m2352 M2Rpo00m20m2Paving blok
Spesifikasi :

Rp7o.4oO.0ooRp7o.4oO.oooRpo[#l Pemasangan Faving Btok SMPN oX Kapur lX

Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokas¡ Umum

RpoRp70.840.0000200.000m2354.2 M2Rp70.840.0000200.000m2354.2 M2Paving blok
Spesifikasi

RpoRp7o.84O.OooRp7o.84o.Ooo[#] Paving Block SMP 02 Lareh Sago Halaban

Sumber Dana :

Rp44.000.000Rp44.000,0000200.000m2220 M2Rpo00ñ20m2Paving blok
Spesifikasi :

RÞ44,O0O.00ORp44.00O,O00Rpo
[#l Papin blok SMP O3 KaPur lX

Sumber Dana : Þana Transfer Umum'Dana Alokasl Utnum

RpoRp44.275.0000200.000m2221.375 M2Rp44.275,0000200.000m222r.375 M2Paving blok
SþesifikaCi :

RpoRp44.275.ooORp44.275.Ooo

3.44A27586206897 2 50.0 o
Gedung Negara

Spesifikas¡ : Sederhana

Belanja ñ,lodal Taman

[#lLonjutanPembangunanLap¡hgailBolaBasket'sIr|PBltn6âsetang kal

Sumber Dono I

5.2.03,O1.01.O036
Rp23O.OOO.O0ORp345.115.O0ORp115.115.OOO

RpoRp15.000.00004.350.000M23.448275862 06897
Paket

Rp15.000.000
[-l DAK FISIK

RpoRp15.OoO.o00Rpl5.ooo.Ooo[#l Perencanaan Pembangunan Tollet (Jamban) SMP IDAKI

Sumber Dana :

RpoRp9.000.00004.350.000M22.0689 6551724138
Paket

Rp9.000,00004.350,000M22.06896551 724138

Paket
Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

DAK FISIK

RpoRp9.O0O.OO0Rp9,OO0.OOO[#l Pengäwãsan Pembangunan Toilet (Jamban) SMP (DAK)

sumber Dana :

RpoRp66.412.50004.350.000M215.2672413793LO3
M2

Rp66.412.50004.350.000M215.2672473793rO3
M2

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

Bertambah/
(Berkurang)

{Rp}PPNHargaSätuañKoef¡s¡€n(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UralanKode Rekening
JumlahR¡nc¡an PerhitunganJumlahRincian Pèrh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - r,01,02.2,02 - 1,01.2,22.0.00'10.0000 - Perubahan APBD KÐb, Lima Puluh Kota Halaman 10 dari 30



Þt

RpoRp17.556.OOoRp17.556.0oo[#l Pengawasan Pembangunan Sarãnâ, Prasarana dan Ut¡litas Sekolah SMP

Sumber Þana :

Rp7.500.000Rp7.500.00002.s00.000M23 PaketRpo00M20M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

I-l

Rp7.5oo.OooRp7.5O0,oooRpo[#l Pengawasan Pembangunan pagar sMPN 2 Kec, Mungka, Ptang Nama SMPN 5 Lâreh

Sago Halaban
Sumber Þana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp132.000.000Rp132.000.00002.500,000M252.8 MeterRpo00M20M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

I-l

Rp132,00O.000Rp132.0OO.OO0Rpo[#I Pembangunan pagar SMPN 2 Kec. Mungka
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RpoRp88.550.00001.398.000M263.3404864091559
M2

Rp88.550,O0001.398.000M?63.I¡04864091559
M2

rlañ Làndsiape
Spesifikasi

RpoRp88.55o.OO0Rp88,55O.0OO[#I Pembangunan Gerbang SMP Negerl 1 Kecamatan Luak

Sumber Dana 3

RpoRp66.412.50002.500.000M226.565 M2Rp66.412.50002.500.000M226.565 M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

RpoRp66.412.5OORp66.412.5Oo[#¡ Lanjutan Pagar SMP 6 KaPur lX
Sumber Dana :

Rp17O.ooO.o0oRp368.472.5ooRp198.472.5oOBelanJa Modal Pagar5,2.O3.O4.O1.O004

Rpt70.O00.O0oRp368.472,500Rp198.472.5OOBelanJa Modal Tugu¡fanda Batas5.2.0-3.O4,01

Rp17O,OOO.00ORp368,472.5O0Rp198.472.5OOBelahja Modal Tugu T¡t¡k Kontrol/Past¡5.2.03,04

Rp88.000.0û0Rp88.000,0000200.000m2440 M2Rpo0m20m2Paving blok

Spesifikasi

Rp88.OOO.OOoRp88.oOo.Oo0Rpo[#l Rabat Beton Lapangan SMPN 3 Buk¡k Bar¡san
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp16.100.00ORp16.100,0000200.000m280.5 PaketRpo00m20m2Paving blok
Spes¡f¡kasi

I-l

RÞ16.1o0.OOORp16.lOO.OO0Rpo[#I Perencanaan Pemasangan Favlng Btok SMPN OX. Kapur lX, Pap¡n blok SMP 03 Kapur lX'

Rabat Beton Lapangan SMPN 3 Bukik Barisan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Bertambah/
(Berkurangl

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargäSatuanKoef¡sien

UralanKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Hålaman 11 dar¡ 30
DPPA-RINCIAN BELANJA - r.Ol.02.2.02 - l'01'2,22.Û'00.10.0000 - Perubahan APBO Kðb. L¡ma Puluh Kota



Rp20O.OOORp20o.o0ORþOTambãhan Penghasltan berdasarkan Pert¡mbangan Ob¡ekt¡f La¡nnya ASN5.1.01.03

Rp2O0.O0ORp2OO.0oORpoEelanja Pegawa¡5.1.01

Rp2oo.oOORp2OO.OOORpoBELANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

(np)PPNHargaSatuanKoeflslen(RPlPPNHargaSatuan

UraianKode Rekening JumlahRinclan PerhitunganlumlahRinclan Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan
Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januar¡ sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan

1 SekolahPengadaan Mebel Sekolah3 PaketJumlah Pengadaan mebel sekolah

TargetlndlkatorTargetlndlkator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi Kab. Lima Puluh Kota

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1.O1.O2.2.02,25 Pengadaan Mebel Sekolah

Rp405.2oO,OOORp992.645.oOoJufnlah Anggaran Sub Keglatan:Rps87,445.0oofumlah Anggaran Sub Keglatan:

Rp20,000.000Rp20.000.00001.398.000M214.306151 6452074
Paket

Rpoo0M20M2g dan Landscape

5pesifikasi

RÞ2o.ooO.OoORp2O.Ooo.O0ORpo[#l Plang Nama SMPN 5 Lareh Sago Halaban
Sumber Dana : Dana Transfer-Umum'Dàna Alokasl Umum

RpoRp25.954.00002.s00.000M210.3816 M2Rp25.954.00002.500.000M2.10.3816 M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

RpoRp25.954,00ORp25,954.OO0[#] Perencanaan Pembangunan Sarana, Prasarana dan Util¡tas Sekolah SMP

Sumber Dana :

Rp10.500,000Rp10.500,00002.500.000M24.2 PaketRpo00M20M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

I-t

Rpl0.5OO,OOORp1O.5OO.OOORpo[#I Perencanaan Pembangunan pagar SMPN 2 Kec, Mungka, Plang Nama sMPN 5 Lareh

Sago Halaban
Sumber Dâna 3 Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

RpoRp17.556.00002.500.000M27.0224 M2Rp17.556.00002,500.000M27.0224 M2Pagar Gedung Negara

Spesifikasi : Pagar Depan

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefislen{Rp)PPNHErgaSatuanKoef¡s¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahR¡ncian Pêrhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halaman 12 dari 30
DPPA-RINCIAN BELANJA- 1.01,02.2,02 - 1.01.?.22'0.00.10.0000 - Perubahan APBD Kèb, L¡ma Puluh Kotð



(Rp262.5oo.oOO)Rp448.ooO.oooRp7¡O.5OO.oooBELANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoeflsienlRp)PPNHargaSatuanKoefislen

Ura¡anKode Reken¡ng lumlahRincian Perh¡tunEanlumlahR¡nc¡an Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan

57 sMPTerpenuhi Standar Pelayanan Minimal, Terlaksananya Program Tahfiz di SMP57 SMPTerpenuhi Standar Pelayanan Minimal, Terlaksananya Program Tahfiz di SMP

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan

Sub Kegiatan 1,01.02,2.02.32 Penyed¡aan Biaya Personil Peserta Didik Sekolah Menengah Pertama

Rp24.6O0.O0ORp24,60o.ooofumlah Anggaran Sub Keglatan:RpoJutnlah Ànggaran Sub Keglatan:

Rp14,048.485Rp14.048.4850475.000Buah29.5'Ì57575757576
Buah

Rpo00Buah0 BuãhMeja Siswa

Spesifikasi :

Rp10.351.s15Rp10.351,5150350.000Buah,.29.5757575t157576
Buah

Rpo0- , ,0Buah0 BuahKursi Siswa

Spesiflkasi :

I-t

RÞ24,rrO0.000Rp24.40O.OOORpo[#I Pengàdaan Mobiler meja kursl belaJar SMPN 2 Mungka
Sumber Dana ! Þana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp24.4OO.O00Rp24.40O.000Rpogelanja Modal Mebel5.2.02.05.02,000r

RÞ24.40o.OO0Rp24.4Oo.oooRpoBelanJa Modal Alat Rumah Tâtrgga5.2,02.05.O2

RÞ24.4ùo.úoûRp24.4üù.OoûRpoBelanja Modal Alat Kantot dan Rumah Tangga

5,2.O2

5.2.02.05

RÞ24.40O.O00Rp2a.4Oo.0O0RpoBelanja Modal Peralatan dan Mesln

Rp24.40O.000Rp24.4OO.OOORpoBELAN'A MODAL5.2

Rp200.000Rp200.0000400.000OP0,5 orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo0OP00PKetua

Spesifikasi : Honor Pejabat/Panitia Pengadaan Bêrang dan Jasa Lainnya d¡atas

Rp. 50 Jutã s/d Rþ. 200 juta (Pejabat pengadaan)

t-l

Rp2OO.OOORp2oo.oOoRpo[#l Honorarium Pejabat Pengadaan
Sumber Þana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2oo.OO0Rp2OO.OOORpoBelanja Honorarium Pengadaan Barang/rasa5,l.o1.03.o7,ooo2

Rp2OO.OOORp2OO.OOORpoBelanJa Honorarlum5.1,O1.03.07

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisienf Rp)PPNHãrgôSatnanKoefísien

UraianKode Rekening JumlahRincian Perh¡tunganlumlahßinclan Perfiitungan

Setelah PerubahanSebelum Þerubahan

DPPA-RINCIAN EELANJA - r.01.02.2,0? - 1.01,2,22,0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kêb. Lima Puluh Kota Hðlaman l3 dari 30



{Rp1.200.000}Rpo01s.000OP0. OrangRp1.200.000015.000OP80 OrangATK Peserta

Spesifikasi

t-l

RpoRpoRpo[#l Bantuan bagi siswa berprestasi kurang mampu
Sumber Dana :

(Rpx0.r00.ooo)RpoRplO.I'0O,OOOBelania Sosialisasi5.r.02.02.12,OO02

(RpIO,loo.ooO)RpoRp1o.1Oo.o0oBelanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Blmblngan Teknis serta Pendldlkan dan
Pelât¡han

5,1.02.02,12

(Rp3.600.000)Rpo0450.000orang4am0. Orang /
Kegiatan

Rp3.600,000450.000orang/JamI orang /
Kegiatan

lasa Tenaga Ahli

Spesifikasi : Jasa Tenaga Ahli

t-1

RpoRÞoRpo[#l Bantuan bagi siswa berprestasl kurang mampu
Sumber Dana

(Rp3.6oo.0oolRpoRp3.6oo.OOOBelanJa Jasa Tenaga Ahli5.X.02.02.O1.O029

(Rp248.800.000)Rp260.000.0001.600.000Orang I
Bulan

162.5 Orang /
Bulan

Rp508.800.00001.600.000orang /
Bulan

318 orang /
Bulan

Tenaga Kontrak

- Spesifikasi : Tenaga.Harian
Lepas

[-l Guru Tahfidz dan Tenaga Harian Lepas

Rp26o.OOO,O0ORp26O.Ooo.OoORpo[#l Speaker Al-Qur'an
Sumber Dana :

- -1Rp248.800,00O)Rp26O.o0O.O0oRp5O8.8O0.O00Belanja rasa Tenaga Pendldlkan5¡1¡O2¡O2¡O1¡OO13

(Rp252.40o.o0olRp26O.OoO.OoORpSl2.4OO.OOoBelanja Jasa Kantors.1.02.02,o1

(Rp262,5oo.ooo)Rp260.o0O.OooRp522.5oo.oOoBelanja Jasa5.1.02.02

RpoRp28.000:00002.800Buah10000 BuahRp28,000.00002,800Buah10000 BuàhPeha Standard
Spesit¡kas¡

I-I SPM

RpoRp28..00O.O00Rp28.O0O,OOO[*] Pena
sumber Dana :

RpoRp160,000.00004.000buku40000 BukuRp160.000.00004.000buku40000 BukuBuku Tulls Paperline

Spesifikasi : lsi 40 lembar

T-I SPM

RpoRp16O.ooo.OOORpl6O.OOO.ooof#l BUku Tulls
Sumber Dana :

RpoRÞl88.00O.OOORpl88.OOO.OOOBelanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Àlat Tul¡s Kantor5.1.02.o1.01.oo24

RpoRp188,OOo.0OoRp188.0oo.oO0Belanja Barang Pakai Habis5.1.02.O1.O1

RpoRpl88.OOO.OOORpl88.OOO,oooBelanja Ba¡ang5.1.02.O1

(Rp262.5o0.ooolRp448.O0O,oOORp71O.5Oo.ooOBelanja Barang dan Jasa5.1.02

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening lumlahRincian PerhitunganlumlahRincian Perhitungan

sete¡ah PerubahanSebelum PÊrubahan

DPPA-RINC¡AN SELANJA - 1,0r,02.2,02 - 1.01,1'22'0'00.10.0000 - Perubahan APBO Kàb. Lima Puluh Kota

':;;,:,: .

Halaman t4 dari 30



Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Keg¡atan

l. Sekolah4. Pengadaan Drumband

1 Sekolah3. Pengadaan Komputer

1 Sekolah2. Pengadaan TIK

2 Paket1, Peralatan Laboratoríum IPA15 PaketPengadaan alat praktik dan peraga siswa

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi Kab. Lima Puluh Kota

Sumber Pendanaan Dana Tranifer Khusus - Dana Alokãsikhusus Fisik, Daia lransfer ümi.rm-bana Alõkasi Umum

Sub Kegiatan 1.01.02.2.02.35 Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa

(Rp262.soo.ooO)Rp484.85O.OOOlumlah Anggaran Sub Keg¡atan:Rp747.35O.O00Jumlah Anggaran Sub Keg¡atan:

RpoRp36.850.00o3.350.000250.000Unit134 UnitRp36.850.0003.350.000250.000Unit134 Unitspeaker al-Quran Dlgìtal
Spesifikasi :

[-I Speaker Muratol Alquran

RpoRp36.85o.oooRp36,850,oOOl#l Speaker Al-Qur'an
Sumber Dana :

RpoRp36.85O.OOORp36.85O.OOOBelanja Modal Alat Studlo Lalnnya5,2,02.06.01,0006
RpoRp36.85O.OOORp36.85O.OoOBelanja Modal Alat Studio5.2.02,f!6.O1
RÞORp36.t50.OOORp36.85O,oooBelanja Modal Alat Studlo, Komunikasl, dan Pemancar5.2.02.O6
RpoRp36.85O.OOORp36.85o.OOOBetanJa Modal Peralatan dan Måsln5.2.O2
RpoRp36.85O.OO0Rp36.8sO.OO0BELANJA MODAL5.2

(Rp1.600.0o0)Rpo010.000porsr0. PorsiRp1.600.000010.000porst160 Porsisnack/ Minum dí hotel/ penglnapan
Spesifikasi :

{Rp1,7s0.0o0)Rpo01.750.000Hari0. HariRp1.750.00001.750.000Hari1 Har¡Sewa Gedung

Spesifikas¡

{Rp2,400.0o0)Rpo030.000porsi0. PorsiRp2.400,000030.000porsr80 PorsiMakan di hotel/ penginapan
Spesifikasi :

{Rp3.1"s0.0O0}Rpo0300Lembar0. LembagaRp3,150.0000300Lembar10500 LembagaFotocopy Bahan

Spesifikasi :

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening fumlahRincian PerhitunganlumlahRincian Perhitungan

Sêtelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN SELANJA - 1.01,02,2.02 - 1,01,2.22,0.00,10.0000 - pêrubahan APBO Kab, Lima Puluh Kota Halaman l5 da/i 30



Rpz5.OOO.OO0Rp25.ooO,OOoRpo[#l Pengadaan Drumband SMPN 5 Lareh sago Halaban

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp25.o0o.0O0Rp25.ooo,oooRpoBelanJa Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bldang Studi:Kesenlan5.2.02.08,O3.OO10

Kpz5.ooo.(,ooRp25.O00.000RpoBetanla Modal Alat Peragä Praktek Sekolah5.2.02.O8.O3

RpoRp212,320.000026.540.000PaketI PaketRp212.320.000026:540.000PaketI PaketPeralatan Laboratorium llmu Pengetahuan Alam (lPA)

Spesifikasi

t-l uPTD SMP Negerl I Kec. Mungka, UP¡rD SMPN 2 Kec. Pangkalan Koto Baru' UPTÞ sMP

Negeri 2 Kec. Lareh Sago Halaban, UPTD sMP Negeri 3 Kec. Harau (ÞAK FlSlKl

RpoRp212,32o.oooRp212.32O.ooo[#] Pengadaan Peralatan Laboratorium llmu Pengetahuan Alâm (lPA) Fisika UPTD SMP

Neger¡ 1 Kec. Guguak, UPTD SMP Negeri 3 Kec. Pangkalan Koto Baru, UPTD SMP Negerl 2

Kec. Gunuang omeh, UPTD SMP Negerl 3 Kec. Lareh Sago Halaban
sumbet Dana :

RpoRpl98.160.000024.770.OOOPaketI PaketRp198.160.000024.170.OOOPaketI PaketPeralatan Laboratorium llmu Pengetahuan Alam (lPA)

Spesifikasi

t-¡ UPTD sMP Nèger¡ I Kec. Mungka, UFTD SMPN 2 Kec. Pangkalan Koto BAru, UPTD SMP

Iriegerì 2 Kec. Lareh Sago Hataban, UPTD SMP Neger¡ 3 Kec. Harau (ÞAK FISIK)

RpoRp198.16o.oOoRpl98,16O,OOo[#I Pengadaan Peralatan Laborator¡um llmu Pengetahuãn Alam (lPA) Blologl UPTD SMP

lrlegeri !. Kec. Guguak, UPTD SMP Negeri 3 Kec. Pangkalan Kdto Baru, UFTD SMP Negeri 2

Kec. Gunuang Omeh, UPTD SMP Neger¡ 3 Kec. Lareh Sago Halaban

sumber Dana :

RpoRp41O,480,000Rp410.48o.O00Belanla Modal Alat Laboratorium Pend¡dikãn5.2.02.08.01.O058

RpoRp4lO.48O.OOORp41o.48O,OOOBetanja Modal Un¡t Alat Laboratorium5,2.O2.08.O1

Rp25.OOO.OO0Rp435,48o.oOoRp41O.48O.oOOBelanja Modal Alat Laborator¡um5.2.O2.O8

Rp25.oOO.OOORp835.48O.O0ORp810.48O,OooBelanla tt¡lodal Peralatan dan Mesin5.2.02

RÞ25.O0o.000Rp835,48O.O0ORp81O.48O.0O0BELANJA MODAL5.2

Rp600.000Rp600.0000400.000OP1.5 Orang / Paket /
Pekerjaan

Rpo00OP00P
Spesifikasi : Honor Peiabat/Panitia Pengadaan

Barang dan Jasa Lainnya diatas Rp' 50 juta s/d Rp.

200 iuta (Pejabat pengadaan)

Þ¡

Rp6OO.OOORp60o,OoORpof#l Hono¡arlum PeJabat Pengadaan
Sumber Dana : Dana Trânsfèr Umüm-Dana Alokasi Ufnum

Rp6oO.ûO0Rp6OO.O0ORpoBelanJa Honorarlum Pengadaan Barang/lasa5.1,O1.03.O7.OOO2

Rp6OO.OOORp6OO.O00RpoBelanja Honorarium5,X.01.03.07

Rp6Oo.OOORp6Oo.OOORpoTambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objekt¡f Lainnya ASN5.1.O1.03

Rp6oo.oooRp60O.OOORpoBelanJa Pegawai5.1.O1

Rp6oO.OOORp60O,0OORpoBETANJA OPERASI5.1

Bertambah/
lBerkurang)

{Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRinclan PerhitunganJumlahR¡nc¡¡n Perhitungan

Setelah PerubahânSebelum Perubahah

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.,02,2.02 - 1.01'2'22'0.00'I0'0000 - Perubahðn APSD Kàb- L¡me Pulùh Kota H¿laman l6 dar¡ 30



(Rp7.562,ooo)RpoRp7.562,oooBelanJa Barang5.1.02,O1

Rpr32.179.OO0Rpr62,131.00ORp29.952.OO0Belanja Barang danJasa5.1.02

Rpl32.x79.o0ORp162.131.00ORp29.952.Oo0BELAN'A OPERASI5,1

Bertambah/
(Berkurang)

(RPlPPNHargaSatuanKoefisien(RP)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening lumlahRlncian Perh¡tunganJumlahRincian Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan Setelah Perubahan

4 KegiatanJumlah Pembinaan minat, bakat dan kreativitas siswa4 Keg¡atanJumlah Pembinaan minat, bakat dan kreativitas siswa

TargetlndikatorTargetlndikator

Sebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1.0L.02.2.02.38 Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa

Rp25.60O.000Rp836.O8O.0OOlumlah Anggaran Sub Keg¡atan:Rp81O,48O,0OoJumlah Anggaran Sub Keg¡atan

Rpo, Rp250.000.0000,,.7.500.000Unit .,33.3333333333333
Unit

. Rp250.000.00007.500.000Unit33.3333333333333
Unit

Laptop

Spesifikasi

f-¡ DAK FISIK

RpoRp250.OOO.0OORp25O.O0O.O0O[#] Þèngadaan perala:tan Teknologi, Infoimasi dan Komun¡kas¡ (TlK] UPTD SMÞ Negeri 3
Kec, Lareh Sago Halaban, SMP Muhammadlyah Andaleh

Sumber Dana :

RpoRp25O.OOO.0OORp25O.OOO,o0oBelanla Modal Komputer Unlt Lalnhyà5.2.02.10.O1,OO03

RpoRp150,000,000010.000.000Uñit15 UnitRp150.000,000010.000.000Un¡t15 UnitPersonal Computer
Spesifikasi :

t-t

RpoRp150.OOO,000RpISO.OOO,OOO[#] Pengadaaan Komputer SMP 2 Akabiluru
Sumber Dana :

RpoRp15O.OOO.0OORp15O.OoO,0OOBelanja Modal Personal Computer5.2,02.10.O1.O0O2

RpoRp4oO.ooo.oOoRp4Oo.ooO.0OoBelanja Modal Komputer Un¡t5.2.02.10,01

RpoRp400.OO0.OOORp 00.0OO.00OBelania Modal Komputer5.2.02,10

Rp25.000.000Rp25.000.00001.000.000Pcs25 PaketRpo00Pcs0 PcsBelanja Modal Drumband SÞ

Spesifikasi : Bass Drumb 20

t-t

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPNHargagatuðnKoefisien(np)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRinclan Perh¡tunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN SELANJA - 1.01.02,2.02 - 1.01.2.22.0,00.10.0000 - Perubahan APBD Kab, L¡ma Pullh Kota Hetaman L7 dari 30



Rp117.725.oOoRp121.32s.oooRp3.6OO.oOoBelanja Jasa5.1.02,O2

(Rp1.650.000!Rpo07.500porsr0 porsiRp1.650.00007.500porsi220 PorsiSnack/ Minum ( Biasa )

Spesifikasi : B¡aya Makan Minum Pelatihan Selain di Hotel/

Penginapan, Makan Minum Rapat dan Tamu Kantor

Þl

Rpo

Rpo

RpoRpof#l Snack
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rp2.2û0.000)020.000Porsi0 Pors¡Rp2,200.000020.000Porsi110 PorsiMakan

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan Selain di Hotel/

Penginapan

þl

(Rp3.85o.ooolRpoRp3.85o.OoOt#I
Sumber Dana

(Rp3.85o,oo0lRpoRp3.85O.o0OBclanja Makanan dan Minuman RaPat5.1.02,O1,O1.OO52

(Rp200.000)Rpo010.000LembarO LembarRp200.000010.000Lembar20
Lembar

10000
Spesifikasi

t-l

(Rp2oo.ooolRpoRp2OO.{¡Oot#I
Sumber Þana

(Rpzoo.ooolRpoRp2OO.OOOBelanla Alat/Bahãn untuk Keglatan Kantor'Benda Pos5.1.02.O1.O1.OO27

(Rp900.o00)Rpo060.000Meter0 MeterRp900.000060.000Meter15 Meternduk
Spesifikasi : Digital

(Rp1.407.000)Rpo0300Lembar0 LembarRp1.407.0000300Lembar4690
Lembar

Foto copy kertas Folio /kwarto
Speslfikasi :

þt

(Rp2.307.ooo)

(Rp2.3oz.ooo¡RpoRp2.3O7.O0Ot#t
surnber Danâ :

RpoRp2.3O7.OOoBetanje Al¡t/Bahan untuk Kegioten Kantor' BEhân cetaks.1.02.ol.o1.oo26

(Rp270.o00)Rpo02.700Buah0, BuahRp270.00002.700Buah100 BuahPena Pilot
Spesifikasi :

(Rp278.o00)Rpo55.600Rim0. RimRp278.000055.600Rim5 RimKertas HVS Kwarto 70 gr
Spesifikasi : ukuran 2l x29.7 cm

{Rp657.o00)Rpo65.700Rim0. RimRp657.000065.700Rim1.0 RimKertas HVS Folio 80 gr

Spesifikasi : ukuran 21,5 x 33 cm

t-¡

RpoRpoRpo[#l atk
Sumber Þa]la : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rp1.2os.ooo)RpoRp1.205.OgoBelanla Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kahtor5.1.02.O1.O1.0024

(Rp7.562,oo01Rpo8p7.562.O0oBelanJa garang Pakal Habls5.l,02.o1.ox

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPNHðrgESatuanKoefisienlRpìPPNHargaSatuanKoefisien
UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRinclan Perhitungan

Sèteleh PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA- 1,01,02.2.02 . 1,01'2'22,0.00.10,0000 ' Pêrlbahan APBo Kèb. Lima Puluh Kota Hèlaman l8 dar¡ 30



Rp1.000.000Rp1.000.000050.000meter20 MeterRpo00meter0 metefSpanduk

Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/ Bimtek/

Lokakarya di T¡ngkat Kabupaten

Rp16.000.000Rp16.000.0000400.000Per Kamar40 Orang

/ Hari

Rpo00Per KamarO Per

Kamar
sewa Kamar

Spesifikasi

Rp10.500.000Rp10.500.00001.750.000Hari6 Per
Ruang

Rpo00Hari0 HariSewa Gedung

Spesifikasi

Rp50.000.000Rp50.000,000040.000PorsiL250 PorsiRpo00Porsi0 PorsiMakãn Minum Peserta

Spes¡fikasi

T.I

Rp99.1OO.OOoRp99.1oo.OoORpo[#] bimtek kawah kepemimpinan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

RÞ99.1oo.ooORp99.1OO.oooRpoBelania Bimbingan Teknis5.¡.02.(}2,12.OOO3

Rp16.000.000Rp16.000.0000200.000ol80 Orang

/Jam
Rpo00oJ00JHonorarium Narasumber KabuPaten

Spesifìkasi :

Rp1.23O,000Rp1.230.000010.000OK123 PaketRpo00OK00KAlat Tulis Peserta

Spesifikasi : Satuan B¡aya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/ Blmtek/

Lokakarya-di Tingkat Kabupaten

t-t

Rp17.230.OooRp17.23o.Oo0Rpo[#l bimtek kawah kepemimPinan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

RÞt7.23O.OO0Rp17,23o.000RpoBelanja Soslallsasl5,1.02,02.12.OOO2

Rp116.33O.OOORÞr.r6.33o.00oRpoBelanJa Kursus/Pelat¡han, Soslalisasl, B¡mblngan Teknls seÊa Pendldlkan dan Pelatlhan5.1.02.02.L2

Rp4,995.000Rp4.995.000495.000300.000Orang/Hari15 Orang

/ Kegiatan
Rpo0300.000orang/Hari0. Orang /

Hari
dan wasit tingkat kabupaten untuk lomba dan festival bidang

kebudayaan, pariwisata, pemuda dan olahraga

Spesifikasi : Honorarium Juri Festival dan Lomb_a dan Keiuaraan

Event Kebudayaan, Par¡w¡sata, Pemuda dan olahraga

I-¡

Rp4.995.oOORp4.995,OOORpo[#l honorJurl
Sumber Dana 3 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp4,995.oOORp4.995.00ORpoBelania Jasa luri Perlombaan/Pertandlngan5.1.02.02.O1.O037

(Rp3.600.0001Rpo0450.000Orang/Jam

Orang/jam
Rp3.600.0000450,000orang/JamI JamTenaga Ahli

Spesifikasi :.Jasa Tenaga Ahli

I.I

RpoRpoRpo[#l Honor Narasumber Kawah Kepemimpinan
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

(Rp3.6oo.oo0)RpoRp3.6oo.oooBelanja Jasa Tenaga Ahl¡s.1.02.02,O1,O029

Rp1,395.OOORp4.995,00ORp3,6oo.ftoOBelanJa Jasa Kantor5.1.02.02.O1

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargãSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSEtuanKoefislen

urâianKode Rekening JumlahRincían PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN SELANJA - 1.01.02.2.0? ' 1.01'2'22,0.00.I0.0000 ' Perubahan APBO Kàb. Lima Puluh Kota Halaman 19 dari 30



(Rp130.000)Rp780.0000130.000Orang/Hari6 Orang /
Hari

Rp910.0000130.000orang/Har¡7 Orang I
Hari

Uang Harian Eselon lv.a
Spesifikasi : Kecamatan Sangat lauh

Rp1.S60.OOoRp1.860.OOORpo[#l Uang Harlan
Sumbêr Dana ! Þana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RpoRp1.035.000011.5.000Orang/HariI orang /
Hari

Rp1,035.0000115.000OrangiHari9 Orang /
Har¡

Uang Harian Staf Golongan ll, 1 , PTT dan Non PNS

Spesif¡kas¡ : Kecamatan Sangat Jauh

RpoRp94s.0000135.000orang/Har¡7 Orang I
Hari

Rpg45.0000135.000Orang/Hari7 Orang I
Hari

Uang Harian Eselon lll.b
Spesifikasi : Kecamatan SangatJauh

(Rp600.000)Rpo150.000Orang /
Harl

0 Orang /
Hari

Rp600.0000r.50.000Orang /
Hari

4 Orang I
Harí

nggung Jawab
Spesifikasi : Perjalanan Dinas Pengawasan Pemeriksaan, Reviu,

Evaluasi, Pendampingan, Pemantauan dan Monitoring Tindak

Lanjut

t-I

(Rpl.51o,ooo)Rp1.98O,00ORp3.49O.O0OI#l
Sumber Þana :

Rp35O,toORp!r.84O,O0fIRp3.49O.OO0Bèlanja Perjalanan D¡nás Þãlãnt Kôta5.1.02.O¿r.01.O0O3

Rp4.770.000Rp4.770.0000s30.000Orang/HarlI Orang /
Hari

Rpo0530.000Orang/Hari0. Orang /
Hari

Harian

Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp4.77O.OOORp4.77o.o0oRpoI#l Uåns Harlan DKI

Sumber Dãna : Dana Transfer Umum'Þana Alokasi Umum

(Rp14.400.0001Rp900.000150.000Orâng /
Harl

6 OrangRp15.300.0000150.000orang /
Hari

102

Orang
Uang Harian

SpesifÌkasl : Sumatera Barat

Rp8,8s6,000Rp8.856.00002.952.000PP3 Orang /
PP

Rpo02.952.000PP0. Orang /
PP

Tiket Pesawat EKONOMI

Spesifi kasi : JAKARTA-PADANG

Rp1.460.000Rp1.460.0000730.000Orang/Hari2 Orang I
Hari

Rpo0730.000Orang/Hari0, Orang /
Hari

B¡aya penginapan Pejabat Eselon lV/Golongan lll
Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp730.000Rp730.0000730,000Orang/Hari1 Orang /
Hari

Rpo0730.000Orang/Hari0. Orang /
Hari

Biaya penginapan Golongan I / ll
Spesifikasi : DKI Jakarta

f-¡

RÞ11.946.OO0Rp11.946.00ORpoI#l sppd luar daerah
Sumber Danã : Dâna Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp1.416.O0ORp16,716.O00Rp15.3OO.0oOBelanja Perjalanan D¡nas E¡asa5.1.02.04.01.0001

Rp1.766.oooRp2O.556.oo0Rpl8.79O.Oo0BelanJa Per¡alanan Dlnas Dalam Negêrl5.1.02.04.O1

Rp1.766.O0oRp2o.556,Oo0Rpl8.79O.OOOBelana Per¡alanan D¡nas5.1.02.04

Rp21.600.000Rp21.600.000060.000OH360
Orang /
Hari

Rpo00OH00HUang Saku Peserta

Spesifikasi :

Bertambahl
(Berkurang)

lRp)PPNHarga5âtuanKoefisien{RplPPNHargaSatuanKoefísien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganfumlahRincian Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Hãlaman 20 dar¡ 30
DPPA-RINCIAN EELANJA - r.01,02,2,02 - 1,0r,2'22'0.00.10,0000 - Perubahan APBD Kðb, Llma Puluh Kota

'.',..,:|'



Uraian

Rp86,2O0.O00Rp86.2OO.000RpoBelanJa Jasa Tenaga Pendidlkan5,1.02.02.O1,OO13

Rpg3.4oO.OOoRp93.4oo.oooRpoBelanja Jâsa Kantor5.1.02,02.O1

Rpl14.107.387Rp122.107.387RpS.OOO.OooBelanja Jasa5.1,02.02

Rpl14,1O7,387Rp122.107.387RpS.ooO.oooBelania Barang dan Jasa5.1,()2

Rpu4.1O7,387Rp122.xo7.387RpS.OOO.OOOBELANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(np)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekenlng lumlahRlncian PerhitunganlumlahRlnclan P€rh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Keg¡atan - Sebelum Perubahan - Setelah Perubahan

lndlkator Target lndlkator Target

Jumlah Penyediaan pendidik dan tenaga kependidikan bagi satuan
pendidikan sekolah menengah pertama

L Kegiatan Jumlah Penyediaan penclidik dan tenaga kependidikan bagi satuan 1 K-egiatan
pendidikan sekolah menengah pertãma

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Jumlah Anggaran Sub Keglatan: Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rpt62,131.0OO Rp132.179.O0O

Sub Kegiatan L.01.02.2.02.39 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama

Rp4.500.000Rp4.500.0000500.000Orang I
Kali

I Orang /
Kali

Rpo0500.000Orang /
Kall

0. Orang /
Kali

Hadiah Lomba KSN/FLS2N/GSI SD/sMP/SMA
Spesifikasi : Peringkat lll

Rp6.750.000Rp6.750.0000750.000Orang I
Kali

9 Orang /
Kali

Rpoo750.000Orang /
Kali

0, orang /
Kali

Had¡ah Lomba KSN/FLS2N/GSI SD/sMP/SMA

Spesifikasi : Peringkat ll

Rp9.000.000Rp9.000.00001.O00.000Orang /
Kali

9 Orang /
Kali

Rpo01.000.000Orahg /
Kali

0, Orang /
Kali

Hadiah Lomba KSN/FLS2N/GSI sD/SMP/SMA

Spesif¡kasi : Peringkat I

þl

RpzO.25O.oO0Rp2O.25O.0OORpol#l hadiah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp2o.25O,oooRp2o.25O.0O0RpoBelahJa Hadlah yang Berslfat Perlombaan5.X.02.05.O1.OOO1

RÞ2O.25O.ûO0Rp2O.25O,000RpoBelanja Uang yang Dlberikan kepada P¡hak Ket¡galP¡hak La¡n/Masyarakats.r.02.05.01

RÞ2O.25O.OO0Rp2O,25O.000RpoBelanja Uãng dan/atauJasa untuk Diberikan kepada P¡hak Ketiga/P¡hak La¡n/Masyarakat5.1.02,05

Rp1.080.000Rp1.080.0000r.20.000Orang/Harl9 Orang /
Hari

Rpo0120.000Orang/Hari0. Orang /
Hari

Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan SangatJauh

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(RpÌPPNHargaSatuanKoefisien

Kode Rekên¡ng JumlahRlncian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelurn Ferubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA- 1.01.02.2.02 - 1.01.2.22.0,00,I0,0000 - Perubahan ÀPBD Kab, Lima Puluh Kota Hðlaman 21 dar¡ 30



Rp800.000Rp800,000040.000Porsi20 Pors¡Rpo040.000Pors¡0. PorsiMakan Minum Panitia

Spesifikasi :

Rp400.000Rp400.0000400.000OK1 Orang / KegiatanRpo00OK00KKetuaiWakil ketua
Spesifikasi :

Rp4.000.000Rp4.000.0000400.000oJ10 Orang /JamRpo00oJ00JHonorarium Narasumber Propinsi

Spesifìkasi :

RpL9.3B7Rp19.3870300Lembar64.6233333333333
Lembar

Rpo00Lembar0 LembarFotocopy Bahan

Spesifikasi :

Rp200.000Rp200.00005.000buah40 BuahRpo00buah0 buahcocarde
Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

Rp3.000.000Rp3.0ú0.0ûrlû300.000OK10 Orang /
Kegiatan

Rpo00ÛK0uKAnggota

Spesifikasi :

Rp400.000Rp400,000010.000OK40 Orang /
Keglatalr

Rpo0OK00KAlat Tulis Peserta

Speslllkasl : Satuan Blaya Setninar / Rakor/ susialis¿sl/
Bimtek/ Lokakarya di Tìngkat Kabupaten

I-l

RÞr4.98e.387Rp14.989.387Rpo[#] Fasllitasl Kepala Sekolah atau guru yang belum mem¡¡¡kl sertlfikat Guru penggerak

untuk mengikuti Pndidikan dan Pelat¡han Guru Penggerak
Sumber Dana : Dana Transfer Umum.Dana Alokasi Umum

Rp6.989.387Rp14,989.387RpS.OOO.OOoBelanla Soslallsasl5,1.02.02.12.O002

RP?9rZoz.sszRpz8.707.387Rp8.o00.000F_elqltla (r¡In!t-S¿PeÞ-t!hln! 9o9!al!s-?9!r plmbhga!! I9k4i !e!ta Pe1{fdlkan dan Pelatlhans:.lto?Q?!J2

Rp7.200,000Rp7.200.0000450.000Orang/Jam16 Orang /JamRpo00orang/Jam0

Orang/Jam
Tenaga Ahli

Spesifikasi : Jasa Tenaga Ahli

t-l

Rp7.2OO.OoORp7.2oO.oooRpo[#] rekrutmen tahfidz
Sumber Dana ;. Dana Trðnsfel Umum-Dänâ Alokas¡ Umuln

Rp7.200.O00Rp7.20O,000RpoBelanja Jasa Tenaga Àhl¡5.1.02.02.O1.0029

Rp83,200.000Rp83.200.00001.600.000Orang /
Bulan

52 Orang / BulanRpo00Orang /
Bulan

0 Orang /
Bulan

Guru Tahfidz
Spesifikasi

f-I

RÞ83.2OO.O00RpA3.2oO.oooRpol#l rekrutmeh tahfldz
Sumber Dana : Dana Transfer Umu¡n-Þana Alokasi Umum

Rp3.000,000Rp3,000.00001.500.000Orang /
Bulan

2 Orang / BulanRpo00Orang /
Bulan

0 Orang /
Bulan

Honorar¡um Tenaga Kontrak Bíasa

Spesiflkasi : Tenaga Harian Lepas/ Tenaga Adm¡n¡strasi

I-l

Rp3.OOO.O00Rp3.oOO.0ooRpo[#l Honor Guru T¡daktetap
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Þana Alokasi Umum

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡sien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRinclan PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - ì.01.02.2.02 - 1,01,2,22'0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kab, Lima Puluh Kota Halaman 22 dari 30



Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 7,01.02,2,02.40 Pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Sekolah Menengah Penama

RpU4,107.387Rp122.1O7.387fumlah Anggaran Sub Kegiatan:RpS.ooo,oOoJumlah Anggaran Sub Kegiatan:

Rp480.000Rp480.000060.000MeterI MeterRpo00Meter0 MeterSpanduk

Spesifikasi

Rp1.768.000Rp1.768.000017.000Porsi104 PorsiRpo00Porsi0 PorsiSna(k Pesertâ

Spesifikasi

Rp1.020.000Rp1.020.0000t-7.000Porsi60 PorsiRpo00Porsi0 PorsiSnack Panitia

Spesíf¡kasi

Rp3.500,000Rp3.500.0000r.,750,000Hari2 Orang / Har¡Rpo00Hari0 Har¡Sewa Gedung
5pesifikasi

Rp4.160.000Rp4.1 60.000040.000Porsi104 PorsiRpo00Porsi0 PorsiMakan M¡num Peserta

Spesifíkasi :

Rp2.400.000Rp2.400.000-040.808Porsi6t PorsiRpo00Porsi0 PorsiMåkan Minum Panitia

. Spesifikasi :

Rp1.30.000Rpl30.00005.000buah26 BuahRpo00buah0 buahcocarde
Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasil
Bímtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

Rp260.000Rpz60.000010.000OK26 Orang I
K'egiatan

Rpo00OK00KAlat Tulls Peserta

Spes¡fikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/
Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

t-¡

Rp13.718.oOORpX.3.718.OOORpo[#] rekrutmen tahfldz
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RÞ13.718.OO0Rpr'3.718.0OORpoBelanJa Blmb¡ngan Tekn¡s5.1.02.02.12.O003

Rp480.000Rp480.000060.000MeterI MeterRpo060.000Meter0. MeterSpanduk
Spesifikasi

Rp1.360.000Rp1.360.000017.000Porsi80 PorsiRpo017.000Porsi0. PorsiSnack Peserta

Spes¡f¡kasl

Rp680.000Rp680.000017.000Porsi40 PorsiRpo00Porsl0 PorsiSnack PanÌtia

Spesifikasi

Rp1.750.000Rp1.750.00001.750.000Hari1 HariRpo01.750.000Hari0. HariSewa Gedung

Spesifikasi

Rp300.000Rp300.0000300.000OK1 Orang / KegiatanRpo00OK00KSekretaris
Spesifikasi

(Rp6.400.000)Rp1,600.000040.000Porsi40 PorsiRp8.000.000040.000Porsi200 PorsiMakan Minum Peserta

Spesifikasi :

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPNHargãSatuanKoef¡s¡en(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian Perhitunganf umlahRincian Perhitungan

Setêlah FerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - r.01,02.2,02 - 1.O1,2,22,O.O0,10.0000 - Perubahan APSO Krb, Lima Puluh Kota Halaman 23 dar¡ 30



Rp6.3OO.OOORp6,3OO.OOORpof#I Lembur
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Þana Alokasi Umum

Rp6.3OO.OOORp6.30O.O0ORpoBelania Lembur5.1.02.02,01.O071

Rp5.250.000Rp5.250,0000150,000Orang/Dokumen35 Per

Orang

Rpo00Orang/Dokumen
orang/Dokumen

Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan Dan

Pelatihan
Spesifikasi : Honorarium Tim Penilai Angka Kredit

l-1

Rp5.25O.OOORp5.25O.00ORpo[#l Tim Penilai Angka Kredit
Sumber Dana 3 Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rps.25o.OoORp5.25O.oooRpoBelanja Jasa Tenaga Pendidikan5.1,02.()2,01.OO13

Rpl1.55o.ooORpX1,5so.oOoRpoBelanja ¡asa Kahtor5.1.02.()2.O1

Rp11.55O.000Rpt 1,55O.O00RpoBelanja lasa5.1.02.02

{Rp1,500,000}Rpo07.500pors¡0, PorsiRp1.500.00007.500porsi200 PorsiSnacll Minum ( Biasa )

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelat¡han Selain di Hotel/
Penginapan. Makan Minum Rapat dan Tamu Kantor

t-I

BpoRpoRpo[#] makan

- Sumber Dana : Dana Transfer.Umum.Dâna Alokasl Umum-

(Rp3,200,000)Rp800,000020.000Porsi40 Pors¡Rp4.000.000020.000Porsi200 PorsiMakan

Spesifikasi ; Biaya Makan Minum Pelatihan Selain dl Hotel/
Penginapan

t-l

Rp80O.O0ORp80O.O00Rpot#I
Sumber Dana ! Dana Transfer Umum-Þana Alokas¡ U¡num

(Rp4.7oo,ooolRpSOO.OOORp5.5OO.OOOBelanja Makanan dan M¡numan Rapat5-1.02,O1.O1.O052

(Rp4.7oo.0oo)RpsOO.oOoRp5.5oo.OOoBelanJa Ba¡ang Pakal Habls5.1.02.O1,O1

(Rp4.7OO,0o0)Rp80O.O0ORp5.5OO.OOOBelanja Earang5.1.02-O1

Rp6.850.OO0Rpl.2.35O.OOORpS.5O0.0OOBelanja Barang dan Jasa5.1.02

Rp6.85o.OOORp12,35o.OOoRps.5OO,OOOBETANJA OPERASI5.1

Bertambah/
{Berkurang}

(Rp)PPNHargaSatuanKoeflsien(np)PPNHargaSatuanKoeflslen

Uralânl(ode Rekenlng JumlahRlnclan PerhltunganJumlahRlnclan Perhltungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Waktu Pelaksanaah Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan

1 KegiatanJumlah Pengembangan karir pendidik dan tenaga kependidikan pada

satuan pendidikan sekolah menengah pertama
I KegiatanJumlah Pengembangan karir pendidik dan tenaga kependidikan pada satuan

pendidikan sekolah menengah pertama

TarEetlndikatorTarget¡nd¡kator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Halaman 24 da.i 30DPFA.RINCIAi¡ SÉLANJA - 1.01.02.2.02 - 1,01.2,22,0.00.10,0000 - Perubahan APBD Kðb, L¡ma Puluh Kota

:jii;:,



RpoRp1o,25o.633,O18RplO.25o.633.O18Belanja Barang danJasa BoS5.1.02,88

RpoRp1O,25O,633,O18Rp10.25O,633,018Belanja Barang dãnJasa5.1.02

RpoRp726.780.0000726.780.0001 TahunRp726.780.0000726,780,0001 TahunBelanla Pegawai BoS IBoS Pusatl

I.I

RpoRp726.780.OOORp726.78O,00Ot#l BOS SMP Swasta
Sumber Dana :

RpoRp3.257.120.00003.257.120.000I TahunRp3.257.120.00003.257.120.0001 TahunBelanja Pegawai BoS [BoS Pusat]

t-t

RpoRp3.257,12o.OooRp3.257.12O.ooo[#I BoS SMP Negerl
sumber Dãna :

RpoRp3.983.9Oo.OOORp3.983.9oO.OO0BelanJa Pegawal BOS5.1.o1.88,88.8888

RpoRp3,983.90O.OOORp3.983,90O.Oû0BelanJa Pegawa¡ BOS5,1.01,88,88

Rpo

Rpo

Rp3.983,9OO.OOO

Rp3.983.90o,O0ORp3,983.90o.0OO

Belanla Pegawai

ä.i""¡" Pegawai Bos

5.1.o1

5.t.o1.88

Rp3.983,90o.ooo

RpoRpr4.234.533.o18Rp14.234,533.O18BELANJA OPERASI5.1

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPN- Harga.KoeflslenlRp)PPNHaÌgaSãtua'lKoefislen

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluarän Sub Kegiatan - : Sebelum Perubãhan Setelah Perubahan

lndlkator Target lndlkator Target

Jumlah pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama 55 SMP Jumlah pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama 55 SMP

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Khusus - lJana Alokasi Khustls Fisik, DAK Non Fisik - BOS Reguler

Sub Kegiatan 1,01.02,2,02.42 Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama

Rp6.85O.OOORp12.35o.oo0fumlah Anggaran Sub KeglatanrRps.5oo.OOOJumlah Anggaran Sub Keglatan:

Rp1.700.000Rp1.700.00001.7.000Porsi100 PorsiRpo00Porsi0 PorsiMakan M¡num Lembur
Spesiflkasi

Rp4,600,000Rp4.600.000023.000orang/ jam200
Orang /
lam

Rpo0orangl jam0 orang/ jamGol lll
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

f-I

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanfRp)PPHHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhltunganJumlahRincian Perh¡tungân

Seteläh PerubahanSebelum Perubahan

Halaman 25 dar¡ 30DPPÂ.RINC|AN BELANJA - r.0r,02,2.02 - 1,01,2.22,0.00,10.0000 - Perubahan APBo Kèb, L¡ma Puluh Kota

" 

| 4:'t:.



RpoRp229.455,0000229,455,0001 TahunRp229,455.0000229.455.0001 TahunBelanja Modal Aset Tetap La¡nnya BOS IBOS Pusat]

t-l

RpoRp229.455.0O0Rp229.455.0OOt#l BOS 5MP Swasta
sumber Dana

RpoRp1.388.994.15401.388.994.1541 TahunRp1.388.994.15401.388.994.1541 TahunBelanja Modal Aset Tetap Lainnya BoS IBOS Pusat]

t-¡

RpoRp1,388.994.154RpX.388.994,154[#l BOS SMP Negeri
Sumber Dana :

RpoRp1.618.449.154Rp1.618.449.154Belanja Modal AsetTetap Lalnnya BoS5.2.05.88.88.8888

RpoRp1.618.449.154Rpr.618.449.154Belanja Modal Aset TetaÞ Lalnnya BoS5,2.05.88,88

RpoRpL.618.449,154Rp1,618.449.154Belanja Modal Aset Tetap Lainnya BOSs.2.05,88

RpoRp1.618.449.154Rp1.618.449.154Belanja Modal Aset Tetap Lainnya5.2.05

RpoRp128.796.2000L2A.796.2001 TahunRp128.796.2000128.796.2001 TahunBelanla Modal Peralatan dan Mesin BOS IBOS

PusatI

T.T

RpoRp128.796.2OORp128.796.2OOl#l EOS SMP Swasta
Sumber Dana :

RpoRp1.211.101.62801.211.101.6281 TahunRp1.211.101.62801.211.101.6281 TahunBelania Modal Peralatan dan Mesln BOS IBOS

Pusatl

t-l

RpoRp1,211,,1o1.62SRp1.211.1o1.628f#l BOS SMP Neger¡
Sumbei óaná:

RpoRp1.339.897.828RpX.339.897.828BelanJa Modal Peralatan dan Mesln BOS5.2.02,88.88.8888

RpoRpX.339.897.828Rpr,339.897.828Belanja Modal Peralatan dan Mesin BOS5.2.02.88.88

RpoRp1.339.89?.828Rp1,339.897.828Betanla Modal Peralatan dan Mesln BOS5.2.02.S8

RpoRpL.339.897.82tRp1,339.897.82üBelanja Modal Peralatan dan Mesfn6.2.O2

RpoRp2.958.346,982Rp2.958.346.982BETANJA MODALs.2

RpoRF690.64ß.8fìfìfì691ì.64R. ß00'I TahunRp690.648.8nfì0690.64ß.ROn'l TahunBelan.ja Barang dan Jasa BOS IBOS Ptrsat]

t-l

RpoRp69O,648.800Rp69O.648.8OO[#l BOS SMP S$,asta
sumber Þana l

RpoRp9.559.984.21809.559.984.2181 TahunRp9.559.984.21809.559.984.2181 TahunBelanja Barang dan Jasa Bos [BoS Pusat]

t-l

RpoRp9.559.984.218Rp9.559,984.218[#l BOS SMP Neger¡
Sumber Dana 3

RpoRpt O.25O.633.o18Rp1o.25o.633.o18Belanja Barang danJasa BOs5.1.02.88.88.8888

RpoRp1o.25o,633,o18RprO.25o,633.o18BelanJa Barang danJasa BoS5.1.02.88.88

Bertambah/
(Berkurang)

{Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargâSatuänKoef¡s¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN EELANJA - r.01.02.2,02 - 1,01.,2.22,0,00,10.0000 - Perubahan APBD Kèb. Líma Puluh Kota Halaman 26 dðri 30



t-I

Rp1.8oo,oooRp5.4OO.OOORp3.6Oo.ooof#l Honor Narasumber
Sumber Dana :

Rp1.8O0.OOORp5.40O.OOORp3.60O.OO0BelanJa Jãsa Tenaga Ahl¡5.1.02.02.O1.O029

Rp1.8OO.0OORp5.40O.OOORp3.6OO.OOOBelanja Jasa Kantors.1.02.02.o1

Rpl.8oo.oooRp5.4O0.OOORp3,6oO.OO0Belanla Jasa5.1.02.{}2

(Rp442.s00)Rp427.50007.500porsi57 PorsiRp870.00007.500porsi116 Pors¡Snack/ Minum ( Biasa )

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan Selain di Hotel/

Peng¡napan, Makan Minum Rapat dan Tamu Kantor

(Rp1,180.000)Rp1.140.000020.000Porsi57 PorsiRp2.320.0O0020.000Porsi116 PorsiMakan
Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan Selain di Hotel/

Penginapan

t-t

(Rp1.622,5oo)Rp1.567.5O0Rp3.19o.oOO[#l Belanja Makan dan Mlnum Peserta
sumber Dana :

(Rp1.622.50o)Rp1,567.500Rp3.19O.û00Belanla Makanan dan M¡numan Rapat5,1.02.O1.O1.O052

{Rp1.622.5oo}Rp1.567.50ORp3.19O.OO0Belan¡a Barang Paka¡ Hab¡s5.1.02.O1.O1

(Rp1.622.soo)Rpl.567.5ooRp3.19O.oOOBelanja Barang5.1.02.o1

(Rp22.soo)Rpz2,802.5OoRp22,825,OOOBelanJa Barang dan Jasa5.1.02

fRp22.s0o)Rpz2.802.5OORp22.825.OO0BETAN'A OPERAS¡5.1

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPNHargaSâtuanKoefisienlRplPPNHargaSatuanKoef¡s¡en

UralanKode Rekening JumlahRlnclan Perh¡tubgãn,umlôhRlncian Perhitungan

Sctelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulaí Januari sampa¡ Desember

Keluaran Sub Kegiatan

1 Kegiatanlumlah Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah

Pertama
1 KegiatanJumlah Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah

Pertama

TargetlndlkatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan DAK Non Fisik - BoS Reguler

Sub Kegiatan !,OL.O2.2,02,43 peningkatan Kapasítas Pengelolaan Dana BOS Sekolah Menengah Pertama

RpoRpl7.192.88O.oooJumlah Anggarân Sub Keg¡atan:Rp17. l92.88O.OOOJumlah Anggarân Sub Keg¡atan:

Bertambah¡f
(BerkurangI

{RP}PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaKoefisien atuan

UraianKode Rekening JumlahRincian Perh¡tunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA.RINCIAN BELANJA - 1,01.02.2,0? - r,01.2,22.0'00.10.0000 - Perubahan APBD Kðb. Lima Puluh Kota Halaman 27 dðr¡ 30



Rp454.963.887Rp23.4L2,956.887lumlah Total Anggaran Keglatan:Rp22.957,993.OOOJumlah Total Anggaran Keg¡atan:

(Rp22.5oo)Rp22.802.5Oofumlah Anggaran Sub Keg¡atan:Rp22.825.OOoJumlah Anggarân Suh Keg¡ãtan:

(Rp130.000)Rp2.470.000065.000Orang/Hari38 Orang

/ Hari

Rp2.600.000065.000Orang/Har¡40 Orang /
Hari

Uang Harian Staf Golongan ll, | , PTT dan Non PNs

Spesifikãsi : Kecamatan Dekat

I-t

Rp2.47O.O00Rp2.470.00ORpo[#l Perjalanan dinas dalam kota
Sumber Dana r DAK Non Flsik - Bos Reguler

(Rp70.000)Rp2.730.000070.000orang/Har¡39 Orang

/ Har¡

Rp2.800.000070,000Orang/Hari40 Orang /
Hari

Uang Harian Staf Golongan lll
Spes¡fikasi : Kecamatan Dekat

þt

Rp2.73O.OooRp2.73o.OooRpo[#] perJalanan d¡nãs dalam kota
Sumber Dana t DAK Non Fisik - BOS Reguler

RpoRp1,1s0.0000r15.000Orang/Hari10 Orang

/ Hari
Rp1,150.0000115,000orang/Hari10 Orang /

Hari
Uang Harian Staf Golongan ll, I , PTT dan Non PNS

Speslfikasi : Kecamatan Sangat Jauh

RpoRp1.350.000090.000Orang/Hari15 Orang

/ Hari

Rp1.350.000090.000Orang/Hari15 Orang /
Hari

Uang Har¡an Staf Golongan ll, | . Pfi dan Non PNS

Spesifikasi : Kecamatan Jauh

RpoRpg60.0000120.000orang/HariI Orang /
Hari

Rp960.0000120.000Orang/HariI orang /
Hari

Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

RpoRp1.425.000095.000Orang/Hari15 Orang

/ Har¡

Rp1.425.000095.000orang/Har¡15 Orang /
Hari

Uang Hâr¡an Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

RpoRp1.250.0000125.000Orang/Hari10 Orang

lHari
Rp1.250.0000125.000Orang/Hari10 Orang /

Hari
Uang Har¡an Eselon lv.b, Staf Golongan lV

Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

RpoRp1.500.0000100.000orang/Hari15 Orang

lHari
Rpl.500.0000100.000Orang/Harl15 Orang /

Hari
Uang Harian Eselon lv.b, Staf Golongan lV

Spesifikasi : Kecamatan Jauh

RpoRp3.000.000075.000orang/Hari40 Orang

/ Hari
Rp3.000.000075.000orang/Hari40 orang /

Hari
Uang Harian Eselon lV,b. Staf Golongan lV

Spesifikas¡ : Kecamatan Dekat

I-t

(Rp5.4oo.ooo)Rp1o.635.ooORp16.035,0OoI#l
Sumber Þana :

(Rp2oo.ooolRp15.835.OOORp16.O35.oOOBelanja Perjalanan Dlnas Dalam Kota5.1,O2.O4.O1.o0O3

(Rp20o.oOo¡Rp15.835,O00Rp16.O35,0O0Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri5.1,02.04.o1

(Rp2OO,OOOlRpX5.835.0O0Rp16.035.OOOBelôna Per¡a¡anan Þinäs5.1.02.04

Rp1.800.000Rps.400.0000450.000Orang/jam12 Orang

llam
Rp3.600,0000450.000Orang/JamI Orang /

lâm
lenaga Ahl¡

Spesifikasi : Jasa Tenaga Ahli

Bertambah/
(Eerkurang)

(Rp!PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSãtuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRlncian PerhitunganJumlahR¡nc¡an Perhitungan

setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halaman 28 dari 30DPPA-RINCIAN EELANJA - 1.01.02,2.02 - 1,01'2'22,0.00,¡0,0000 - Perubahan APBo Kab, Limâ Puluh Kota



Sekretaris I196610131996031001YULIASMAN, SE, MM5.

IWakil Ketua V19690218r-994031004Drs. AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.Si4

1
*-*

tl
Wakil Ketua lV196211061984022001FITMA INDRAYANI,SH3.

J
Wakil Ketua lll1 97309131 9931 11001HERMAN AZMAR, AP, M.Si')

Wakil Ketua ll19650827198803L004GUSDIAN LAORA, SKM, M. Si1

JabatðnNIPNamaNo.

Tim Anggaran Pemer¡ntah Daerah

Sarilamak, tanggal 04 November 2022

KEPALA DAN KEBUDAYAAN

002

1969041

NIP: 1962111

¡1 pt

..¡
(

Jumlah Rp23.412.956,887

Rp21.666.674Desember

Rp3.093.491.098November

Rp273.694.166Oktober

Rp5.179.s30.667September

Rp21.666.666Agustus

Rp21.666,666Juli

Rp2.426,2L1.621Juni

Rp21.666.666Mei

Rp7.086.818.666April

Rp65.346.666Maret

Rp21,666.666Februari

Rp5.179.530.66sJanuari

Rencana Penarikan Dana per Bulan

HÈlaman 29 dari 30
DFPA-RINCIAN SELAN.IA- 1.01.02.2.02 - 1.01'2.22,0.00.10,0000 - Perubahan APBD Kãb. Lima Puluh Kota



Sekretar¡s lll197501212000031001INDRA ATMAJA, S.Sos7

¿2't-Sekretaris ll1972t2042002121005DESTAMAL, ST, M. Enq, M. Eng6.

Tanda TanganJabatanNIPNamaNo.

Tlm Anggaran Pemerintah Daerah

oPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01,02.2.02 - 1,01.2,22'0.00,10,0000 - Perubahan APBD Kðb. Lima Puluh Kota Hãlaman 30 dari 30



Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik, Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan L.01.02,2,03.01 Pembangunan Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru PAUD

Kelompok Sasaran Kegiatan 0

85%Persentase pengelolaan pendidikan85 o/oPersentase pengelolaan pendidikanHasil

85%Persentase pengelolaan pendidikan85 o/oPersentase pengelolaan pendidikan

2 RuangJumlah Gedung/Ruang Kelas/Ruang Guru PAUD yang dibangunKeluaran

Rp9.346.119.000Dana yang dibutuhkanRp8.819.385.000Dana yang dibutuhkanMasukan

20 PaketPersentase Pengelolaan pendidikan dasarCapaian Kegiatan

Target KinerjaTolok Ukur KineriaTargct KincrjeTr¡lok Ukur Kinerja
lndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

lndikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Alokasi Tahun 2023 RpO (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp9.346.119.OO0 (terbilang: sembilan miliartiga ratus empat puluh enam juta seratus sembilan belas ribu rup¡ah)

Àlokasi-Tahun 2021 : RpO (terbilang: nol rupiah)'

Unit 1,0]..2.22.0,00.10.0000 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Organisasi 1.0],.2.22.0.00.10.0000 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYMN

Capaian Program

Kegiatan 1.01.02.2.03 Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD)

20 PaketPersentase Pengelolaan pendidikan dasar

TergetlndikatorTargetlndlkator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Sasaran Program

Program 1.01,02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN

Bidanq Urusan 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

UTuSaN PCMCT|NtAhAN : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Nomor ÞPA DPPA/B. 1/r. 0 1. 2. 22.O, OO. 10. OO00/O OLl2022

Formulir
DPPA-R|NC|AN BELANJA

SKPDKab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran2022

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Halaman 1 dar¡49DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.03 . 1.01,2,22.0.00.10.0000 - Perubahan APBD KÞb, Lima Puluh Kota



5.1.05.05 BelanJa Hibah kepada Badan, Lembâga, organisasl Kemasyarakatan yang

Hukum lndonesla

Berbadan Rp586.oOO,oo0 Rp28.6OO.0OORp614.6o0.ooo
5.1.05 Belanja Hlbah Rps86.OOO,OO0 600.ooo RÞ28.6OO.OOO

Uang Harian

Spesifikasi : DKI Jakarta

0 Orang/Hari 00Orang/Har¡ I orang / HariRpo Rp4.2530.000orang/Hari Rp4.240.000
Spesifikasi : JAKARTA-PADANG

Pesawat EKONOMI OPP 0PP 2 Orang I PPRpo Rp5.904.000Rp5.904.0000PP

Biaya Taksi

Spesifikasi : DKI Jakarta

0 Orang / Kali 0orang / Kali 2 orang / KaliRpo Rp512.0Rp5L2.0000256.000Orang /

Eiayã penginapan Pejabat Eselon

lll/Golongan lV

Spesifikasi : DKI Jakarta

0 Orang/Hari Orang/Hari Rpo00 992.000Orang/HariOrang / Hari Rp2.976.000Rp2.976.0000

Biaya Penginapan Pejabat Eselon ll

Spesifikasi : DKI Jakarta

0 orang/Hari orang/Hari Rpo00 orang/Hari3 orang / Hari Rp4.470,000Rp4.470.00001.490.000

Rpo[#l Koordlnasl dan Konsultasl DAK

sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Fislk ke dikbuàristek-Rl RÈ18.102Rpr8.

5.1,O2.04. Belanja PerJalanan Dinas Biasa Rpo Rp18Rp18
5.1,02.04.O1 B€lanra PerJalanan D¡nas Dalam Neger¡ Rpo RplRp18.102.
5.1.O2.04 PerJalanan Dinas

Rp18,1o2.ooo

Foto copy kertas Follo /kwarto
Spesifikasi :

0. Lembar 0300Lembar 5660 LembarRpo Rp1.698,000Rp1.698,0000300Lembar
I-¡

BelanJa Fotocopy/illd
sumber Dana :

Rpo Rp1.698.o0oRp1.698.
5,1.02

RpoAtat/Bãhan untuk Keg¡atan Kantor- Bahan Cetak RpX,698.OOORp1.698.
5.1.02,O1.O1 Belanja Barahg Pakal Habis

Rpl..698.OOORp1.698.OOo
5.1.02.O1 Belanja Barang

Rpt.698.OooRp1.698,ooo
5.1,02 Betania Èarang dan Jãsa

Rpo Rp19.8O0,OOO
5.1

Rp586,OOO.0O0LANJA OPERASI
Rp634.40O.00o

Koeflsien HargaSatuan (RplPPN HargaSatuanKoeflsien (RP)PPN

Rincian Ferh¡tungan Jumlah JumlahRlnclan Perhitungan
Kode Rekenlng Ur¡lan

Sebelum P€rubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan
Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

7 RuangJumlah gedung/ruang kelas/ruang guru paud yang dibangun3 Ruang
Jumlah gedung/ruang kelas/ruang guru paud yang d¡bangun

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubahanKeluaran Sub Kegiatan

,1 .,:1 ..

DPPA-RINCIAN BELANJA - l 01.02.2'03 - 1'01,2'22.0.00,10.0000 - Perubahan APB0 Kðb. L¡ma Puluh Kota



Rp81.000.000Rp81.000.00004.350.000M21 8.6206896551724
Paket

Rpo00M20M2Gedung Negara

Spes¡fikasi : Sederhana

[-I DAK Flsik 2O22

Rp81.ooo.o0oRp8l,oOo.oooRpo[#I Pembangunah Ruang Guru dan Kepata sekotah TK PAUD tslam Terpadu Al-Falah

Sumber Dana :

(Rp10.000.000)Rp81.000.00004.350,000M21 8.62068965s1724
Paket

Rp91.000.00004.350.000M220.9195402298851
Paket

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l DAK Fis¡k 2022

(Rpl0.ooo.ooo)Rp81.O0O.OO0Rp91,o0O.0oo[#] Pembangunan Ruang Guru dan Kepala Sekolah TK.Harapan Kam¡ Harau

Sumber Dana l

Rp81.000.000Rp81.000.00004.350.000M218.62068965s1724
Paket

Rpo00M20M2Negara

Spesifikasi : Sederhana

I-¡ DAK F¡sik 2022

Rp81.0OO.OOORp81.OO0,OOORpo[#I Pembangunan Ruang Guru dan Kepala Sekolah TK Eudi Utama

Sumber Dana :

(Rp10.000.000)Rp81.0q0.00004.350.000M218.62068965_51724
Paket

Rp91.q0010q04.350.000M220.9195402298851
Pal<et

Gedung Negara

Spes¡f¡kasi l Scderhono

t-¡ DAK Fls¡k 2022

(Rpro.ooo.o00lRp81.O0O,OOORpg1.ooO.ooo[#l pembangunan Ruang Guru dall Kepala sekolah TKAmanah s¡tuiuh Limo Nagarl

Sumber Dana :

. .(Rp91¡000,000)Rpo4.350.000M20' PaketRp9L000;0004350;000M2---20.9195402298851
Paket

Gedunq Negara'

Spesifikasl : Sederhana

I-l DAK Flslk 2022

(Rp91.ooo.o00)RpoRpgx.OOO.O0O[#I Pe;nbangunan Ruang Guru dan Kepala Sekolah TIG Al-Hiilafah
Sumber Dana :

(Rp10.000.000)Rp81.000.0001 8.62 06896551724 M2 0

Paket
Rp91.000.00004.350.000M220.9195402298851

Paket
Gedung Negara

Spesifikasi : Sederñana

[-l DAK Fisik 2O22

(Rpto.ooo.ooo)Rp8l.ooO.OoORp91.OOO.OOO[#l Pembangunan Ruang Guru dan Kepala Sekolah TKAlsy¡ah Slalang Durian Tlngg¡

Sumber Dana :

Rp3.600.000Rp3.600.00004.350.O00M20.8275862069 M2Rpo00M20M2ung Negara

5pesifikasi : Sederhana

Rp3.6oo.Oo0Rp3.600.O0ORpo[#l Honorarium Pe¡abat Pengadaan Barang dan Jasa
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokas¡ Umum

Rþ28.6OO.OO0Rp614.6O0.0O0Rp586.OOO.OO0Belanja Hibah Barang kepadâ Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan sosial yang

Telah Memllíki Surat Keterangan Terdaftar
5.1.05.o5.o2.0002

RÞ28.6OO.OOORp614.60O.OooRps86.Ooo,OOOBelanja Hlbah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, sukarela dan soslal yang Telah

Memiliki Surat Keterangan Terdaftar
5.1.05.05,02

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoet¡s¡€n(Rp)PPNHargaSatuanKôefis¡en

UraianKode Rekening JumlahR¡nclan PerhítunganJumlahRincian Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01,02.2'03 - 1,01'2,22.0.00'10.0000 - Perubahan APBO Kðb. Lima Puluh Kota Halaman 3 dar¡ 49



RplOO.2sO.0ooRp1.856.942.5O0Rp1,756,692,5OOBELANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

(nP)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening lumlahRlnclan Perhitut'¡gahJumlahRlnc¡an Perhltungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan

20 PaketJumlah Ruang UKS dan Area bermain beserta APE luar ruangan

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Tranfer Umum-Dañô Alokasi Umum

Sub Kegiatan L.01,02.2,03.02 Pembangunan Sarana, Prasarâna dan Utilitas PAUD

Jumlah Anggaran sub Keg¡atan: lumlah Anggaran Sub Keglatan: Rp634,4OO. Rþ4

Rp25.000.000Rp25.000.00004,350.O00M25.74712643678161
Paket

Rpo00M20M2Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-I

RÞ25.ooo.Oo0Rp25.OOO.oooRpof#l Perencanaan Pembangunan Buang Guru dan Kepala sekolah (T|(/PAUD)

Sumber Dana :

(Rp21.000.000)Rp19.000.0000M24.367816091_95402

Paket
Rp40.000.00004.350.000M29.19540.22 9885057

Paket
Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

-l DAK Flslk 2022

RÞ19.OOO.OOORp19.ooo.O0ORpo[#] Pengawasan Pembangunân Ruang Guru dan Kepala Sekolah (TK/PAUD)

sumber Dana :

(Rp10.000.000)Rp81.000.000o4.350.000M2I 8.62 06896551724
Paket

Rp91.000.00004.350.000M220,919540229885L
Paket

Gedung Negara

Spesifikasl : Sederhana

DAK F¡s¡k 2022

(Rpro.oo0.oo0)Rp81.OOO.O0ORp91.O0O.0OO[#l Pembangunan Ruang Guru dan Kepala Sekolah Tl(Syuhada Akab¡luru

Sumber Dana :

(Rp10.000.000)Rp81.000.0000M218.6206896551724
Paket

Rp91..000.00004.350.000M220.91954022988s1
Paket

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l DAK F¡s¡k 2022

(Rplo.ooo.ooo)Rp81,Ooo.OooRpg1,OOO,OO0[#l Pembangunan Ruang Gun¡ dan Kepala Sekolah TK.Pert¡w¡ Pekan Rabaa

Sumber Dana :

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargasatuðnKoef¡s¡en(Rp)PPNHarEaSatuanKoef¡slên

Urai¡nKode Rekenlng JumlahRinclan PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

OPPA-RINCIAN BELAN.IA- 1.01,02.2.03 - 1,01.2,22.0'00,I0,0000'PÊrubahan APSO Kõb. Lima Puluh Kota Halaman 4 dari49



Rp168.242.500Rp168.242.50004.350.000M238,6764367816092 PaketRpo00M20M2Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

I-f DAK Fisak2022

Rp168.242.5OoRp168,242.50oRpo[#l Pembangunan Area Bermain beserta APE Luar Ruangan PAUD ¡slam
Terpadu Al-Falah

Sumber Dana :

Rp20.000.000Rp20.000.00004.350.000M24.59770714942529 M2Rpo00M20M2Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

I-1

Rp2O.0OO,000Rp2O.0OO,O00Rpo[#l Dam Halaman Tk Tunas Harapan Jorong Batu Bolobuah 1

Sumber Þãna 3 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp7.000.000Rp7.000.00004.350.000M21.6091954023 M2Rpo00M20M2Gedung Negara

Spesif¡kasi : Sederhana

f-t

Rp7.0OO,OoORp7.ooO.oo0Rpo[#I. BelanJa-Perlqnjang Konsulta¡ Perencana?n- . .

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokas¡ Umum

Rp5,000,000Rp5,000.00004.350.000M27.,t494252874 M2Rpo0M20M2Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-¡

Rps.0oO.O0ORp6.OOO.00ORpo[#] Belanja Penunjang Konsultan Pengawasan
Sunber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp9.600,000Rp9.600,00004.350.000M22.2068965517 M2Rpo00M20M2Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-I

Rp9.60o.o00Rp9.60O.0O0Rpo[#I Belanla PenunJang Honorarium PeJabat Pengadaan Barang dan Jasa
Sumber Dana : Danã Transfer Khusus - Dana Alokasi-Khusus Fisik

(Rp1.21.000.o00)Rpoo4.350.000M20. PaketRp121.000.0004.350.000M227.816091954023 PaketGedung Negara

Spesifìkasi : Sederhana

[-l Ðelanla penunlang DAK 2022

(Rp121.ooo.ooo)RpoRpl21.oOO.OOo[#I Belania Penunjang Dâna DAK 2022
Sumber Dana :

Rpr0O.2sO.O00RpX,856.942.500Rp1.756.692.50OBelanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga N¡rlaba, sukarelä dan Sosial
yang Telah Memlllkl Surat Keterangan Terdaftar

5.X.05.05,02.0002

Rpl0O.25O.O00Rp1,856.942.500Rp1.756.692.5OOBetanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Soslal yang
Telah Memilik¡ surat Keterangan Terdaftar

5.1.05.05,02

Rp¡oO.25O.OOORpr.856.942.500Rp1,756.692.5OoBetanja Hibah kepada Badan, Lembaga, organlsas¡ Kemasyarakatan yang
Berbadan Hukum lndonesia

5.1.05.05

RplOO.25O.OOoRp1.856.942.500Rpl.756.692,5ooBelanJa Hlbah5.1.05

Bertambah/
(Berkurang)

(RP)PPNHargaSatuanKoefislen{Rp)PPNHargåSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA.RINCIAN BELANJA - 1.01,02.?.03 - 1,01.2.22.0.00,10.0000 - Perubahan APBD KBb, Lima Puluh Kota Halaman 5 dar¡ 49



I-l ÐAK Fisik20z2

(Rp1O.O00.OOO)Rp81.OOO.O0oRp91.0OO.0OO[#] Pembanguhan Ruâng UKS TK,Al.lkhlas Taram
Sumber Daôa :

(Rp91.000.000)Rpo04.350.000M20. PaketRp91.000.00004.350.000M220.9]-9540229A851 Pa ketGedung Negara
Spesifikasi : Sederhana

t-¡ DAK Fislk2022

{Rpgl.ooo.OOo)RpoRp9l.OoO.OOO[#] Pembangunan Ruahg UKS TK,Al.Hldayah Lembah Pe¡mata Suayan
Sumber Dãne :

(Rp91.000.000)Rpo04,350.000M20. PaketRp91.000,00004,350.000M220.9195402298851 PaketGedung Negara
Spesifikasi : Sederhana

t-I ÞAK Fisik 2o22

(Rpg1,o00.oo0)RpoRp91.OOO.OOO[#J Pembangunan Ruang UKS TK.AI-H¡dayah
Sumber Dana :

(Rp10.000.000)Rp81,000.00004.350.000M218.6206896551724 PaketRp91.000.00004.350.000M220.9195402298851 Pa ket6edung Negara

Spesifikasi : Sederhana

[-l DAK F¡sik 2022

(Rp1O.oo0.oOo)Rp81,O0O.0OORpg1.00O.OOO[#J Pembangunan Ruâng UKS TK Alsyiah Talago Guguak
Sumber Dana :

(Rp10.000.000)Rp81.000.00004,350.000M218.6206896551724 PaketRp91.000.00004.350.000M22o.9L954O229885 1 Pa ketGeduhg Negara
Spesif¡kasi : Sederhana

t-I DAK Íisak2ø22

(Bp.lg,ego,ooq)Rp81.0Oo.OOoRpgl.OOO,OOO[#] Pembangunah Ruang UKS TK.A¡sy¡ah Slalang Durlan Tlngg¡
Sumbêr Dana :

(Rp10,000.000)Rp81,000,00004.350,000M2L8,6206896551724 PaketRp91.000.00004,350.000M220.9195402298851 PaketGedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l DAK F¡sik Zo22

(Rpro.o0o.ooO)Rp81.00O.0ooRp91.OOO.OOO[#l Pembangunãn Ruang UKS TK.A¡sy¡ah Balu Hampa Akabiluru
Sumber Þana :

Rp8r.0úù,ir0URf.,81.000,00004,J50.000MT1.8.6?06896551 72.4 P¡l(ctRpoonM20M2Gedung Negara
Spesifikasi : Sedefhànà

I-I DÄK FßiK2022

RÞ81.OOO.OOORp81.OoO,0OORpo[#J Pembangunan Ruang UKS PAUD lslam Terpadu Al-Falah
Sumber Dãna l

(Rp179.692.s00)Rpo04.350.000M20. PaketRp179.692.50004.350.000M241.30862069 PaketGedung Negara
Spesifikas¡ : Sederhana

I-l DAK E slk2o22

(Rp179.692.5oo)RpoRp179,692.5OO[#] Pembangunan Area Berma¡n beserta APE Luar Ruangan TK Al.H¡dayah
Lembah Pemâtå Suayan

Sumber Þana :

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSãtuãnKoefis¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian Perh¡tunganJumlahRincian Perhitungan

Sete¡âh PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - r.01.02.2.03 - 1.0r.2.22.0.00.10,0000 - perubahan APBD Kãb, Lima Puluh Kota Halaman 6 dar¡ 49



(RpXo.Ooo.ooO)Rp8l,OOo.OOORp9L.OOo.OOO[#] Pembangunan Ruang UKS TK.Kutllang Buklk Aplk Guguak
sumber Dana l

(Rp10.000.000)Rp81.000.00004.350.000M218. 620689655 1724 PaketRp91.000.00004.350.000M220.9195402298851 PaketGedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

I-l ÞAK rislk2022

tRplO,ooo,ooO)Rp8l.OOO.OOORp9X.OOO.OOO[#l Pembangunan Ruang UKS TK'Harapan Kami
Sumber Dana :

(Rp10.000.000)Rp81.000.00004.350.000M218.6206896551724 PaketRp91.000.00004.350.000M22 0.9L95 40229885 1 Pa ketng Negara

Spesifikasi : Sederhana

DAK F¡SiK 2022

(Rp1O,ooo.o00)Rp81.O00.0O0Rp91.oOO.000[#l Pembangunan Ruang UKS TK.Bunga Taniung Harau

Sumber Dana :

Rp81.000.000Rp81.000.000o4.350.000M218.620689655L724 PaketRpo0oM20M2Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

I-I DAK Flsik 2022

Rp81.o0O.ooORp81.ooo.ooORpo[#] Pêmbangunan Ruang UKS TK. Bud¡ Utama
Sumber Dana :

Rp81.000.000Rp81.000.000ñ4.350.000M21u.62û689655 l-t 24 PakêtHpt'00M20M2Gedung Nèg¿rd

Spesifikasi : Sederhana

f-I DAK Flslk 2022

Rp81..0O0.O0ORp81,O0O.0OORpoI#l PèriìbãriEr¡-n-r¡n Rúãitg uKs TK; Bina Kärya
sumber Dana 3

Rp81.000.000Rp81.000.00004.350.000M218.6206896551724 PaketRpo00M20M2Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

DAK F¡sik 2022

Rp81,O0O.OO0Rp81.O0O.O0O

L8.6206896551724 Paket M2 0.000 oRp91.000.000

RpoJ#l Pembanguhan Ruang UKS TK.AS.Saklnah
srrmber Þâhä :

(Rp10.000.000)Rp81.000.00004.350.000M220.9195402298851 PaketGedung Negara

Spesifikasi : .5ederhana

t.l DAK F¡s¡k 2022

(Rp1o.oOo.oOo)RpBt.ooo.oOoRpg1.ooO.0O0[#I Pembangunan Ruang UKS TK.Amanah Situiuh Llmo Nagarl
sumber Dana :

(RpI0.000.0001Rp81.000.00004.350.000M218. 62068965517 24 PakerRp91.000,00004,3s0.000M220.9195402298851 PaketGedung Negara

5pesifikasi : 5ederhana

I-l DAK F¡s¡k 2022

(Rp1o.oo0.oo0)Rp8r,ooO.00ORpgL.OO0.O0O[#l P€mbangunan Ruang UKS TK. Amal Saleh
Sumber Danâ !

(Rp10.000.000)Rp81.000.00004.350.000M218,6206896551724 PaketRp91.000.00004.350.000M220.9195402298851 PaketGedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSãtuanKoef¡sien(Rp)PPNHargaSãtuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian Perh¡tunganfumlahRincian Perhitungân

Setelah PeruhahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN SELANJA - 1,0r.02.2.03 - 1,01.2,22'0.00.10.0000 - Perubahan APBD Kðb, Lima Puluh Kota Hãlaman 7 dari49



Rp16.800.000Rp16.800.00004.350.000M23.86206896551724 PaketRpo00M20M2Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

[-I Belanja penunjang DAK2022

Rp16.80O.OOORp16.80O.OO0Rpo[#l Pengawasan Pembangunan Area Bermaln beserta APE Luar Ruangan

Sumber Dana :

Rp88.000.000Rp88.000.00004.350.000M220.2298850575 M2Rpo00M20M2Gedung Negara

Spesifìkas¡ : Sederhana

I-l

Rp88.o0o.OO0Rp88.O0o.OooRpo[#l Pembangunan Tollet Jamban dan Sanitasi TIC Blna Karya Kec'Akabiluru
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rp10.000.000)Rp81.000.00004.350.000M218.62068s65517 24 PakelRp91.000.00004.350.000M220,9195402298851 PaketNegara

Spesifikasi : Sederhana

DAK F¡s¡k 2022

(Rp1o,ooo.ooo)Rp8l.ooo.ooORp9l.Ooo.Ooo[#I Pembangunan Ruang UKs TK.Tunas Harapan Solok Bio'Bio
Sumber Þana i

(Rp10.00o.000)Rp81.000.00004.350.000M218.6206896551724 PaketRp91.000.00004.350.000M220.9195402298851 PaketGedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l DAK F¡sik 2022

(Rp1o.ooO.0O0)Rp81,0OO.000Rp91.0OO.000[#] Pembangunan Ruang UKS TK.Tunas Harapan plladang
Sumber Dana I

(Rp10.000.o001Rp81.000.00004.350.000M218.6206896551.724 PaketRp91.000.00004.350.000M220.9195402298851 PaketGedung Negara

Spesif¡kasi : Sederhana

I-I DAK F¡slk 2022

(Rp10.ooo.ooo)Rp81.OOO.oooRp91.OOO.ooO[#] Pembangunan Ruang UKS TK.Syuhada Akablluru
Sumber Dana

(Rp10.000.0001Rp81,000.00004.350.000M218,6206896551724 PaketRp91.000.00004.350,000M220.9195402298851 PaketGedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

DAK Fislk 2022

(Rp10.ooo.O0O)Rp81.OOO,000Rp91.OO0.000I#I Pembangunan Ruang UKS TK.Restu lbu Ket¡ngg¡an
Sumber Dana

(Rp10.000.000)RpSl-.000.û0004,350.000M21 8. 62 0689 65 5 17 24 P aketRp91.000.00004.350.000M220.9195402298851 PaketGedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

t-l DAK F¡s¡k 2022

(Rp10,o0o,oO0)Rp81.O0O.0OORp91.0OO.OO0[#l Pembangunan Ruãng UKS TK'Mutlara Sullki
sumber Dana i

(Rp10.000.o001Rp81.000.00004.350.000M218.6206896551724 PaketRp91.000.00004.350.000M220.9195402298851 PaketGedung Negara

Spes¡fikasi : Sederhana

t-I DAK Flslk2fJ22

Be¡tambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefislen(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahBincian PerhitunganfumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN EELANJA - 1.0r.02.2.03 - 1.01'2.22.0.00.10,0000 - Perubahan APBD Kab. Lima Puluh Kota Halaman g dari 49



2 RuangJumlah gedung/ruang kelas/ ruang guru paud yang direhab2 RuangJumlah gedung/ruang kelas/ ruang guru paud yang direhab

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubahanKeluaran Sub Kegiatan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

1.01.02.2.03,03 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung/Ruang KelaslRuang Guru PAUDSub Kegiatan

Rpl.93lumlah Anggaran Sub Kegiatan: lumlah Anggaran Sub Kegiatan: Rp12e.60O.Rp2.O65.985.

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

M20M2 Rpo0 04.350.000M29.3793L034482759 Orang

Paket / Pekerjaan

Rp40.S00.000Rp40.800.000
T.I

RÈOPengâwâsän pêlrlbângunan Ruang uKs TK/PAUD

Sumber Dana :

Rt¡40.8Oo.OOORp4o.BoO.Ooo

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

M241.30862069 Paket Rp179.692.50004,350.000 0M238.6764367816092 Paket (Rp11.450.000)Rp168,242,500
t-l ÞAK Fislk 2022

ngan Negerln naTKRuabeserta LuarAPE Pembl

01 Hãrâu
Sumber Dana :

s.2.03.O1.Or.0010 Rp179.692.5OOModal Bangunan Gedung Tempat Pendidikan RÞ29.350.0Rp209.042.5
03.o1.o1 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp17e.692.5o0 Rp29.35o.ooORp2o9.O42,5oo

5.2.03.O1 Belanja Modal Bangunan Gedung RpXT Rp29.35o.oooRþ2o9.042.5OO
5.2,03 Rp179.692.5a Modal dan Bangunan Rp29.35O.O0ORÞ209.042.50O
5,2 Rp179.692.500BEI,AN¡A MODAL Rp2O9.O42,500 Rp29.35O.000

Sederhana
Gedung Negara

Spesifikasi :

M20M2 Rpo0 Rp60.000.000Rp60.000.0000M213.7931034482759 Paket

Bef anJa penunjang D AK 2022

Rpo[#] Perencanaan Pembangun¡n Ruang UKS Tl(PAud
sumber Þâna

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

M20M2 Rpo0 Rp24.300.00004.350.000M25.58620689655172 Paket Rp24.300.000
I-I BelanJa penunlang DAK 2022

RpoPerencanaan DAK Flslk Pembangunan Area Bermaln beserta APE Luar

Sumber Þana :

Ruangan

RÞ24.3OO.OOORp24.3Oo.ooo
SatuanKoefisien (RplPPNHarga PPNHargaKoefisien (Rp)

Rincian Perhitungan lumlah JumlahRincian Perh¡tunganKode Rekêning Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan

DPPA-RINCIAN EELANJA - 1.01.02.2.03 - r.0r,2'22.0.00.10,0000 - Perubahan APSD Kôb. L¡ma Puluh Kota Halaman 9 dar¡ ¿9



Keterangan

Mulai lanuari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

30 PaketJumlah Mebel yang diadakan30 PaketJumlah Mebel yang diadakan

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubahanKeluaran Sub Keg¡atan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Þana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1.01.o2.2.03.07 Pengadaan Mebel PAUD

Jumlah Anggaràn Sub Keg¡atan: (Rp1o0.o0o.ooo)Rp25.O0O,oOOtumlah Anggaran Sub Keg¡atan:

Gedung Negara

Spesifikasi : Sederhana

4.350.000M?9885057471264 Paket 0. PaketRp100.000.000 (Rpl 00.000.000)RpoM?
f-I

#I Rehabititasi Bangunan TK B¡na Karya Sungai cubadak Koto Tangah Batu Ampa Kec.

Kablluru
Sumber Dana :

RpXOO.O0O.OOO Rpo

M?3.7 47 1 264?61 81 61 Pùkr"t Rp?5.000.000 Rp25.000.00004.150.000M27471)643678161 RpoGcdung Negsre

Spesifikasi : Sederhana

I-l

I#I Rch¡b EDngunãn TK FKK Boncoh BDtu Bolong
sumber Dãna :

RpoRp23.O00.O0O

s.1.05.05.o2.OOO2 Hlbah Barang kepada Badan dan Lembaga Nlrlaba, sukarela dan Soslal yang

Memilikl Surat Keterângan Terdaftar
Telah Rp25Rp125.oOO.OoO (Rp1oo,0oo,oO0)

s.1,05.o5.o2 Rp125.ooo.OooBelanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan sosial yang Telah

Memlllkl Surat Ketetãngan Terdaftar

Rp25.OOO.O (Rploo.ooo.ooo)

5.1.05.05 Rp125.OO0.OOOBelanla Hibah kepada Eadan, Lembaga, organ¡sasi Kemasyârakatãn yãng Berbadan

Hukum Indonesla

(RplO0,ooo.oOO)Rp25.O00.OOO
5.1.05 Belanja H¡bah RpX.25.OOO.{}OO (Rpl00.000.oOo)Rp25.OOO.000
5.1 BELANTA oPERASI

(RproO.ooO.Ooo)Rp25,OOO.OOO

SatuanKoefislen Koefislen{RP}PPNHarga {RP}PPNHargaSatuan

lumlahR¡nc¡an Perh¡tungan ,umlähRlncian Perh¡tunganUralanKode Rekenlng

sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan
Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januar¡ sampai Desember

DPPA-R¡NCIAN BELANJA - 1.01,0?.2.03 - 1,01.2.22.0.00,10.0000 ' Perubahan APBO Kðb, Lima Puluh Kota Hðlaman 10 dari,l9



Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

4 LembagaJumlah perlengkapan siswa PAUD223 PAUDJumlah perlengkapan siswa PAUD

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubahanKeluaran Sub Kegiatan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

1.01.02.2.03.10 Pengadaan Perlengkapan Siswa PAUDSub Kegiatan

RpoJumlah Anggaran Sub Kegiatanl ooo.oooRp75.o0f}'O0OJumlah Anggâran Sub Keg¡atan

Mebel PAUD

5pesifikasi

0 Paket o Paket1 PaketRpo0 Rp25.000.0000
I-l

[#I Mobiler TK'Sari Kubang Tungkek Kec.Guguak
Sumber Dãna : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp25.ooO,OOORp25,ooo.O0O

ebel PAUD

Spesifikasl

0 Paket Paket 1 PaketRpo0 Rp25.000,000Rp25.000.000025.000.000
t-¡

Rpof#l Mebeleur.TK.Restu lbu Koto Tlngg¡
sumber Darla : Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

ooo.oo0Rp25.OOO.OOO

Mebel PAUD

Spesifikasi

0 Paket Paket 25.000.000Paket1 PaketRpo0 Rp25.000,000Rp25.000.0000

Rpo[#! MebeleurTK. Harapan Masa KotoTlnggl Maek

Sumber Dana : Dana Trânsfer Umum-Dana Alokasi Umum

RÞ25.OOO.Rp25.0Oo.Ooo

5.1.05.05.02.OOO2
RpoBelanja Hibah Barang kepada Badân dan Lembaga Nirlaba' Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat

Keterangan Terdaftar

Rp75.oO0.ORp75.oOO,00O

5.1.05.05.02 RpoH¡bah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memilik¡ Surat

Terdaftar

Rp75,OOO.0OO
5.1.05.05 RpoKemasyarakâtanHibah kepadaBelanJa yangLembagaBadan, Organisasi Berbadan Hukum lndonesia ooo.oooRp75.
5.1.05

RpoBelanja Hibah
Rp75.ooO.o0ORp75,

5.1
RpoBETANJA OPERASI

Rp?5. Rp75.oOO.oOO
Koefisien HargaSatuan SatuanKoefisien(RplPPN lRp)PPNHarga

Rincian Perhitungan JumlahRincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Ferubahan

Hãlaman 11 dari 49
DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01,02.2.03 - 1.01'2'22,0.00'10,0009 - Perubahan APBD Kèb, L¡ma Puluh Kota

,,'. l: ,



Sumber Pendanaan Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

1.01.02.2.03.12 Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa PAUDSub Kegiatan

Jumlah Anggaran 5ub Keg¡atan: Rp1O.000.OOO Rp1O.O98,Jumlah Anggaran Sub Keg¡atan3 Rp98,0OO

crayon
Spesifikasi

buah0 buah 0 buah48 BuahRpo Rp1,440.000030.000 Rp1.440.000

buku gambar

Spesifikasi

buah0 buah 00 buah288 BuahRpo Rp1.008.0003.500 Rpl.008

t#I TK. lunas Harapan Guntung Kec. Bukik Earlsan {SPM)

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rpo Rp2.448,oOO Rp2.448.OOO

Ll'¿YOlì

Spesifikasi :

burh0 bu¿h 00 6? RuñhRnn Rp1.860,00003huah Rpl.,860,000

0 buah

Spesifikasi

gambar buah Rpo buih372 Buah Rp1.302.000Rp1.302.00003.500

[#¡ TK.Tunas Hafapan Batu gatabuah sungal Naniang Kec. Eukik Bar¡san (sPM

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rpo Rp3.162.OO0

crayon

Spesifikasi

0 buah buah Rpo00 3buah48 Buah Rp1.440.000Rp1,440.0000

buku gambar Rpo0 03.5buah288 Buah Rp1.008,000Rp1,008.000
T.I

[#l TK.Pert¡wi Baruah Gunung Kec. Buk¡k Barisan (SPMI

sumber Danã 3 Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp2.448.0oO
Spesifikasi

100 Buah 30.000buah Rp3.0 030.000buah40 Buah (Rpl .R00.0001Rp1.?00.000

buku gambar

Spesifikasi

2000 Buah 3.500buah Rp7.000.0000 03.5buah240 Buah (Rp6,160.0001
I-t

Rpot#l ÎK. Aisylah Banla Loweh Kec.Bukik Ba¡isan (SPM)

sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2,o4O.oooRp2.o4o.Ooo
5,1.02.O1.O1.OO24 Alat/Bahan untuk Keglatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1O.O0O.O0o Rpg8.OOoRp1O.O98,OOO
5.1,02.O1.O1 Barang Fakai Habis Rp1O.O98,OOO Rpg8.
5.1.02.O1 Belanja Barâng

Rp98.Rp1O.O98.OOO
5.1.02 Rp1Belan¡a Barang dan Jasa

Rp98,Rp1O.o98.ooo
5.1 BELANJA OPERASI RplO Rp1O.O98.OOO Rp9B.Ooo

SatuanKoefisien PPNHarga Koefisien(Rp) lRplPPNHargaSatuan
JumlahRinclan Perhitungan Rincian Perhitungan JumlahKode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambâh/ (Berkurangf

Setelah Perubahan

DPPA-RINCIAN EELANJA - r,01.02.2,03 - 1,01'2.22'0,00'10,0000 - Perultahan APBD Kðb, Lima Puluh Kota HBlaman 12 dari 49



[-l DAK 2022

#! Pengadaan APE Dalam Restu lbu Ketlngg¡an
Sumber Dana :

Rp14.1oo.o0o Rpo (Rpr4.loo.Ooo)

(APE) dalamAlat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukat¡f

Spesifikasi: PAUD

paket1 Paket 014.100.000 paketpaketRp14.100.000 Rpoo14.100.000 (Rp14.100.000)I-l DAK 2022

[#] Pengadaan APE Dalam PAUD lslam

Sumber Dana l
Terpadu Al-Falah Rp14.1 (Rp14.1oo.ooo)Rpo

(APE) dalamAlat PraKik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif

Spesifikasi : PAUD

paket1 Paket 14.100.000 PaketRp14.100.000 014.100.000 (Rp14.100.000)Rpo
t-l DAK 2022

APE PAUD

Spesifikasi

PaketPaket 0 Paket1 PaketRpo Rp25.000.000025.000.000 Rp25.000,000
I-t

#l Pengadaan APE Dalam Kutllang BukikAp¡k
Sumber Dana :

Rp14.10O.00O Rp10.90O.OOO

Alat Drumband Paud/TK

Spesifikasi :

Paket0 Paket Paket1 PaketRpo Rp15.000.000015.0 Rp15.000,000

Alat Drumband TK.':f r¡ Harapan- Bunda'Koto-Î¡ng

sumber Dana I Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik
gl-2,Maek RpO

5.1.05.05.02.OO02 Betanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah

Memlllkl Surat Keterangan Terdaftar

Rp725,OOo'Ooo Rp73o.OO0. RpS.Ooo.OOo

5.1.05.O5.02
Rp725. Rp5.O0O.OOO

s.1.os.05 Belanla Hlbah kepada Badan, Lembaga, Organisasl

sukarela dan Soslal yang Telah Memlliki SuratLernba-ga Ñlrlaba,Hlbah kepada Badan dan

Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum

Keterangan Terdaftar

Rp72s.oOO.oo Rp5.ooo.ooOooo.ooo5.r,05
Rp725.OOO.0OO

Belanja Hibah
Rp5.oo0.OO0Rp730.0O0,0OO

5.1 BELÀNJA OPERASI
Rp725.OOO.oOO Rp5.OOO.OOORp73

SatuanKoefislen PPNHarga lRp) PPNHargaSâtuan (RP)
Rinclan Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
lBerkurang)

Setelah Perubahan
Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari samPa¡ Desember

Jumlah Alat Praktik dan Peraga Siswa PAUD yang diadakan 4 Paket 28 PaketJumlah Alat Praktik dan Peraga Siswa PAUD yang diadakan

Targetlndikator
Targetlndikator

Sebelum Perubahan Setelah FerubahañKeluaran Sub Kegiatan

Lokasl

DPPA.RINCIAN BELANJA ' r.Or'02.2,03 - l,0l'2.22,0.00.10.0000' Perubahan APBD Kðb. L¡ma Puluh Kota Hèlaman ¡3 dari 49



[#l Pengadaan APE Þalam TK Blna Karya

Sumber Dana :

Rpl4.loo'O0o (Rp14.1oO.ooO)Rpo

Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Spesifikasi : PAUD

1 Paket L4, Rp14.100.000 14.100.000paketPaket {Rp14.1 00.000}Rpo0
[.I DAK 2022

I#l Pengadaan APE Dalam TK.B¡na Hãrapan Kapur lX

Sumber Dana :

Rpo (Rp14.1oo.ooo)

lamPraktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) da

Spes¡fikas¡ : PAUD

1 Paket 014. Rpl-4.100.000 14.100.000paket0, Paket (Rp14.1 00.000)Rpo0
[-I DAK 2022

[#I Pengadaãn APE Datam TK As.Saklnah

Sumber Þana :

Rp14, Rpo (Rp1a.loo.ooO)

Alat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Spesif¡kasi : PAUD

L Paket 014.100.000paket Rp14.100.000 14.100.0000. Paket Rpo0 1RpI4.100.000)
I-I DAK 2022

Rpr4.
Pcngadaan APE Þalam.TK Anlsa -..

Sumber Dana :

Rpo (Rpx4.loo.oOo)

Alat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Spesifikasi : PAUD

1 Paket 014,100,000paket Rp14.100.000 14.r.00.0000, Paket 1Rp14.100,000)Rpo
T.I DAK 2022

[#] Pengadaan APE Dalam TK. Amal Saleh

Sumber Danã :

Rp14.10O.O0O (Rp1a.loO.ooo)

Edukatif (APE) dalamAlat Praktik dan Peraga Slswa /Alat Peraga

Spes¡flkasi : PAUD

paket1 Paket 014. 0. PaketRp 014.100.000paket (Rp1a.100.000)Rpo
[-l DAK 2022

[+] Pengadaan APE Dalam TK Al'lkhlas
Sumber Dãna :

Rp14.r0O.O0O (Rp14.1oo.oo0)Rpo

Edukatif (APE) dalamAlat PraKik dan Peraga Siswa /Alat Peraga

Spesifikasi : PAUÞ

paket1 Paket 14.100.000 Rp14.100.000 r4.1 00.000paketPaket (Rp14.100.000)o
DAK 2022

[#l Pengadaan APE Dalam TK Aisyiyah Slmalanggang

Sumber Þana :

Rp14. (Rp14.1Oo.OOo)Rpo
Spesifikasi : PAUÞ

PraK¡k dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukat¡f (APE) dalam I Paket 014.100.000paket Rp14,100.000 14,100.000paketPaket (Rp1a.100.000)Rpo0
I-l DAK 2022

[#] Pengadaan APE Dalam TK A¡sy¡ah Balai Talang

Sumber Dana :

Rp14.10O. Rpo (Rp1a.1oo.o0O)

dalamPraktik dan Peraga S¡swa /Alat Peraga Edukatif (APE)

Spesifikasi : PAUD

1 Paket 014.100.000paket Rp14.100.000 paket0 paket Rpo014.100.000 (Rp14.1 00.000)
SatuanKoefisien PPNHarga BtuanKoef¡s¡enfRp) PPNHarga (Rpì

Rlncian Perh¡tungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah
Kode Rekening Uraian

sebelum Perubahan
Bertambah/
{Berkurang)

sètelah Perubahan

Haláman 14 dari 49

DPPA-RINCIAN BELANJA ' 1.0r.02'2.03 ' 1'01.2.22,0.00.10.0000 - Perubahan APBD Kðb. L¡ma Puluh Kota

..'.¡:t:,



(Rp14.100.000)Rpo014.100.000paket0, PaketRp14.100.000014.100.000paket1 PaketPraktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Spesifikasi: PAUD

DAK 2022

(Rpla.1O0.OOo)RpoRp14,10o.OOO[#l Pengadaan APE Dalam TK Kasih IBU Kapur lX

Sumber Dana :

(Rp14.r00.00û)Rpo014.100.000paket0. PaketRp14.100.00014.100.000paket1 PaketPraktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Spes¡fikasi : PAUD

I DAK 2022

(Rp14.1oo.ooo)RpoRp14.XoO.ooof#I Pengadaan APE Datam TK Kartlka t'24 Zlpur Luak

Sumber Dana :

(Rpl4.100.000)Rpo014.100.000paket0. PaketRp14.100.000014.100.000paket1- PaketPraktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Spesifikasi: PAUD

ÞAK2022

(Rp14.1oo.ooo)RpoRpl.4.1OO.o0o[#l Pengadaan APE Datam TK.Karang Taruna I
Sumber Danâ :

(Rp14.100.000)Rpo014.100.000paket0. PaketRp14.100.000014.100.000paket1 PaketPrakt¡k dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

- Spesifikasi: PAUD

DAK 2O22

(Rp14,100.0OO)RpoRpL4.10O.OOO
[#I Pengadaan APE Dalam TK.lslam Al'Kautsar

Sumber Dana I

(Rp14.100.000)Rpo014.100.000paket0. PaketRp14.100.000014.100.000paket1 PaketPraKik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam
'SþêSifikâsi : PAUD

DAK 2O22

(Rp1¡.1oo.ooo)RpoRp14.lOO.oOo[#] Pengadaan APE Dalam TK Harapan lbu KB Simalanggang

Sumber Dana :

(Rp14.100.000)Rpo014.100.000paket0, PaketRp14.100.000014.100.000paket1 PaketPraktík dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Spesif¡kasi : PAUD

-t

(Rp14.x00.ooo)RpoRp14.1OO.o0O[#l Pengadaan APE Dalam TK Harapan Bundo Ampalu Kec' lareh Sago Halaban

Sumber Þana :

(Rp14.100.0001Rpo014.100.000Paket0, PaketRp14.100.000014.100.000paket1 PaketPraktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Spesif¡kasi : PAUD

t-I DAK 2022

(Rp14.1Oo.0OO)RpoRp14,10O.OoO
[#] Pengadaan APE Dalam TK Eundo Kanduang Guguak

Sumber Þana :

(Rp14.100.000)Rpo014.100.000paket0. PaketRp14.100,00014.100.000paket1 PaketPraktik dan Peraga S¡srrra /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

5pesifikasi : PAUD

[-l DAK 2022

Bertambah/
{Berkurang}

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisienlRp)PPNHargaSätuãnKoefisien
UraianKode Rekenlng

JumlahRincian PerhitunganlumlahBlncian Perhitungan

Setelah P€rubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA ' l.O1'02.2.03 ' 1.01'2.22'0'00.10.0000 - Perubahan APBD Kab, Lima Puluh Kota Halaman 15 dãr¡ 49



-lDAK2022

Rp14.1OO,O0O
[#] Pengadaan APE Dalam TK PK3A Kubu Gadang

Sumber Dana i

Taeh Earuah
(Rp14.100,000)Rpo

I PaketPraKik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Spes¡f¡kasi : PAUD

14.paket Rp14.100.0000 014.100.000paketPaket (Rpl-4.100.000)Rpo
D^K2fJ22

Rp14.
[#] Pengadaan APE Datam TK.Pertiw¡ Taram

sumber Dana :

(Rp14.1oo.o0o)Rpo

PraK¡k dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Spesifikasi : PAUD

1 Paket Rp1.4.100.000014.100.000 14,100.000paket0, Paket (Rp14.100.000)Rpo0
DAK2022

[#] Pengadaan APE Dalam TK. Perttw¡ Koto Tlngg¡

Sumber Dana :

RpX4. (Rp14.100.o001Rpo

1 PaketPraktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Spesifikasi : PAUÞ

r.4.100.000 Rp14.100.0000 14.100.000paket0, Paket (Rp14.100.000)Rpo

Rp14.rOO.o0O
[#l Pengadaan APE Dalam TK Pendldlkan lslam

Sumber Dana I

(Rp14.1oo.ooo)Rpo

dalamPraktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE)

Spesif¡kas¡ : PAUD

1 Paket 014.100.000paket Rp14. 014.100.000paket0. Paket (Rp14.100.000)Rpo
ÐAK2022

Rp14.1oO'
[#l Pengadaan APE Þalam TK.Femblna Kapur lX

sunber Dana :

{Rp14.1oo.ooo}Rpo

alamPraKik dan Peraga-Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) d

Spesifikasi : PAUD

14.100.000paket PaketRp14,100.000 014.100.000paket (Rpl4.100.000)Rpo

[#I Fengadaan APE Dalam TKNur lkhlas Taram

sumber DEna :

1 Paket

D^K2022

RF Rpo (Rpx4.xo0.ooo)

praKik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Spes¡fikasl : PAUD

paket1 Paket 14.100,000 0. PaketRp14.100.000 (Rp14.100.000)Rpo14,100.0
t.l DAK 2022

[#] pengadaan APE Dalam TlCMutiara Sul¡k¡

sumber Dana :

Rp14. Rpo (Rp14.1OO.OOO)
Spes¡fikâsi : PAUD

Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatlf (APE) dalam paket1 Paket 014.100.000 paket0. PaketRp14.1 00,000 (Rp14.100.000)Rpo0r4.100.000
[-l DAK 2022

[#I Pengadaan APE Da¡ôm TK.MT¡ Dalam Koto
Sumber Dana :

Rp14.1oO.OoO Rpo (Rp14.1oO.ooo)
Koefisien HargaSatuan lRp)PPN PPNHargaSatuan {Rp)

JumlahRlncian Perhitungan JumlahRlncian Perhiiungan
Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

setelah Perubahan

DPPA-R¡NCIAN BELANJA - 1.01.02'2.03 ' 1.01,?,22,0.00,10.0000' Perubahan APBD Kðb. Limâ Puluh Kota Hal¿man 16 dari 49



[#l Pengadaan ÀPE LuarTK Aisyiah Simalanggang

Sumber Dana I

Rpx (Rp1o.9oO.0Oo)Rpo

1 PaketPraktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikasi: PAUD

010.900.000paket Rp10.900.000 010.900.0paket0. Paket (Rp10.900.000)Rpo
DAK 2022

Rp1o.90O.oOo[#l Pehgadaan APE LuarTK Aisyiah Balal Talang

Sumber Dana :

(Rp1o,9oo.ooo)Rpo

1 Paketat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukat¡f (APE) Luar

Spesifikasi : PAUD

10.900.000paket 0 10.900.000paket0, Paket (Rpl-0.900.000)Rpo0

I#l Pengadaãn APE Luar PAUD Koto Tangah

Sumber Dana :

(Rp10.900.000)Rpo

1 PaketAlat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukat¡f (APE) Luar

Spesifikasi : PAUD

10.900.000 Rp10.900.000 010.900.000paketPaket (Rp10.900,000)Rpo
DAK 2022

Rp10.9oO.I#I Pengad:iän APE'Luar PAUD lslam Al'FAlah
Sumber Dana :

(Rpro.9oO.ooo)- Rpo

1 Paket(APE) LuarAlat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif

Spesifikasi: PAUD

o10.900.000 Rp10.900.000 o10.900.0000, Paket (Rp10.900.000)Rpo
DAK2fJ22

[#l Pengadaan APE Luar Kutilang Bukik Apik Guguak

Sumber Dana :

(Rplo,eoO.ooo)Rpo

Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikãsi : PÀUD

1 Paket 010.900.000 paket0. PaketRp10.900.000 (Rp10.900.000)Rpo010.9
DAK 2022

[#] Pengadaan APE Luar lslam Al-Kautsar
sumher Dana :

Rpl.O.900.OoO (Rp10.9o0.o00)Rpo

at Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukat¡f (APE) dalam

Spesifikasi : PAUÞ

paket1 Paket 014.100, paket0. PaketRp14.100. (Rp14.100.000)Rpo0t.4.100.000
DAK2fJ22

I#l Pengadaan APE Dalam TKTunas Harapan PadângJapang

sumber Danã :

Rp14.loO.ooO (Rp14.Rpo

at Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukat¡f (APE) dalam

Spesifikasi : PAUD

paket1 Paket 14.100.000 paket0. PaketRp14.100.000 Rpo014.100.000 (Rp1a.100.000)
DAK 2022

[#] Pengadaan APE Dalam TlCSar¡ Kubang Tungkek

Sumber Dana :

Rp14.10O. (Rp14.1oO.OOO)Rpo

lamAlat Prakt¡k dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) da

Spesifikasi : PAUD

paket1 Paket 14.100.000 paket0. PaketRp14.100,000 Rpo14.100.000 (Rp14.100.000)
Koefis¡en PPNHargaSatuan (Rp) PPNHargaSatuanKoef¡s¡en (Rp)

JumlahRincian Perhitungan JumlahRincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian

sêbelum Perubahan
8eÉambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan

Halamðn l7 dar¡ 49
DPPA-RINCIAN BELANJA ' 1,01,02'2,03 - 1'01'2.22'0.00.10,0000 - Perubahan APgo Kab. Uma Puluh Kota



(Rp10.900.000)Rpo010.900.000paket0. PaketRp10.900.000010.900.000paket1 PaketAlat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikasi : PAUD

t.l DAK 2o22

(Rp1o.9o0.o0o)RpoRp1O.9OO.O0o[#l Pengadaan APE LuarTK Bundo Kanduang Guguak

Sumber Dana :

(Rp10.900.000)Rpo010.900.000paket0. PaketRp10.900.000010.900.000paket1 PaketAlat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif {APE) Luar

Spesifikasi : PAUD

t-¡

(Rp1o.9oo.o0o)RpoRpt O.9OO.OOO[#I Pengadaan APE LuarTK Bundo Ampalu Kec Lareh Sago Halaban

Sumbêr Dana :

(Rp10.s00.000)Rpo010,900.000paket0. PaketRp10.900.000010.900.000paket1 PaketAlat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikasi : PAUD

[-l DAK 2022

(Rpxo.9oo.oo0)RpoRp1O.90o,Ooo[#! Pengadaan APE LuarTK.Bina Harapan
Sumber Dana :

(Rp10.900.000)Rpo010.900.000paket0. PaketRp10.900.000010.900.000paket1 PaketPraktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spèsifikaii : PAUD-

DAK 2022

(Rp1o.900.0oo)RpoRplO,9OO.OOO[#] Pengadaan APE LuarTK. As'Saklnah
sumbêr Þana i

(Rp10.900.000)Rpo0, PaketRp10.900.000010.900.000paketl" PaketPraktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukat¡f (APE) Luar

spêsifik¡isi : PAUD

010.900.000paket
I DAK 2022

(Rplo.eoo.ooo)RpoRplO.9oO.Ooo[#I Pengadaan APE LuarTK Anlsa
iumber Dana :

(Rp10.900.000)Rpo010.900.000paketo. PaketRp10.900.000010,900.000paket1 PaketPraktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikasi : PAUD

D^K ?t¡22

(Rp1o.9oo.o00)RpoRp1O.9Oo,OOO
I#1 Pengadaan APE LuarTK Amal Saleh Murgka

Sumber Dana :

(Rpl-0.900.00û)Rpo010.900.000paket0. PaketRp10.900.000010.900.000paket1 PaketAlat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikasi : PAUD

[.] DAK 2022

(Rp1o.90o.o00)RpoRp10,90O.OO0[#! Pengadaan APE Luar TK. Al'tkhlas Taram

Sumber Dana :

(Rp10.900.000)Rpo010.900.0000, PaketRp10.900.000010,900.000paket1 PaketAlat PraKik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesif¡kasi : PAUD

[-l DAK 2022

Bertambah/
(Berkurang)

{Rp)PPNHargaSatuanKoefisientRp)PPNHa/gaSãtúanKoefisien
UralanKode Rekening JumlahRincian Perhitungan,umlahRlncian Perhitungan

Setelâh PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01,02.2.03 - 1.01.2,22.0.00'10,0000 - Perubahan APBD KÐb, Lima Puluh Kota Halamðn 18 dar¡¡19



t-l DAK 2022

(RplO.9OO.oOO)RpoRp1O,90O.0OOl#I Pengãdaan APE LuarTK'Pembina Kapur lX
Sumber Dana :

(Rp10.900.000)Rpo010.900.000paket0. PaketRp10.900.00001 0.900,000paket1 PaketPraktik dan Peraga Siswa /Alat Perâ!â F.ltrkatif (APE) Luar

Spesif¡kasi: PAUD

[-l DAK 2022

(Rplo.9OO.ooo)RpoRplO.90o.Ooof#l Pengadaan APE LuarTK Nur lkhlas Taram
sumber Dana :

(Rp10.900.000)Rpo010,900.o00paket0, PaketRp10.900,000010.900.000paketl- PaketPraktik dan Peraqa Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesiflkasi: PAUD

DAK 2022

(Rpxo.9o0.00o)Rpo

Paket paket 10.900.0o0

Rp10.9OO.0oO[#l Pengadaan APE Luar TK'Mut¡ara Sul¡k¡

sumber Dana :

(Rp10.900.000)RpoRp10.900,000

at Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukat¡f (APE) Luar 1 Paket paket 10.900.000 0

Spesifikasi : PAUÞ

I#I Pcngadaon APE Luar -ÍK fqTl Dàlanr Koto Payakumbuh

Sumber Dana :

DAK 2022

at Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edrrkatif (APE) Luar

Spesiflkasi : PAUD

L Paket 10.

(Rpro.0oo.OO0)RpoRp1o.900.0OO

(Rp10.900.000)Rpo010.900.o00paket0, PaketRp10.900.000

Alat PraKik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar I Paket paket 10.900.000 0

Spesifikasi : PAUD

[#l Pengadaan APE LuarTK'Kasih lbu Kapur lX
Sumber Þana !

(Rp1o.9o0.Ooo)RpoRplO.9OO.OOO

(Rp10.900.000)Rpoô10.900.000paket0. PaketRp10.900.000
f-l DAK 2022

(RplO.9oo.OoO)RpoRþ10.9oO.OOo[#l Pengadaan APE LuarTK Kartika '24 Z¡pur Luak

sumber Dana :

(Rp10.900.000)Rpo010,900.000paket0. PaketRp10.900,000010,900,000paket1. PaketAlat PraKik dan Peraga S¡swa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spes¡fikas¡ : PAUD

t-I DAK 2022

(Rp10.9o0,ooo)RpoRpI.O.90O.OO0[#¡ Pengadaan APE LuarTK Karang Târuna I Kapur lX
qumber Þana :

(Rp10.900.000)Rpo010.900.000paket0, PaketRp10.900.000010.900.000paket1 PaketAlat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APÊ) Luar

Spesifikasi : PAUD

t-l DAK 2022

(Rp10.9OO.oOolRpoRp1O,9oO.OoO[#l Pengadaan APE LuarTK.Harapan lbu KB Slmalabggang

Sumber Dana :

Bertambah/
(Berkurang)

{Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en{Rp}PPNHargaSatuanKoefisien
urãianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah Perubahansebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - r.01.02.2,03 - 1,01.2,22'0,00.10.0000 - P€rubahan APBD Kãb. Lima Puluh Kota



Rpt O,9OO.OOO[#I Pengadaan APE Luar TK Tunas Harapan Padang Japang
Sumber Dana 3

(Rplo.e0o.ooo)Rpo

Alat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikasi: PAUD

1 Paket Rp10.900.000010.900.000 o10.900.000paket0. Paket (Rp10.900.000)Rpo
f-l DAK 2022

[#l Pengadaan APE LuarTK Sari Kubang Tungkek
Sumber Dana :

(Rplo.9OO.ooo)Rpo

Alat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikasi : PAUD

paket1 Paket Rp10.900.00010.90 010.900.000paket0. Paket (Rp10.900.000)Rpo
I-l DAK 2022

Pengadaan APE LuarTK. Restu lbu Ketlngg¡an
Sumber Dana :

Rpo

Alat Prakt¡k dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikasi : PAUD

paketI Paket Rp10.900.000010.900.000 10.9paket0. Paket (Rp10.e00.000)Rpo
I.I ÐAK 2022

Pengadaan APE Luar-TK PK3A Kubu Gadang Taeh Baruah

Sumber Dana :

RPIQ. (Rp1o,9o9.ooo)Rpo

Alat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikasi: PAUD

paket1 Paket Rp10.900.000010,900.000 010.900.000paket0. Paket (Rp10.900.000)Rpo
t-l ÞAK 2022

#l Pengadaan APE LuarTK Pertiw¡ Taram

Sumber Daha :

(Rp10.900.0o0)Rpo

Alat Praktik dan Peraga Siswa lAlat Peraga Edukat¡f (APE) Luar

Spesifikasi : PAUD

1 Paket Rp10.900.0001 0.900.000 Rpo010.900.000O. Paket (Rp10.900.000)
[-I DAK 2022

RplO.9OO.OoOPeng,adaan APE Luar TK Pertlwi Koto Tlnggl 
-

Sumber Þana :

(Rp10.900.OOO)Rpo

Alat Praktik dan Peraqa Siswa lAlat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesif¡kasi : PAUD

1 Paket RpI0.900.000010.900,000 010.900.000paket0. Paket (Rp10.900.000)Rpo
[-l DAK 2022

Rpl.o.9oo.ooo[#I Pengadaan APE LuarTK.Permata Bunda Manggllang
Sumber Dana :

(Rplo.9oo.ooo)Rpo

Alat Praktik dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikasi : PAUD

paket1 Paket Rp10.900.000010.900,000 0r.0.900.000paketPaket (Rp10.900.000)Rpo
I-I DAK 2022

[#l Pengadaan APE LuarTK Pendidikan lslam Guguak

Sumber Dana :

Rpl (Rpxo.9oo.o0olRpo

Prakt¡k dan Peraga Siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikasi : PAUD

paketPaket Rp10.900.00010.900,000 010.900.000paket0. Paket (Rp10.900.000)Rpo

Koef¡s¡en PPNHargaSatuan SatuanKóefis¡enlRp) (Rp)PPNHarga

lumlahRlncian Perhítungan JumlahRincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian

Sebelum Pe¡ubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
{Berkurang}

Halaman 20 dãri 49
DPPA-RINCIAN BELANJA - L01,02.2.03 ' 1.01.2.22.0.00,r0.0000 - Perubahan APBO KBb. L¡ma Puluh Kota



Rp2s.û00.000Rp25.000.000025.000.000Paket1 PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

[.I DAK 2022

Rp25.000.O00Rp25.OO0.OOORÞO[#] Pengadaan APE TK Anlsa
Sumber Dana :

Rp25.000,000Rp25.000.000025.000.000Paket1 PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

t-I ÞAK 2022

Rp2S.o0o.o00Rpz5.ooo.o0oRþO[#t Pengadaan APE TK Àmal Saleh
Sumber Dana :

Rp25.000,000Rp25.000.000025.000.000Paket1 PaketRpo00Paket0 PaketPAUD

Spesifikasi

f-¡ DAK 2022

Rp25.0OO.oo0Rp25.ooo.oOoRpo[#l Pengadaan APE TK Al lkh¡as
Sumber Þana :

Rp25.000.000Rp25.000.000025.000.000Paket1 PaketRpo00Paket0 PaketAPE PÀUD

Spesifikasi'

t-l DAK 2022

RÞ2s.00O,O0ORp2s.O0O.OOoRpo[#l Pengadaan APE TK Alsylah Slmalanggang
Sumber Þana :

Rp25.000.000Rp25.000.000025.000.000PaketI PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

T.I ÞAK 2022

RÞ25.ooO.oooRp25,ooO,oooRpo[#] Pengadaan APE TK Alsy¡ah Balal Talang
Sumber Dana :

Rp25.000.000Rp25.000.000I PàKEI Paket 25,000.Cr00 0RpUUüPâKEt0 PãketPAUD

Spesifikasi

T-I DAK 2022

Rpz5.O0O.OO0Rp25.O0O,Oo0Rpo[#I Pengadaan APE Paud lslam Terpadu Al-Falah
Sumber Dana :

(Rp14.1 00.000)Rpo014.100.000paket0. PaketRp14.100.000014.100.000paket1 PaketAlat Praktik dan Peraga Slswa /Alat Peraga Edukatif (APE) dalam

Speslfikasi : PAUD

t-l DAK 2022

RpoRpoRpo[#l Pengadaan APE PAUD
Sumber Dana :

(Rp10.900.000)Rpo0r0.900.000paket0. PaketRp10.900.000010.900.000paket1 PaketAlat Praktik dan Peraga siswa /Alat Peraga Edukatif (APE) Luar

Spesifikas¡ : PAUD

þl ÞAK 2022

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en{Rp}PPNHargaSatuanKoefisien

UralanKode Rekening Jumlahßincian PerhitunganJumlahRlncian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANIA - 1.01,02.2.03 - 1.01,2,22,0.00.10.0000 - Perubahan APBD Kàb. L¡ma Puluh Kota Hàlaman 21 dari 49



t-l ÞAK 2022

Rp25.o0o.o00Rp25.OO0,OOORpo[#l Pengadaan APE TK Kasih lbu Kapur lX
Sumber Dana :

Rp25.000,000Rp25.000.00002s.000.000PaketL PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

[-l DAK 2022

RÞ25.00O.O00Rp25.OO0.o00RÞO[#l Pengadaan APE TKKart¡kda-24 Zipur Luak
Sumber Dana :

Rp2s.000.000Rp25.000.000025.000.000PaketL PaketRpo00Paket0 PaketPAUD

Spesif¡kasi

[-l DAK 2022

Rp28.000.o00Rpz5.ooO.oOoRpo[#I Pengadaan APE TK Karang Taruna I

Sumber Dana :

Rp25.000,000Rp25.000.000025.000.000Paket1 PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

t-I DAK-2G22- -

Rp25.000.O00Rp25.O0o.0o0Rpo[#l Pengadaan APE TK Islam AL Kautsar
Sumber Dana :

Rp25.000.000Rp25.000.000025.000.000PaketL PaketRpo00Paket0 PaketPAUD

Spesifikasi

T-I DAK 2022

RÞ25.000.O00Rp25.OO0,00ORþOf#¡ Pengadaan APE TK Harapan lbu KB Slmalanggang
sumber Dana 3

Rp25.000.000Rp25.000.000025.000.000Paket1 PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

5pesifikasi

l-l DAK 2022

RÞ25.O0O.OO0Rtr25.OoO.00oRpo

PAUD 0 Paket Paket 0

Spesifikasi

[#] Pengadaan APE TK Bundo Kanduâng Guguak
Sumber Dana :

Rp25.000,000Rp25.000.000025.000.000Paket1 PaketRpo

[.] DAK 2022

RÞ25.00O.OO0Rp25.OO0.O00Rpo[#] Pêngadaan APE TK B¡na Harapan Kapur lX
Sumber Dana l

Rp25.000.000Rp25.000.000025.000.000Paketl- PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

t-l DAK 2022

RÞ25.ooo.oo0Rp25.OOO.OOORpo[#I Pengadaan APE TK As Sâklnah
Sumber Dana :

Bertambah/
{Berkurang}

(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRlncian Perhitungan

Setelah Perubahansebêlurn Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.0r.02.2,03 - t.01,2,22.0.00,r0.0000 - Perubahan APBO Kàb, Lima Puluh Kota Hèlaman 22 dar¡ 49



RÞ25.ooo.ooORp25.ooo.oooRpof#l Pengadaan APE TK Pertlwl Koto TlngEl
Sumber Dana

Rp25.000.000Rp25,000.000025.000.000Paket1 PaketRpo00PaketO PaketAPE PAUD

Spesifikasi

t-l DAK 2022

Rp25.O0O.OOORp25.OOO.oooRpo[#l Pengadaan APE TK Permata Bunda Manggilang
Sumber Dana :

Rp25.000.000Rp25.000.000025,000.000PaketI PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

t-l DAK 2022

Rp25.000,000Rp25.O00.OO0Rpo[#l Pengadaan APE TK Pendldlkan lslam
Sumber Dana :

Rp25.000.000Rp25,000,000025.000.0o0Paket1 PaketRpo00PaketO PaketAPE PAUD

Spesifikasi

I-l DAK 2022

RÞ25,OOO,OOO8p2s.oo9.o0o-Rpo[#l Pengadaan APE TK Pemblna Kapur lX
Sumber Dana :

Rp25,000.000Rp25.000.00002s.000.000Paket1 PaketRpo0PaketO PaketAPE PAUD

Spesifikasi

f-l ÞAK 2022

Rp25.O00.o00Rp25.00o.O00RþO[#] Pengadaan APE TK Nur lkhlas Tarôm
Sumber Dana :

Rp25.000.000Rp25.000.000025.000.000Paket1 PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

[-l DAK 2022

RÞ25,O0O.OO0Rp25.O00,000Rpof#l Pengadaan APE TK Negerl Pemblna OI.

Sumber Daha :

Rp25.000.000Rp25.000.000025.000.000Paketl- PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

[.] DAK 2022

RÞ25.oOo.ooORp25.0Oo,Oo0Rpo[#l Pengadaah APE TK Mut¡ara Sul¡kl
Sumber Dana :

Rp25.000.000Rp25,000,000025,000.000PaketL PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

t-l DAK 2022

RÞ25.O0O.O0ORp25.00O.0OORpo[#] Pengadaan APE TK MT¡ Dalam Koto
sumber Þana l

Rp25.000.000Rp25.000.000o25.000.000PaketI PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

Bertambah/
{Berkurang}

(Rp)PPNHargaSatuanKoêf¡sien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian Perh¡tunganJumlahRlncian Perhítungan

Setelah PerubahanSehelum Perubahan

DPP¡.RINClA,l SELANJA. 1,01.02.?,03 - 1,01,2,22.0.00.10.0000 - Perubahan APBD K¿b. Lima Puluh Kota Hàlaman 23 dar¡ 49



Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1,01.02.2,03.13 Penyelenggaraan Proses Belajar PAUD

RpS.OOO,OOORp73o.0oO.oooJumlah Anggaran Sub K€g¡atanlRp725,0Oo,ooOJumlah Anggaran Sub Keglatan:

Rp15.000,000Rp15,000.000o15.000.o00PaketL PaketRpo00Paket0 PaketAlat Drumband Paud/TK

5pesifikasi :

f-t

Rpl5.ooo.oooRp15.oOo.oo0Rpo[#l Pengadaan Þrumband TK.Tri bina Koto Tinggi 2Maek
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Flsik

Rp25.000,000Rp25.000.000025.000.o00Paket1 PaketRpoPaket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

Rp25,OOO.O0O

[-¡ DAK 2022

RÞ25.O0O.O00RpoI#I Pengadaan APE TK Tunas Harapan Padang Japang
Sumbar Dana i

_ Rp25.000,000Rp25.000.000025.0ûO,OO0PaketL PaketBP900Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

[-l DAK 2022

RÞ25.OoO.OOoRp2s,ooo,o0ORpoI#l Pengadaan APE TK Sarl Kubang Tungkek
Sumber Dana :

Rp25.000.000Rp25.000.000o25.000.o00Paket1 PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

t-l DAK 2022

Rp25.Ooo.OooRp25.OoO,OOORpo[#l Pengadaan APE TK Restu lbu l(etinggian
Sumber Þana :

Rp25.000.000Rp25.000.00025.000.o00Paket1 PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spåsifikasi

Rpo

I-I

Rþ25.OOO.OO0Rp25.OOO.oO0[#] Pengadaan APE TK PK3A Kubu Gadang Taeh Baruah
Sumber Dana :

Rp25.000.000Rp25,000.000o25.000.oo0Paket1 PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

Ì.I DAK 2022

RÞ25.00O.0OORp25.OO0.O00Rpo[#] Pengadaan APE TK Pertiwl Taram
Sumber Dana :

Rp25.000,000Rp25.000.000o25.000,o00Paket1 PaketRpo00Paket0 PaketAPE PAUD

Spesifikasi

f-l DAK 2022

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)Ppt{HargaSatuanKoêf¡s¡en(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UralanKode Rekening JumlahRlncian PerhitunganJumlahRíncian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1,0r.02,2,03 - 1,0t,2,22,0,00,10,0000 - Perubahan APBD Kðb, Lima Puluh Kota Halaman 24 dari ¿9



Spanduk

Spesifikasi : Digital

00Meter0 Meter 060.000MeterMeterRpo Rp1,200.000Rp1.200.000

Blanko kwitansi cetak
Spesifikasi : kertàs HVS 1/2 folio ncr

RpoBuku0 Buku Rp101.20050.600Buku2 Buku Rp101.2

Biaya Penggandaan

Spesifikasi :

Rpo00Lembar0 Lembar Rp4.200.0000300Lembar14000
Lembar

Rp4.200.000

Rpo

Sumber Dana 3

I#I GEBYAR PAUD KABUPATEN Rp5.501.2ooRp5.5O1.2Oo
5. RpoBelanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp5,5OL.2ooRps,5O1.2oo

BotolBotol

Spesifìkasi

Pr¡nter Epson Black/Colour 116.300Botol6 BotolRpo Rp697Rp697.800

Steples (isi hecter) 10 HD

Spesifikasi : isi 20 Kotak

00Pak0 Pak 040.400Pak1 PakRpo Rp40.400Rp40,400

Kertas HVS Kwarto 80 gr

Spesifikasi : ukuran 2t\29,7 crn

Rpo00Rim0 Rim Rp12060.7Rim2 Rim Rp121.400

0 RimKertas HVS Folio 80 gr
- -Spesifikasi : ukuran 21,5 x.33 cm

RimRpo00Rim Rp262.800Rp262065.700Rim

buah

Spesifikasi

gambar BuahRpobuah Rp17.500,0Rp17.500.00003.500buah

0Kotak0 KotakAmplop putih
Spesifikasi: No.104

18.200Kotak2 KotakRpo0 Rp36.400Rp36,400
f-l

Rpo[#I GEEYAR PAUÞ KABUPÀTEN
Sumber Dana :

Rpl8.658.8OO
s.1.02.O1.O1.OO24 Rponja Àlat/Bahan untuk Keg¡atan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp18.6s8.8oo
5.1.02.Ot.O1 Rponja Barang Pakai Habis Rp164.7oo. Rpl64.7ûO.OOO
5.X.02.Ol BelanJa Barang Rpo Rp164.7OO,ooORpX.64.7oo.O0O
5.1,02 RpoBelanja Barang danJasa RprRpl8O,OO0.ooO
5,1 RpoBELAN'A OPERASI Rp180.00O.00O

(Rp)PPNHargaSatuahKoeflslen lRp)PPNHargâSatuanKoeflslen

Rlnclan Perhltungan Rlncian Perh¡tungan JumlahKode Rekening Uralan

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan
Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

4 KegiatanJumlah Penyelenggaraan Proses Belajar PAUD4 KegiatanJumlah Penyelenggaraan Proses Belajar PAUD

TargetlndikatorTãrgetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubahanKeluaran 5ub Kegíatan

Lokasi

ÞPPA-RINCIAN SELANJA. r.01.02.2.03' 1.01.2.22,0.00'10.0000 - Perubahan APBD K¡b. Lima Puluh Kota Halaman 25 dar¡ 49



5.1.02.05,01
Rpo

Uang yang Diberikan hakPikepada Ket¡ga/P¡hâk Lain/Masyarakat Rp6.30O.OOORp6.3oO.o0o
5.X.02.O5 an/atau JasaUang dBelanja untuk kepada PihakDiberikan ak La¡n/MasyaKetiga/P¡ h rakat Rpo Rp6.3o0.oooRp6.3OO,oOO

Biaya Sewa organ Tunggal

Spesifikasi : Alat mus¡k

0Kali0 Kali Kali1 Kal¡Rpo Rp2.000,000Rp2.000.0000

f#I GEBYAR PAUD KABUPATEN
Sumber Dana 3

Rpo Rp2.oOO.0OO
5.1.02.02.07.O028

Rpo
Belanja Sewa Alat Musik

Rp2.OOO.O0oRp2.0Oo.oo
5,X,02.O2.07

Rpo
Belanja Sewa Àset Tetap La¡nnya

Rp2.OoO.OOO Rp2.ooo.OO0

orang0 orang

Spesifikasi : Lomba dalam kabupaten
Juri

18 OrangRpo00 Rp5.400,0000300.000orang Rp5.400.000
t-I

Rpo
T#] GEBYAR PAUD KABUPATEN

Sumber Dana :

Rp5.40O.OO0Rp5.40O.o0o
5.1.02.02.O1.O037

Rpo
f asa Juri Perlombaan/Pertandlngan

Rp5.4Oo.ooORp5.4oO.Ooo

0 KaliB¡aya Pengamanan Satpol PP

Spesifikasi :

Rpo0Kali 0100.000Kali16 Orang / Rp1.600.000Rp1.600.000
t-t

Rpo
I GEBYAR PAUD KABUPATEN

Sumber Þana :

RpL,600.O00Rp1.60O.OOO
5.

Rpo
nja Jasâ Tenaga Keamanan

Bp1.60O.OOORpl.6oo.ooo
5,1.02,02.OX Belanja lasa Kantor

Rp7,OO0.OOoRpT.Ooo.oOO
5,X.02,02

Rpo
BelanJa Jasa

Rp9.OOO.O0ORpg.00O,O0O

0 porsi

spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan selain di Hotel/ Penginapan, Makan

M¡num Rapat dan Tamu Kantor

Minum (.Biasa l
Rpo00 07.500porsr5100 Porsi Rp38.250.000Rp38.250.000

0 Porsi

Makan Minum Pelatihan Selain di Hotel/ Penginapan
Makan

Spesifikasi: Biaya

Rpo0Pors¡ 020.000Porsi5100 Porsi Rþ102.000.000Rp102.000.000
t-l

Rpo
T#I GEBYAR PAUÞ KABUPATËN

sumber Dana :

250.OOORp14O,25o.O00
5.1.02,O1, Belanta Mãkanàn dan Mlnuman iamuän Tamu Rpo Rp14O.25O.0OO

Matera¡ 10000
Spes¡f¡kasi

0Lembar0 Lembar 10.000Lembar29 LembarRpo Rp290,0

Rpo

sumber Dana :
[#I GEBYAR PAUD KABUPATEN

Rp29O.OOORp29o.ooo
5.1.02.o1.01.OO27 a Alat/Bahan untuk Keg¡atan Kantor-Benda PosBelanl

Rp29o.OOoRþ29O.Ooo

Koef¡s¡en (Rp)PPNHargâan HårgaSätuanKoefis¡en (Rpl
Bincian Perhitungan JumlahRincian Perhitungan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setèlah Perubahan

DPPA-RINCIAN EELANJA' r.01'02.2.03 - 1'01.2,22.0.00'10'0000 ' Perubahan APBD Kab, L¡ma Puluh Kota Halaman 26 dari't9



(Rp91.000)Rpo018.200Kotak0, KotakRpg1.000018.200Kotak5 KotakBinder Clip

Spesifikasi : No.155

(Rp80.500)Rpo016.100Kotak0. KotakRp80.500016.100Kotak5 KotakBinder Clip

Spesifikasi : No.111

(Rp6s.s00)Rpo013.1.00Kotak0. KotakRp65.500013.100Kotak5 KotakBinder Clip

Spesifikasi : No.L07

I-l

(Rp3.604.4oo)RpoRp3.604.4Oo[#l Alat Tulis Kantor
Sumber Dana :

(Rp3.604.4oo)RpoRp3.604.4OoBelanla Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor5,1.02.O1,O1.OO24

(Rp6.s53.5O0)RpoRp6.s53.50OBelanja Batang Pakal Habis5.1.02.O1.01

(Rp6.5s3.5O0)RpoRp6.553.50OBelanja Barang5,1.02.O1

(Rp1eo.86o.o0o)Rp69,14o.oooRp260.Ooo.oOoBelan¡a Bârang dan Jasa5,1.02

(Rpr9o.86o.ooo)Rp69.14o.OOORp26o.OoO.oooBELANIA OPERASI5.X

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargãSatuänKoeflslen

Ura¡anKode Rekening JumlahRincian Perh¡tunganJumlahRincian Pêrh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran sub Kegiatan

1 KegiatanJumlah penyediaan pendidik dan tenaga kependidikan bagi satuan PAUD1 KegiatanJumlah penyediaan pendidik dan tenaga kependidikan bagi satuan PAUD

TargetlndikatorTargetlndikator

.Setelah PerubahanSebelum Perubahan -

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan 1,01.02.2.03,15 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan PAUD

RplSo.Ooo.oOORp18O,OOo.oo0Jumlah Anggaran Sub Keglatan:RpoJumlah Anggâran sub Keglatan:

Rp6.300.000Rp6.300.0000350,000Setl8 SetRpo000 SetTropy

Spesifikasi

t-t

Rp6.30O.OoORp6,3OO.0oORpoI#] GEBYAR PAUD KABUPATEN
Sumber Dana :

Rp6,3OO.OOORp6.3OO,OOORpoBelanJa Hadlah yang Bersifat Perlombaan5.1.02.05,OX.OOO1

Bertambâh/
(Berkurang)

lRp)PPNHärgaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuan

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhltunganlumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Pe¡ubahan

DPPA-RINCIAN SELANIA- 1,01.02.2,03 - 1.01'2,22,0.00.I0.0000 - Perebahan APSO Kab, Lima Puluh Kôta Halaman 27 dâr¡ 49



r-t

[#] lomba finger painting
Sumber Dana :

Rp1o.144.5oo (Rp1o,144.5oo)Rpo
Spesifikasi

ba Cipta Lagu Anak paket1 Paket Rp8.142.508.r42.5 paket0. Paket (Rp8.142.5001Rpoo8.142.500
I-t

[#] lomba c¡pta ¡agu anak
Sumber Dana :

Rp8.142.5oO (Rp8.142,5Oo)Rpo

Lomba Bermain Sambil BernYanYi

Spesifikasi :

paket1 Paket 018.782.500 paket0- PaketRp18.782.500 (Rp18.782.500)Rpo018.782.5

[#l lomba bermain sambil bernyanyi
Sumber Dana :

Rp18.7 Rpo (Rp18.782,500)
5.1.02.02.O1,O047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rpr26.554.5OO (Rpr26.554.5OO)Rpo
5.1.02.02.O1

Rp126.554.500Belania rasa Kantor
(Rp1x5.8x4,50o)

5,1.02.02 nja lasa
RÉ186.ss4.sOo (Rp117.4x4.50o)

28 BuahMaterai 10000
Spesifikasi

10.0Lembar 0. BuahRp280.0000 Lembar (Rp280.000)Rpo
t-l

Rp28O,OOOBenda Pos
sumber Dana :

(Rp28O.000)Rpo
5.X.02 Alat/Bahan untuk Kegiâtan Kantor'Benda PosBelanja Rp280.OO0 lRp28o.o0otRpo

8897 LembarFoto copy kertas Follo ikwarto
Spesifikasi :

Lembar Rp2.669,1000 300Lembar0. Lembar {Rp2.669.100)Rpo0
t-l

Rp2.669.I#l Bahan Cetak (foto coPY)

- sumber Dana:

Rpo
5.1.02.O1.

Rp2.669.t OO Rpo
Spesifikasi

Printer Epson Black/Colour 12 Botol 0

a Alat/Bahan untuk Keg¡atan Kantol- Baban Cetak

116.3Botol

Belanj

1 16.300Botol0. BotolRp1.395.600 (Rp1.395.600)Rpû0

Pena Ball Liner Pilot

Spesifikasi :

Buah30 Buah Rp516.000017.200 17.200Buah0, Buah (Rps16.000)Rpo0

Kwitansi Ukuran Besar

Spesifikasi : lsi 100 lembar

BuahI Buah Rp1215.100 15.1Buah0, Buah (Rp120.800)Rpo

Kertas HVS Folio 70 9r
Spesifikasi : ukuran 21,5 x 33 cm

RimRim Rp1.214.000060.700 60.700Rim0. Rim (Rp1.214.000)Rpo0

Binder Clip

Spesifikasi : No.260

5 Kotak 024.200Kotak 0. KotakRp121.000 Rpo024.200 (Rp121
Koefis¡en HärgaSatuan Koefisien(Rp)PPN PPNHargaSatuan (Rp)

JumlahRincian Perhitungan f umlahRíncian Perhitungan
Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setetah Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANTA - r.01.02.2.03 - l.Ol'2,22,0.00'10.0000 - Perubahan APBD Kðb. Lima Puluh Kota

1,'.i;:l .

Halaman 28 dari 49



t-l

Rp53.12O.0OORp58.4OO.0oORp5.28O,OOO[#l bimbingan teknis peningkatan kompetensi Guru Paud

Sumber Dana :

(Rp1,6oo.ooolRp58.4OO.OOORp6O.OOO.OOOBetanja Bimbingan Teknis5.1.02.02.12.O003

(Rp1.6oo.ooo)Rp58.4oo.OooRp6o.oo0.O0oBelanj a Kursus/Pelat¡han, Sos¡alisasi, Bimbingan Teknis serta Pendldikan dan Pelatihan5.1.02.02.12

Rp850.000Rp850,000017.000Porsi50 PorsiRpo00Porsi0 PorsiMakan Minum Lembur
Spesifikasi :

Rp9.890.000Rp9.890,000023.000orang/ jam430 Orang /
lam

Rpo00orang/ jam0 orang/ jamGol lll
Spesifikasi : Lembur diluar hari kerja

I-t

RÞ1O.740.0O0Rpr0.74O.00ORpo[#l Lembur
Sumber Dana i Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

RpxO,740.000Rp1o.74O.O00RpoBelanja Lemburs.1,02.02.01.o07x

(Rp9.187.5001Rpo09.187.500paket0. PaketRp9.187.50009.187.500paket1 PaketLomba Permainan Anak C¡Ptaan Guru

Spesifikasi :

(Rp14.287.500)Rpo014,287.500paket0-..PaketRp14J87-5o0014.287.500paket1 Paket-Lomba.Membuat+PE
5pesifikasi :

(Rp16.012,s00)Rpo0r.6.012.500paket0. PaketRp16.012.500016.012,500paket1 PaketMelukis diatas Payung

Spesifikasi

t-¡

(Rp39.487.5Oo)RpoRp39,487.500[#I frorsen¡ IGTKI
Sumber Dana ¡

(Rp18.782.500)Rpùo18.782.500paket0. PaketRp18.782.500018.782.500ppket1 PaketT¿ri Krpaçi Rart-l

Spesifikasi :

f-I

(Rpx8.782.50o)RpoRp18.782.5OOI#l lomba tari kreasi baru
Sumber Þana :

(Rp18.782.s00)Rpo018.782.500paket0, PaketRp18.782.500018.782.500paket1 PaketLomba Senam lrama dengan Alat

Spesifikasi :

{Rp1ã,782.soo)RpoRp18.782.5oOI#I lomba senam lrama dengan alat
Sumber Dana :

(Rp12.432.500)Rpo0L2.432.500paket0. PaketRp12.432.500012,432.500paketL PaketLomba Gerak dan Lagu

Spesifikasi :

I

(Rp12.432.so0)RpoRp12.432.500[#¡ Lomba Gerak dan Lägu
Sumber Dana :

(Rp10.l-44.s00)Rpo010.144.500paket0. PaketRp10.144.500010.144.500paket1 PaketLomba Finger Painting

Spesifikasi :

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefis¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah FerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA- 1.01,02.2.03 - 1.01.2'22,0.00,10,0000 - Perubahan APBD Kèb. L¡må Puluh Kota Halaman 29 dari 49



Kode Rekening

(Rp450.000)Rpo015.000buah0. BuahRp450.000015.000buah30 BuahCetak Sertifikat Peserta Pelatihan

Spesifikasi : Belanja B¡mbingan Teknis

l-t

(Rp54,72o.ooo)RpoRp54.72o.ooo[#l spm ptk paud
Sumber Dana :

Rp5.400.000Rp5.400,000060.000OH90 Orang /
Hari

Rpo00OH00HUang Saku Peserta

Spesifikasi:

RpoRp600.000060.000MetÊr10 MeterRp600.000060.000Meter10 MeterSpanduk
Spesifikasi

Rp4.590.000Rp4.590.000017.000Porsi270 Pors¡Rpo00Porsi0 PorsiSnack Peserta

Spesifikasi

RpoRp2.210.000017.000Porsi130 PorsiRp2.210.000017.000Porsi130 PorsiSnack Panitia

Spesifikasi

Rp19.200.000Rp19.200.0000400.000Per Kamar48 Orang /
Kamar

Rpo00Per Kamar0 Per KamarSewa Kamar

Spesifikasi

- Rps.250.000Rp5.250.00001.750.000Hari3 HariRpo-0
0Hari -

0 HariSewa Gedung

Spesifikasi

RpoRp160.000080.000Orang /
Kali

2 Orang I
Kali

Rp160.000080.000orang / Kali2 Orang / KaliPembaca Doa

Spesifi kasi

Rp7,800,000Rp7.800,000040.000Porsi195 PorsiRpo0Porsi0 PorsiMakan Minum Peserta

Spesifikasi :

Rp3.880.000Rp3.880.000040.000Porsi97 PorsiRpo00Porsi0 PorsiMakan Minum Panltia

Spesifikasi :

RpoRp150.0000150.000orâng /
Kegiatan

1 Orang /
Kegiatan

Rp150.0000150.000Orang /
Keg¡atan

l- Orang /
Kegiatan

Honorarium Pembawa Acara

Spesifikasi :

RpoRp80.000080.000Orang /
Kali

L Orañg /
Kali

Rp80.000080,000Orang / Kali1 orang / KaliHonorarium Pembaia Kalam llahi
Spesifikasi :

Rp6.400.000Rp6.400,0000200.000oJ32 Orang /
Jam

Rpo00oJ00JHonorarium Nârasumber KabuPaten

Spesifikasi :

RpoRp700.0000700.000OK1 Orang /
Keg¡atan

Rp700.0000700.000OKL Orang /
Kegiatan

Honorarium Moderator
Spesifikasi :

RpoRp930.0000300Lembar3100
Lembar

Rp930.0000300Lembar3L00 LembarFotocopy Bahan

Spesifikasi :

Rp150.000Rp150.00005.000buah30 BuahRpo00buah0 buâhCocarde

Spesifikasi : satuan Biaya seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

Rp450.000Rp450,000015.000buah30 BuahRpo00buah0 buahCetak Sertifikat Peserta Pelat¡han

Spesifikasi ; Belanja Bimbingan Teknis

RpoRp450.00001s.000OK30 Oranq /
Kegiatan

Rp450.000015.000OK30 Orang I
Kegiatan

ATK Peserta

Spesifikasi

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefísienlRp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en

Uraian JumlahRincian PerhitunganJumlahRinclan Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA- 1'01'02'2.03' 1'01.2.22,0,00.10.0000'Perubahan APBD Kèb. Lima Púluh Kota Halåman 30 dar¡ 49



5.1.02.04.O1.0003 Rp8,580,00oPerjalanan Dinas Dalam Kota
(Rp8.s8o.Rpo

Uang Harian
Spesifikasi : Sumatera Barat

Orang /
HariHari

72 orang I 0380.000 380.000orang /
Hari

0. Orang /
Hari

Rp27.360.000 (Rp27.360.000)Rpo0
[-l uang harlan peserta lomba

34 otang l
òn

Harian

Spesifikasi : Sumatera Barat

0380.000Orang /
Hari

Orang /
Hari

0, orang /
Hari

Rp12. (Rp12.s20.000)Rpo0380.000

4 Orãng /
Kamar

Biaya penginapan Pejabat Eselon tll/Golongan lV

Spesifikasi : Sumatera Barat

01.353.000Orang/Hari Orang/Hari
Kamar

0, Orang /Rp5.412.000 (Rp5.412.000)Rpo01.353.000

Kamar

Orang /Biaya Peng¡napan Pejabat Eselon lll

Spesifikasi : Sumatera Barat

01.Orang/Hari Orang/Hari0. Orang /
Kamar

Rp2.706,000 (Rp2.706.000)Rpo1.353.000

Biaya Penginapan Golongan lll
Spesifikasi : Sumatera Barat

orang/Hari5 orang / Rp3.250.0000650.000 0650,000orang/Hari
Kamar
0. Orang / (Rp3,2s0.000)Rpo

Biaya penginapan Anggota DPRD/Pejabat Eselon ll

Spesifikasi : Sumatera Barat

orang/Hari2 Orang I
Hari

Rp3.332.000 03.332.000Orang/Hari0, orang /
Hari

{Rp6.664.000}Rpo
þI

Rp58[#] perJalanan dinas
Sumber Dana :

(Rps8.312.ooO)Rpo
5.1,02.04.01.O0O1 PerJalanan Dlnas Blasa Rp58.312. tRps8,312.ooo)Rpo
5.1.02.04,O1 Perlalanan Dlnas Þalam Neger¡ Rp66.892.O00
5.L.O2.O4 Belana Perjalanan Dinas Rp66.892.O00 (Rp66.892.OOoRpo

Uang saku peserta

Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Blmtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

Or¿rrU/Har i

Hari

t-rrang / Rp5'400'0060.000 60.000Orang/l lari0. Or'ãrrg /
Harl

(Rp5.400.0001Rpo0

Snack Peserta

Spesifikasi

Porsi270 Porsi Rp4.590.000017.000 017.000Porsi0, Porsi (Rp4.s90.0001Rpo

Sewa Kamar

Spesifikasi :

Per Kamar52 Orang I
Kamar

0. Orang /
Kamar

Rp20.800.0000400.000 Rpo400.000Per Kamar (Rp20.800.000)
Spesif¡kasi

Gedung 1.75Hari3 Hari HariRp5.250.0000 (Rp5.250.000)Rpo01.750.000Hari

Makan Minum Peserta

Spesifikasi :

40.000Porsi195 Porsi 0, PorsiRp7,800.00 {Rp7.800.000)Rpo040.000Porsi

97 Pors¡Makan Minum Panitia

Spesifikasi :

040.000Porsi 0. Pors¡Rp3.880.000 {Rp3.880.000)Rpo040.000Porsi

Orang /
am

Honorarium Narasumber KabuPaten

Spesifikasi :

0200.000oJ 0. Orang /Rp6,400.000 (Rp6.400.000)Rpo0200,000oJ

cocarde
Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakori Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

buah30 Orang /
Kegiatan

Rp150.0000 5.000buah0. Orang /
Kegiatan

(Rp150.000)Rpo

Koef¡s¡eÌr PPNHargaSatuan SatuanKôef¡s¡ên(Rp) (Rp)PPNHãrga
JumlahRincian Perhitungan f umlahRinciah PerhitunganUraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
{Berkurang}

Setelah Perubahan

Kode Rekening

DFPA-RINCIAN sELANJA- 1.01.02.2.03 - 1,01'2,22'0'00,10,0000 - Perubähan APBO Kèb. Lima Fuluh Kota Hãlaman 31 dar¡ d9



Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

L KegiatanJumlahPengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada

Satuan Pendidikan PAUD
1 Kegiatal'rJumlahPengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada

Satuan Pendidikan PAUD

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubahanKeluaran Sub Kegiatan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

1.01.02.2.03.16 pengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan PAUD
Sub Kegiatan

Rp26O.O0O.OOOJumlah Anggaran Sub Kegiatan: (Rp19o,86O.o0o)Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:

L2 orang I
HariSpesifikasi : Kecamatan SangatJauh

Harian Staf Golongan lll 0120.0orang/Hari orang/Har¡
Hari

0. Orang /Rp1.440.0 {Rp1.440.000)Rpo0120,000

Uang Har¡an Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

Orang/Hari16 Orang /
Hari

095.000 95.000
Hari
0. Orang /Rp1.520.000 {Rp1.s20.000)

Uang Harian Staf Golongan lll

Spesifikasi : Kecamatan Dekat

orang/Hari24 Orang I
an

Rp1.680.000070.000 70.000orang/Hari0. Orang /
Hari

(Rp1.680.000)

Uang Harian Eselon lV.b, Staf Golongan lV

Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

orang/Hari6 orang /
Hari

Rp750.000125.000 0125orang/Haii
Hari

Orang / (Rp750.000)

orang/HariI Oranq /
Hari

010s.000 010s.000orang/Hari0. Orang /
Hari

(Rp840.000)Rpo

12 Orang /
an

Uang Harian Eselon lV,a

Spesifikasi : Kecamatan Dekat

lJan0 Harian Eselon lV.a

Spesifikasi : Kecamatan Jauh

80.000Orangi Hari 0. Orang /
Hari

Rp960,00 (Rp960.000)Rpo080.000orang/Har¡

6 Orang /
Hari

Uang Harian Eselon lll.b
Spesifikasi : Kecamatân Dekat

085.000Orang/Hari 0. Orang /
Hari

Rp510.000 (Rp510.000)85.000orang/Hari

3 Orang /
Hari

Uang Harian Eselon lll,a
Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

140.0Orang/Hari 0. Orang /Rp420.000 (Rp42Rpo0140.000Orang/Hari

4 Orang /
an

Uang Harian Eselon lll,a
Spes¡f¡kasi : Kecamatan Jauh

01 15.000Orang/Hari Orang/Hari

Hari
0. Orang / (Rp460.000)Rpo0115.000

[#l perialanan dlnas
Sumber Dana :

Rp8,580.0OO (Rp8.58o.0o0)ßpo
satuânKoefisien (Rp)Harga PPNHargaSatuanKoefisien (Rp)

Rincian Perhitungan lumlah JumlahRincian Perhitungan
Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurangl

Setelah Perubahan

DPPA-RINCIAN SELANJA' 1.01.02.2'03 ' 1.01,2'22.0.00'10.0000 - Perubðhan APBD Kèb, L¡ma Puluh Kota Halaman 32 dari 49



Rp450.000Rp450.0000225.000PP2 Orang / PPRpo00PPOPPnarasumber provinsi

Spesifikasi

Rp600.000Rp600.000060.000Meter10 MeterRpo00Meter0 MeterSpanduk

Spesifikasi

Rp9.775.000Rp9.775.000017.000Porsi575 PorsiRpo00Porsi0 Pors¡snack Peserta

Spesifikasi

Rp1.683.000Rp1.683.000017.000Porsi99 PorsiRpo00Porsi0 PorsiSnack Panitia

Spesifikasi

Rp54.400.000Rp54.400.0000400.000Per Kamar136 Orang /
Hari

Rpo00Per Kamar0 Per KamarSewa Kamar

Spesifikasi :

Rp5.250.000Rp5.250.00001.750.000Hari3 HariRpo00Hari0 Har¡Sewa Gedung

Spesifikasi :

Rp1 60,000Rpr60.000080.000Orang /
Kali

2 Orang I
Kal¡

Rpo00Orang / Kali0 0rang i
Kali

Pembaca Doa

Spesifikasi :

Rp23.000,000Rp23.000.000040.000Porsi575 PorsiRpo00Porsi0 PorsiMakan Minum Peserta

Spesif¡kasi

Rp4.040.000Rp4.040.00004ùO00Porsi101 PorsiRpo¡0PorsiO PorsiMakan Minum Pan¡tia

Spesif¡kas¡ :

Rp160.000Rp160.000080.000Orang/ kali2 Orang /
Kali

Rpo00orang/ kal¡0 Orang/ kaliHonorarium Pemimpin Lagu

Spesifikasi : Bimtek

Rp300.000Rp300.0000150.000Orang /
Kegiatan

2 Orang I
Kegiatan

Rpo00Orang /
Kegiatan

0 Orang /
Kegiatan

Honorarium Pembawa Acara

Spesifikasi :

Rp80.000Rp80.000080.000Orang /
Kali

1 orang /
Kali

Rpo0Orang / Kali0 orang /
Kali

Honorarium Pembaca Kalam llahl
Spesifikasi :

Rp9.600.000Rp9.600.0000400.000oJ24 Orang I
lam

Rpo00oJ0 0.1Honorarium Narasumber ProPinsi

Spesifikasi :

Rp580.000Rps80.00005.000buah1.1.6 BuahRpo00buah0 buahCocarde
Spesifikasi.: Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya dl Tingkat Kabupaten

Rp1,150.000Rp1.150.000010.000OK115 Orang /
Kegiatan

Rpo0OK00KTulis Peserta

Spesifikasi : Satuan'Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

Rp145.728.oooRp145.728.OooRpoI#l B¡mtek Guru dan Yayasan Paud dalam penlnEkatan kapasltas

sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp310.998,oooRp325.998.OO0Rprs,oOo.OooBelanja B¡mb¡ngan Teknls5.1.02.02.12,OO03

Rp31O.998.00ORp325.998.OO0Rp15.000.0O0Belanja Kursus/Pelatihan' Sosialisasi, B¡mb¡ngan Tekn¡s serta Pendi d ikan dan Pelatihan5.1.02,02,r2

Rp31{).998.0o0Rp325.998.oooRpl5.OOO,oOOBelanja Jasa5.1.02.O2

Rp364.496.0OoRp379.496.Oo0Rp15,oOO.OOoBelanja Barang dan Jasa5,1.02

Rp364,496.OO0Rp379.496.O00Rp15.OO0.0OOBETANJA OPÊRASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPNHargaSEtuanKoefisienlRp)PPNHargaSatuanKoefisien
UraianKode Rekenlng ,umlahRincian PerhStunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANIA - 1.01.02.2.03 - l'01'2.22.0.00'10.0000 - Perubahan APBD Kðb, Lima Puluh Kota Halaman 33 dari 49



I-t

(Rp2.0oO.ooo)RpoRp2,O0O.O0O[#l SPM PTK Paud
Sumber Þana :

Rp39.000.000Rp39.000.0000100.000Orang /
Hari

390 orang /
Hari

Rpo00orang / Har¡0 Orang /
Hari

Uang saku pelatihan

5pesifikasi :

Rp450.000Rp450.0000225.000PP2 Orang / PPRpo00PPOPPTransport narasumber provinsi

Spesifikasi :

Rp540.000Rp540.000060.000Meter9 MeterRpo00Meter0 MeterSpanduk
Spesifikasi

Rp11.050.000Rpl-1.050.000017.000Porsi650 PorsiRpo00Porslo PorsiSnack Peserta

Spes¡f¡kas¡

Rp68.000.000Rp68.000.0000400.000Per Kamar170 orang /
Kamar

Rpo00Per Kemãr0 Per KamarSewa Kamar
Spesifikasi

Rp10.s00,000Rp10.500.00001.750.000Hari6 HariRpo00Hari0 HariSewa Gedung
Spesifikasi

flp160.000Rp160,000080.oû0OK2 orang /
Kegiatan

Rpo00OKooKPemimÞín Lagu

Spesifikasi : Honor Pemimpin Lagu

Rp160.000Rp160.000080.000OK2 Orcng I
Kegiatan

Rpo00OK00KPembaca Doa

Spesifikasi : Honor Pembaca Doa

Rpz6.000.000Rp26.000.000040.000Porsi650 PorsiRpo00Porsi0 PorsiMakan Minum Peserta

spesif¡kasi :

Rp2.880.000Rp2,880.000040.000Porsi72 PorsiRpo00PorsiO PorsiMakan Minum Pan¡tla

Spesifikasi :

Rp300.000Rp300.00001 50.000Orang /
Kegiatan

2 Orang I
Kegiatan

Rpo00Orang /
Kegiatan

0 Orang /
Kegiatan

Honorar¡um Pembawa Acara

Sþesifikasi :

Rp80.000Rp80.000080,000Orang /
Kali

L Orang /
Kali

Rpo00Orang / Kali0 Orahg / -

Kali
Honorarium Pembaca Kalám llàhi
- Spesifikasi:

Rp19.200.000Rpr9.200.0000400.000oJ48 Orang /
lam

Rpo00oJ00JHonorarium Narasumber Propinsi

Spesiflkasi :

Rp650.000Rp650.00005.000buah130 BuahRpo00buah0 buahCocarde

Spesifikasi ; Satuan Biaya Seminar I Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di T¡ngkat Kabupaten

Rpl,300,000Rp1.300.000010.000OK130 Orang /
Kegiatan

Rpo00OK00KAlat Tulis Peserta

Spesifikasi : Satuan Biaya Sem¡nar I Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

I.I

Rpr80.27O.000Rp18O,270.O00Rpof#] SIMTEK PENGUATAN GURU, KEPALA SEKOLAH DÀN PENGELOLA PAUD MENUJU PAUD.HI

Sumber Dana ¡ Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp34.500.000Rp34.500.0000100.000Orang /
Hari

345 Orang /
Hari

Rpo00Orang / Hari0 Orang /
Hari

Uang saku pelatihan

Spesifikasi :

Bertambâhl
(Berkurang)

tRp)PPNHargaSatuanKoefislen{Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UralanKode Rekenlng JumlahRincian Perh¡tunganJumlahRinc¡ãn Perhitungan

Setelah Perubahansebêlum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1,01.02.2.03 - 1,0I.2'22.0.00.10.0000 ' Perubahan APB[, Kðb, Lima Puluh Kota Hãlaman 34 dari 49



Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

5ub Kegiatan 1.01,02,2.03,17 Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen PAUD

Rp364.496.00ORp379.496.O0OJumlah Anggaran Sub Keglatan:Rp15.OOO.O0OJumlah Anggararl Sub Kegiatan:

Orang / HaÍi0 orang /
Hari

Uang Harian

Spesif¡kas¡ : Sumatera Barat

Rp34.200.000Rp34.200.0000380.000Orang /
Hari

90 orang /
Hari

Rpo00

t-t

Rp34.2Oo,oo0Rpo[#] Bimtek Guru dan Yâyasan Paud dalam peningkãtan kapasitas
sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp34.2OO.000

Orang/Hari0 Orang/HariUang Harían

Spesifikasi : DKI JakaÊa

Rp4.770.000Rp4.770.0000530.000Orang/HariI Orang /
Hari

Rpo00

00PPOPPTiket Pesawat EKONOMI

Spesifikasi : JAKARTA-PADANG

Rp8.856.000Rp8.856.00002.952.000PP3 Orang / PPRpo

Rpo00Orang / Kali0 Orang /
Kal¡

Biaya Taksi

Spesifikas¡ : DKI Jakarta

Rp768.000Rp768.0000256,000orang /
Kali

3 Orang /
Kali

B¡aya Penginapan Pejabat Eselon lV
Spesifikasi : DKI Jakarta

2 Orang I
Hari

Rpo00Orang/Hari0 Orang/Hari Rp1.460,000Rp1.460.0000730.000Orang/Har¡

0 Orang/Har¡Biaya Penginapan Pejabat Eselon lll
Spesifikasi : DKI Jakarta

0992.000Orang/Hari2 Orang I
Hari

Rpo00Orang/Hari Rpl.984,000Rp1.984.000

Orang/Hari0 orang/HariBiaya Penginapan,Golongan lll
Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp1.460.0000730.000Orang/Hari

Har¡

2 orang /Rpo00 Rp1.460.000
t-l

Rpo[#I belanja perJalanan dinas
Sumber Dana 3 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rpl9.298.ooORp19.298.OOO

5.1.02.04.O1.OOO1 RpoBelanla PerJalanan Dinas Blasa Rp53.498.O0oRp53.498.ooo
5.r.02.04.O1 Rpoaelanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp53.498,o00Rp53.498.O0O

5.1.02,04 Rp53.498.ooORp53.498,oO0RpoBelana Perjalanan Dinas

40.000Porsi200 PorsiMakan M¡num Peserta

Spesifikasi :

(Rp8,000.0001Rpo040.000Porsi0. PorsiRp8.000.0000

01.000.000oJ5 Orang /
,am

Honorarium Narasumber/ Pembahas

Spesifikasi : Pejabat Eselon ll /yang disetarakan

(Rps.000.0001Rpo01.000.000oJ0. Orang /
lam

Rp5.000.000

Alat Tulis Peserta

Spesifikasi : Satuan B¡aya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/
Bimtek/ Lokakarya d¡ Tingkat Kabupaten

00KRp2.000.000010.000OK200 Paket (Rp2,0û0.000)Rpo010.000OK

PPNHargaSatuanKoef¡sien {Rp)PPNHargaSatuanKoefisienlRp)

JumlahRincian Perh¡tunganJumlahRincian PerhitunganKodê Rekening Uralan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah PerubaharrSebelum Perubahan

Keluaran Sub Kegiatan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01,02.2.03 - 1,01,2,22,0,00,10.0000 - Perubahan APSD Kðb, Limð Puluh Kota H¿lãman 35 dari 49



1 KegiatanJumlah Pembinaan Kelembagaan dan Manajemen PAUD1. KegiatanJumlah Pembinaan Kelembagaan dan Manaiemen PAUD

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

5.1.02.O2,12.O002 Belanja Sosiallsasl Rp1.84O.O0ORp2O.34O.OOOßp18.5Oo.OO0
5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Petat¡han, Sosialisas¡, B¡mb¡ngan Teknis serta Pend¡d¡kan dan Pelatihan Rp18,50O.OO0 Rp1.84O.OOORp2o,3aO.O0O
5.1.02.{¡2 ßp18,5oO,OOoBelanja Jasa

Rp1.84O.OooRp2O,34o.ooo

Buku15 BukuBlanko kw¡tansi

Spesifikasi : kertas HVS L12 folio ncr

Buku0. BukuRp532,500035.500 (Rps32.s00)Rpo035.500

Lembar1500 LembarBiaya Penggandaan

Spesifikasi :

Lembar20 LembarRp450.000o300 (Rp444.000)Rp6.0000300
f-l

RpoT#I SOSIALTSASI KURIKULUM PAUD

Sumber Dana :

Rp6.o0ORp6,oO0
5.1.02.O1.0X,0026 Rp982.500BelanJa Alat/Bahan untuk Keglatan Kantor'Eahan Cetak (Rpg76.5oolRp6.OO0

6 Botol

Spesifikasi

Printer Epson BlacllColour Rp697,8000116.300Botol (Rp697.800)Rpo0116.300Botol0. Botol

5 PakSteples (isi hecter) 10 HD

Spesifikasi : isi 20 Kotak

0. PakRp202.000o40.400Pak (Rp202.000)Rpo040.400Pak

Buah28 BuahMap Snelhecter Fol¡o

Spesifikasi : Úkirran z¡ x 3s èm

2.000Buah0. BuahRps6.000o2.000 (Rps6.0001Rpo0

o60.700Rim26 RimKertas HVS Kwarto 80 gr

Spesifikasi : ukuran 2Lx29,7 cm

060.700Rim0. R¡mRp1.578.200 (Rp1,s78,2001Rpo

Kertas HVS Folio 80 gr

Speslfikasi : ukuran 21,5 x 33 cm

065.700Rim25 Rim (Rp1,642.s00)Rpo065.700Rim0, Rim8p1.642,500

Amplop putih

Speslfikasi: No,104

018.200Kotak5 Kotak (Rp91.000)Rpoo18.200Kotak0, KotakRp91.000
t-I

t#¡ sostAllsAsl KUR¡KULUM PAUD
Sumber Dana :

RpoRpoRpo
s.1,02.O1.Ol.OO24 Rp4.267.50oBelanja Alat/Bahan untuk Keg¡âtan Kãntor-Alat Tul¡s Kantor (Rpa.267.soo)Rpo
5.t,02.o1,o1 Rp5.25o,fXtOBelanla Barang Pakai Habis (Rps.244,ooo)Rp6.OOO
5.1,02.O1 ßp5,25o.oooBe¡anla Bärñng (Rps.244.ooo)Rp6.OOO
5.1.02 RpsO.o0O.OOoBelanlä Eârang dan Jasa

Rp15.O0O,O00Rp65.OO0.OOO
5.1 BETANJA OPERASI Rp15.OOo.OOORp65.O0O,OooBpso,0OO.OOO

SatuanKoeflslen SatuanKoeflsien(Rp)PPHHargâ (np)PPNHarga

JumlahRlncian Perh¡tungan JumlahR¡nc¡an PerhltunganKode Rekenlng Urãlan

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan
Keterangan

Mulai Januari sampai DesemberWaKu Pelaksanaan

Halama¡ 36 dar¡ 49
DPPA-RINCIAN SELANJA - 1.01,02.2.03 - 1.01.2'22'0.00,10,0000 - Perubahan APBD Kðb. Llmê Puluh Kotô



Rp2.976.000Rp2.976.0000992.000Orang/Hari3 Orang I
Kali

Rpo00OrangiHari0 OrangiHariBiaya Penginapan Pejabat Eselon lll

Spesifikasi : DKI Jakafta

I-l

Rp16.334,OO0Rp16.334.OOORpof#I Perjalanan Dinas Biasa
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp16.334.000Rp16.334.O00RpoBelanja Perjãlanan Dinas Biasa5.1.02,04.01.OOO1

Rp18.404.oOORp44.654.O00Rp26,25O.OOOBelanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri5,1.02.04.O1

Rpl8.404.oooRp44.654.oooRp26.25O,OOOBelana Perjalanan Dinas5.1.O2.04

RpoRp6.000.000060.000OH100 Orãng /
Hari

Rp6.000,000060.000OH100 Orang /
Hari

Uang Saku Peserta

Spesifikasi :

RpoRp200.000050.000meter4 MeterRp200.000050.000meter4 MeterSpanduk

Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosial¡sðsi/ Bimtek/

Lokakarya di Tingkat Kabupaten

Rp400.000Rp800.0000400.000Per Kamar2 Orang I
Hari

Rp400.0000400.000Per Kamar1 Orang /
Har¡

Sewa Kamar
Spesifikasi

Rp1,750.000Rp3.500,00001.750.000Hari2 HariRp1.750.00001.750.000Hari1 HariSewa Gedung

Spesifikasi

(Rp3o0.000)Rpo0300.000OK0. Orang /
Kegiatan

Rp300,000o300.000OK1 Orang I
Kegiatan

Sekretaris
Spesif¡kasi

RpoRp4,000.000040.000Pors¡100 PorsiRp4.000.000o40.000Porsi100 PorsiMakan Minum Peserta

Spesifikasi :

Rp240.000Rp840.000040.000Porsi21 PorsiRp600.000040.000Porsi15 PorsiMakan Minum Panitia

Spesifikasi :

(Rp800.000)Rpo0400.000OK0. Orang /
Kegiatan

Rp800.0000400.000OK2 orang I
Kegiatan

Ketua/Wakil ketua

Spesifikasi :

Rp150,000Rp300.000o1s0.000ôrang /
Kegiatan

2 Orang I
Keqiatan

Rpls0.0000150.000Orang /
Kegiatan

2 Orang I
Jam

I Orang /
Keglatan

Honorarium Narosumber Propinsi

Spesifikasi :

Honorarium Pembawa Acara
'Spesifikasi :

(Rp800,000)Rpo0400.000oJ0. Orang /
lam

Rp800.0000400.000oJ

Rpz.400.000Rp3.200.0000200.000oJL6 orang /
Jam

Rp800.0000200,000oJ4 orang I
lam

Honorarium Narasumber Kabupaten

Spesifikasi :

RpoRp1.500.000015.000OP100 OrangRp1.500.000015.000OP100 orangATK Peserta

Spesifikasi

(Rp1,200.0001Rpoo300.000OK0. Orang /
Kegiatãn

Rp1.200.0000300.000OK4 Orang I
Kegiatan

Anggota
Spesifikasi

I-l

Rp1.840.OO0Rp2O.340,O00Rp18,5O0.000l#l soslAllsAsl KURIKULUM PAUD

sumber Daha i

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefis¡en{Rp)PPNHatgaSatuânKoefisien

UraiarKode Rekening JumlahR¡nciân PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebetúrn Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - r.01.02.2.03 - L01.2.22'0.00'10.0000 - Perubahan APBD Kõb. Lima Puluh Kota Hàlaman 37 dari,l9



Lokasi

Sumber Pendanaan DAK Non Fisik-TPG PNSD

Sub Kegiatan 1.01.02.2.03.18 Pengelolaan Dana BOP PAUD

Rp15.OOO.OO0Rp65.OOO.OooJumlah Anggaran Sub Kegiatan:Rp5O.O0O.O0Olumlah Anggaran Sub Kegiatan:

0120,000Orang/Harì30 Orang /
Hari

Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Sangat lauh

{Rp1.s60.000)Rp2.040.0000120.000Orang/Hari17 Orang /
Hari

Rp3.600.000

095.000orang/Hari
Har¡

30 Orang /Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

(Rp190.000)Rp2.660.000095.000orang/Hari28 Orang /
Hari

Rp2.850.000

Rp2.100.000070.000oranq/Hari30 Orang /
Hari

Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

Rp1.400,000Rp3.500.000070.000Orang/Hari50 Orang /
Hari

Uang l-larian Eselon lV.a

Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

orang/Har¡19 Orang /
Hari

Rp3.900.0000130.000Orang/Harj30 Orãng /
Hari

(Rp1,a3O.0-00)Bp?.470.Q000130.000

30 Orang /
Hari

Uang Harian Eselon lv.a
Spesifikasi : Kecamatan laúh

o105,000Orang/Hari30 Orang /
Hari

Rp3.1.50.0000105.000Orang/Hari RpoRp3.150.000

Orang/Hari30 Orang /
Harl

Uang Harian Eselon lV.a

Spesifikasi : Kecamatan Dekat

080.000Orang/Hari51 Orang /
Hari

Rp2.400.000080.000 Rp1.680,000Rp4.080,000

013s.000Oranq/Hari25 Orang I
Hari

Uang Harian Eselon lll.b
Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

(Rp810.000)Rp2.565.0000135,000Orang/Hari19 Orang /
Hari

Rp3.375.000

0110.000Orang/Hari25 orang I
Hari

Uang Harian Eselon lll,b
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

Rp770.000Rp3.520.0000110.000Orang/Hari32 Orang I
Hari

Rp2.750.000

Rp2.125.000085.000O_rang/Hari

Hari
25 Orìng IUang Harian Eselon lll.b

Spesifikasi : Kecamatan Dekat

Rp2.210.000Rp4.335.000085.000Orang/Hari51 Orang /
Harl

t-l

I#l Betanla Perjalanan Dinas Dalam Kota
Sumber Þana : Dana Transfer Umum-Þana Alokasi Umum

RÞ28.32O.OOORp28.32o.oooRpO

5.1.02,04.O1.OOO3 Rp2.07o.oOoRp28.32o.OooRpz6,25O.ooOBelanla Perjalanan Þinas Dalam Kota

00Orang/Hari0 Orang/Hari

Spesifikasi : DKI Jakarta

Harian Rp4.240.000Rp4.240.0000530.000Orang/HariI orang /
Hari

Rpo

0PPOPPTiket Pesawat EKoNoMl
Spesif¡kasi : JAKARTA-PADANG

Rp5.904.000Rp5.904.00002.952.000PP2 orang I PPRpo0

Orang / Kali0 Orang /
Kali

Biaya Taksi

Spesifikasi : DKI Jakafta

Rp1.024.000Rp1.024,0000256.000Orang /
Kali

4 Oftng I
Kali

Rpo00

00Orang/Hari0 Orang/Har¡Biaya penginapan Pejabat Eselon lV/Golongan lll
Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp2.190.000Rp2.190.0000730.000Orang/Hari3 Orang /
Hari

Rpo

SatuanKoefisien PPNHargaSatuanKoef¡s¡ên(Rp)PPNHðrga (Rp)

JumlahRlncian Perhitungan JumlahRincian FerhitunganKode Rekening Uraían

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan

Keluaran Sub Kegiatan

DPPA-RINCIAN BELANJA - r.01.02.2.03 - 1.01.2,22,0.00,10.0000 - Pefubahan APBO Kab. Limê Puluh Kota Hðlãman 38 dar¡ 49



6341 peserta didlkJumlah pengelolaan dana BOP PAUD6341 peserta didikJumlah pengelolaan dana BOP PAUD

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

0KB BUNDA IBelanja Hibah Uangl 16 SiswaRpo0o Rp9.600.000Rp9.600.0000600.000

KB BUAH HATI IBelanja Hibah Uangl 000 Rp13.800,0000600,00023 sis\,vaRpo Rp13,800,000

000KB AN NAHL IBelanja Hibah Uang] 0600.00029 S¡swaRpo Rp17.400.000Rp17.400.000

o0KB ANGGREK Gunuang omeh [Belanja Hibah Uang] 0600.00020 SiswaRpo0 Rp12.000.000Rp12.000.000

0KB ANGGREK [Belania Hibah Uang] 40 SiswaRpo00 Rp24.000.000Rp24.000.0000600.000

KB ANANDA Kec. Akabiluru lBelanja Hibah Uang] 000 Rp6.600,000Rp6.600.0000600.00011 SiswaRpo

000KB ANANDA [Belanja Hibah Uang] 0600.00016 SiswaRpo Rp9.600.000Rp9.600.000

0KB AMANAH [Belanja Hibah Uang] 0600.00013 SiswaRpo00 Rp7.800.000Rp7.800.000

0KB AISYIYAH Pandam Gadans lBelanja Hibah Uang] 19 SiswaRpo0o Rp11.400.000Rp11.400.0û0o600.000
KB AISYIYAH lBelanja Hibah Uang] 000 Rp11.400.000Rp11.400.0000600.00019 S¡swaRpo

000KB AL HIDAYAH [Belanja Hibah Uang] 0600.00013 SlswaRpo Rp7.800,000Rp7.800.000

0KB AISYIYAH TALAGO lBelanja Hibah Uang] 0600.00012 5tswaRpo0o Rp7.200,000Rp7.200.000

0KB AISYIYAH KUBANG IBelanja H¡bah UangJ 18 SiswaRpo00 Rp10.800.000Rp10.800.0000600.000
KB AISYIYAH KOTO TANGAH [Belanja Hibah Uang] 000 Rp10.800.000Rp10.800.0000600,00018 siswaRpo

rselsvrvAl.t GAND'o tBelanla ninan Úariçi¡ 
- I00 Rp12.000.000Rp12.000.0000600.00020 S¡swaRpo

t-t

T#I ÞAK BOP PAUD
Sumber Dana : DAK Non Fls¡k-TPG PNSD

Rps,l12.o0O.OooRpo Rp5.¡.12.OO0,OOO

6û0.0008520 OrangIBelanja Hlbah Uang] 0600.0000Rp5,112.000.0000 (Rps.1.12.000.000)Rpo
I-I

Rps.112.ooo.Oo0

Sumber Dana :

(Rps.x12.ooo.o0o)Rpo

s.1.05.05.o1,oo01 BelanJa Hlbah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nlrlaba, Su

yang Dlbentuk Berdasarkan Peraturan Perundang'Undangan
karela dan Sosl¡l Rps.112,ooo.oo0 RpoRp5,112.OoO.OoO

5.1.05.05.01 BelanJa Hibah kepada Badan dan Lembaga yâng Bersifat Nirlaba, Sukãrela dan Sosial yðng

Dihentuk Berdasarkan Peraturah Perundang:l¡ndangah

Rp5,112.00O,OOORp5.112.OOO.0OO Rpo

5.1.05.05 BelanJa Hlbah kepada Badan, Lembaga, Organlsas¡ Kemasyarakatan yâng Berbadan Hukum

lndonesia

RpoRp5,U2.OOO,OooRp5.112.OOo.Oo0
5.1.05 Belanja Hibah Rp5.r12.O00.O00RpS,r12.O00.OOO Rpo
5.1 Rp5.112.ooO.0OoBETANJA oPERASI RpoRps.112,OOO.ooo

SatuanKoeflsien Koefisien(Rp)Hargâ (Rp)PPNHargaSatuan

Rlnc¡an Perh¡tuñgðn JumlahRincian Perh¡tunganlumlahKode Rekening Uralan

Setelah PerubahanSebelunr Pen¡bahan
Bertambah/
(Berkurangl

Keterangan

WaKu Pelâksanaan Mulai Januari sampai Desember

DPPA-RINCIAN EELANJA - r.01,02.2,03 - 1.01'2'22.0,00.10.0000 - Perubahan APBD Kàb, Lína Psluh Kdia Hàlaman 39 dari 49



Rp7.200.000Rp7.200.0000600.00012 siswaRpo000PAUD BAITURRAHMAH IBelanja Hibah Uang]

Rp6.600,000Rp6.600.0000600.00011 SiswaRpo000PAUD AMANAH [Belanja Hibah Uang]

Rp6.000.000Rp6.000.0000600.0001.0 SiswaRpo000KB YAYASAN PENDIDIKAN ISLAM IBCIANJA HibAh UAN9]

Rp9.000.000Rp9.000.0000600.00015 SiswaRpo0o0KB TUNAS HAMPAN [BeIanJa Hibah UANg]

Rp19.200.000Rpr9.200.0000600.00032 SiswaRpo000KB TAMAN ILMU IBelanja Hibah Uang]

Rp12.000.000Rp12.000,0000600.00020 SiswaRpooo0KB SEJATI IBelania Hibah Uangl

Rp19.800.000Rp19.800.0000600.00033 SiswaRpo000KB RESTU BUNDA [Belanja Hibah Uang]

Rp7.200.000Rp7.200.0000600,000L2 SiswaRpo000KB RAUDHATUL ISLAM [Belanja Hibah Uang]

Rp22.800.000Rp22.800.0000600.00038 SiswaRpo000KB RANAH BUNDO IBelania Hibah Uang]

Rp13.200.000Rp13.200.0000600.00022 S¡swaRpo0o0KB RAHMAH fBelanja Hibah Uangl

Rp15.600.000Rp15.600.0000600.00026 SiswaRpo000KB PKBM harau IBelanja Hibah Uangl

Rp11.400.000Rp11..400.0000600.00019 SiswaRpo000KB PERMATA BUNDA PIOBANG [Belanja Hibah Uang]

Rp9.000.000Rp9.000,0000600.00015 S¡swaRpo000KB PERMATA BUNDA IBelan¡a H¡bah Uang]

Rp10.800.000Rp10.800.0000600.00018 SiswaRpoo00KB PERMATA BUNDA IBelanja Hibah Uangl

Rp9.000,000-Rpg000.0000600.00015 SiswaRpo'0
0(tKe pERN4Ale BUNDA 3 [Belanja Hibah uang]

Rp28.200.000Rp28.200.0000600.00047 SlswaRpo000KB PERMATA BUNDA 2 [Belanja Hlbah Uang]

Rp10.200.000Rp10.200.0000600.000I/f 5lSWaRpo000KB PERMATA BUNDA I [Belanja Hlbah Uang]

Rp10.800,000Rp10.800.0000600.00018 siswaRpoo00KB PAUD PKKJoRoNG BALAI CUBADÀK lBelanja Hibah Uang]

Rp118.200.000Rp118.200.000o600.000197 SiswaRpo000KB PAUD MUTIARA AR RAHIM KUBU GADANG [BCIANJA HibAh UANq]

Rp16,800,000Rp16.800.0000600.0002B SiswaRpo0o0KB PAUD AN NAJM IBeIanJa Hibah UANg]

Rpr4.4ou.uuLrRp14.40U.0UU0600,u0u?4 SiÉwaRpU000t(B I'AUD AL FAAn BALAT RUptH SIMAU\NGG/\NG lBclanja Hib¡h
Uang¡

Rp3.000.000Rp3.000.0000600.0005 SiswaRpo000KB NUR HIDAYAH IBelanjà ]iibãh Uangl

Rp11.400.000Rp11.400.0000600.00019 SiswaRpo000KB MUTIARA lr-MU lBélania l-libah uangl

Rp9.000,000Rp9.000,0000600,00015 SiswaRpooo0KB MUTIARA BUNDA [BeIanJa HibAh UANg]

Rp18.000.000Rp1.8.000.0000600.00030 SiswaRpo000KB MUSTIKA lBelanjð Hibah Uang]

Rp12.600.000Rp12.600.0000600.00021 SiswaRpo000KB MAWADDAH IBelanja Hlbah Uang]

Rp21.600.000Rp21.600.0000600.00036 SiswâRpo000KB MARI SEHAT lBelanja Hibah Uang]

Rp22.800.000Rp22.800.0000600.00038 SiswaRpo000KB KENANGA IBelanja Hibah Uang]

Rp17.400.000Rp17.400,0000600.00029 SiswaRpoo00KB ISTIQOMAH [Belanja Hibah Uangl

Rpl 0.800.000Rp10.800.000o600,00018 SiswaRpo000KB HARAPAN IBU lBelania Hibah Uang]

Rp18.600.000Rp18.600.0000600.00031 SiswaRpo000KB FAJAR HARAPAN [Belanja Hibah Uang]

Rp5.400.000Rp5.400.0000600.0009 SiswaRpo000KB BUNGA SETANGKAI IBeIanJa Hibah UAng]

Rp9.600.000Rp9.600.0000600.000L6 siswaRpo000KB BUNGA BANGSA [BeIanJA HibAh UANg]

Rp6.600.000Rp6.600,0000600.00011 S¡swaRpo000KB Bunda ldola IBelanja Hibah Uang]

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefis¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRinc¡an Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01,02.?.01 - l.01.2.22.0.00,10.0000 - Perubahan APBO Kab. L¡m8 Puluh Kota Halaman 40 dar¡ 49



Rp3.600.000Rp3.600.0000600.0006 SiswaRpo000TK AISYIYAH SIAMANG BUNYI IBelanja Hibah Uang]

Rp18.000.000Rp18.000.0000600.00030 SiswaRpo000TK AISYIYAH SIALANG DURIAN TINGGI [Belanja Hibah Uangl

Rp57.600.000Rp57.600.0000600.00096 SiswaRpo000AISYIYAH SARILAMAK IBelanja Hibah Uangl

Rp7.200.000Rp7.200.0000600.00012 SiswaRpo000AISYIYAH PENAGO lBelanja Hibah Uang]

Rp13.800.000Rp13.800,0000600.0002l 5tswaRpo000TK AISYIYAH PAUH SANGIK lBelanja Hibah Uang]

Rp6.000.000Rp6.000.0000600.00010 SiswaRpo000TK AISYIYAH KOTO TANGAH Bukik Barisan IBelanja Hibah Uang]

Rps9.400.000Rp59.400.0000600.00099 siswâRpo000TK AISYIYAH KOTO TANGAH lBelania Hibah Uang]

Rp16.200.000Rp16.200.0000600.00027 SiswaRpo0o0TK AISYIYAH DURIAN INGGI IBelanja Hibah Uang]

Rp22.800.000Rp22.800.0000600.00038 SiswaRpo000TK AISYIYAH BUSTHANUL ATHFAL SUAYAN IBelanja Hibah Uang]

Rp1s,600.000Rp15.600.0000600.00026 S¡s,,aRpo000AISYIYAH BUSTANUL ATHFAL GANDO lBelanja H¡bah Uangl

Rp34.800.000Rp34.800.0000600.00058 SiswaRpo000AISYIYAH f Belanja Hibah Uangl

Rp12.000.000Rp12.000.0000600.00020 s¡swaRpo000TKAISYIYAH BANIA LOWEH lBelanja Hibah Uang]

Rp18.000,000Rpr 8.000.0000600.00030 SiswaRpo000TK AISYIYAH BALIAK BUKIK lBelanja Hibah Uang]

Rp33.600.000Rp33.600.0000600.00056 SiswaRpo000TKAISYIYAH BALAI TALANG lBelanja Hibah Uang]

Rp22.200.000Rp22.?00.0000600.000J / 5rSWaRpo000A¡SYIYAH ANDING IBelanla Hibah Uang]

Rp9.600.000Rp9.600.0000600,00016 SiswaRpo000AISYIYAH $ARIAK LAWEH [Belanja Hibah Uang]

Rp14.400.000Rp14.400.0000600,00024 SiswaRpo000AISYAH TALAGO [Belanja Hibah Uang]

Rp5.400.000Rps.400.0000600.0009 SiswaRpo000TK AISYAH PANDAM GADANG [BCIANJA HibAh UANg]

Rp10,200.000Rp1 0.200.0000600.00017 SiswaRpo000TK AISYAH KUBANG ll [Belanja Hibah Uang]

Rp11.400.000Rp11.400.0000600.00019 SiswaRpo000AISYAH KUBANG I fBelanJa Hibah Uangl

Rp29,400.000Rp29.400.0000600.00049 SiswaRpo000AISYAHJOPANG MANGANTI lBelanja Hibah Uang]

Rp7,200.000Rp7.200.0000600.00012 SiswaRpo000TKAISYAH IKAN BANYAK [Belania Hibah Uang]

Rp16.800.000Rp16.800.0000600.00028 SiswaRpo000TK AISYAH BUSTANUL ATFHAL PKLN [Belanja Hibah Uang]

Rp12.000.000Rp12.000.00Oo600.00020 sis\¡vaRpo000TKAISYAH BATU GALEH [Belanja Hibah Uang]

Rp4.200.000Rp4.200.0000600.0007 SiswaRpo000l-lMA PUI.(JH KOTA lBelania Hibah Uang]

Rp1.200,000Rp1.200.0000600.0002 SiswaRpo000HANDAYANI IBelanjo Hibah Uang]

Rpg.000.000Rp9.000.0000600.00015 SiswaRpo00PAUD USWATUN HASANAH [Belania Hibah Uang]

Rp6.000.000Rp6.000.0000600.000L0 SiswaRpo000PAUD TUNAS BANGSA IBelanja Hibah Uang]

Rp9.000.000Rp9.000.0000500.00015 SiswaRpo000PAUDTERPADU NURULJANNAH [BCIANJA HibAh UANg]

Rp9.600,000Rp9.600.0000600.00016 SiswaRpo000PAUD MELATI [Belanja Hibah Uangl

Rp18.600.000Rp18.600.0000600.00031 SiswaRpo000PAUD KASIH IBU [Belanja Hibah Uang]

Rp10.200.000Rp10.200.0000600.00017 SiswaRpo000PAUD KASIAH BUNDO lBelanja Hibah Uang]

Rp45.600.000Rp45,600.0000600.000/b SrswaRpo000PAUD ISLAM TERPADU AL FALAH [Belanja Hibah Uang]

Rp6.600.000Rp6.600.0û00600.00011 SiswaRpo000PAUD HARAPAN IBU BELUBUS IBelanja Hibah Uang]

Rp12.000.000Rp12.000.0000600.00020 SiswaRpo000PAUD CAHAYA MUHAJIRIN [Belanja Hibah Uang]

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien{Rp)PPNHargaSatuanKoef¡sien

UralanKodê Rekening f umlahRincian PerhltunganJumlahRinclan Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halam¿n 4l dari 49
DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01,02.2,03 - 1.01.2.22'0.00,10,0000 - Perubahan APED Kab. L¡ma Pullh Kota



Rp9.600.000Rp9,600.0000600,00016 SiswaRpo000TKAR RAUDHAH [Belanja Hibah Uang]

RÞr.18.200.000RpU.8.200.0000600.000197 S¡swaRpo000AN NAJAM [Belanja Hibah Uang]

Rp8s.200.000Rp85.200.0000600.000142 SiswaRpo000AN NAHL lBelanja Hibah Uang]

Rp27.000.000Rpz7.000.0000600.00045 SiswaRpo000ANISA [Belanja Hibah Uang]

Rp118.200.000Rp118.200.0000600.000197 SiswaRpo000ANGGREK IEelania Hibah Uang]

Rp24,000.000Rp24.000,0000600.00040 S¡swaRpo000ANANDATIGO SAKATO MAHAT IBCIAN|A HibAh UANgI

Rp18.000.000Rp18.000.0000600.00030 SiswaRpo000TK AMD JAYA [Belanja Hibah Uang]

Rp9.000.000Rp9.000.0000600.00015 SiswaRpo000AMANAH BUNDA [Belanja Hibah Uang]

Rp22,800,000Rp22.800.0000600.00038 SiswaRpo000AMAL SALEH [Belanja Hibah Uang]

Rp7.200,000Rp7.200.000o600,0001.2 SiswaRpo000AL MUSLIMIN IBelanja Hibah Uang]

Rp30.600.000Rp30,600.0000600.00051 SiswaRpo000AL MUHAJIRIN IBelanja Hibah Uang]

Rp12.000.000Rp12.000.0000600,00020 SiswaRpo000AL MISBAH [Belanja Hibah Uang]

Rp19.200,000Rp19.200.0000600.000l2 slswaRpo000TK AL MA'ARIF IBelanja Hibah Uangl

Rp16,800.000Rp16.800.0000600.00028 SiswaRpo00oTK AL KARAMAH lBelanja Hibah Uang]

RpB.400,ooORp8.400.0000600.000i4 SiswaRpo000AL IKH-LAS [Bèlanja'Hibah uang]

Rp12.000.000Rp12.000.0000600.00020 SiswaRpo000AL IKHLAS AIE ANGEK lBelanja Hibah Uang]

Rp12.000,000Rp12,000.0000600,00020 Sisw¿Rpo000AL HUSNA [Belanja Hibah Uangl

Rpg.000.000Rp9.000.0000600,00015 SiswaRpo000AL HUDA IBelanja Hibah Uangl

Rp4.200.000Rp4.200.0000600.0007 SiswaRpo000AL HIDAYAH PADANG KANDI IBelania Hlbah Uang]

Rp32.400.000Rp32.400,000o600.00054 SiswaRpo000TK AL HIDAYAH TALANG lBelanja Hibah Uang]

Rp13.800.000Rp13.800.0000600.00023 SiswaRpo000AL HIDAYAH SITUIUAH lBelanja Hibah Uang]

Rp10.200.000Rp10.200.000o600.00017 SiswaRpo000AL HIDAYAH MAEK [Belania Hibah Uang]

Rp13.200.000Rp13.200,0000600.00022 SiswaRpo000ALHIDAYAH LEMBAH PERMATA SUAYAN [BCIANJA HibAh UANg]

Rp9.000.000Rp9.000,0000600,00015 SiswaRpo000TK AL HIDAYAH KOTO IAMO IBclanja H¡bah Ucng]

Rp4.800.000Rp4.800,000o600.000I SiswaRpo000AL lllDAYAll IKOR PARIT [Belanja Hibah Uang]

Rp15,600,000Rp15.600.0000600,00026 siswãRpo000ALHIDAYAH IBclanja Hibah U¡ng]

Rp9.000.000Rp9.000.0000600.00015 s¡swaRpo000AL HIDAYAH BATU BAUK IBelanja Hìbah Uang]

Rp3.600,000Rp3.600,0000600.0006 SiswaRpo000AL AMIN Lareh Sago Halaban IBelanja Hibah Uang]

Rp19.200.000Rp19.200.0000600.00032 SiswaRpo000AL AMIN IBelanja Hibah Uang]

Rpu.400.000Rp11.400.0000600.00019 SiswaRpo000AL AKHDAR lBelanja Hibah Uang]

Rp7.200.000Rp7.200.0000600.00012 SiswaRpo000ALAI BARU [Belanja Hibah Uang]

Rp11.400.000Rp11.400.0000600.00019 SiswaRpo000AJSYIYAH TANJUANG BUNGO IBelanja Hibah Uang]

Rp16.800.000Rp16.800.0000600.00028 SiswaRpo000AISYIYAH SUNGAI MANGKIRAI [Belanja Hibah Uang]

Rp11.400.000Rp11.400.0000600.00019 S¡swaRpo00oAISYIYAH SUNGAI ANTUAN IBelanja Hibah Uang]

Rp19,800,000Rp19.800.0000600.00033 siswaRpo000AISYIYAH SULIKI [Belanja Hibah Uang]

Bertambah/
(Berkurang!

(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡sien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian Perhitunganf umlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - r.01.02.2.03 - 1.0I.2.22,0.00,10.0000 - Perubahan APBD KBb. Lima Püluh Kota Halaman 42 dar¡ 49



Rp1 0,200.000Rp10.200.0000600.00017 siswaRpo00TK GANESA lBelanja Hibah Uangl

Rpr6.200.000Rp16.200.0000600.00027 SlswaRpo0o0FIRDAUSI AHLAN IBelanja Hibah Uang]

Rpl 8.000,000Rp18.000.0000600.00030 SiswaRpo000TK FAJAR IBelanja Hibah UangJ

Rp19.200.000Rp19,200.0000600.00032 SiswaRpo000DW PADANG PANJANG lBelanja Hibah Uang]

Rp23.400.000Rp23.400.0000600.00039 SiswaRpo000DHARMAWANITA PARIT DALAM IBelanja Hibah Uang]

Rp30.000.000Rp30,000.0000600.00050 SiswaRpo000TK DHARMAWANITA ll lBelanja Hibah Uang]

Rp49.800.000Rp49.800.0000600.00083 SiswaRpo000TK DHARMAWANITA IBelanja Hibah Uang]

Rp11.400,000Rp11,400.0000600,00019 SiswaRpo000DHARMASARI [Belanja Hibah Uang]

Rp10.200.000Rp10.200.0000600.00017 SiswaRpo0o0DARUL ULUM RAGEH fBelanja Hibah Uangl

Rp7.800.000Rp7.800.0000600.00013 SiswaRpo000DARUL SAKINAH [Belanja Hibah Uangl

Rp3.000,000Rp3.000.0000600.0005 SiswaRpo000TK DARUL IHSAN TARATAK lBelanja Hibah Uang]

Rp3.000,000Rp3.000.0000600,0005 SiswaRpo000CERDAS lBelanja Hibah Uangl

Rp2.400,000Rp2.400.0000600.0004 SiswaRpo000CAHAYA SINAMAR lBelanja Hibah Uang]

Rp7.200.000Rp7.200.0000600,00012 siswaRpo000BUNGATANJUNG KAPUR lX [Belanja Hibah Uang]

Rp25.200.000Rp25.200.0000600.00042 SiswaRpo000TK BUNGATANJUNG [Belanja Hibah Uang]

Rp21.600.000Rp21.600.0000600.00036 SiswaRpo000BUNGA SETANGKAI I Hibah Uangl

Rp9.000.000Rp9.000.0000600.00015 s¡swaRpo000BUNGA BANGSA lBelanja Hibah Uangl

Rp15.600.000Rp15,600.0000600.00026 SiswaRpo000TK BUNDO KANDUANG SUNGAI BERINGIN [BelanJa Hibah Uang]

Rp24.000.000Rp24.000,0000600.00040 s¡swaRpo000BUNDO KANDUANG PANGKALAN [Belanja Hibah Uang]

Rp20.400.000Rp20,400.0000600,00034 SiswaRpo000TK Bundo Kanduang Guguak IBelanja Hibah Uang]

Rp4.200,000Rp4.200.000o600.0007 S¡sWaRpo000TK BUNDo KANDUANG IBelanja Hibah Uang]

Rp39.000.000Rp39.000.0000600.00065 SiswaRpo000BUDI UTAMA [Belanja Hibah Uang]

Rp13,200,000Rp13.200.0000600.00022 SiswaRpo0o0BUDI MULIATAEH BUKIK lBelanja Hibah Uang]

Rp7.200.000Rp7.200.0000600.00012 SiswaRpo000BUDI LUHUR PUA DATA lBelanja Hibah Uang]

Rp9.000.000Rpg.000.000o600.00015 siswaRpo000TK BUDI LUHUR lBelanja Hibah Uangl

Rp15.600.000Rp15.600.0000600.00026 SiswaRpo0o0BUDI BHAKTI IBelanla Hibah Uang]

Rp20.400.000Rp20.400.0000600.00034 SiswaRpo000BUAH KASIH [Belanja Hibah Uang]

Rp12.600.000Rp12.600.0000600.00021 SlswaRpo000BOUGENVILLE IBelanja Hibah Uang]

Rp18.000.000Rp18.000,0000600.00030 SiswaRpo000TK BINA KARYA lBelanja Hibah Uang]

RpI6.200.000Rp16.200.0000600.00027 SiswaRpo000TK BINA HAMPAN IORONG RUMBAI IBCIANJA HibAh UANg]

Rp13.800,000Rp13,800.0000600.00023 SiswaRpoo00BHAKTI MULIA [Belanja Hibah Uang]

Rp12.000.000Rp12.000.0000600.00020 SiswaRpo000BALAI MANSIRO [Belanja Hibah Uang]

Rp7.200.000Rp7.200.0000600.00012 SiswaRpo000TKASUHAN IBU IBelanja Hibah UangJ

Rp21,000.000Rp21.000.0000600.00035 SiswaRpo000AS SAKINAH [Belanja Hibah Uang]

Rp9.600.000Rpg.600.0000600.00016 SiswaRpo000ASSAADAH [Belanja Hibah Uang]

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSãtuanKoefisien(Rp)PPñIHargaSatuanKoef¡sien

UraianKode Rekenlng lumlahR¡nc¡an Perhltungan,umlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN EELANJA- 1,01,02.2.03 - 1.01.2'22,0.00.10.0000 - Perubahan APBD Kab. Lima Puluh Kota HBlaman 43 dar¡ 49



Rp8.400,000Rp8.400.0000600.00014 SiswaRpo000KEMUNING ANDING lBelanja Hibah Uang]

Rp34,200,000Rp34,200,0000600,00057 SiswaRpo000KEMALA BHAYANGKARI 10 POLRES IBelan.la Hibah Uang]

Rp9.600.000Rp9.600.0000600.00016 SiswaRpo000KASIH IBU NYIUR KAPALO KOTO SARIAK LAWEH IBelanja Hibah

Uangl

Rp8.400.000Rp8.400.0000600.00014 SiswaRpo000KASIH IBU MAEK [Belanja Hibah Uang]

Rp12.000.000Rp12.000.0000600.00020 SiswaRpo000KASIH IBU Kec. Gunuang omeh lBelanja Hibah Uang]

Rp13.200.000Rp13.200.000o600.00022 SiswaRpo000KASIH IBU IBelanla Hibah Uang]

Rp15.600.000Rp15.600.0000600.00026 SiswaRpo000KARTIKA 124 [Belania Hibah Uang]

RpI3.800,000Rp13.800.0000600.00023 SiswaRpo000KARANG TARUNA ll IBelanja Hibah Uang]

Rp20.400.000Rp20.400,0000600.00034 s¡swaRpo000KARANG TARUNA I IBelanja Hibah Uang]

Rp13.200.000Rp13.200.0000600,00022 SiswaRpo000JIHAD MAEK [Belanja Hibah Uang]

Rp7.200,000Rp7.200.0000600.00012 SiswaRpo000JELITA KOTO NAN GADANG [Belanja Hibah Uang]

Rp15.000,000Rp15.000,0000600,00025 SiswaRpo000ISTIQOMAH IBelanja Hibah Uangl

Rp11.400,000Rp11.400.000o600.00019 SiswaRpo000TK ISLAM TERPADU DR. AHMAD SHAFWAN [BCIANJA HibAh UANg]

Rpz2.800.O00Rp22.800.000o600.00038 SiswaRpo-000TK lSl.AM SIALANG [Belanja Hibàh Uáng]

Rp10,200,000Rp10.200,0000600.00017 SiswaRpo000ISLAM NURUL IMAN IBelan.ia Hìbah Uangl

Rp40.200.000Rp40,200.0000600.00067 SiswaRpo000ISLAM BUSTANUL ULUM lBelanja Hibah Uang]

Rp12.000,000Rpl2.000.000o600.00020 SiswaRpo000ISLAM AN NUR lBelanja Hibah Uang]

Rpl5,000.000Rp15.000.0000600.00025 SiswaRpo000ISLAM AMANAH [Belanja Hibah Uang]

Rp24.000.000Rp24.000,0000600.00040 SlswaRpo000TK ISLAM AL KAUTSAR [Belanja Hibah Uang]

Rp16.800.000Rp16.800.0000600.00028 SiswaRpo000ISLAM AL HIKMAH [Belanja Hibah Uangl

Rp18.000,000Rp18.000.000o600.00030 S¡swaRpo000HWKTEGAL REJo IBelanja Hibah Uang]

Rp12.000,000Rp12.000.0000600,00020 SiswaRpo000HARAPAN NAGARI [Belanja Hibah Uang]

Rp5.a00.000Rp5.400.0000600.0009 S¡swaRpo000HARAPAN MASA{Belanja H¡bah UangI

Rpl8.000.000Rp18.000.0000600,00030 SiswaRpo000TK HARAPAN KURANJI lBelanja Hibah Uangl

Rp16.800,000Rp16.800.0000600.00028 SiswaRpo000HARAPAN KAMI [Belanja Hibah Uang]

Rp12.000.000Rpr.2.000.0000600.00020 SiswaRpo000HARAPAN IBU MAEK IBelania Hibah Uang]

Rp18.000,000Rp18.000.0000600.00030 SiswaRpo000HARAPAN IBU KAPUR lX [Belanja H¡bah Uang]

Rp600.000Rp600.0000600.0001 SiswaRpo000TK HARAPAN IBU [Belanja Hibah Uang]

Rp16.200.000Rp16.200.0000600.00027 siswaRpo000HARAPAN BUNDo AMPALU lBelanja Hibah Uangl

Rp25.800.000Rp25.800.0000600.00043 SiswaRpo000TK HARAPAN BUNDATJG PAUH IBCIANJA HibAh UAN9]

Rp29.400.000Rp29.400.0000600.00049 SiswaRpo000HARAPAN BUNDA RN BENGKEK lBelanja Hlbah Uang]

Rp16.800.000Rp16.800.000o600.00028 SiswaRpo000TK HARAPAN BUNDA MAEK IBelanja Hibah Uang]

Rpl2.600.000RpI2.600.0000600.00021 SiswaRpo000HARAPAN IBelanja Hibah Uang]

Rp10,200.000Rp10.200.0000600.00017 SiswaRpo000GUNUANG SAIYO lBelanja H¡bah Uang]

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefis¡en(Rp)PPNHarEaSatuanKoefisien
UraianKode Rekenlng

jumlahRincian Perhitunganf umlahR¡nc¡an Perh¡tungan

Setelah PêrubahanSebelum Perubahan

ÞPPA-RINCIAN BELANJA- 1,01,02.2.03 ' 1.01.2.22'0.00.10.0000' Perubahan APBD Kðb. L¡ma Puluh Kota Halamãn 44 dari 49



Rp9.600.000Rp9.600.0000600.00016 SiswaRpo000PENDIDIKAN ISLAM TARATAK IBelanja Hibah Uang]

Rp42.600.000Rp42.600.0000600.00071 slswaRpo000PENDIDIKAN ISLAM lBelanja Hibah Uang]

Rp30.000.000Rp30.000.0000600.00050 SiswaRpo000PEMBINA KEC. KAPUR lX [Belan.ia Hibah Uang]

Rp13.800.000Rp13.800,0000600.00023 SiswaRpo000TK PEMBINA GUGUAK IBelanja Hibah Uang]

Rp16.200.000Rp16.200.0000600.0002 / SlSWaRpo000PELANGI IBelanja Hibah Uang]

Rp18.600.000Rp18.600.000o600,00031 siswaRpo000PAUD PERTIWI lBelanja Hibah Uang]

Rp20.400.000Rp20.400.0000600.00034 SiswaRpo000PAUD NUR IKHLASTARAM IBelania Hibah Uang]

Rp13.200,000Rp13.200,0000600,00022 SiswaRpo000PAUD HIDAYATULLAH lBelanja H¡bah Uangl

Rp18.600,000Rp1 8.600.0000600.00031 SiswaRpo000PAUD DAN TK HARAPAN IBU IBelanja Hibah Uangl

Rp18.000.000Rp18.000.000o600.00030 SiswäRpo000TK PAUD-ALMUNAWARRAH IBelanja Hibah Uangl

Rp7.800.000Rp7.800.0000600.00013 SiswaRpo000PAUD AL IKHLAS Lareh Sago Halaban lBelanja Hibah Uang]

Rp43.200,000Rp43.200,0000600.00072 SiswaRpo000PAUD AL IKHLAS lBelanja Hibah Uang]

Rp22.800.000Rp22.800.0000600.00038 SiswàRpo000NU5A INDAH IANJUNG BALIK [BelanJa Hibah Uangl

Rp9.000,000Rp9.000,0000600.00015 SiswaRpo000

NURUL ILAHI lBelanja Hibah Uang]

NURUL IMAN lBelanja Hlbah Uang]

- Rp8.40O.000- Rp8.400.{000600.00014 SiswaRpo000

Rp8.400.000Rp8.400.0000600.00014 SlswaRpo000NURUL HIDAYAH [Belanja Hibah Uangl

Rp1.7.400.000Rp17.400.0000OUU.UUU29 S¡swaRpo000NASYIATUL AISY]YAH MUNGKA IBCIANJA HibAh UAN9]

Rpl5.600,000Rp15.600.0000600.00026 SiswaRpoo00MUTIARA KASIH lBelanja Hibah Uang]

Rp37.200.000Rp37.200.0000600.00062 SiswaRpo000MUTIARA BUNDAlBelanja Hibah Uangl

Rp1s.600.000Rp15.600.0000600.00026 SiswaRpo000MUTIARA IBelanja H¡bah Uang]

Rp1r8.200.000Rp118.200.0000600.0001q7 SiswaRpoon0fr,lUSTlf.A lB€lanja Hibah Uangl

Rp9.600.000Rp9.600.0000600.00016 SiswaRpo000MUSLIMIN lBelanja Hibah Uang]

Rp33,000.000Rp33.000.0000600.00055 siswaRpo000MUNIR LÄflF [Belanja Hlbah Uang]

Rp23.400.000Rp23.400.0000600.00039 SiswaRpo000MTI lBelanja Hibah Uang]

Rp24.600.000Rp24.600.0000600.00041 SiswaRpo000MIFTAHULJANNAH IBelania Hibah Uangl

Rp13.800.00oRp13.800.0000600.00023 SiswaRpo000MELATI Pangkalan fBelanja Hibah Uangl

Rp31.800.0û0Rp31.800,0000600.00053 S¡swaRpo000TK MELATI IBelanja Hibah Uang]

Rp117.600.000Rp117.600.0000600.000196 SiswaRpo000MEKAR IBelanja Hibah Uangl

Rp15.600.000Rp15.600.0000600.00026 SiswaRpo000MAWAR IBelanja Hibah Uang]

Rp11.8.200.00ORp118.200.0000600.000197 SiswaRpo000MARI SEHAT IBelanja Hibah Uang]

Rp12.000.000Rp12.000.0000600.00020 SiswaRpoo00LEMBAH BUNGSU IBelanja Hibah Uang]

Rp9.000.000Rp9.000.0000600.00015 SiswaRpo00TK LEMBAGA PENÞIDIK,AN ANAK USIA DINI (PAUD) PERTIWI II

H¡bah Uangl

Rp15.000.000Rp15,000.0000600.00025 SiswaRpo000KUTILANG BUKIK APIK lBelanja Hibah Uang]

Rp7.800.000Rp7.800.000o600.00013 SiswaRpo000KENANGA PADANG LOWEH fBelanja Hlbah Uang]

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoeflsien(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡sien

UraianKode Rekening f umlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelüm Ferubahan

Halaman 45 dari 49
DPPA-RINCIAN BELANjA - r,Or.02'2.03 - 1,0I'2,22'0.00.10.0000 ' Perubahan APBD Kðb. L¡ma Fuluh Kota



Rp9.000.000Rp9.000,0000600.00015 SiswaRpo000TK SUCI HATI IBelanja Hibah Uang]

Rp10.800.000Rp10.800.0000600.00018 SiswaRpo000TK SILMIYYAH LAKUANG [Belanja Hibah Uang]

Rp15.600.000Rp15.600.0000600.00026 SiswaRpo000TK SHOHIBUL QURAN IBelanja Hibah Uang]

Rp9.600.000Rp9.600,0000600.00016 SiswaRpo000TK SAYANG IBU [Belanja Hibah Uang]

Rp32.400.000Rp32.400.0000600.00054 S¡swaRpo000TK SARI KUBANG TUNGKEK fBelanja Hibah Uangl

Rp26.400.000Rp26.400.0000600.00044 SiswaRpo000IK SMDIYAH KOTo TUo IBelanja Hibah Uang]

Rp9.000.000Rp9.000.0000600.00015 SiswaRpo000TK RINTiSAN BUNDA [Belanja Hibah Uang]

Rp13.800.000Rp13.800.0000600.00023 SiswaRpo000TK RESTU IBU KOTO TINGGI lll MAEK [Belanja Hibah Uang]

RpI4.400.000Rp1.4.400.0000600.00024 SiswaRpo000TK RESTU IBU KETINGGIAN [Belanja Hibah Uang]

Rp9.000.000Rp9.000.0000600.00015 SiswaRpo000TK RESTU BUNDo BELUBUS IBe¡anja Hibah Uang]

Rp13.800.000Rp13.800.000o600.00023 SiswaRpo000TK RANAH BUNDo PLTA [Belanja Hibah Uang]

Rp10.800.000Rpl 0.800.0000600,00018 S¡swaRpo000TK RANAH BUNDO lBelanja Hibah Uang]

Rp9.000,000Rp9.000.0000600,00015 SiswaRpo000TK RAFLESIA BALAI TALANG IBelanja Hibah Uang]

Rp12.600,000Rp12.600.000o600.00021 SiswaRpo000TK QOLBINA IKHLAS IBelanja Hibah Uang]

Rp10.200.000
-Rp10.200.000

0600.000i7 siswa-' -" Rpo0001r prrJonorue BoNtAH IBélãnjã Hi6ah uangl-

Rp28.200.000Rp28.200.0000600.00047 SiswaRpo000TK PKK BALAI BATU BALANG [Belanja Hibah Uang]

Rp29.400;000Rp29,400.0000600.00049 SiswaRpoo00TK PK3A KUBU GADANG TAEH BARUAH [Belanja Hibah Uang]

Rp1.0.800.000Rp10.800.0000600.00018 siswaRpo000TK PERTIWI TIAKAR [Belanla Hibah Uangl

Rp36,600.000Rp36.600.0000600.00061 siswaRpo000TK PERTIWI TARAM [Belanja Hibah Uang]

Rp9.600.000Rp9.600.0000600.00016 SiswaRpo000TK PERTIWI SUNGAI NANIANG [Belanja Hibah Uang]

Rp19.200.000Rp19.200.0000600.00032 SiswaRpo000TK PERTIWI SIALANG lBelanja Hibah Uang]

Rp9.600,000Rp9.600.000o600.00016 SiswaRpo000TK PERTIWI SARIAK LAWEH IBelanja Hibah Uang]

Rpz5.2O0.000Rp25.200.0000600,00042 SiswaRpo000TK PERTIWI PAKAN RABAA IBelanja Hibah Uang]

Rp4.800.000Rp4.800.0000600.000I SiswaRpo000TK PERTIWI MUDIAK LlKl [Belanja Hibah Uang]

Rp8.400.000Rp8.400.0000600.00014 siswaRpo000TK PERTIWI LAREH IBelanja Hibah Uang]

Rp9.000.000Rp9.000.0000600.00015 SiswaRpo000TK PERTIWI KURAI [Belanja Hibah Uang]

Rp26.400,000Rp26.400.0000600.00044 S¡swaRpo000TK PERTIWI KOTO T¡NGGI IBelanja Hibah Uang]

Rp13.200.000Rp13.200.0000600.00022 5|SWARpo000TK PERTIWI KAPALO BUKIK lBelanja Hibah Uang]

Rp23.400.000Rp23.400.0000600.00039 SiswaRpo000TK PERTIW¡ KAB 50 KoTA [Belanja Hibah Uangl

Rp7.800.000Rp7.800.0000600.000L3 SiswaRpo000TK PERTlwl ll BATU PAYUANG lBelanja Hibah Uang]

Rp14.400.000Rp14.400.0000600.00024 SiswaRpo000TK PERTIWI [Belanja Hibah Uang]

Rp13.800.000Rp13.800.0000600.00023 SiswaRpo000TK PERTIWI ANDALEH IBelanja Hibah Uang]

Rp37.800.000Rp37.800.0000600.00063 SiswaRpo000TK PERMATA BUNDA MANGGILANG IBelanja Hibah Uangi

Rp19.200,000Rp1.9,200.0000600.00032 SiswaRpo000TK PERMATA BUNDA HARAU lBelanja Hibah Uangl

Rp11.400.000Rp11.400,0000600.00019 SiswaRpo000TK PERMATA EUNDA GUGUAK IBelania Hibah Uang]

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHsrgaSatuanKoefislen

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganlumlahR¡nc¡ah Perhitungan

Setelah Perubahahsebelum Perubahan

DPPA.RINCIAN EELANJA - r,01.02,2.03 - 1.01,2,22.0.00,10,0000 - Perubahan APBD KBb. Lima Puluh Kota

. .,.i:t:,

Hãlaman 46 dar¡ 49



Jumlah Totãl Anggaran Kegiatan: Rp8,819.385.0OO Rp526.734.O0ORp9.346.119.000Jumlah Total Anggaran
Keglatan:

Jumlah Anggaran sub Kegiatan: ooo.ooo RpoRps.lx2.ooO,OoO
Kegiatan:

Jumlah Anggarah
0UPTD TK NEGERI PEMBINA 01 [Belanja Hibah Uangl 00 72 SiswaRpo Rp43.200.000Rp43.200,0000600.000

AISYIYAH lBelanja Hibah Uangl 0 Rpo0 0600.00014 Siswa Rp8.400,000Rp8.400.000
TK YAPIGUNA [Belanja Hibah Uang] 0 00 0600.00031 s¡swaRpo Rpl8.600,0Rp18.600.000

0WARDATUL FIRDAUS [Belanja Hibah Uang] 0 600.000L4 SiswaRpt Rp8.400.0000
TUNAS HARAPAN SOLOK BIO'BIO IBelanja Hibah Uangl 000 50 SiswaRpo Rp30.000.000o600.000 Rp30.000.000
TUNAS HARAPAN PILADANG [BCIANJA HibAh UANgJ 00 69 SiswaRpo0 0600.0 Rp41,400,000Rp41.400,000
TUNAS HARAPAN PANGKALAN IEelanja Hibah Uangl 0 Rpo0 60031 Siswa Rp18.600.000Rp18.600.000

TK TUNAS I.IRR¡PRITI PADANG JAPANG IBCIANJA HibAh UANgI 0 0600.00028 SiswaRpo Rp16.800,000Rp16.800.000
0TUNAS HARAPAN KOTO TANGAH [Belanja Hibah Uang] 00 600.00018 SiswaRpo Rp10.800.00ORp10.800,0000

0TUNAS HARAPAN KAPUR lX fBelanja Hibah Uangl 0 25 SiswaRpo Rp15.000,0000600.000 Rp15,000.0
TUNAS HARAPAN GUNUANG MALINTANG IBCIANJA HibAh UANg] 00 26 SiswaRpo0 0600.000 Rp15.600,0Rpl5.600.000
TUNAS HARAPAN GUNTUNG [BEIANJA HibAh UAN9I 0 Rpo00 0600.000slswa Rp1Rp14.400.000
TUNAS HARAPAN GUGUAK lBelanja Hibah Uangl 0 Rpo0 600.03L Siswa Rp18.600.000Rp18.600,000

0HARAPAN IBelanja Hibah Uang] 0 22 Siswa Rp13.200.000Rp13.200.000600

0TUNAS HARAPAN IBelanja Hibah Uang] 00 40 SiswaRpo Rp24.000,000Rp24.000.000o600.000
TUNAS HARAPAN BATU BALABUAH.[BCIANJA HibAh UANg] 00 31 SiswaRpo Rp18.600.0000600.000 Rp18.600.000
TUNAS BANGSA MAEK.IBelanja Hibah Uang] 00 0 0600.00012 Siswa Rp7.200.000Rp7.200.000

o 00 600,00014 SiswaRpo Rp8.400.000Rp8.400.0000

0TRI BINA MAEK lBelanja Hibah Uang]

TKTRI BINA SUNGAI RIMBANG IBelanja Hibah Uangl

00 l-6 SiswaRpo Rp9.600.0000600,000

0TARBIYAH TALANG ANAU lBelanja Hibah Uang] 00 15 SiswaRpo Rp9.000.0000600.0 Rp9.000.000
TARBIYAH S|MP PADANG IBelanja Hibah Uangl 00 5 SiswaRpo0 Rp3.000.000600 Rp3.0O0.000

TK TARBIYAH LUAK BEGAK fBelanja Hibah Uangl 0 0 0600.0004 SiswaRpo Rp2.400,000Rp2.400,000
TAMAN ILMU [Belanja Hibah Uangl 0 00 600.00043 S¡swaRpo Rp25.800,000Rp25,8000

0TAMAN BUDI [Belanja Hibah Uang] 00 13 SiswaRpo Rp7.800.000Rp7.800.000o600.000
TAHFIDZ CENDIKIA QURANI IBCIANJA HibAh UANg] 00 Rpo 0600.00019 Siswa Rp11.4O0.000Rp11.400.000
SYUHADA IBelanja Hibah Uangl 0 0 0600,00018 SiswaRpo Rp10.800.000Rp10.800.000

0SYEKH M, JAMIL IBelanja Hibah Uang] 00 600.00029 S¡swaRpo Rp17.400,000Rp17.400.0000

0SUKMA IBelania Hibah Uang] 0 39 SiswaRpo Rp23.400.0Rp23.400.000600.0

HargaSatuanKoefislen (Rp)PPN HargaSatuan (Rp)
Rinc¡an Perhitungan Rincian PerhitunganJumlah Jumlah

Kode Rekening Uralan

Sebelum Perubahan
Bertambah/
{Berkurang}

Setelah Perubahan

OPPA-RINCIAN EELANJA - ì.01..02.2'03 - 1.01.2'22'O'00.10.0000 - Perubahan APBD Kèb, Lima Puluh Kota



4 Drs, AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M'Si 196902181994031004 Wakil Ketua V

3 FITMA INDRAYANI,SH 196211061984022001

! -f
.J

Wakil Ketua lV

2. HERMAN AZMAR, AP, M,S¡ 197309131 993111001. Wakil Ketua lll

L, GUSDIAN LAORA, SKM, M. Si 19650827 1988031004 Wakil Ketua ll

No. Nama NIP ,abatan /\anoa Tansan ,

Tlm Anggaran Pemerlntah Daerah

Jumlah Rp9.346.119,000

Desember Rpo

November Rp1.2 6-3.5s7.900

ûktober Rpo

September RpL3.080,000

Agustus Rp2.556.000.000

Juli Rp58.400.000

Juni Rp1.260.238.600

Mei Rp1.638.842.500

April Rp2.556.000.000

Maret Rpo

Februari Rpo

Januari Rpo

Rêncana Penarikan Dana Per Bulan

7199303

1962111
Èi*

c P E
OìNA
DÀN

;4f$

G

f)
(

t

[ iltl

Sarilamak, tanggal 04 November 2022

KAN DAN KEBUDAYAANKEPATA

OPPA-RINCIAN EELANJA - r,01,02.2,03 - t.0r.2'22'0.00,10'0000 ' Perubâhan APBD Kðb. L¡ms Fuluh Kota Htsløma¡ 48 dari 49



7 Sekretaris lll197501212000031001INDRA ATMAJA, S.Sos

t

Sekretaris ll1972L204200212100sDESTAMAL, 5T, M. Eng, M. Eng6.

Sekretaris I196610131996031001YUTIASMAN, SE, MM5

Tanda TângânJabatânNIP*"øNo.

Tlm,Anggaran Pemerintah Daerãh

Hãlsman 49 dar¡ 49

.., r : ._-,wd4ÐqRìÌij::.:

OPPA-RINCIAN BELANJA. 1.0r,02.?,03 - t,01,2,22,0.00,10,0000 - Perubahan APBD KÞb. Lima Puluh Kota

..n -._.,-ãiffii:i:: I .'.!î"iffi.-¡ir' '



,l

85 o/o Persentase pengelolaan pendidikan 85%

Lokasi

Sub Kegiatan

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

1,01.02.2,04.09 Pengadaan Perlengkapan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

Persentase pengelolaan pendidikanHasil

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pedïdikan Kesetaraan

Keluaran Persentase pengelolaan pendidikan 85 o/o Persentase pengelolaan pendidikan 85 o/o
Masukan Dàna yang dibutuhkan Rp2.532.105.000 Rp3.030.574.009Dana yang dibutuhkan
Capaian Kegiatañ Persentase pengelolaan pendidikan 85 o/o 85%Persentase pengelolaan pendidikan

Tolok Ukur Kineria Target Kinerja Target KlnerlaTolok Ukur Klnerla¡nd¡kator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

lndikator dan Tolok Ukur Kineria Kegiatan

Alokasi Tahun 2023 i RpO (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 .03Rp3 .574.OO9 tiga miliar(terbìlang: tiga puluh lima ratusjuta empat ributujuh puluh semb¡lan rupìah)
Alokasi Tahun 2021 t RpO (terbilang: nol rupiah)

1.O1,2.22.O.OO,1O.OOOO DINAS PEÍ'IDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Unit

1.O1.2.22.O.OO.1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
Organisasi

1.01.02.2.04 Pengelolaan Pendidikan Nonformal/KesetaraanKegiatan

Persentase pengelolaan pendidlkan 85% 85 o/o
Persentase pen0elolaan pendldikan

lndikator Target Targetlndikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

r 1.01,02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN

Capaiarr Program

Program

Sasaran Pro'Jram

PEMERINTAHANI URUSAN ANGWAJIB AN DBERKAIT ENGAN ANAN DASARPELAY

Bidang Urusan

Urusan Pemerintahan

r 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

Nomor DPA qPPAIÈ. 1/1 .OL.2.22,O.OO. lO.OOOO/OOL|2O22

Kab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran 2022

DOKUMEN PELAíSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAT¿ KE$A PERANGKAT ÞAERAH
Formulir

DPPA-RINCIAN BELANJA
SKPD

Keluaran Sub Kegiatan :

DPPÄ.RINCIAN BELANJA - 1,ol.O2'2.04 ' 1,0r.2'22'O'OO'lO'OOo0 ' Perubãhan APBD Kab. L¡ma Puluh Kota Halarîa^l dati22



Sebelum Perubahan

5.1 BETANJA OPERASI
Rp37.041.5O0.o41.500

Koefisien PPNHargasatuan SatuanKoeflslen(Rp) Harga tRP)
Rincian Perhltungan Jumlah Rln(¡an Perhltungan Jumlah

Kode Rekenlng

Sebelum Perubahan

{Berkurang}
Bertambah/

Setelah Perubahan
Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari samPai Desember

2252W8Biaya Personil Peserta Didik Nonf ormal/Keseta ra anlumlah Penyediaan
2252W8Jumlah.Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan

725 WBBertambahnya penduduk yang tamat Pendidikan Dasar dan Menengah 725 WBBertambahnya penduduk yang tamat Pendidikan Dasar dan Menengah

lndikator Target Targetlndikator
Sebelum Perubahan Setelah PerubahanKeluaran Sub Kegiatan

Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik, Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum
Sumber Pendanaan

1,01.02,2,04.10 Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Nonfòrmal/Kes.etaraan
Sub Kegiatan -

lumlah Anggaran Sub Keglatan: Rp4o.oOO.oo0 Jumlah Anggaran Sub Keglatan: RpoRp40.OOO.O0O
Spesifikasi

puter PC 4 Set 0 Set4 SetRp40.00 RpoRp40.000.000010.000.000
þl

[#I Pengadaan Komputer PC PKBM Sakido

. Sumber Dana:

Rp40.0O0.OO0 RpoRp40.0OO.00O

5.1.o5,o5.02 BelanJa Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nlrlaba, Sukarela dan Soslal yang Telah Memlllkl

Keterangan Terdaftar

Rp40.OoO.OOO

5.1.05.05.02 BeianJa Hlbah kêpada Badan dan LeÙnbaga Nlrlalra, Sukarela dan'soslal yang Telah Memillkl Surat

Keterangan Terdaftar

Rpo
organlsaslgakepada Badãn,Hlb.h Lemba Kemasyarakatan yâFg Hükum IndoneslaBerbadan Rp4o.ooo,ooo RpoRp4o.OOO.OOO

5.1.O5 Belanla Hlbah
Rp40,OOO.OOO RpoRp40.00o.o00

BELAN'A OPERASI
Rp4O, Rpo

Koeflslen Satuan Harga (Rp)PPN PPNHargaSatuan (RPl
Rlnclan Perhltungan Rlnclan PerhltunganJumlah lumlah

5.1

Kode Rekenlng Uralan

Sebelun Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan
Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari samPai Desember

aan per¡engkapan pendidikan non formal/kesetaraanJumlah pengad 21 lembaga 21 lembagaJumlah pengadaan perlengkapan pendidikan non formal/kesetaraan

Targetlndikator

Setelah Perubahan

lndlkator Target

DPPA-RINCIAN BELANJA - l.0r'02,2.04 - r.ot'2.22,0.00'!0.0000 - P€rubãhan APBO Kab. Llma Puluh Kota Halaman 2 dari 22



Rp403.20oRp403.20002.800Buah144 BuahRpo00Buah0 BuahPena Standard
Spesifikasi

Rp880.000Rp880.00004.000buku220 BukuRpo00buku0 bukuBuku Tulis Paperline

Spesifikasi : lsi 40 lembar

Rp262.500Rp262.50003.500buku75 BuahRpo0buku0 bukuBuku bergar¡s petak

Spesif kasi : lsi 40 lembar

I.I

Rp2.198.2OORp2,198.20ORpo
t#] PKBM BERINGTN SAKTI.PERLENGKAPAN EELAJAR PESERTA DIDIK

Sumber Dana 3 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp390.000Rp390.00006.000Buah65 BuahRpo00Buah0 BuahPeruncing Pensil Biasa

Spesifikasi :

Rp262.500Rp262.50003.500Buah75 BuahRpo00Buah0 BuahPenggaris / Rol Plastik

Spesifikasi : Ukuran 30 cm

Rp403.200Rp403.20002.800Buah144 BuahRpo00Buah0 BuahPena Standard
Spesifikasi

Rp880:00ORp860,800o4.000buku220 BukuRpo00buku0 bukuBuku Tulis Paperline

Spesifikasi : lsi 40 lembar

Rp262.500Rp262.50003.500buku75 BukuRpo00buku0 bukuBuku bergarìs petak

Spesifikasi : lsi 40 lembar

T.I

Rp2.198,2ooRp2.198.2OORpoI#I PKBM AL MAULA-PERLENGKAPAN BELA'AR PESERTA D¡DIK

Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

Rp390.000Rp390.00006.000Buah65 BuahRpo00Buah0 BuahPerunc¡ng Pensil Biasa

Spesifikasi :

Rp262.500Rp262.50003.500Buah75 BuahRpo00Buah0 BuahPenggaris /. Rol Plastik

Spesifikasi : Ukuran 30 cm

Rp403.200Rp403,20002.800Buah144 BuahRpo00Buah0 BuahStandard
Spesifikasi :

Rp880.000Rp880.000o4.000buku220 BukuRpo00buku0 bukuBuku Tulis Paperline

Spesiflkasi : lsi 40 lembar

Rp262.5d0Rp262.50003.500buku75 BukuRpo00buku0 bukuBuku bergaris petak

Spesifikasi : lsi 40 lembar

I-l

Rp2.198.2OORp2.X98,2OORpo
T#] PKBM AL AZ:ÁM-PERLENGKAPAN BELA'AR PESERTA DIDIK

Sumber Dana : Danâ Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp17.s85,600Rp17.585,6O0Rpo
Barang Pakai Habis

Belan¡a Alat/gahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tul¡s Kantor5.1.02,O1,01.OO24

5,1.02.O1.01
Rp17.585.6OORp17.585.6ooRpo

RÞ17.585.60ORp17.585,6OoRpo
Belanja Batang5.1.02.O1

RÞ17.585.6ooRp17,585.6ooRpoBelanja Barang dan Jasa5.1,02

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp!PPNHargäSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien
UraianKode Rekening

JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN SELANJA - 1.01..02.2.04 - l'01'2,22.0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kab, L¡ma Puluh Kota Halaman 3 dar¡ 22



Rp403.200Rp403.20002.800Buah144 BuahRpo00Buah0 BuahStandard
Spesifikasi

Rp880.000Rp880.00004.000buku220 BukuRpo00buku0 bukuBuku Tulis PaPerline

Spesif¡kasi : lsi 40 lembar

Rp262.500Rp262.50003.500buku75 BukuRpo00buku0 bukuBuku bergaris petak

Spesifìkasi : lsi 40 lembar

Rp2.198.20ORp2.198.2OORpo
T#I PKBM GENERASI PUTI BUNGSU KOTO-PERLENGKÂPAN BELAJAR PESERTA DIDIK

Sumber Þana ¡ Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp390.000Rp390.00006.000Buah65 BuahRpo00Euah0 BuahPeruncing Pensil Biasa

Spesifikasi :

Rp262.500Rp262.50003.500Buah75 BuahRpo00Buah0 BuahPenggaris / Rol Plastik

Spes¡f¡kasi : Ukuran 30 cm

Rp403.200Rp403.20002.800Buah144 BuahRpo00Buah0 BuahPena Standard
Spesifikasi :

Rp880.000Rp880,00004.000buku220 BukuRpo00buku0 bukrrBuku Tulis PàPerlÌne- 
- -

Spesifikasi : lsi 40 lembar

Rp262.500Rp262.50003.500buku75 BukuRpo00bukuO bUKUBuku bergaris petak

Spesifikasi : lsi 40 lembar

þ¡

Rp2,198.2ooRp2,L98.2OoRpo
T#] PKBM GENEMAIL.PERLENGK,APAN BE LA'AR PESE RTA DIDIK

Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp390,000Rp390.00006.000Buah65 BuahRpo00Buah0 BuahPeruncíng Pensil Biasa

Spesifikasi :

Rp262.5Q0Rp262.50003.500Buah75 BuahRp00Buah0 BuahPenggaris / Rol Plastik

Spesiflkasi : Ukuran 30 cm

Rp403.200Rp403.20002.800Buah144 BuahRpo00Buah0 BuahPena Standard
Spesifikasi

Rp880.000Rp880.000o4.000buku220 BukuRpoo0buku0 bukuBuku Tulis PaPerline

Spesifilcasi : lsi 40 lembar

Rp262.500Rp262.50003.500buku75 BukuRpo00buku0 bukubergaris petak

Spesifikasi : lsi 40 lembar

T.I

Rp2.198,20oRp2.198.2OORpo
T#I PKBM FALBAZ BINA MANÞIRI.PERLENGKAPAN BELAJAR PESERTA DIDIK

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp390.000Rp390,00006.000Buah65 BuahRpo00Buah0 BuãhPensil Biasa

Spesifikasi

Rp262.500Rp262.50003.500Buah75 BuahRpo00BuahO BuahPenggar¡s / Rol Plastik

Spesifikasi : Ukuran 30 cm

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en(RplPPNHErgaSatuanKoefis¡e¡i
UraianKode Rekening

JumlãhRincian PerhitunganJumlahRincian Pêrh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

H¿laman 4 dati22
DPPA-RINCIAN BELANJA ' 1.01.02.2.04 - 1'01'2.22.0.00.10,0000 ' Perub¿hãn APBD Kðb. Lima Puluh Kota



I#l Modul
sumber Dana l

Rp30.00O.ooO (Rp3o.o0o.o0o)Rpo

5,1.0s.05.o2.o002
Rp30.0O

Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Suka

Memilikl Surat Keterangan Terdaftar

rela dan Sosial Yang Telah Rp19.455.9OO

5,1.05.05.02 Híbah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba' Sukarela dan Sos¡al yang Telah Memlliki Surat

Keterangan Terdaftar

RpxRp49,455.9o0

5.1.05.05
Rp3o.ooo.O0OEetanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum

lndonesia

Rp19.455.
5,1.05 BelanJa Hlbah Rp3O.0OO.OoO RpX.9.455.9Rp49

Peruncing Pensil Biasa

Spesifikasi :

Buah0 Buah 00 6,000Buah65 BuahRpo Rp390.000Rp390.00

Penggaris / Rol Plastik

Spesifikasi: Ukuran 30 cm

Buah0 Buah Rpo00 3.500Buah75 Buah Rp262.500Rp262.5000

Pena Standard
Spesifikasi

Buah0 Buah Rpo0 2.800Buah144 Buah Rp403.200

Tulis Paperline -

Spesifikasi : lsi 40 lembar

0 buku Rp9 220 Buku Rp

Buku bergar¡s petak

Spesifikasi : lsi 40 lembar

buku 00buku buku75 BukuRpo Rp262.5Rp203.s00
t-I

T#I PKBM MATAHARI BUNDO.MODUL

Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

Rpo Rp2.198.20O Rp2,198.20O

Peruncing Pensil Biasa

Spesifikasi :

0 Buah 00Buah Buah65 BuahRpo Rp39Rp390.0006.000

/ Rol Plastik

Spesifikasi : Ukuran 30 cm

0 Buah 0Buah Buah75 BuahRpo Rp262.53.5

Pena Standard
Spesifikasi

0 Buah 0Buah Buah144 BuahRpo Rp403.2Rp403.202.800

Buku Tulis Paperline

Spesifikasi : lsi 40 lembar

o buku 00buku BukuRpo Rp880.00004.000buku Rp880.000

Buku bergãris petak

Spesifikasi : lsi 40 lembar

0 buku 0 75 BukuRpo0 Rp262.5003.500buku Rp262.500
f-l

Rpo
I PKEM LITERASI.PERLENGKAPAN BELA'AR PESERTA DIDIK

Sumber Dana : Þana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.198.2OoRp2.198.2

Peruncing Pensil Biasa

Spesifikasi :

Buah0 Buah Rpo00 06.000Buah65 Buah Rp390.0

Penggar¡s / Rol Plastik

Spesifikasi : Ukuran 30 cm

0 Buah 00Buah 75 BuahRpo Rp203.500Buah Rp262.5

SatuanKoefis¡en (ßp)PPNHarga PPNHargaSatuanKoefisien {Rp)

Rincian Perhitungan Jumlah JumlahRinclan Perhitungan
Kode Rekening Uraian

Bertambah/
(Berkurangl

setelah Perubahan

H¿lamân 5 dar¡ 22
DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02.2.04 - 1.01.2,22,0.00.10'0000 ' Perubahan APBD Kðb. L¡ma Puluh Kota

1:.';l:.



Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa dan Sastra

lndonesia

T.I

Rp7.471.50ORp7.471,5OORpo[#I PKBM AL MAULA.MODUL
Sumber Þana : Þana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp407.000Rp407.000040.700Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas xl Sosiologi

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00EksemplarO EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xl Seni Budaya

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Ketas Xl Sejarah lndonesia

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 El<semplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODIIL PAKET C SEÎARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xl Prakarya dan

Kew¡rausahaan

Rp407.000Rp407,000040,700Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SÊTARA SMA/MA
' - Spesifikasi : Modul Paket C Këlas-Xl Pendidikan Pancasila dan

Kewarganegarðan

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xl Pendidikan Olahraga dan

Rekreasi

Rp425.000Rp425.000o42.500Eksemplar10 EksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xl Matematika

Rp425.û00Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket c Kelas Xl Geograf¡

Rp425.t00Rp425.000042.500Eksemþlar10 EksemplarRpo00Ekiemplarô EksemplàrMODUL PAKET C SETARA SMAiMA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xl Ekonomi

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasl : Modul Paket C Kelas Xl Bahasa lnggris

Rp425.000Rp42 5.000o42.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasl Modul Paket C Kelas Xl Bàhasà lndorresia

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemPlarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Pâket C Kelas Xl Bahasa dan Sastra

lndonesia

Rp5.064.Oo0Rp5.064.OOORpo
T#I PKBM AL AZZAM.MODUL

sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

(Rp30.000.000)Rpo0100.000eksemplar0 eksemplarRp30.000.00001 00.000eksemplar300 Eksemplar /
Buku

Buku cetak
Spesif¡kasi

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefislen
UraianKode Reken¡ng

JumlahRincian PerhitunganfumlahRincian Perhitungan

Setelah Perubahansebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN SELANJA - 1.01,02.2.04 - 1.01'2,22.0.00.10,0000' Perubahan APBD Kob. L¡ma Puluh Kota H¿lam¿n 6 da(i 22



Rp610.500Rp610.500040.700Eksemplar15 EksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Matematika

Rp610.500Rp610.500040,700Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Geografi

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMAiMA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Ekonomi

Rp637.500Rp637,500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMAiMA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa lnggris

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa lndonesia

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa dan Sastra

lndonesia

t-¡

Rp7,471.50ORp7.471.5OORpot#t PKBM BEnINGIN SAKTI-MODUL
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp540.000Rp540.000036.00015 EksemplarRpo.0.0Eksemplar0 EksemplarPAKFT C SETARA SMA/MA .

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Sosiologi

Rp637,500Rp637,s00042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA,/MA

Spesifikas¡ : Modul Paket C Kelas Xll Sen¡ Budaya

Rp637.500Rp637,500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesif¡kasi : Modul Paket C Kelas Xll Sejarah lndonesia

Rp637.500Rp637,500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Prakarya dan

Kewirausahaan

Rp610.500Rp610.500040.700Ekserìplar15'EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMAiMA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Pendidikan Pancasila dan

Kewarganegaraan

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo0oEksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Pendidikan Olahraga dan

Rekreasi

Rp610.500Rp610.500040.700Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Matemat¡kã

Rp610.500Rp610,500040.700Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Geografi

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifìkasi : Modul Paket C Kelas Xll Ekonomi

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksernplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa lnggris

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar1.5 EksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa lndonesia

BeÉambah/
(Berkurangl

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien
UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincían Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahah

DPPA-RINCIAN BELANJA - r.0r.02.2.04 - 1,01,2.22'0.00,10.0000 ' Perubahan APBO Kèb, Lima Puluh Kota Hdlañaî 7 darl 22



Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 ÊksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMAiMA

spèsifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Prakarya dan

Kewirausahaan

Rp610.500Rp610.500040.700Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA.iMA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Pendidikan Pancasila dan

Kewarganegaraan

Rp637.500Rp637,500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Pendidikan Olahraga dan

Rekreasi

Rp610.500Rp610,500040.700Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Matematika

Rp610.500Rp610.500040.700EksemplarI5 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesif¡kas¡ : Modul Paket C Kelas Xll Geografì

Rp637.500Rp637,500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Ekonomi

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplartå ÈksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa lnggris

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa lndonesia

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa dan Sastra

lndonesia

I

Rp7,471.5ooRp7,471,5ooRpo
T#] PKBM FALBAZ BINA MANDIRþMODUL

Sumber Daha : Dana Transfer Umum'f,¡ana Alokasl Umum

Rp540.000Rp540.000036.000Eksemplar15 EksemplarRpo-00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET-C SETARA SMA/MA

Spesifikasi Modul Paket C Kelas Xll Sosiologi

Rp637.500Rp637,500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Seni Budaya

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasl : Modul Paket G Kelas Xll Sejarah lndonesia

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spes¡fikasi : Modul Paket C Kelas Xll Prakarya dan

Kewirausahaan

Rp610.500Rp610.500040.700Eksemplar15 Eksemplar
/ Buku

Rpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spes¡fikasi : Modul Paket C Kelas Xll Pendidikan Pancas¡la dan

Kewarqanegaraan

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Pendidikan olahraga dan

Rekreasi

BeÊambah/
(Berkurang)

{Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargâSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halaman I dari 22
DPPA-RINCIAN BETANJA - r.01.02.2.04 - r,01.2,22.0.00.10.0000 - Perubahan APBO Kðb, Lims P!l!h Kota



f-t

Rp5,O42,oooRp5.042.ooORpo
T#I PKBM GENERASI PUTI BUNGSU KOTO-MODUL

Sumber Dana I Dana Transfer Umum-Dana Alokas¡ Umum

Rp504.000Rp504,000036.000Eksemplar14 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modut Paket C Kelas Xll Sosiologi

Rp595.000Rp595.000042.500Eksemplarl-4 EksemplarRpo00 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Seni Budaya

Rp595.000Rp595.000042-500Eksemplar14 EksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMÀ/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Sejarah lndones¡a

Rp595.000Rp595.000042.500Eksemplar14 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SËTARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Prakarya dan

Kewirausahaan

Rp569.800Rps69.800040.700EksemplarL4 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Pendidikan Pancasila dan

Kewarganegaraan

Rp595.000Rp595.000042.500EksemplarL4 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA
' lpesifikäsi ; Mõdul Paket C Kelas Xll Pendidikan Olahraqa dan

Rekreasi

Rp569.800Rp569.800040.700Eksemplar14 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket c Kelas Xll Matematika

Rp569.800Rp569.800o40.700Eksemplar14 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spes¡fikas¡ : Modul Paket C Kelas Xll Geograf¡

Rp595,000Rp595.000o42.500Eksemplar14 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Ekonomi

Rp595.000Rp595.000042.s00Eksemplar14 EksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA'sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa lnggris

Rp595.000Rp595.000042.500Eksemplar14 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Keli¡s xlltsahasa lndonesia

Rp595.000Rp595.000042.500Eksemplar14 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa dan Sastra

lndonesia

T-I

Rp6.973.4ooRp6.973.40ORpot#I PKBM GENEMA¡L.MODUL
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp540.000Rp540.000o36.O00Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarL PAKET C SETARA SMA/MA

Spes¡fikasi : Modul Paket C Kelas Xll Sosiologi

Rp637.500Rp637,500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Seni Budaya

Rp637.500Rp637.500042.500Eksemplar15 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Ketas Xll Sejarah lndonesia

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien
Uraia¡rKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA.RINCIAN BELANJA - l.Ol.02'2,04 ' 1,01,2'22,0.00.10,0000' Perubahan APBO Kab, L¡ma Puluh Kota Halaman I dar¡ 22



Rp425,000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Ekonomi

Rp425.000Rp425,000042,500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa lnggris

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa lndonesia

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa dan Sastra

lndonesia

t-I

Rp4.981,OOORp4,981.oooRpo
T#I PKBM LITERASI.MODUL

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dâna Alokasl Umum

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas X Sosiologi

Rp425.000Rp425.000042.500EksemplarL0 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas X Seni Budaya

Rp385.000Rp385.000o38.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesif¡kasi Modul Paket c Kelas X Sejarah lndonesia

Rp425.000Rp425,000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesiflkasi : Modul Paket C Kelas X Prakarya dan

Kewirausahaan

Rp407.000Rp407,000040.700Eksemplar10 Eksemplar

/ Buku

Rpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi I Modul Paket C Kelas X Pendidikan Pancasila dan

Kewarganegaraan

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar1,0 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMAiMA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas X Pendidikan Olahraga dan

Rekreasi

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PÀKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas X Matematika

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas X Geografi

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarPAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas X Ekonomi

Rp425.000Rp425.000042.500EksemplarL0 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas X Bahasa lnggris

Rp425.000Rp425,000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas X Bahasa lndonesia

Rp425.000Rp425.000042.50010 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas X Bahasa dan Sastra

lndonesia

8eÊambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargäSatuanKoefisien(Rp!PPNHargaSatuanKoefislen
UraianKode Rekening JumlahRinclan PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah Perubahansebelum Petubahan

DPFA-RINclAN BELANJA - 1.01.02.2'04 - 1.01.2.22.0.00,ì0.0000' Perubahan APSO Kðb. Lima Puluh Kota Halaman 10 da/¡ 22



Rpa25.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Prakarya dan

Kewirausahaan

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Pendidikan olahraga dan

Rekreasi

Rp407.000Rp407.000040.700Eksemplar1.0 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKFT C 5ETARA SMAiMA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Matematika

Rp407.000Rp407.000040.700Eksemplar10 EksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Geografi

Rp425.000Rp425.000042.500EksemplarL0 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMAiMA

Spesif¡kas¡ : Modul Paket C Kelas Xll Ekonomi

Rpa25.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa lnggris

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : ModulPaket Cl(elas Xll-Bahasa dan Sastra

lndonesia

l-l

Rp4.x49.O00Rp4,149.00ORpo
T#I PKBM MATAHARI EUDNO-MOÞUL

sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rp360.000Rp360.000036.000Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMOÞUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Sosiologi

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Seni Budaya

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETAM sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Sejarah lndonesia

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarPAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Prakarya dan

Kewirausahaan

Rp407.000Rp407.000040.700Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKFT C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Pendidikan Pancasila dan

Kewarganegaraan

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Pendidikan olahraga dan

Rekreasi

Rp407.000Rp407.000040.700Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Ke¡as Xll Matematika

Rp407.000Rp407.000040.700Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Geografi

Bertambah/
(Berkurang)

{Rp)PPNHargaSÊtuanKoef¡s¡en(Rp)PPNHargaSatuanKoefis¡êrl

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelàh PerubahanSebelum Perubahan

OPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01,02.2.04 - 1.01,2,22,0.00.10.0000 - Perubahan APBD Kðb. Lima Puluh Kota Hðlamaô l1 dar¡ 22

:,.i;i.



t-I

(Rp2.4oo.ooo)RpoRp2,40O,0OO[#] Bahan Bakar Minyak dan Pelumas
Sumber Dana

(Rp2.aoo,0oolRpoRp2.4OO.oOOBelanja Bahan-8ahan Bakar dan Pelumas5.1.02.O1.O1,OOO4

(Rp2.4oo,000)RpoRp2.4OO,00OBelanja Barang Pakai Habis5.1.02.O1.O1

(Rp2.4oo.ooo)RpoRp2,4OO,OOOBelanja Barang5,1.02.O1

(Rp12.18s.ooo)Rp39.22o.OOoRp51,4os,oooBelanja Barang dan Jasa5.1.02

(Rp12.185.OOO)Rp39.22O.O0ORp51.405.O0OBELAN'A OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

Ura¡anKode Rekenlng JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndlkator -Target, - lndikator Target-

Jumlah Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan 2L Lembaga Jumlah Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan 21, Lembaga

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Sub Kegiatan L.01.02.2,04.12 Penyelenggaraan Proses Belajar Nonformal/Kesetaraan

RÞ37,O41.s0ORp67.041.5O0fumlah Anggarân sub Kegiatan:Rp3O.OOo.0OOJumlah Anggaran Sub Kegiatan:

Rp407.000Rp407.000040.700Eksenrplor10 fksemplerRpo00Eksemplor0 EksemplarMODUL FAI(trT C 5ETARA sMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Pendidikan Pancasila dan

Kei/var9¿rnegaraan '

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpO00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMA/MA

Spesilikasi : Modul Paket C Kelas Xll Bahasa lndonesia

I-¡

Rp832.oOORp832.oOoRpot#¡ PKBM MATAHARI SUNDO.MODUL
Sumber Danâ : Dana Transfer Umum-Dâna Alokasi Umum

Rp360.000Rp360.000036.000Eksemplar10 EksemplarRpo0Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas xll Sosiologi

Rp425.000Rp425,000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA SMA/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Seni Budaya

Rp425.000Rp425.000042.500Eksemplar10 EksemplarRpo00Eksemplar0 EksemplarMODUL PAKET C SETARA sMÂ/MA

Spesifikasi : Modul Paket C Kelas Xll Sejarah lndonesia

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelãh PerubâhânSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.02,2.04 - 1.01.2.22.0.00.10.0000 - Perubahan APBO Kab. Lima Puluh Kota Hèlamgn 12 dar¡ 22



I-¡

(Rps.76o.ooo)Rpl.04O.OooRp6.8oO.ooo[#l Makan Minum Peserta Sosialisasi
Sumber Dana :

(Rp880.000)Rp320.000040.000PorsiI PorsiRp1.200,000040.000Porsi30 PorsiMakan Minum Panitia

Spesifikasi :

t-l

(Rp88o.00o)Rp32O,OOORp1.2OO.OOO[#l Makan M¡num Pan¡t¡a Sosiallsasl
Sumber Dana :

RpoRp80.000080.000OK1 Orang /
Kali

Rp80.000080.000OKI orang / KaliPemimpin Lagu

Spesifikasi : Honor Pemimpin Lagu

RpoRp400.0000400.000OK1 Orang /
Kegiatan

Rp400,0000400.000OK1 Orang /
Kegiatan

Ketua/Wakil ketua
Spesifikasi :

RpoRp150.0000150.000Orang /
Keg¡atan

1 Orang /
Kali

Rp150.0000150.000Orang /
Keg¡atan

1 Orang / KaliHonorarium Pembawâ Acara

Spesifikasi :

lpoRp80.000o80.000Orang /
Kali

1 Orang /
Kali

Rp80.0000- 80.000orang / Kali1 orang / KaliHonorariurh Pembaca Kalam llahi
Spesifikasi :

{Rp8.000.000)Rp1.600.000o200.000olI Orang /
lam

Rpg.600.0000200,000oJ48 Orang /
lam

Honorarium Narasumber KabuPaten

Spesifikasi :

(Rp300.000)Rp600.0000300.000OK2 Orang I
Keglatan

Rp900.0000300,000OK3 Orang /
KegiatanSpesifikasi

t-l

(Rp8.3O0.0o0)Rp2.910.0OORp11.210,O00I#l Honorarium Kegiatan Sosiallsasi
Sumber Þâna :

(Rp318.000)Rp192.000o300Lembar640 LembarRp510.-0000300Lembar1700 LembarFotocopy Bahan

Spesifikasi :

lRp3l8.oOo)Rp192,oOORp5lO.OOO[#l Fotocopy Bahan Soslallsasi
Sumber Dana :

(Rp2.160.000)Rp390.000015.000OP26 Orang I
Kegiatan

Rp2.550.000015.000OP170 Orang /
Kegiatan

Peserta

Spesifikasi

(Rp2.16o.ooo)Rp39O.OOORp2.55O.0ooI#t ATK Peserta Sosialisasi
Sumber Þana :

(Rp34.8o8.ooO)Rp8.362.OooRp43,17o.OOoBelanja Soslallsasl5.X.02.02.12.O002

(Rpsa.808,ooo)Rp8.362.0O0Rp43.170,o00Belanja Kursus/Pelatihan, Sosiallsasl Blmbíng an Tekn¡s serta Pendi d¡kan dan Pelatihan5.1.02.02.12

(Rp34.8o8.o0o)Rp8.362.O0oRp43.170,OOOBelanja Jasa5,1.02,02

(Rp2.400.000)Rpo08.000Liter0 LiterRp2.400.00008,000Liter300 LiterPertalite
Spesifikasi :

Bertambah/
(BerkurangI

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien
UralanKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Sêtelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA.RINCIAN EELANJA - 1.ol.o2'2.04 - l'01'2,22,0.00'r0.0000 - Perubahan APBO K¿b. Liña Puluh Kota H¿laman 13 dðri 22



t-I

(RpS.835.ooo)RpoRp5.835.OOO[#l Perjalanan Dinas Þalam Kota Kegíatan sos¡alisas¡
sumber Dana :

(Rps.83s.0oo)RpoRp5.835.oooBelanja Perjalanan Dlnas Dalam Kota5.t.02.04,O1.OOO3

Rp8.480.000Rp8.480.0000s30.000Orang/Hari16 HariRpo00Orang/Hari0 orangiHar¡Uang Harian

Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp1 1.808.000Rp11.808.00002.952.000PP4 Orang / PPRpo00PPOPPPesawat EKONOMI

Spesif ikasi : JAKARTA-PADANG

Rp1.024,000Rp1..024.0000256.000Orang /
Kali

4 orang I
Kali

Rpo00orang / Kali0 Orang / Kal¡Biaya Taksi

Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp6.570,000Rp6.570.0000730.000orang/Har¡I Orãng /
Hari

Rpoooorang/Hari0 Orang/HariBiaya penginapan Pejabat Eselon lV/Golongan lll

Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp2.976.000Rp2.976.0000992.000Orang/Hari3 Orang /
Hari

Rpo00orang/Har¡0 Orang/HariBiaya penginapan Pejabat Ëselon lll/Golongan lV

Spesifikasi : DKI Jakarta

RÞ3O.858.OOORp3o,858.O0ORpo[#l KONSULTASI Asesmen Naslonal Pendidlkan Kesetaraan ke Kemend¡kbud R¡stek Rl

sumberl)ana : Þana-Transfer Umum.Dana Alokasl Umum

Rp3o.8s8.00ORp3O.858.OO0RpoBelanja Perjalanan D¡nas B¡asa5.1.02.O4.01.O001

Rp25,023.oo0Rp3O.858.OO0Rp5.835,OOoBelanla Pe¡¡âlanah Dinas Dalam Negeri5.1.02.04.O1

Rp25,o23.oo0Rp3O.858.Oo0Rps.835.ooOBelana PerJalanan Þlnas5.1.02.04

(Rp8.640.000)Rp1.560.000060.000OH26orcng I
Kegiatan

Rp10.200,000060.000OH170 Orang /
Keg¡atan

Uang Saku Peserta

Spesifikasi :

I-l

(Rp8.64o.0oolRp1.560.OOoRp1o.2OO,oO0[#I Uang Saku Peserta Soslalisasi
Surnber Dana 3

RpoRp200.000050.000meter4 MeterRp200,000o50.000meter4 MeterSpanduk
Spesifikasi : Satuan Biaya Sem¡nar / Rakor/ Sosial¡sasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

I-t

RpoRp2oO.oOORp2oO,ooo[#l Spãnduk Soslalisasl
sumber Dana :

{Rp8.750.000}Rp1.750,00001,750.000Hari1 HariRp10.500.00001.750.000Hari5 HariSewa Gedung

Spesifikasi

t-l

(Rp8.7sO.00o)Rp1.75O.O0ORplO.5OO.OOO[#l Sewa Gedung
Sumber Dâna :

(Rp5,760.000)Rp1.040.000o40,û00Porsi26 PorsiRp6.800.000040.000Porsi170 PorsiMakan Minum Peserta

Spesifikasi :

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargäSatuanKoefisien
UraianKode Rekening JumlahR¡nc¡an PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PêrubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN SELANJA - 1.01,02.2.04 ' 1,01.2'22.0.00'10,0000 ' Perubahan APBD Kab, L¡ma Puluh Kota Halüman 14 dar¡ 22



Rp75O,ooORp6.OOo.OOORp5.25o.o0o8e¡anJa Perjalanan Þlnas Dalam Negerl5,1.02.O4,01

Rp75O,OOORp6.OOo.OoORp5.25o.oooBelana PerJalanan Dinas5,1,02,04

{Rpa.000.000)Rpo040.000Porsi0. Orang /
Hari

Rp4.000.000040.000Porsi100 Orang /
Hari

Makan Minum Peserta

Spesifikasi :

(Rp1.000,000)Rpoo10.000OK0. OrangRp1.000,000010.000OK100 OrangAlat Tul¡s Peserta

Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sos¡alisasi/ Bimtek/

Lokakarya di Tingkat KabuPaten

RpoRpoRpo[#] blmblngan teknis
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

(Rp5.ooo.0oo)RpoRp5.O0O.O0OBelanja Bimblngan Teknis5.1.02.O2.12.O003

(Rp5,oo0.0oo)RpoRp5.0OO.OOoBelanja Kursus/Pelat¡han, Sosi alisas¡, Bimbingan Tekn¡s serta PE ndidi kan da n Pelatihan5.1.02,02.12

(Rp5.ooo.ooo)RpoRp5.OOO.OOOBelanja Jasa5.1.02.02

(Rp4.2so,0oo)Rp6.0oO.OoORpl.O.25O.OOOBelania Barang dan Jasa5,1.02

(Rpa.25o.ooo)Rp6.OOO.O00Rplo.250.OO0BELAN'A OPERASI5.1

Bertambah/
{Berkurang)

lRp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp¡PPNHargaSãtuanKoefisien
UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perh¡tungan

Setelah Pe¡ubahansebelum Perubahan
Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiôtan Sebetum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lnd¡kator Target

Jumlah penyediaan pendidik dan tenaga kependidikan bagi satuan

pendidikan Nonformal/Kesetaraan

1 Kegiatan Jumlah penyediaan pendidik dan tenaga kependidikan bagi satuan 1 Keg¡atan

pendidikan Nonformal/Kesetaraan

Lokasi

Surrlber Péndanaan Dana lransler Umum'Dana Alokusi Ur¡rutrr

sub Kegiatan 1,01.02.2.04.14 Penyediaan Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan: Jumlah Anggaran Sub Keglatan: Rp39.22O.ooO (Rp12.185.ooo)

(Rp3.600.000)Rpo0120.000oranq/Hari0

Orang/Hari
Rp3.600.0000120.000orang/Hari30 Orang I

Hari
ang Harian Staf Golongan lll

Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

(Rp1.s60.000)Rpo0130,000Orang/Hari0

Orang/Hari
Rp1.560.0000130.000OrangiHariL2 Orang I

Hari
Uang Harian Eselon lV.a

Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

(Rp675.000)Rpo0135.000Orang/Hari0

orang/Hari
Rp675.0000135.000orðng/Hari5 Orang / HariUang Harian Eselon lll.b

Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

BeÊambah/
{Berkurang}

{Rp}PPNHargaSatuanKoefis¡en(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian Pêrh¡tunganJumlahRincian Perhitungan

sêtelah PerubahanSebelum Perubahan

Halaman 15 dari 22
DPPA-RINCÌAN SELANJA - 1.Ol.02.2.04 - 1,01.2,22.0.00.¡0.0000'Petubahan APBD Käb, L¡ma Puluh Kota

. :.'¿,,1i,



1 KegiatanJumlahPengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada

Satuan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan
I KegiatanJumlahPengembangan Karir Pendidik dan Tenaga Kependidikan pada

satuah Pendidikan Nonformal/Kesetaraan

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubahanKeluaran Sub Kegiatan

Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

1,01.02.2.04.15 pengembangan Karir pendidik dan Tenaga Kependidikan pada Satuan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan
Sub Kegiatan

Rp1o.25O.oOoJumlah Anggaran Sub Kegiatan: (Rp4,25o.Rp6.OOO.Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:

Uang Harian Staf Golongan ll, I , PTT dan Non PNS

Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jãuh

r15.0Orang/Hari5 Orang /
Hari

Orang/Har¡5 Orang /
Hari

Rp570 RpoRp501 15.000

Harian Staf Golongan ll, I , PTT dan Non PNS

Spesif¡kas¡ : Kecamatan Jauh

90,000Orang/Harl5 Orang /
Hari

OranglHari5 Orang /
Har¡

Rp450.0 RpoRp450.000090.000

Hari

Orang /Uang Harian Staf Golongan ll, | , PTT dan Non PNS

Spesifikasi : Kecamatan Dekat

065.000orang/Hari 65.000Orang/Hari5 Orang /
Hari

Rp325.000 RpoRp325.000

5 orang /
Hari

Uang Hatian Staf Golongan lll
Speslfikasi I Kecamatan sangat Jauh

0120.000Orang/Har¡ 0Orang/HariOrang /Rp600.000 RpoRp600.

5 Orang /
HariSpesifikasi : Kecamatan Jauh

Harian Staf Golongan lll Rp475.0000orangiHari RpoRp47095.0005 Orang /
Hari

orang/Hari0. Orang /
Hari

Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

5 Orang /
Hari

Rpo70.000 Rp350.0070.000Orang/Har¡

Uang Har¡an Eselon lv.a
Spésifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

Oranþ/Ììari5 Orang / 5 Orang /
Hari

Rp650.0000130,000 RpoRp650,0000130.000Orang/Hari

ang Harian Eselon lV.a

Spesifikasi i Kecamatan Jauh

0105.000Orang/Hari5 Orang /
Hari

Orang/Hari
Haii

Orang /Rps25.000 RpoRp525.0000105.000

Uang Harlan Eselon lV,a

Spesifikasi : Kecamatan Dekat

or-rrah0/Hârlu. Ltrang /
Hari

ngi HarlOrang /npo Rp400.000Rp400.000

Uang Harian Eselon lll.b
Spesifikasi : Kecamätan Sangat.lauh

135.000Orang/Har¡

Hari
Orang / Orang/Hari

Hari
5 Orang /Rp67 RpoRp670135.000

5 Orang /
HariSpesifikasi : Kecamatan Jauh

Harian Eselon lll,b 0110.000Orang/Hari 0110.000Orang/Hari5 Orang /
Hari

Rps50.0 Rpo

5 Orang /
Harl

Uang Harian Eselon lll.b
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

085.000orang/Hari 085.000Orang/Hari
Hari
5 Orang /Rp425.000 Rpo

I-l

[#l Perjalanan Dinas dalam Kota
Sumbêr Dana :

Rp5,25O.Ooo Rp75o.oooRp6.ooO,oOo
5.1.02,04.OX.OOO3

Rps.25o,OooPerJalanan Dlnas Dalam Kota Rp75o.OOORp6.O0O.OOO

Koefisien (Rp)HargaSatuan (Rp)HargaSatuanKoef¡s¡en

Rincian Perhitungan JumlahRincian PerhitunganlumlahKode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Pe¡ubahan

H¿lrman 16 dari 22
DPPA-RINCIAN SELANJA - r,01.02.2.04 r.0t,2.2?,0.00.10.0000 - Perubahan APBD Kðb, Uma Puluh Kota



Rp810.000Rp810.0000135.000Orang/Hari6 Orang / HariRpo00orang/Hari0 Orang/HariUang Harian Eselon lll.b
Spesifikasi ; Kecamatan SangatJauh

Rp660.000Rp660.00001 10,000Orang/Hari6 orang / HariRp000orang/Hari0 Orang/Har¡Uang Har¡an Eselon lll.b
Spesif¡kasi : Kecamatan Jauh

Rp680.000Rp680.000085.000Orang/HariI Orang / Har¡Rpo00Orang/Hari0 OranglHariUang Har¡an Eselon lll.b
Spesif¡kasi : Kecamatan Dekat

t-t

Rp8.363.OOgRp8.363.O09RpoI#l MONEV: KEPALA SEKOLAH, PAMONGrTUTOR, TENAGA ADMINISTRASI

Sumber Dana 3 Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp8.363.OogRp8.363.oo9RpoBelanja Perjalanan Dlnas Dalam Kota5.1.02.04.O1,OO03

Rp13.149.500Rp13.149.5000380.000Orang /
Hari

34.603947368421 Orang /
Hâri

Rpo00Orang / Hari0 Orang / HariUang Har¡an

Spesifikasi : Sumatera Barat

t-I

Rp13.149.5OORp13.149.500Rpo[#I SPPD B¡asa
Sumber Dana r Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp13.149.5OoRp13.149.5O0RpoBelanja Perjalanan Dinas Biasa5,1.02.()4.O1.OOo1

Rpz1.512:5O9Rp21.5X2.5OgRpoBelanJa PerJalanarr D¡nãs-Da¡am Neger¡5.1.02.A4.O1

Rþ21.512.509Rp2L.5l.2.5OgRpoBelana PerJalanan Dlnas5.1.02.04

(Rp2.000.000)Rpo020.000porsl0 porsiRp2.000.000020.000porsi100 orang / HariMakðn peseÈa

Spesifikasi : Makan peserta

(Rp12.000.000)Rpo0200.000oJ00JRp12.000.0000200.000oJ60 Orang /JamHonorariurn Narasumber Kabupaten
Spesifikasi :

t-1

(Rp14.ooo.o0o)RpoRp14.O00.Oo0[#l spm ptk pnf
sumber Dana l

(Rp7s0.000)Rpo07.500porsi0 pors¡Rp750.00007.500porsi100 Orang / Sesslsnack peserta

Spesifikasi : snack peserta

t-l

(Rp75o.ooo)RpoRp75O,ooo[#l soslallsasl
Sumber Þana :

(Rpla.750.ooo)RpoRp14.750.O00Belanja Kursus S¡ngkat/Pelat¡hans,1.02.02.12.OOO1

(Rp14.75o.ooo)RpoRp14,75o.OOOBelanja Kursus/Pelatihan, Soslallsasl, Blmblngan Teknls serta Pendldlkan dan
Pelatihan

5.1.02.O2,X2

(Rp14.75o.ooo)RpoRp14.750.OO0BelãnJa Jasa5,1.02.02

Rp6.762.5O9Rp21.512.509Rp14.750.OO0Belania Bârang dan Jasa5.1,02

Rp6.762.509Rp21.512.5O9Rp14.75o.OooBELANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefislenIRP)PPNHârgaSatuânKoeflslen

UralanKode Rekenlng lumlahRlncian Perh¡tunganJumlahRlncian Perhltungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

DPPA-RINCIAN EELANJA - 1.01.02.2,04 - 1.01,2,22,0.00.10,0000 . Perubahan APBD Kðb, Lima Puluh Kota Halaman l7 dar¡ 22



Rp54.OOO,OO0Rp54.O00,OO0Rpot#t
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus ' Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Rp2.856.8Oo.OOORp2.856.8oo.oooRpoBelanja Hlbah Uang kepada Badan dan Lembaga Nlrlaba, Sukarela dan Soslal yang Telah

Memilikl Surat Keterangan Terdaftar
5.t .05,05,o2.ooo1

Rp2.856.8oO.oooRp2.856.80o.OOoRpoBelanJa Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memflikl

Surat Keterangan Terdaftar
5.1.05.05.O2

Rp471,1OO.00ORp2.856.8OO.OO0Rp2.385.7OO,00OBetanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organ¡sas¡ Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum

lndonesia
5.1.05.05

Rp471.1OO.0ooRp2.856.80o.OOoRp2.385,7oO.oOOBelanja Hibah5.1.05

Rp471.1Oo.O00Rp2.856.8oo.oooRp2.385.7Oo.ooOBETANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

{Rp)PPNHargaKoefisien(Rp)PPNHargaSatuðnKoeflsien

Ura¡anKode Reken¡ng fumlahRincian PerhitunganlumlahRincian Perh¡tungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari sampa¡ Desember

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndlkator Target

Jumlah Lembaga yang menerima BOP Sekolah Non Formal / Kesetaraan 2252W8 Jumlah Lembaga yang menerima BOP Sekolah Non Formal / Kesetaraan 2252W8

Lokasi

Sumber Pendanaan DAK Non Fisik-Tamsil Guru PNSD, Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fislk, Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Sub Kegiatan L.01.02,2.04,17 Pengelolaan Dana BOP Sekolah Nonformal/Kesetaraan

Rp6.762.509Rp21.512.5o9,umlah Anggaran Sub Keg¡atan:Rp14.75O.OOOJumlah Anggaran Sub Keg¡atan:

Rp1.200.000Rp1.200.0000120.000Orang/Hari10 Orang / HariRpo00Orang/Hari0 orang/HariUang Hariàn Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

Rp950.000Rp950.000095.000Orang/Hari10 Orang / HariRpo00Orang/Hari0 Orang/HariUang Har¡an Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

Rp913.009Rp913.009070.000orang/Hari13.0429857143 Orang /
Hari

Rpo00Orang/Hari0 Orang/HariUang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

Rp1.300.000Rp1.300.00001 30,000orang/Hari10 orang / HariRpo00orang/Hari0 Orang/HariUang Harian Eselon lV.a

Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

Rp1.050,000Rp1.050.0000105,000Orang/Har¡10 orang / HariRpo00Orang/Hari0 Orang/HariUang Har¡an Eselon lV.a

Spesifikasi : Kecamatan lauh

Rp800.000Rp800.000080.000Orang/Har¡10 orang / Har¡Rpo00Orang/Hari0 orang/HariUang Harian Eselon lV,a

Spesifikasi r Kecamatan Dekat

Bertambah/
(Berkurangl

{Rp)PPNHargaSatuañKoet¡sien(Rp)PPNHargaSâtuanKoefisien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJunrlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN EELANJA - 1,0r.02.2'04 - l.01'2.22'0,00'10'0000 - Perubãhan APBO Kab. Lima Puluh Kota Halaman l8 dar¡ 22



Rp88,500.000Rp88.500.0000L.500.00059 SiswaRpo000PKBM Uhibbu Ummi Paket B IBelanja Hibah Uang]

Rp24.000,000Rp24.000.00001.500.00016 SiswaRpo000PKBM Selendang Sutra Paket B [Belanja Hibah Uang]

Rp48.000.000Rp48.000.000o1.500.00032 SlswaRpo000PKBM Mungka Berbasis Surau Paket B [Belanja Hibah Uang]

Rp27.000,000Rp27.000.00001.500.00018 SiswaRpo000PKBM Matahari Bundo Paket B [Belan¡a Hibah Uang]

Rp25.500.000Rp25.500.000o1.500.00017 SiswaRpo000PKBM Lubuk Alai Paket B [Belanja Hibah Uang]

Rp120.000.000Rp120.000.00001,500.00080 SiswaRpo00oPKBM Legusa Paket B IBelanja Hibah Uang]

Rp163.s00.000Rpl63.500.00001.500.000109 SiswaRpo000PKBM Lambe Foundation Paket B lBelanja Hibah Uang]

Rpsa.000.000Rp54.000,00001.500.00036 SiswaRpo000PKBM K¡to Basamo Paket B IBelanja Hibah Uang]

Rp37.500.000Rp37.500.00001,500.00025 SiswaRpo000PKBM Harau Paket B lBelanja Hibah Uang]

Rp55.500,000Rps5.500.00001,500.00037 SiswaRpo000PKBM Harapan Bersama Paket B IBelanja H¡bah Uang]

Rp51.000.000RpS1.000.0û001.500.00034 SiswaRpo000PKBM Handayani Paket B lBelanja Hibah Uang]

Rp58.500,000Rp58.500,00001.500.00039 SiswaRpo000Genema¡l Paket B lBelanja Hibah Uang]

Rp67.500.000Rp67.500.00001.500.00045 SlswaRpo0ûoPKBM Delima Paket B IBelânja Hlbãh uangJ

Rp27.000.000Rp27.000.00001.500.00018 SiswaRpo000PKBM Ar Rahman Paket B [Belanja Hibah Uang]

Rp60.000.000Rp60.000.00001.500.00040 SiswaRpo000PKBM An Nur Paket B lBelania Hibah Uang!

Rp21.000.000Rp21.000.00001.500.00014 S¡swaRpo000PKBM Ampalu Paket B [Belanja H¡bah Uang]

Rp16.500.000Rp16.500,00001.500.00011 SiswaRpo00oPKBM Al-Maula Paket B lBelanja Hibah Uang]

Rp15,000.000Rp1.5.000.000o1.500.00010 SiswaRpo000Al Azzam Paket B [Belanja Hibah Uang]

t-t

Rpg93.00o.OooRpg93.oOO.OOORpoI#l BOP Kesetaraan Paket B
Sumber Dana : Dana Transfèr Khusus'Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Rp16.900,000Rp16.900.00001.300,00013 SiswaRpo000PKBM Uhibbu Ummi Paket A IBelanja Hibah Uang]

Rp2a,700.000Rp24,700.0000r..300.00019 SiswaRpo000PKBM Selendang Sutra Paket A [Belanja Hibah Uang]

Rp22.100.000Rp22.100.00001.300.00i)1.7 S¡swaRpo000Matahari Bundo Paket A [Belanja Hibah Uang]

Rp20.800,000Rp20.800.00001.300.00016 SiswaRpo000PKBM Legusa Paket A [Belanja Hlbah Uang]

Rp35.100.000Rp3s.100,00001,300.00027 SiswaRpo00nPKBM Ltsmbe Fotrndation Paket ,A IBalanja Hibah llanol

Rp18.200,000Rp18,200.00001.300,00014 SiswaRpo000PKBM Kito Basamo Paket A IBelania Hibah Uang]

Rp13.000.000Rp13.000.000o1.300.00010 S¡swaRpo000PKBM Þelima Paket A lBelanja Hibah Uangl

Rp148.200,000Rp148.200.00001.300.000114 SiswaRpo000PKBM Dârul Hadits Lima Puluh Kota Paket A lBelania H¡bah

Uangl

Rp15.600.000Rp15.600,00001.300.00012 Sis$,aRpo000PKBM Ar Rahman Paket A lBelanja Hibah Uang]

t-I

Rp314.60o.oooRp314.6OO,OOoRpot#I BOP Kesetaraan Paket A
Sumber Þana 3 Dana Transfer Khusus ' Dana Alokasl Khusus Non Fisik

Rp54,000.000Rp54.000.00001.800,00030 SiswaRpo000PKBM Harau Paket C IBelanja H¡bah Uang]

Bertambah/
(Berkurangl

(np)PPNHargaSatuanKoef¡sien(RP)PPNHargasatuanKoefisien

ura¡anKode Rekenlng JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halaman l9 dar¡ 22
DPPA-RINCIAN BELANJA - r.01.02.?.04 . 1.01.2.22.0'00'10.0000 - Perubahan APSD KÞb, L¡ma Puluh Kota



(Rp846.000.000)Rpo01.500.0000Rp846.000.00001.500.000564 SiswaPKBM se Lima Puluh Kota (Paket B) [Belanja Hibah Uang]

t-l

(Rp2.385.7oo.ooolRpoRp2,385.70o.0oOt#l BoP Kesetaraan
Sumber Dana :

(Rp2.385.7OO.OO0lRpoRp2.385.70O.O0OBelanja Hibah uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, sukarela Bersifat sosial

Kemasyarakatan
5.1.05.05,03.O001

(Rp2.38s.7OO.OOOlRpoRp2.385.7OO.00oBelanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nlrtaba, sukarela Bersifat sosial

Kemasyarakatan
5.r.05.05,o3

Rp75.600.000Rp75.600.00001,800.00042 SiswaRpo000SKB Lima Puluh Kota Paket C IBelanja H¡bah Uangl

Rp1 8.000.000Rp18.000.00001.800.00010 SiswaRpo000PKBM Yayasan Generasi Puti Bungsu Koto Paket C IEelanja
Hibah Uangl

Rp73.800.000Rp73.800.00001,800.00041 SiswaRpo000PKBM Uhibbu Ummi Paket C [Belanja Hibah Uang]

np19.800,000Rp1 9.n0o.00001.n00.0n01.1 SiswaRpo000PKBM Selentlatrq Sutrd Pakct C [Belirlrja Hibah U¿ngl

Rp153.000.000Rpl53.000.00001.800.00085 SiswaRpo000Sakido Paket C IBelanja Hibah Uang]

Rp91.800.000Rp91.800.00001,800,00051 SiswaRpo000PKBM Mungka Berbasis Surau Paket C [Belania Hibah Uang]

Rp30.6q0.090RpJ0j60_0.09991.800.00017 SiswaRpo00PKBM Matahar¡ Bundç Paket C lBelanja Hibah Uang] 
-

Rp39.600.000Rp39.600.00001.800.00022 SiswaRpo000PKBM Lubuk Alal Paket C lBelanja Hibah Uang]

Rp133.200.000Rp133.200.00001.800.00074 SiswaRpo000PKBM Legusa Paket C lBelanja Hibah Uang]

Rp99.000.000Rp99.000.00001.800.00055 SiswaRpo000PKBM Lambe Foundatlon Paket C lBelania Hibah Uang]

Rp111.600.000Rp111.600.00001.800.00062 SiswaRpo000PKBM K¡to Basamo Paket C lBelanja Hibah Uangl

Rþ102.600,000Rp102.600.00001.800.00057 SiswaRpo000PKBM HaÍapan Bersama Paket C lBelanja Hibah Uang]

Rp135.000.000Rpl35.000,000o1.800.00075 SiswaRpo000PKBM Handayani Paket C fBelanja Hibah Uang]

Rp102.600.000Rpl02,600.00001.800.00057 SiswaRpo000PKBM Genemail Paket C IBelania Hibah Uang]

Rp63.000,000Rp63.000.00001.800.00035 SiswaRpo000PKBM Delima Paket C lBelanja Hibah Uangl

Rp50.400.000Rp50.400.00001.800.00028 SlswaRpo000PKBM Ar Rahman Paket c fBelanja Hibah Uangl

Rp77.400.000Rp77.400.00001.800.00043 SiswaRpo000PKBM An Nur Paket C [Belanja Hlbah Uang]

Rp30,600.000Rp30,600.00001,800.00017 SiswaRpo000PKBM Ampalu Paket C lBelanja Hlbah Uang]

Rp21.600.000Rp21.600.00001.800.00012 SiswaRpo00oPKBM Al-Maula Paket C [Belanja Hibah Uang]

I-t

Rp1.429.2OO.OOORpx.429.200.0O0RpoI#l BOP Kesetaraän Paket C

Sumber Þana : Dana Transfer Khusus - Þana Alokasl Khusus I'lon Flslk

Rp66.000.000Rp66,000.00001.500^00044 SiswaRpo000PKBM SAKIDO lBelanja Hibah Uangl

t-I

RÞ66.oOo.oo0Rp66.ooo.oO0Rpot#l BOP Kesetaraan Paket B-PKBM Sak¡do
Sumber Dana : Dana Transfer Khusus' Dana Alokasi Khusus Non F¡sik

Rp33.000.000Rp33.000.00001.500.00022 siswaRpo000SKB Lima Puluh Kota Paket B lBelanja Hibah Uang]

Bertambah/
lBerkurang)

(Rp)ppNHarEaSatuanKoef¡s¡en(np)PPNHarEaSatuânKoefisien
UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganlumlahRincian Perh¡tungân

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Hðlaman 20 da.i 22
DPPA-RINCIAN SELANJA - 1.01,02'2.04 - 1'01.2'22.0.00,10.0000' Perubahan APSD Kab. Lima Puluh Kota



Wakil Ketua lll1973091319931 11001HERMAN AZMAR, AP, M,5i2

L
Wakil Ketua ll196508271988031004GUSDIAN LAORA, SKM, M. S¡1.

lda Tanganr1JabatanNIPNamaNo.

T¡m Anggaran Pemêrintah Daerah

04 November 2022

DAN KEBUDAYMN

o72002

I

H
Rp3.030.574.009Jumlah

RpoDesember

Rp133.774.009November

RpooKober

Rp1.468.400.000September

RpoAgustus

Rpo
Juli

Rpo
Juni

-RpoMei

Rp1.428.400.000April

RpoMaret

RpoFebruari

Rpolanuari

Rencana Penarlkan Dana Per Bulan

Rp498.469.O09Rp3.03O.574,OO9Jumlah Total Anggaran
Keglatan:

Rp2.532.tO5.0OOJumlah Total Anggaran Keg¡atan:

Rp471.1OO.OoORp2,856.800,OOOfumlah Anggârân Sub Kegiatan:Rp2.385,7oo.oOoJumlãh Anggaran Sub Kegiatan:

(Rp274.300.000)Rpo01.300.0000Rp274.300.00001.300,000211 S¡sr,laPKBM Uh¡bbu Ummi Paket A IBelanja Hibah Uangl

(Rp1.265.400.000)Rpo01.800.0000Rp1.265.400.00001.800,000703 SiswaPKBM se Lima Puluh Kota (Paket c) [Belanja Hibah Uang]

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PP'{Harga5ãtuanKoef¡s¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlâhR¡nc¡an Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum P€rubahah

DPPA-RINCIAN EELANJA - 1.01.02.?.04 ' 1,01,2.2?.0.00'10.0000' Perubahan APBD Kab. Lima Puluh Kota Halrmãn 21 dari22



7 INDRA ATMAJA, S.Sos 197s01212000031001 Sekretaris lll

6. DESTAMAL, ST; M. Eng, M. ENg
\Sekretaris llI97212042002121005

5 YULIASMAN, SE, MM 19661013199603L001

&
Sekretaris I

4. Drs. AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.Si Wakil Ketua Vr.96902 181994031004

3 FITMA INDMYANI,SH 196211061984022001 Wakil Ketua lV

No. Nama labatanNIP Tanda Tangan

Tim Anggaran Pèmerlntah Daerah

Halamànz2 datiz2
DPPA-RINCIAN EELANIA - 1.01.02.2.04 - 1.01.2.22'0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kðb, Uma Puluh Kota



Lokasi

Dana Transfer Umum-Dana Alokasi UmumSumber Pendanaan

L.01.04.2'01'02 Penataan Pendistribusian Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan pendidikan Nonformal/KesetaraanSub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan

Hasil

75 o/oPersentase pendidikan dan tenaga kependidíkan75%Persentase pendidikan dan tenaga kependidikanKeluaran

Rp181.933.200Dana yang dibutuhkanRp202.498.400Dana yang dibutuhkanMasukan

75%Persentase pend¡dikan dan tenaga kependidikan75 o/"Persentase pendidikan dan tenaga kependidikanCapaian Kegiatan

Target KinerjaTolok Ukur KinerjaTarget KinerjaTolok Ukur Kinerja

Setelah PerubahanSebelum Perubahan
lndikator

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Alokasl Tahun 2023 : RpO (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp181,933.2oO (terbilang: seratus delapan puluh satu juta semb¡lan ratus tiga puluh tiga ribu dua ratus rupiah)

Alokasi Tahun 2021 : RpO (terbilang: nol rupiah)

1.OI..2,22.O,OO.1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANUnit

]-,O1.2.22.O.OO.1O,OOOO DlNAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANOrganisasi

1.01.04.2.01 Pemerataan Kuantitas dan Kualitas Pendidik dan Tenaga Kependidikan bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan Nonformal/KesetaraanKegiatan

Capaian Program

75%

Target

Persentase pendidikan dan tenaga kependidikan

Setelah Perubahan

lndikator

75%

Target

Persentase pendidikan dan tenaga kependidikan

Sebelum Perubahan

lndikator

Sasaran Program

1.01.04 PROGRAM PENDIDIK DAN TENAGA KEPENDIDIKANProgram

]..01. URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKANBidang Urusan

Urusan Pemerintahan : L URUSAN PEMERTNTAHAN WAJIB YANG BERKATTAN DENGAN PELAYANAN DASAR

: DPPA/B. 1 |¡,OL.2.22,O. OO. t O. OOO0 I OOL 12022Nomor DPÀ

Kab. Lima Puluh Kota
Tahun Anggaran 2022

Formulir
DPPA-RINC|AN BELANJA

SKPD

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Keluaran Sub Kegiatan

DPPA,RINCIAN BELANJA - ì.01.04,2,01 - 1.01.2.22.0.00,10.0000 - perubâhan ApBo Kðb, Lima Puluh Kota Halaman I dar¡8



Jumlah Penataan Pendistribusian
Satuan Pendidikan Dasar, PAUD'

Pendidlk dan Tenaga Kependidikan bagi

dan Pendidlkan Nonformal/Kesetaraan

(Sertifikasi, PPG, KKG dan Pelatihan Kompetensi)

1 Kegiatãn 1 KegiatanJumlah Penataan Pendistribuslan Pendidik dan Tenaga Kependidikan

bagi Satuan Pendidikan Dasar, PAUD, dan Pendidikan

Nonformal/Kesetaraan (Sertifikasi, PPG, KKG dan Pelatihan Kompetensi)

lndikator Target Targetlnd¡ketor
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

5.t.o2,o2.12 nBelanja Kursu a nngs/Pelatiha BimbiSosialisasi, s nnTèkni serta daikaPend ¡d nPelat¡ha Rp197.675' Rp140.215,O0O (Rps7.a6o,o00)5.1.02.02
Rp197.67s,ooO

Belanja Jasa
Rp14O.215.oOO (Rps7.46o.ooo)

Clip

Spesifikasi : Ukuran besar

10 Kotak 5.500Kotak Rp55.0000 KotakKotak Rp11.0005.500 (Rpa4.000)
Spesifìkasi

Printer Epson Black/Colour 15 Botol 0116.300Botol Rp1.744.500 116.300Botol1 Botol Rp116.30 (Rp1.628.200)

Steples (isi hecter) 10 HD

Spesifikasi : isi 20 Kotak

5 Pak 040.400Pak Rp202.0 40.400PakI Pak (Rp161.600)Rp40.4000

Stepler
Spesifikasi: 10 HD

5 Buah 0LA.2Buah Rp91.000 18.200BuahBuah (Rp54.60Rp36.4000

Pena Standard
Spesifikasi

Buah33 Buah 02.800 10 BuahRp92.400 0Buah (Rp64.400)Rp28.000

Pena My Gel

Spesifikasi

Buah20 Buah 6.500 Rp130.0 06.500 tRp78.000)Rp52.000

10 BuahPena Ball Liner Pilot

Spesifikasi :

Buah 017.200

I Buah

0. BuahRp172.000 017.200

Buah

Buah (Rp1Rpo

Kertas HVS Folio 70 gr

SÞeEiftkasl: ukuran 21;5 x 33 cm'

35 Rim Rim Rp2.124.s00060.700 Rim3 Rim Rp182,60.700 {Rp1.942.400)

Binder Clip

Spesifikasi: No.260

5 Kotak 24.2Kotak Rp121.000 Kotak0. Kotak Rpo024.200 (Rp121.o00)

Binder Clip

Spesifikasi : No.155

5 Kotak 018.200Kotak Rp91.000 18.200Kotak0. Kotak Rpoo {Rpe
I-l

#l Alat Tulis Kantor
Sumber Þana :

RpA.823.4o0 Rp466.2o0 (Rp4,357.2oo15.1.
Rp4.823.4oo

nBelanla nuntukAlat/Baha Keg¡ata Kantor-Alat Tulls Kahtor Rp466.2Oo (Rp4.357.2oo)5.X.02.O1,O1 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.823.4OO (Rp4,357.2Oo1Rp466.2OO5.r.02.o1 Belania Barang
Rp4.823.4OO (Rp4.357.2O0)Rp466.2OO

5,1.02 Belanja Barang dan Jasa
Rp202.498.4O0 933.2005.1
Rp202.498.4Oo

BELANIA OPERASI
Rp181. (Rp2o.565.2oo)

Koefls¡en Satuan PPNHarga SatuanKoeflsien{Rp) (Rp)PPNHarga
R¡nc¡an Perhitungan Jumlah R¡ncian Perhitungan Jumlâh

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan
Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari samPai Desember

DPPA-RINCIAN BELANJA- 1,01'04.2.01 - 1,01.2.22,0'00'10'0000 - Perubahan APBO Kab. Lima Puluh Kota Halaman 2 dar¡ I



(Rp16.000.000)Rp8.000.0000400.000Per Kamar20 Orang /
Kamar

Rp24.000.0000400.000Per Kamar60 Orang /
Kamar

Sewa Kamar

Spesifikasi

(Rp3.500.000)Rp8.750.00001.750.000Hari5 HariRp12.250,00001.750.000Hari7 HariSewa Gedung

Spesifikasi

(Rp6.500.000)Rp1.300.0000650.000OH2 Orang /
Hari

Rp7.800.0000650.000OHL2 Orcng I
Hari

Penginapan Narasumber
Spesifikasi :

RpoRp160,000080.000OK2 Orang I
Kegiatan

Rp160.000080.000OK2 orang I
Kegiatan

Pembaca Doa

Spes¡fikasi : Honor Pembaca Doa

(Rp300.000)Rpo0100.000ok0. Orang /
Kegiatan

Rp300.0000r.00.000ok3 Orang /
Kegiatan

Moderator
Spesifikasi : Moderator

(Rps,600.000)Rp8.000.000040.000Porsi200 PorsiRp13,600.000040.000Porsi340 PorsiMakan Minum Pesefta

Spesifikasi :

(Rp1,200.000)Rp2.000,000040.000Porsi50 Pors¡Rp3.200,000040.000Porsi80 Pors¡Makan Minum Panitia

Spesifikasl :

RÞORp160,000o-80.oo0Orang/ kall2 Orang /
Kali

Rp160.000080.00ôOrang/ káli2 Orañg I KaliHonorarium Pemlmpin Lagu

Spesifikasi : Bimtek

RpoRp300.000o150.000Orang /
Kegiatan

2 Orang /
Keg¡atan

Rp300.0000150.000Orang /
Kegiatan

2 Orang I
Keg¡atan

Honorarium Pembawa Acara

Spesifikasi :

RpoRp160.000080.000Orang /
Kali

2 Orang /
Kali

Rp160.000080.000orang / Kali2 orang / KaliHonorarium Pembaca Kalam llahi

Spesifikasi :

RpoRp3;200.0000400.000oJI Orang /
lam

Rp3.200.0000400.000oJI Orang /JamHonorarium Narasumber Propinsi

Spesifikasi :

RpoRp3.000.00001.000.000oJ3 Orang /
.lam

Rp3.000.00001.000.000o.l3 Orang /JamHonorarium Narasumber/ Pembahas

5pesifikasi : Pejabat Eselon ll /yang disetarakan

'RpoRp4.200.000

o

0

300

200.000oJ21 Oranq /
Jam

Rp4.200.0000200.000

Lembar

oJ

965fì l..embar

21.Oñng I
Jom

onorarium Narasumber KabuPaten

Speslflk¡¡sl: -

(Rp2.ú95.uuú)RpULembar0, LembarRp2.895.0000300
Fotocopy Bahan

Spesifikasi :

(Rp32s.000)Rp200.00005.000buah40 BuahRp525.0000s.000buah105 BuahCocarde
Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Dimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

(Rp67s.000)Rp600.000015.000buah40 BuahRpl.275.000015.000buah85 BuahCetak Sertlf ikat Peserta Pelatihan

Spesif¡kas¡ : BelanJa Bimbingan Teknis

(Rp67s.000)Rp600.000015.000OK40 orang /
Kegiatan

Rp1.275.000015.000OK85 Orang /
Kegiatan

ATK Peserta

Spesífikasi

Sebelum Perubahan

Uralan Rincian Perh¡tungan Jumlah

Koef¡s¡en Satuan Harga PPN (Rp)

RpX97.675.ooO
Betanja Blmblngan Teknis

#l Peningkatan Kompetensl Guru Penggerak Rp86.065.

sumber Dana :

Þl

(Rp4o.73o.ooo)Rp45.335.Ooo5.1.02.02.12.OOO3
(Rp57,46o.ooo)Rp14O.215.OOO

Kode Rekening

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargâsatuanKoefisien

JumlahRincian Perhitungan

Setelah Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA- 1.01.04.2.01 - t,01'2,2?'O'00'10'0000'Perubahan APBD Kab, L¡ma Puluh Kota Halaman 3 d¿r¡ 8



(Rp300.000)Rpo0100.000ok0. Orang /
Kegiatan

Rp300.0000100.000ok3 Orang /
Kegiatan

Moderator
Spesifikasi : Moderator

(Rp8.000,000)Rp8.000.000040.000Porsi200 PorsiRp16,000.000040.000Porsi400 PorsiMakan Minum Peserta

Spesifikasi :

(Rp1.720.0001Rp1.480.000040-000Porsi37 PorsiRp3,200.000040,000Porsi80 PorsiMakan Minum Panitia

Spesifikasi :

RpoRp160.000080.000Orang/ kali2 Orang /
Keg¡atan

Rp160.000080.000orang/ kali2 Orang I
Kegiatan

onorarium PemimPin Lagu

Spesifìkasi : Bimtek

RpoRp300.0000150.000Orang /
Kegiatan

2 Orang I
Kegiatan

Rp300.0000150,000Orang /
Kegiatan

2 Orang I
Kegiatan

Honorarium Pembawa Acara

Spesifikasi :

RpoRp80.000080.000Orang /
Kali

I Orang /
Kali

Rp80.000080.000Orang / Kali1 Orang / KaliHonorarium Pembaca Kalam llahi

Spesifikasi :

RpoRp8.000.000o400.000oJ20 orang /
lam

Rp8.000.0000400.000ol20 orang /
lam

Honorarium Narasumber ProPinsi

Spesifikasi :

RpoRp3.000.00001.000.000oJ3 Oranq /
Jam

Rp3.000.00001.000.000oJ3 orang / JamHonorarium Narasumber/ Pembahas

Spesifikasi : Pejabat Eselon ll /yang disetarakan

RpoRp1.800.0000200.000oJ9 Orang /
Jam

Rp1.800.0000200.000oJ9 orang /JamHonorarium Narasumber KabuPaten

(Rp3,000.000)Rpo0300Lembar0. LembarRp3.000.0000300Lembar10000
Lembar

Fotocopy Bahan

Spesifikasi :

(Rp375.000)Rp200.000o5.000buah40 BuahRp575.00005.000buah115 Buah

Spesifikasl : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosiallsasi/

B¡mtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

(Rp7s0.o00)Rp600.000o15.000buah40 BuahRp1.350.000015.000buah90 BuahCetak Sertifikât Peserta Pelatihan

Spesifikasi : Belanja Bimbingan Teknis

(Rp750.000)Rp600,000015.000OK40 Orang /
Keg¡atan

Rp1,350.000015.000OK90 Orang /
Kegiatan

Peserta

Spesifikasi

(Rp64.6as.Oo0)Rp46.965,OO0Rp111,61O.O0O[#l Pen¡ngkatan Kompetens¡ Kepala Sekolah Penggerak

Sumber Dana :

RpoRp225.0000225.000PPI Orang / PPRp225.0000225.000PP1 Orang / PPnarasumber provinsi

Spes¡fikasi

RpoRp400.000050.000meterI MeterRp400.000050.000meterI MeterSpanduk
Spesif¡kasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

(Rp2,380,000)Rp3.400,000017.000Porsi200 PorsiRp5,780.000017.000Porsi340 Porsick Peserta

Spesifikasi

(Rp680.000)Rp680.000017.û00Porsi40 PorsiRp1.360.000017.000Porsi80 PorsiSnack Panitia

Spesifikasi

Beftambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoêfisien
UraianKode Reken¡ng

JumlahRincian PerhitunganlumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halaman,l dôri8
DPPA-RINCIAN EELANJA ' 1.01'04.2.01 ' 1.01'?.22.0.00,10.0000' Perubahan APBD Kðb, Lima Puluh Kota

,...iä:.



Rp300.000Rp300.0000150,000Orang /
Kegiatan

2 Orang I
Kegiatan

Rpo00Orang i
Kegiatan

0 Orang /
Kegiatan

Honorarium Pembawa Acara

Spesifikasi :

Rp1 60.000Rp160.000080.000Orang /
Kali

2 Otang I
Keg¡atan

Rpo00Orang / Kali0 orang / KaliHonorarium Pembaca Kalam llahi

Spesifikasi :

Rp8.000.000Rp8.000,0000400.000oJ20 Orang /
lam

Rpo00oJ00JHonorarium Narasumber Prop¡ns¡

Spesifikasi :

Rp3.000.000Rp3.000.00001,000.000oJ3 Orang /
Jam

Rpo00oJ00JHonorarium Narasumber/ Pembahas

Spesifikasi : Pejabat Eselon ll /yang disetarakan

Rp1.800.000Rp1.800.000o200.000oJ9 Orang /
lam

Rpo00oJ00jHonorarium Narasumber KabuPaten

Spes¡fikasi :

Rp300,000Rp300.000o300Lembar1000

Lembar
Rpo00Lembar0 LembarFotocopy Bahan

Spesifikasi :

Rp185.000Rp185.00005.000buah37 BuahRpo00buah0 buahCocarde
Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya d¡ T¡ngkat Kabupaten

Rp555.000Rp555.000015.000buah37 BuahRpo00buah0 buahCetak Sertif¡kat Peserta Pelatihan

Spesifikasi : Belanja Blmbingan Teknis

Rp370.000Rp370.000010.000OK37 Orang /
Keg¡atan

Rpo00OK00KTulis Peserta

Spesifíkasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

t-l

Rp47.915.O0ORp47.915.O0ORpo[#l Penlngkatan Kompetensi Penga$ras

Sumber Dana i Dana Transfer Umum'Þana Alokas¡ Umum

RpoRp225.0000225.000PPI Orans / PFRp225.0000225.0û0PPI Orang I PPnarasumber provinsi

Spesifikasi

RpoRp400.000050.000meterI MeterRp400.000050,000meterI MeterSpanduk-
spesifikasi i Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

{Rp3.400.000)Rp3.400,000,017.000Porsi200 PorsiRp6,800.000017.000Porsi400 PorsiSnack Peserta

Spesifikasl

(Rp8s0.000)Rp510.000017.000Porsi30 PorsiRp1.360.000017.000Porsi80 PorsiSnack Panitia

Spesifikasi

(Rp32.000.000)Rp8.000,0000400.000Per Kamar20 Orang /
Kamar

Rp40.000.0000400.000Per Kamar100 Orang /
Kamar

Sewa Kamar

Spesifikasi

{Rp7,000.000)Rp8.750.00001.750.000Hari5 Har¡Rp15.750.00001.750.000Hari9 HariSewa Gedung

Spesifikasi :

(Rp6,500.000)Rp1.300,00006s0,000OH2 Orang I
Kamar

Rp7,800,0000650,000OHL2 Orang I
Kamar

Penginapan Narasumber
Spesifikasi :

RpoRp160.000080.000OK2 Orcng I
Keg¡atan

Rpl 60.000080.000OK2 Orang I
Kegiatan

Pembaca Doa

Spesifikasi : Honor Pembaca Doa

Bertambãh/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargâSatuanKoefis¡en{Rp)PPNHargaSatuânKoef¡s¡en

UralanKode Rekening JumlahRincian PerhitunganlumlahRincían Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01,04.2.01 - 1.01'2,22.0.00,10.0000 ' Perubahan APBD Kðb. L¡ma Puluh Kota Halaman 5 dar¡8



Rp1 7.712.000Rp17.712.00002.952.000PP6 Orang / PPRpo02.952.000PP0. Orang / PPPesawat EKONOMI

Spesifikasi : .IAKARTA-PADANG

Rp1.536.000Rp1.536.0000256.000Orang /
Kal¡

6 orang /
Kali

Rpo0256.000orang / Kali0. Orang /
Kali

Biaya Taksi

Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp4.380.000Rp4.380.0000730.000orang/Hâri6 Orang /
Hari

Rpo00orang/Hari0 orang/HariBiaya Penginapan Pejabat Eselon lV

Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp1.984,000Rp1.984.0000992.000Orang/Har¡2 Orang I
Hari

Rpo00Orang/Hari0 Orang/Har¡Biaya Penginapan Pejabat Eselon lll
Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp2.920.000Rp2.920.0000730.000Orang/Hari4 Orang I
Hari

Rpo00Orang/Hari0 Orang/HarìBiaya PenginaPan Golongan lll
Spesifikasi : DKI Jakarta

t-t

Rp41.252.000Rp4t.252.OOORpo
Belarlju PetJalanan Þitl¿c Blara

Perjalanan Þinas Luar Daerah Luar Propinsi

Sumber Dana :

5.1.02,O4,01,000r
ßpa1 .?5?,000F¡r41.,?5?,OO0Rpo

Rp41.252.ooORp41.252.oooRpo
Perjalanan Dlnai -

Belanja Perialanan Dinas Dalam Negeri5.1.02.O4.O1

5.1.02,(}4
Rp4l,252.OOORp41,252.OooRÞO

Rp225.000Rp225,0000225.000PPI Orang / PPRpo00PPOPPnsport nafasumber provinsi

Spesifikasi :

Rp400.000Rp400.000050.000meterI MeterRpo00meter0 meter

Spes¡fikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

R9.a00,000Rp3.400.0000r7.000Porsi200 PorsiRpo00Pors¡0 PorsiSnack Peserta' Spesifikasi:

Rp850.000Rp850.000017.000Porsi50 PorsiRpo00Pors¡0 Porsiack Panitia

Spesifikasi

Rp8.000.000Rp8.000.0000400.oooPer Kamar20 Orang /
Kamar

Rpo0Per Kamar0 Per KamarSewa Kamar
Spesif¡kas¡

Rp8.750.000Rp8.750.00001.750.000Hari5 HariRpo00Hari0 HariSewa Gedurrg

Spesifikasi

Rp1.300,000Rpl.300.0000650.000OH2 Otang I
Hari

Rpo00OH00HPenginapan Narasumber
Spesiflkasi :

Rp160.000Rp160.000080.000OK2 orang I
Kegiatan

Rpo00OK00KPemimpin Lagu

Spesifikasi : Honor PemimPin Lagu

Rp160.000Rp160.000080.000OK2 orang I
Kegiatan

Rpo00OK00KDoa

Spesifikasi : Honor Pembaca Doa

Rp8.000.000Rp8.000,000040.000Pors¡200 PorsiRpo00Porsi0 PorsiMakan Minum Peserta

Spesifikasi :

Rp2.000.000Rp2.000.000040,000Porsi50 PorsiRpo00Porsi0 PorsiMakan Mlnum Panìtla

Spesifikasi :

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien{Rp}PPNHargaSatuanKoefisien
UralanKode Rekening

JumlahRinc¡an PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelâh PerubahanSebelum Perubahan

Krb, Lima Puluh Kota
DPPA-RINCIAN EELANJA - l'01.04,2.01 ' 1.01.2,22,0'00,t0'0000 ' Perubahan APBD

l, ri;:.

Halaman 6 dar¡ 8



Wakil Ketua lll197309131.993111001HERMAN AZMAR, AP, M.si2

Rencana Penarikan Dana Per Bulan

Rpo
Sarilamak, tanggal 04 November 2022

Januari DAN KEBUDAYAAN

Februari Rpo ./>

Maret Rp45.801.200

April Rpo
¿. ? L

Rpo
ui

¡t\ \(
Mci o

982072002

Juni
-Rpo I

Rp46.965.000
Juli

hkan,

Rpo A a aAgustus

September Rpo

Oktober Rpo
t{,
o.

*
BAD z

KEUANG
November Rp89.167.000

Desember Rpo NIP: 6

lumlah Rp181.933.200

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Nama Nrp Jabatan Tanda Tangan
No.

GUSDIAN LAORA, SKM, M, Si 196508271988031004 Wakil Ketua ll
1.

(Rp20.56s.200)Rp181.933.20OJumlah Total Anggaran Keg¡atan:Rp2O2.498.4OOJumtah Total Anggaran Keglatan

(Rp2o.56s.2o0)Rpx81.933.2OOJumlah Anggaran Sub Keg¡atan:Rp202,498,4o0

Rpl2,720.000Rp12.720.0000530.000Orang/Hari24 arang I
Hari

Rpo0530.000Orang/Har¡0. Orang /
Hari

Uang Harian

Spesifikasi : DKI Jakarta

Bertambah/
{Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien{Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en

UraianKode Rekening
JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 1.01.04.2.01 ' 1,0Ì.2.22.0.00.10'0000 - Perubahan APBD Kàb. L¡ma Puluh Kota Hâlaman 7 dariS



7 INDRA ATMAJA, S.5OS 197501212000031001 Sekretaris lll

6. DESTAMAL, ST, M. Eng, M. Eng r972L2042002121005 Sekretaris ll

5. 1.96610131996031001

/

4. Drs. AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.S¡ 196902 181994031004 Wakil Ketua V

3. FITMA INDRAYANI,SH 196211061984022001 Wakil Ketua lV
No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Tim Anggaran Pemerlntah Daerah

Halâmãn I dar¡8
oPPA-RtNCIAN BELANIA - 1.01.04.2'Ol ' 1.01,2.22'0.00,10.0000 - Perubahan APBo Kèb. Limâ Puluh Kota



Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

2,22,O2,2,02,02 Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata TradisionalSub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan i Masyarakat

Hasil Persentase pelestarian kesenian tradisional 100 % Persentase pelestarian kesenian tradisional 100 %
Keluaran Persentase pelestarian kesenian tradisional 100 % 100 %Persentase pelestarian kesenian tradisional
Masukan Dana yang dibutuhkan Rp50.000.000 Rp50.000.000Dana yang dibutuhkan

Capaian Kegiatan Persentase pengembangan kebudayaan 100 % L00 %Persentase pengembangan kebudayaan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerlalndikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator dan Tolok Ukur Kineria'Kegiatan

Alokasi Tahun 2023 ; RpO (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp50.000.0Oo (terbilang: lima puluh iuta rupiah)

Alokasi Tahun 2021 i RpO (terbilang: nol rupiah)

Masyarakat Pelakunya dalam Daerah Kabupaten/Kota2.22.02.2.O2 Pelestaria n Kesenia n Trad isional yan g

Unit

Kegiatan

Organisas¡

1.,01.2,22.0,00,10,0000 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

1.O1.2.22.O.OO.1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KÊBUDAYAAN

100 %Persentase pengembangan kebudayaan100 %Persentase pengembangan kebudayaan

Target¡ndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

2.22,02 PROGRAM PENGEMBANGAN KEBUDAYMN

Capaian Program

Program

Sasaran Program

2,22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAANBidang Urusan

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

: DPPA/B. 1 tL.O]-.2.22.O.OO. 10. 0000 looLl2022Nomor DPA

Kab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran 2022

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Formulir

DPPA.R¡NCIAN BELANJA

SKPD

Keluaran Sub Kegiatan :

DPPA.RINCIAN BELANJA- 2.22.02.2.02 ' 1.01.2,22.0.00,10.0000 - Perubahan AFBD KÞb, Lima Puluh Kota Halaman I dar¡ 5



1 KegiatanJumlah Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata

Tradisional
1 KegiatanJumlah Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga' dan Pranata

Tradisional

TãrgetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

16 Stel

Spesifikasi

pakaian musik 0200.000stel stel0. StelRp3.2 00.000 (Rp3.200.000)Rpo0200.000

sewa alat musik tradisional

Spesifikasi :

10 Set 02.000.000set set4 SetRp20.000.000 (Rp12.000.000)Rp8.000.000o2.000.000
I-l

l#l o
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rpo RÞ18.75o.000Rp18.75o.Ooo

16 Stelsewa pakaian tari
Speslfikasi :

0300.000stel stel0, StelRp4.800.000 Rpo0300.000 (Rp4.800.0001
I-l

Sumber Dana : Danâ Transfer Umum'Dana Alokasi Umum
I#¡ Rpo Rpo Rpo

1-2U orang /
Hari

ang Harian Felaku paket Seni dan Budayo dalam l(abupaten

Spesifikasi :

0I 00.000oh oh120 Orang /
Hari

Rp12.000.000 Rfr0Rp12.000.000o100.000
t-I

Sumber Dana
t#l Rp_so.OOo.oOo (Rp38.ooO.O0o)8p12.ooo,ooo

5,1.02,02,01.O047 BelanJa Jasa Penyelenggaraan Acara Rp50.OOO'0O0 Rp3O.750,OO0 (Rp19.25o.oo0)
5.1.02.O2,O1

RpSo.oOO.O0OBelanja Jasa Kantor
(Rp19,25O,Ooo)Rp3o.75o.oo0

s.1.02,02 Belanja Jasa
RpsO,oOO,ooo (Rp1e,250.oo0)Rp3O,75o.Oo0

B¡aya Penggandaan

Spesifikasi :

Lembar0 Lembar Rpo00 0300Lembar480 Lembar Rp144.000Rp144.000
t-l

Rpo

Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum
I#l

Rp144.OOORp144,O00
5.1,O2.O1¡O1'O026 Alat/Bahan untuk Keg¡âtan Kantor' Bahan CetakBelanJa

Rpo Rp144.ooORp144,ooO
5.1.02.OX,OX Belanja Barahg Pakal Habls Rpo Rp144.ooORpL44.Qoo
5.1.02.O1 Belanja Barang Rpo Rp144.OOO Rp144.O00
5.1.02

RpsO.oOO.O00Belania Barang danlasa
RpoRp5O.Oo0,OO0

5.1 BELANJA OPËRASI Rp5o.oOo.ooo RpoRpSO.ooo.OOo
Koefisien PPNHargaSatuan SatuanKoeflsienIRP) (nP)PPNHarga

Rlnclan Perhitungan Jumlah JumlahR¡nc¡an Perh¡tungan
Kode Rekening urâ¡ãn

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan
Keterangan

Mulai Januari sampal DesemberWaktu Pelaksãnaan

DPPA-RINCIAN EELANJA - 2.22.02.2.02 ' 1.01'2,22'0'00.10.0000 - Perubahan APBO Kab. Lima Puluh Kota

1,.,¡ .

Halaman 2 dari 5



Rp240.000Rp240.000080.000oranglHõri3 Orang /
Hari

Rpo080.000orãng/Hari0. orang /
Hari

Harian Eselon lV.a

Spesifikasi : Kecamatan Dekat

Rpa05.000Rp405.0000135,000Orang/Hari3 Orang /
Hari

Rpo0135.000Orang/Har¡0, Orang /
Hari

Uang Harian Eselon lll,b
Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

Rp220,000Rpz20.00001 1 0.000OranqiHari2 Orang I
Hari

Rpo0110.000orang/Har¡0. orang /
Hari

Uang Harian Eselon lll.b
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

Rp255.000Rp25s.000085.000orang/Hari3 Orang /
Hari

Rpo085.000Orang/Hari0. Orang /
Hari

Harian Eselon lll.b
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

Rp2.790.OoORp2,79O.oooRpoI#l Kabupaten
Sumber Dana 3 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp2.79O.O0ORp2.79o.oOoRpoBelanja Perjalanan Dinas Dalam Kota5.X.02.04.O1.OOO3

Rp3.800.000Rp3.800.000o380.000orang /
Hari

10 orang /
Hari

Rpo00Orang /
Hari

0 Orang /
Hari

Harian

Spesifikasi : Sumatera Barat

Rp3.8OO.O0ORp3.8OO.OOORpoI#l Sumatera Bârôt
'Sum-bef Dàna :'Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp3.180.000Rp3.180.0000530.000Orang/Hari6 Orang /
Hari

Rpo0s30.000Orang/Hari0. Orang /
Hari

Uang Harian

Spesifikasi : DKI Jakaña

Rp5.904,000Rp5.904,00002.952.000PP2 Orang I
PP

Rpo02.952.000PP0, OrangTiket Pesawat EKoNoMl

Spesifikasi : JAKARTA-PADANG

Rps12.000Rp512.0000256.000Orang /
Kali

2 Orang I
Kall

Rpo0256.000orang /
Kali

0. Orang /
Kali

Biaya Taksi

Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp2,920.000Rp2.920,0000730.000Orang/Har¡4 Orang I
Hari

Rpo0730.000Orang/Hari0, Orang /
Hari

B¡aya pèng¡napan Peiabat Eselon lV/Golongan lll

Spesifikasi : DKI Jakarta

Rpx2.516.00ORp12.516.O0ORpof#l Perjalanan D¡nas Luar Daerah
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp16.316.oo0Rp16.316.oOoRpoBelanja Perjalanan Dinas Biasa5.1.02.04.O1.OO01

RÞ19.1O6.O00Rp19.t o6,oo0RpoBelanja Perlalanan Dlnas Dalam Negeri5.1.02.04.O1

RÞ19.106,000Rp19.1O6.OO0RpoBelana PerJalanan D¡nas5.1.02.04

Rp9.750.000Rp9.750.0000r.50.000stel65 Orang /
Hari

Rpo00stel0 stelUang har¡an pelaku seni dalam mengikut¡ Even Seni dan Budaya

tingkat Sumatera Barat

Spesifikasi :

(Rp4.000.000)Rpo0200.000oh0, Orang /
Hari

Rp4.000.0000200.000oh20 orang /
Hari

rias / biaya mic"up penampilan paket seni

Spesifikasi

(Rp5.000.0001Rp1,000.0000500.000stel2 StelRp6.000.0000500.000stel12 Stelsewa pakaian pembawa carano

Spesifikasi :

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisienlRp)PPNHarEaSatuanKoefis¡ên

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRlncian Perh¡tuñgan

Setelah Perubahansebe¡um Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 2.22,02.2.02 ' 1.01.2'22.0,00,10.0000 ' Perubahan APBD Kab, Lima Fuluh Kota Halaman 3 dar¡5



Jumlah Total Anggarän Keg¡atan: Rp50, fumlah Totâ¡ Anggaran Kegiatan: Rpso,O0o. Rpo

Rencana Penarikan Þana Per Bulan

Rpo
November 2022

Januari DAN KEBUDAYAAN
Februari Rpo

Maret Rpo

April Rp4.500.000

Mei Rpo
982072002

Juni Rpo

Juli Rp4,000.000

Rp2,500.000 À àAgustus

September Rp2,800.000

Oktober Rp5,000.000 BADAN
EUANGAN

November Rp31.200,000

Desember Rpo 17t

Jumlah
Þu? ."

E
ul

(
*

PEN

Rp50,000,000

006

RpoRpsO.OOO,OOoJumlah Anggaran Sub Kegiatan:Rp5(}.OOO.OO0Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:

Rp345.000Rp345,0000115.000Orang/Hari3 Orang /
Hari

Rpo01 15.000Orang/Hari0. Orang /
Hari

Uang Har¡an Staf Golongan ll, | , PTT dan Non PNs

Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

Rp270.000Rp270.000090,000(Jrang/Hari3 Orang /
Hari

Rpo090.000Orang/Harl0, Orang /
Hari

Uang Har¡an Staf Golongan ll, I , PTT dan Non PNS

Spesifikas¡ : Kecamatan Jauh

Rp195.000Rp195.000065.000Orang/Hari3 orang /
Hari

Rpo065.000Orang/Hari0. Orang /
Hari

Uang Harian Staf Golongan ll, | , PTT dan Non PNS

Spesifikasi : Kecamatan f.!ekat

Rp120.000Rp120.0000120,000Orang/Hari1 Orang /
Hari

Rpo0r.20.000Orang/Hari0. Orang /
Hari

Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Sangat lauh

Rpg5.000Rp95.000095.000orangiHari1 Orang /
Hari

Rpo095.000orang/Hari0. Orang /
Hari

Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

Rp70.000Rp70.000070.000Orang/Har¡1 Orang /
Hari

Rpo070.000Orang/Hari0. Orang /
Hari

Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

Rp260,000Rp260.0000130.000Orang/Hari2 Arang I
Har¡

Rpo0130.000Oranq/Hari0. Orang /
Hari

Uang Har¡an Eselon lV,a

Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

Rp315.000Rp315.0000105.000Orang/Hari3 Orang /
Hari

Rpo0105.000Oranq/Hari0, Orang /
Hari

Uang Harian Eselon lV.a

Spesifikasi ; Kecamatan Jauh

Bertambah/
(Berkurang)

(R¡o)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHàrgaSatua¡tKoefisien
UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah Perubahansebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN EELANIA - 2,22.02.2.02 - t,01.2.22.0.00'10.0000 ' Perubahan APBO Kðb. Lima Puluh Kota Halaman 4 dar¡5



7 INDRA ATMAJA, S.Sos 197501212000031001 Sekretaris lll

6. DESTAMAL, ST, M. Eng, M. Eng r972L2042002121005 Sekretaris ll

5, YULIASMAN, SE, MM 1 gti6i 01!¡r 99603-r00 1

4. DTs. AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.Si 196902 181994031004 Wakil Ketua V

3. 196211061984022001 Wakil Ketua lV r
2. HERMAN AZMAR, AP, M.Si 1973091319931.11001 Wakil Ketua lll

l-. GUSDIAN LAORA, SKM. M. Si 1 96508271988031004 Wakil Ketua ll
No. Namâ NIP a Tangan,abatah

Tim Anggaran Pemer¡ntah Þaerah

DPPA-RINCIAN BELANlA'2,22'O2.2.Oa - I'01.2.22.0.00.10.0000 ' Perubahsn APBO Kab. L¡ma Puluh Kota

'., J::..

Halaman 5 dari5



Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

2,22,O2.2.O:J,.O2 Pembinaan sumber Daya Manus¡a, Lembaga, dan Pranata KebudayaanSub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

Hasil Persentase pengelolaan kebudayaan 100 % 1 Dokumen/ KegiatanTersedianya Ranperda pelestarian adat dan budaya di Kabupaten

Lima Puluh Kota

Persentase pengelolaan kebudayaan 100 % Persentase pengelolaan kebudayaan 100 %
Keluaran Persentase pelestarian kesenian tradisional 100 % Persentase pelestarian kesenian tradisional 100 %
Masukan Dana yang dibutuhkan Rp100.000.000 Rp100.000.000Dana yang dibutuhkan
Capaian Kegiatan Persentase pengembangan kebudayaan 1.00 % 100 %Persentase pengembangan kebudayaan

Tolok Ukur Kinerja Target Klnerla Tolok Ukur K¡ner¡a Target Kinerjalndil<ator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator dan Tolok'Ukur KinerÞ l(egiatan

Alokasi Tahun 2023 ; Rp0 (terb¡lang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp100.000.0A0 fterbilang: seratus iuta rupÍah)

Alokasi Tahun 2021 : RpO (terbilang: nol rupiah)

1.O1.2.22,O.OO.1O,OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KÊBUDAYAANUnit

t 1.Or-2.22.o.00.10.0000 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANorganlsasi

2.22,O2.2.O1 Pengelolaan Kebudayaan yang MasyarakatKegiatan Pelakunya dalam Daerah Kabupaten/Kota

r.00 %Persentase pengembangan kebudoyaan100 %Perserrtdse pengetttbarrgan kebudayaatr

Targetlnd¡katorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubahanCapaian Program

Sasaran Program

2.22,02 PROGRAM PENGEMBANGAN KEBUDAYAANProgram

2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAANBidang Urusan

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

: DPPA/B. 1 t 1,OL.z.22.O. OO. 1 0. OO00 looLl2022Nomor DPA

Kab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran 2022

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Formulir

DPPA-RTNCIAN BETANJA

SKPD

Halam¿n L dar¡ 4
DPPA-RINCIAN BELANJA - 2.22,O2.2'Ol ' 1.01.2.22'0,00,10'0000 - Perubahan APBO Kðb, Lima Puluh Kota



t-t

{Rp9oo.ooo}Rp99.1OO,Oo0RplOO.ooo.oOol#t Baju qosidah Nagarl Pilubang, Nagar¡ KotoTuo, Nagari Bukit L¡mbuku' dan Bagari Taram

Sumber Dana :

(Rp9oo.ooo)Rp99.1Oo,OOORpIOO.OOO.OOOBelanja Hlbah Barang kepada Badan dan Lembaga Nlrlaba, Sukarela Bersifat sosial Kemasyarakatan5.1,05.05.03.OO02

(Rp9oo.0oo)Rpg9.1OO.OOORpIOO.OOO.0OOBelanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, sukarela Berslfat sosial Kemasyarakatan5.1.05.05.03

Rp500.000Rps00,0000500.000Paket1 PaketRpo00Paket0 PaketHonor Pejabat Perencana Teknis

Spesifikasi : Penunjang

I-¡

Rp50o.ooORpSoO.OOORpot#l Baju qostdah Nagarl Pilubang, Nagar¡ Koto Tuo, Nagari Bukit Limbuku' dan Bagari Taram

Sumber Dana :

Rp5oO.Oo0Rp5Oo.OOORpoBelania Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang

D¡bentuk Berdasarkan Peraturan Perundang'Undangan
5.1.05.05.O1.OOO2

Rp5OO.OO0Rp5Oo.OOORpoBetanja H¡bah kepâda Badan dan Lembaga yang Bers¡fat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang D¡bentuk

Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan
5.1,0s.o5.o1

tRp4oo.ooûlRpg9.5OO.OOORplo0.Ooo.oOOBelanja Hibahkepada Badan, Lembaga, grgânlsasl Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum

lndonesia
5.1.O5¡O5

{RpaOO,OOO)Rp99.600.OOORpTOO.OOO.OOOBelanja Hlbäh5.1.05

Rp400.000Rp400,0000400.000OPI Orang /
Paket /
PekerJaan

Rpo0OP00PKetua

Spesifikasi : Honor Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Lainnya

diatas Rp, 50 juta s/d Rp, 200 juta {PeJabat pengadaan}

I-t

Rp4OO,OOORp4OO.0OORpot#l Baju qosidah Nagari Pilubang, Nagari Koto Tuo, Nagari Bukit Limbuku' dan Bagari Taram

sumber Dana :

Rp4oo.0OoRp4OO.OOORpoBelanja Honorarium Pengadaan Barang/rasa5.1.O1,03.07.O0O2

Rp4oO.OOORp4OO.ooORpoBelanja Honoratlum5,X.O1.03.O7

RpaOO,OOORpAOO.0OORpoTambahan Penghasllan berdasarkan Pertimbangan Oblektlf Lalnnya ASNs.1.o1.03

Rp400.Og0Rp4OO,OOORpoBelanja Pegawai5,1.O1

RpoRp1OO.OO0.0OORp10o.OoO.ooOBELAN'A OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

(RP)PPNHargaSatuahKoefisien(RPfPPNHargaSatuanKoefisien

UralanKode Rekening JumlahRinclan PerhitunganJumlahRlncian Perhltungan

Setelah PeÍubahanSebelum Perubahan

Keterangan

Waktu Pelaksanaan Mulai Januari sampai Desember

Keluaran Sub Kegiatan Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator Target lndikator Target

Jumlah Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata

Kebudayaan

4 Kegiatan Jumlah Pembinaan Sumber Daya Manusia, Lembaga, dan Pranata 4 Kegiatan

Kebudãyaan

Lokas¡

DPPA-RINCIAN EELANJA - 2.22,02.2,01 - 1,01,2.22.0.00,10.0000 - Perubahan APBO Kèb. L¡ma Puluh Kota Halaman ? dari 4



Wakil Ketua lll197309131993L11001.HERMAN AZMAR, AP, M.Si2.

Wakil Ketua ll196508271988031004GUSDIAN LAORA, SKM, M, 5¡1

Rencana Penarlkan Danã Per Bu¡an

Rpo
Sarilamak, tanggal 04 November 2022

Januari
KE DIKAN DAN KEBUDAYAAN

Februari Rpo

Maret Rpo

April Rpo

Mei Rpo

Juni Rpo

Juli Rpo

Rpo A I a
Agustus

September Rpo

oktober Rpo
0À Þ.ìl

November -Rp100.000.000

Desember Rpo N 03

Jumlah Rp100.000.000

T¡m Anggaran Pemer¡ntah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tangan

Oi¡iÂS PENDI
DAI.I KI B

RpoRplOo,oOO.OOOfumlah Total Anggaran KeglataniRploO.OoO.ooOlumlah Total Anggaran Keglatan

RpoRp100.OO0.00Ofumlah Ànggaran Sub Kegiatan:Rp1OO.0O0.0OO,umlah Anggãran Sub Kegiatan:

(Rp300.000)Rp24.700.0000100.000bh247 BuahRp25,000,00001 00.000bh250 Buah
Jilbab Qasidah Rebana

Spesifikasi : Qasidah rebana

(Rp600.000)Rp74.400.0000300.000bh248 BuahRp75.000.0000300.000bh250 BuahBaju Qas¡dah
Spesifikasi : Qasìdah rebana

Bertambah/
{Berku¡ang)

(Rp)PPNHarga5atuanKoefisien(Rp!PPNHargaSatuanKoef¡s¡èn

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelãh Pe¡ubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN SELAN.IA - 2,22.02.2'01 - t.0l'2.22'0'00'10,0000 ' Perubahan APBD Kðb. Lima Puluh Kota Hâlaman 3 dar¡ 4



7 INDRA ATMAJA, S,Sos 197501212000031001 Sekretaris lll

6.

5. YULIASMAN, SE, MM 196610131996031001

/
Sekretaris I

4 Drs. AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.Si 196902 181994031004 Wakil Ketua V

3. FITMA INDRAYANI,SH 196211061.984022001 Wakíl Ketua lV

No. Nâma NIP Tanda TañgahJabatan

Tim Anggaran Pemer¡ntah Daerah

Halaman ¡l dat¡4
OPPA-RINCIAN SELANJA - 2,22.02.2.01 - 1.01.2.22.0.00.10,0000 ' Perubahan APBD KBb, L¡ma Puluh Kota

. .:..,i- ::.i.álÆffi*rl., .. :... r ::tièSÉãñf,ÊqitiÌl!: r:



Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat

Lokasi

5ub Kegiatan

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

2.22,02.2.03.0L Pelindungan, Pengembangan, Pemanfaatan objek Pemajuan Lembaga Adat

Hasil Persentase pembinaan lembaga adat 100 % 1 Dokumen/ KegiatanTersedianya Ranperda pelestarian adat dan budaya d¡ Kabupaten

Lima Puluh Kota

Keluaran Persentase pembinaan lembaga adat 100 % IOO VoPersentase pembinaan lembaga adat
Masukan Dana yang dibutuhkan Rp104.500.000 Dana yang dibutuhkan Rp152.500.000
Capaian Kegiatan Persentase pengembangan kebudayaan 100 % Persentase pengembangan kebudayaan LOO %

Tolok Ukur Kinerja Target Kincrja Tolok Ukur Kineria Target Kinerjalndikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

lndikator dan Tolok Ukur Kineria Kegiatan

52.500.000 (terbilang: seratus tima putuh dua iuta lima ratus ribu rupiah)Rpl

Alokasl Tahun 2023

Unit

Alokasi Tahun 2022

Àlokasi Tahun 202L

Rpl (terbilang: nol rupiah)

1.O1.2.22.O.OO.1O,OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Rpa fterbilang: nol ruPiah)

1.01.2.22.0.00.].O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KÊBUDAYMNOrganisasi

2.22.02.2,03 Pembinaan Lembaga Adat vairq Penganutnya dalamKegiatan Daerah Kabuþati:nlKota

'r00 %Persentase pengembangan kebudayaanI0O o/o
Persentase pengembangan kebudayaan

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum PerubahanCapaian Program

Sasaran Program

2.22,02 PROGRAM PENGEMBANGAN KEBUDAYMNProgram

Bidang Urusan 2.22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAAN

2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Urusan Pemerintahan

DPPA/B. 1/1.O1. 2.22,O. OO. 10. OOOO/O OL 12022Nomor DPA

Kab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran 2022

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGÀRAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Formulir

DPPA.RINCIAN BEIAN.IA
SKPD

Halaman I dar¡ 8

DPPA-RINCIAN EELANJA - 2,22,02.2'03 - l'01,2,22.0'00'10.0000 - Perubahan APBO Kðb. Lima Puluh Kota



Keluaran Sub Kegiatan i

1 Dokumentersedianya Ranperda pelestarian Adat dan Budaya d¡ kabupaten lima puluh kota1 DokumenTersedianya perda masyarakat adat di Kabupaten Lima Puluh Kota

TargetlndikatorTargetlnd¡kator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

300 OrangSnack/Minum

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan di

H otel/Pe ng i na pa n

010.000porsi 010.000porsi225 Pors¡Rp3.000.000 (Rp7s0.000)Rp2.250.000

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan di

Hotel/Penqinapan

Makan pors!0 pors¡ Rpo00 Rp6.750,000030.000pors¡225 Porsi Rp6.750.000

[#] Ranperda Pelestarian Adãt dan Budaya
sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rpo Rp9.OOO.OOORp9.0OO.OoO

Spesifikasi : Biaya Makan M¡num Pelatihan Selain di Hotel/

Penginapan, Makan Minum Rapat dan Tamu Kantor

Makan porsi300 Orang 0 porsiRp6,000.000020.000 (Rp6.000.000)Rpoo20.000porsr
t-I

Rp9,Oo0,0O0

Sumber Dana
I#l

(Rp9.oo0.0Oo)Rpo
5.1.02.O1,O1.OO52 Rp9,oOO.OOOBelanja Mâkanan dan M¡numan Rapat RpoRp9.OOO.Ooo

Spesifikasi

10000 Lembar0 Lembar Rpo00 Rp300.000Rp300.000010.000Lembar30 Lembar

.T

Rpo[#l Ranperda Pelestarian Adat dan Budaya
Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Danà Alokas¡ UÌnum

Rp3o0.Ooo Rp300.Oo0
5.1.02.O1,O1.OO27 Belanja Alat/Bahan uñtuk Kegiatan Kantor'Benda Pos Rpo Rp3O0.OOORp3Oo.o0O

Lembar0 LembarB¡aya Penggandaan

Spesifikasi :

Rpo00 Rp1.500.0000300Lembar5000
Lembar

Rp1.500.000

Rpo[#l Ranperda Pelestarlan Adat dan Budaya
Sumber Dana : Daha Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

Rp1.5OO.OO0Rp1;5OO.0OO
s.1.02.o1.o1.OO26 Belânja Alat/Bahãn untuk Kegiatan Kantor Bahan cetak Rpo RpX.SOo.oooRp1.5OO.ooO
5.1,02.O1.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp9.OOO,OOO Rpl.8OO.OooRp1O.80O.OO0
5.1.02.O1 Rp9.oOO.ooOBelanla Barang RpI'.8oo.ot¡0Rp1o.8oo.oo0
5.1.02 Rp104,5OO.OOOBelãnja Barang danJasa RpoRp104.5OO.0OO
5.1 BELANJA OPERASI Rp104,5oo.Ooo RpoRp1O4,50O.o0O

Koeflslen PPNHargaSatuan SatuanKoefislen(np) (RP)PPNHarga
JumlahRlnclan Perhltungan JumlahRinclan Perh¡tungan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambãh/
{Berkurang)

Setelah Perubahan
Keterangan

Mulai Januari sampai DesemberWaktu Pelaksanaan

DPPA-RINCIAN BELANJA - ?,22.02.2.03 - 1.01'2.22.0,00,10.0000' Petubahan APgD Kðb. Liña Puluh Kota

'. ''..:a:.

Halaman 2 dar¡ I



Rpl 60.000Rp160.000080.000Orang /
Kali

2 Orang /
Kali

RpoU0Orang /
Kali

0 Orang /
Kali

Honorarium Pembaca Kalam llah¡

Spesifikasi :

Rp3.200.000Rp3.200.0000400.000oJI Orang /
lam

Rpo00oJ001Honorarium Narasumber ProPinsi

Spesifìkasi :

RpL,600,000Rp1.600.0000200.000oJI Orang /
Jam

Rpo0oJ00JHonorarium Narasumber KabuPaten

Spesifikasi :

Rp150.000Rp150.000o1.500lembar100
Lembar

Rpo00lembar0 lembarDokumentasi (cetãk foto)
Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/ Bimtek/

Lokakarya di Tingkat KabuPaten

Rp150.000Rp150.000075.000OK2 Orang Ì
Kegiatan

Rpo00OK00KDar¡ Kabupaten

Spesifikasi : Honor MC/ Pembawa Acara

Rp2.370.000Rp2.370.000015.000OP158 OrangRpo

I-l
OK 0 0Anggota

Spesifikasi

00K

Peserta ooP OP 0 0

Spesifikasi

Rp600.000Rp600,0000300.000OK2 Orang I
Kegiatan

Rpo

[#l Ranperda Pelestarlan Adat dan Budaya
sumber Þana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

RÞ45.47o.OOoRp45.47o.OOORpo

(Rp8,000.000)Rpo0400.000Per Kamar0 Per

Kamar
Rp8.000.0000400.000Per Kamar20 Orang /

Kamar
Sewa Kamar

Spesiflkasl

(Rp80.000.000)Rpo01.000.000oJ00JRp80.000.00001.000.000o]80 Orang /
Jam

Honorarium Narasumber/ Pembahas

Spesifikasi : Pejabat Eselon ll /yang disetarakan

(Rp3.000.000)Rpo010.000OK00KRp3.000.000010.000OK300 OrangTulis Peserta'

Spesifikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisas¡/ Bimtek/

Lokakarya di Tingkat KabuPaten

t-l

(Rp9r.o0o,0O0)RpoRpg1.00O,000t#l
Suntber Dållå !

(Rp45.53o.0o0)Rp45.47O.O00Rpg1.000.OOOBelanja Sosialisasis.x.02.02.12.OOO2

(Rp4s.s3o.ooo)Rp45.47o.OO0Rp91.o0O.oOoBelanja Kursus/Pelat¡han, Sosiallsasi, B¡mblngan Tekn¡s serta Pendldlkan dan Pelatihans.1.02.02.12

Rp2.600.000Rpz.600.0000650.000/malam4 Orang I
Kamar

Rpo00/malam0 /malamBelania sewa hotel
Spesifikasi : Business Room

I-t

Rp2,6OO.OO0Rp2.6OO.O0ORpo[#l Ranperda Pelestar¡an Adat dan Budaya
Sumber Þana : Dana Transfer Umum-Þana Alokasi Urnum

Rp2.6oo.oooRp2.60o.oooRpoBetanja Sewa Hotel5.1,02.02.05.OO43

Rp2.60O.oooRp2.600.OOORpoBelanja sewa Gedung dan Bangunan5.X.02.02.O5

(Rp42.930.OOo)Rp48.07O.OOORpgX,ooO,OOOBelanJa Jasa5.1.02,02

Bertambah/
(Berkurangl

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSãtuanKoef¡sien

UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRinc¡an Perhitungan

Setelah Perubahansebelum Perubahan

Halaman 3 dar¡g
DPPÂ-RINCIAN BELANJA - 2.22.02,2'03 . 1'01,2'22.0.00,10.0000' Perubahan APBD Kab. Lima Puluh Kota



(Rpa.s00.000)Rpo0150.000Orang /
Hari

0 Orang /
Hari

Rp4.500.0000150.000Orang /
Hari

30 Orang /
Hari

ang Harian

Spesifikasi : Sumatera Barat

Rp6.360.000Rp6.360.0000530.000Orang/HariL2 Orang I
Hari

Rpo00orang/Hari0

orangiHar¡
Uang Harian

Spesifìkasi : DKI Jakarta

Rp11.808.000Rp11,808.00002.952.000PP4 Orang /
PP

Rpo00PPOPPPesawat EKONoMI

Spesifi kas¡ : JAKARTA-PADANG

Rp1.024.000Rp1.024.0000256.000Orang /
Kali

4 Orang I
Kali

Rpo0Orang /
Kali

0 Orang /
Kali

Biaya Taksi

Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp2.920.000Rp2.920.0000730.000Orang/Hari4 Orang I
Hari

Rpo00Orang/Hari0

Orang/Hari
Biaya penginapan Pejabat Eselon lV/Golongan lll

Spesifikasi : DKI Jakarta

Rp3.968.000Rp3.968.000o992.000orang/Hari4 Orang /
Hari

Rpo00orang/Har¡0

Orang/Har¡
Biaya penginapan Pejabat Eselon lll/Golongan lV

Spesifikasi : DKI Jakarta

f-l

RÞ36.4O0,0O0Rp4o.90o.oooRp4.5o0.OOo[#l Ranperda Petestarian Adat dan Budaya

Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

Rp36.4OO,OoORp4o.9oo.o0oRp4.5Oo.ooO

Belana Perja¡anan D¡nas

Perjalanan D¡nas Dalam Negerl -

Perjalanan Dinas Biasa5.1.02.04.O1.OOO1

5.1.02.Orr.(}1
RÞ41.130.000Rp45.63O,0O0

_ Rp4.Þqo.0oo
s.1.02.04

RÞ41.1.3O.000RpA5.63O.O00Rp4.5OO,OOO

Rp9.480.000Rp9.480.000060.000OH158 Orang

/ Hari

Rpo00OH00HSaku Peserta

Spesifikasi

Rp2.400.000Rp2.400.000050.000meter48 MeterRpo00meter0 meterSpanduk
Spes¡fikasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosial¡sasi/ Bimtek/

Lokakarya di Tingkat KabuPaten

Rp3,880,000P,p3.880,000010.000por:i388 PorsiRpo0porsi0 pursiSnack/ M¡num dr hotel/ PenginaPan
Spesifikasi :

Rp3.500.000Rp3.500.00001.750.000Hari2 HariRpo00

OK

Hari

00K

0 Hari

5èkrêtar¡s
speslfllrâll :

Sewa Gedung

Spasifikasi :

Rp600.000Rp600,0000

450.000

300.000

OK

OK2 Orang I
f¡qi, tan

Rpon0

Rp900.000Rp900.00002 Orang I
Kegiatan

Rpo00OK00KPenanggung Jawab
Spesifikasi :

Rp160.000Rp160.000080.000OK2 orang I
Kegiatan

Rpo00OK00KPembaca Doa

Spesiflkasi : Honor Pembaca Doa

Rp12.640.000Rp12.640.000040.000Porsi316 PorsiRpo00Porsi0 PorsiMakan Minum Pesefta

Spesifikasi :

Rp2.880,000Rp2.880,000040.000Porsi72 PorsiRpo0Porsi0 PorsiMakan Minum Panitia

Spesifìkasi :

Rp800.000Rp800.0000400.000OK2 Orang I
Kegiatan

Rpo00OK00KKetua/1Âlakil ketua

Spesifikasi :

Bertambah/
(Berkurang)

tRp)PPNHargaSatuãnKoef¡s¡en(Rp)PPNHarga5ÞtuanKoefisien
UraianKode Rekening

JumlahRincian Perh¡tunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PêrubahãnSebelum Perubahan

H¿lamãn 4 dar¡8
DPPA-RINCIAN BELANIA - 2,22'O2.2.03 ' 1.0Ì.2.22'0.00.ì0.0000 ' Perubahan APBD Kab, Limâ Puluh Kota



Jum¡ah Anggaran Sub Keglatan: Rpo500,oooRp104.5oOJumlah Anggaran Sub Keg¡atan:

Lokasi

Sub Keg¡atan

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

2,22,O2,2,03,O3 Penyediaan Sarana dan Prasarana Pembinaan Lembaga Adat

Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Sangat lauh Orang/Hari

0 00Orang/Hari Orang/Hari5 Orang /
Hari

Rpo o120.000 Rp600.000Rp600.000

Uang Harian Staf Golongan lll
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

OrangiHari
oranglHari
0 00 Orang/Hari

Hari

4 Orang /Rpo Rp380.000095.000 Rp380.000

ang Harian Staf Golongan lll
Spes¡fikas¡ : Kecamatan Dekat

Orang/Hari

Orang/Hari

0 Rpo00 Orang/Hari4 Orang /
Hari

Rp280.000070.000 Rp280.000

Uang_Har¡an Staf Golongan ll
Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

orangiHari

Orang/Hari

0 Rpo00 115.000orang/Hari3 Orang /
Hari

Rp345.000Rp345.0000

Uang Harian Staf Golongan ll
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

0Orang/Hari

orang/Har¡
0 Rpo0 90.000orang/Hari3 Orang /

Hari

Rp270.000Rp270.0000

Orang/Hari

0Uang Hariah Staf Golongan ll
Spesifikasi : Kecamatan Dekãt

0orang/Hari 3 orang /
Hari

Rpo 065.000orang/Har¡ Rp195.000Rp195.000

Uang Harian Eselon lv.a
Spesif¡kasi : Kecamatan Sangat Jauh

orang/Hâri0

Orang/Hari

00 4 Orang /
Hari

Rpo 0130.000orang/Hari Rp520.000Rp520.000
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

Harian Eselon lV.a Oranq/Hari

Orang/Hari

0 00 Orang/Har¡4 Oran.g /
Hari

Rpo 0105.000 Rp420.000Rp420.000

Uang Harian Eselon lV-a

spesifikasi : Kecamatan Dekat

Orang/Hari
Orang/Hari

0 0 Orang/Hari5 Orang /
Hãi¡

Rpo Rp400.000o80.000 Rpa00.000

Uang Harian Eselon lll,b
Spesif¡kas¡ : Kecamatan Sangat lauh

Orang/Hari

Orang/Har¡

0 Rpo00 Orang/Hari4 orang /
Hari

Rp540.0000t 35.000 Rp540.000

Uang Harian Eselon lll,b
Spesifikasi : Kecamatan lauh

orang/Hari

orang/Hari

Rpo00 110.000orang/Hari4 Orang I
Hari

Rp440,000Rp440,0000

orang/Hari
0Uang Harian Eselon lll.b

Spesifikasl : Kecamatan Dekat

00Orang/Hari Rpo 85.000Orang/Hari4 Orang /
Hari

Rp340.000Rp340.0000
t-¡

Rpo
Ranperda Pelestar¡an Adat dan Eudaya
Sumber Danâ : Dana Transfer Umum'Dana Alokas¡ Umum

Rp4.73O.OO0 Rp4.730.OOO
s.1,02.o4.O1.OOO3 Belanja Perjalanan D¡nas Da¡am Kota Rpo Rp4.73O.OOoRp4.73O.O0O

Uang Harian

Spesifikasi : Sumatera Barat

Orang /
Hari

0 Orang /
Hari

00 Orang /
HariHari

39 orang /Rpo Rp14,820.0000380.000 Rp14.820.000
Koefisien PPNHargaSatuan Koefisien(Rp) PPNHsrgaSatuan (Rp)

Rinc¡an Perhitungan Jumlah Rincian Perhitungan Jumlah
Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan

Keluaran Sub Keg¡atan

DPPA-RINCIAN EELANJA - 2.22.02.2.03 - t'01'2.22.0.00'lO.0oo0 - Perubahan APBD Kðb. Liña Puluh Kota

:.1r;i:.

Halaman 5 dari 8



Rp47.55o.oOORp47.55O.OooRpoBelanJa Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, sukarela Bersifat sosial

Kemasyârakatan
5.1,05.O5,03

Rp47.550.000Rp47.55O.o0ORpoBetanja Hibah kepada Badan, Lembaga, organisasi Kemasyarakatan yang Eerba dan

Hukum lndonesla
s.1.05.o5

Rp47.5so.oooRp47,s5o.oOoRpoBelanja Hibah5.1.05

Rp40.000Rp40.000010.000Lembar4 LembarRpo00Lembar0 LembarMateral 10000
Spesifikasi

t-l

Rp4O.0O0Rp40.0OORpot#l BaJu Nlnlak MamakTaeh Buk¡t
Sumber Dana : Þana Transfer Umum'Dana A¡okasi Umum

Rp4o.0OORp4o.O0oRpoBelanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kântor-Benda Pos5.1.02.O1.O1.O027

Rp60.000Rp60.0000300Lembar200 LembarRpo0Lembar0 LembarFoto copy kertas Folio /kwarto
Spesifikasi :

t-t

Rp6O.0O0Rp60.O0ORpof#l Baju Nlniak Mamak Taeh Buklt
Sumber Dana i Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

Rp60,0OORp6O.OOOBelanja Alat/Baba-n untltk Kegialan Kan!or-, Bahqn -cet?k5.X.02.O1.O1.0026

RplOo.ooORploO.0ooRpoBelanJa Barang Pakai Hablss.1.02.ol.o1

RploO.oOoRploo.OoORpoBelanJa Barang5.1,02.OX

Rp1O0.o00Rp1OO.00ORpoBelanJa Barang danJasã5.1.02

Rp350.000Rp3s0.0000350.000Orang / Paket /
Pekerjaan

1 Orang / Paket

/ Pekerlaan
Rpo00Orang I Paket /

Pekerjaan
0 Orang I Paket /
Pekerjaan

Pejabat Pengadaan

Spesifikasi : Honor Pejabat Pengadaan Barang

dan Jasa Lainnya s/d Rp. 50 juta

f-l

Rp35O.0O0Rp35O.0OORpo[#l BaJu Ninlak Mamak Taeh Buk¡t
Sumber Þana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Rp35O.oooRp350.o0ORpoBelân¡a Honorarium Pengadaan Baralrg/rasa5.1.01.03.07.o002

Rp35O.OOORp35o,OoORpo
Tombahan Fenghasllan berdasarkan Pert¡mbangan obioktlf Lalnnya ASN

BelanJa HonoraÍlum5.1.O1.03.07

5.1.O1,O3
Rp35o.OOORp35O.O0ORpo

Rp350.OOORp350.00ORpoBelanla Pêgawal5.1.o1

Rp4S.OOo.00ORp48.OOo,oOORpoBELANJA OPERASI5.1

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPNHargaSatuenKoeflsien(RP)PPNHargaSatuanKoeflslen

UraianKode Rekenlng JumlahRlncian Perh¡tunganJumlahRinclan Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Muloi Januari sampai Desember

6 KegiatanJumlah Penyediaan 5arana dan Prasarana Pemb¡naan Lembaga Adat6 KegiatanJumlah Penyediaan Sarana dan Prasarana Pembinaan Lembaga Adat

TargetlndikatorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN EELANJA - 2.22.02.2,03 - 1,01'2,22'0.00'10,0000 - Perub¿han APBD Kðb. L¡ma Puluh Kota Halãman 6 dari 8



Sebelurn Perubahân

Tanda TanganfabatanNIPNamaNo.

Tim Anggaran Pemer¡ntah Daerah

04 November 2022

DAN KEBUDAYAAN

È
u.i
o-

072002

a

*

NIP:

Þutut L

Rp152.500.000Jumlah

RpoDesember

Rp152.500.000November

RpoOktober

RpoSeptember

RpoAgustus

Rpo
Juli

Rpoluni

RpoMei

RpoApril

RpoMaret

RpoFebruari

Rpo
Januari

Rencana Penarikan Dana Per Bulan

Þ19:o-99:-o19
Rp48,0OO.000

Rþ48.999:9j'j

Rp152.5O0,OOO

- 
lumlãh Angilðrán sub Keg¡atân:

Jumlàh Total Anggara" x"gl"l;;i
Rpo

Rp1O4.sOO,OOOJumlah Total Anggaran Keg¡atani
Jumlah Anggaian Sub Kègiatan:

Rp7.050.000Rp7.050.0000150.000bh47 BuahRpo00bh0hhTongkat Niniak Mamak

Spcsifik.rsi , Biju Nirriilt Matrtuk

Rp7.200.000Rp7.200.0000150.000bh48 BuahRpo00bh0bhDeta Karuik Niniak Mamak

Spesifikasi : Baju Ninial< Mamak

Rp14.100.000Rp14.100.0000300.000bh47 BuahRpo00bh0bhCelana Ninlak Mamak

Spesifikasi : Baju Niniak Mamak

Rp19,200,000Rp19.200,0000400.000bh48 BuahRpo00bh0bhBaju Niniak Mamak

Spesifikasi : Baju Niniak Mamak

t-t

Rp47,55O.00ORp47.55O,OO0Rpot#l Baju N¡niak Mamäk Taeh Buk¡t
Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasl Umum

RÞ47.55O.O0oRp47.55O,OooRpoBelanja Hlbah Barang kepada Badan dan Lembaga Nlrlaba, Sukarela Bersifat Soslal

Kemasyarakãtan
5,1.05.05.O3.O0O2

Bertambah/
(Berkurang)

lRp)PPNHãrgaSatuanKoefis¡en(Rp)PPNHärga5ðtuânKoefisien
UraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANIA- 2,22.02.2.03 - 1.01.2'22.0.00.10.0000 ' Perubahan APBD Kðb. Lima Puluh Kota Halaman 7 dar¡8



7 INDRA ATMAJA, S.Sos 197501212000031001 Sekretaris lll

6, DESTAMAL, ST, M. Eng, M. Eng t972t2042002121005 Sekretaris ll

5 YULIASMAN, SE, MM 196610131996031001 Sekretaris I

4. Drs. AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.Si 196902 181994031004 Wakil Ketua V

3, FITMA INDRAYANI,SH 19621 1061984022001 Wakil Ketua lV

-a1

2. HERMAN AZMAR, AP, M.Si 197309131993111001 Wakil Ketua lll

1. GUSDIAN LAORA, SKM, M, Si 196508271988031004 Wakil Ketua ll
No, Nama NIP ¡îånoa tans'rllabatan

T¡m Anggaran Pemerintah Daerah

DPPA-RINCIAN BELANJA - 2.22.02.2.03 - 1,01.2'22.0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kab. L¡ma Puluh Kota Halaman I dar¡8



Lokasi

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

2,22.O3.2.O1.O3 Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Trad
Sub Keg¡atan

isional

Kelompok Sasaran Kegiatan

Hasil

Keluaran

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp195.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp240.000.000
Capaian Kegiatan

Tolok Ukur Kineria Target Kinerja Target KineriaTolok Ukur Kinerialnd¡kator
Sebelum Perubahan setelah Perubahan

Alokasl Tahun 2023 : Apl (terbilang: nol rupiah)

000.000 (terbitang: dua ratus empat puluh iuta rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp240.

Alokasi Tahun 2021 : RpO (terbilang: nol rupiah)

1.O1,2.22.O.OO,1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYMNUnit

].,01.2,22.0.00.10,0000 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANOrganisasi

Kesánian yang Masyarakat Pelakunya dalaÉr Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan 2.22.O3.2.0L Pembin aan

lndikator Target lnd¡kator Target
Sebelum Perubahan Setelah Perubahân

Capaian Program

Sasaran Program

t 2.22.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KESENIAN TRADISIONALProgram

2,22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAANBidang urusan

Urusan Pemerintahan
PELAY

P EMEU RU5AN2 RINTAHAN YANG TIWAJIB DAK BERKAITAN ANANDENGAN DASAR

DPPA/B. 1/r. O 1. 2. 22.0.OO. 10. OOOO/O OL|2O22Nomor DPA

Kab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran2O22

DOKUMEN PELAK5ANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Formulir

DPPA.RINCIAN BELAN'A
SKPD

Keluaran Sub Keg¡atan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 2,22.03.2.01 ' 1.01.2.22.0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kðb. Líma Puluh Kota Halaman I dar¡ l0



1 KegiatônJumlah Peningkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional1 Keg¡atan
Jumlah Penlngkatan Kapasitas Tata Kelola Lembaga Kesenian Tradisional

Targetlnd¡katorTargetlndikator

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Materai 10000
Spesifikasi

Lembar0 Lembar 00 Lembar4 LembarRpo Rp40.000010.000 Rp40.000

[#l Pengadaan Alat Musik untuk Sanggar Seni Tradisional Kincuang

Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

Rpo Rp4O,OOORp4O,OOO

Materai 10000
Spesifikasi

0. Lembar 0r0.000Lembar 4 LembarRpo 010.000Lembar Rp40.000Rp40.000

Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum
t#l Rpo Rp4O.0OORp4O.OOo

5.1.02.O1.O1.O027
Rpo

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rpso,OOORpSo.ooo

Foto copy kertas Folio /kwarto
Spesifikasi :

0 Lembar 00Lembar Rpo 0300Lembar500 Lembar Rp1 50.000Rp150.000

Rpo[#] Pengadaan Alat Mus¡k untuk Sânggar Seni Tradisional Kincuang

sumber Þana : Dana Transfer Umum'Þana Alokasl Umum

Rp1sO.O0ORp15o.OOO
5.1.02.O1,01.o026

RpoAlat/Bahan untuk Keg¡atan Kanto.r- Baha-n -Cetak -Belanja
Rpl5O.ooORpl5O.OoO

5.1.02.O1.O1 BelanJa Barang Pakai Habis Rpo Rp23O.ooo Rp23o.ooo
5.1.02.O1 BelanJa Barang Rpo Rp23o.ooo Rp23O.OOO
5.X.02 Belanja Barang dan Jasa

Rpo Rp23O.O0ORp23O.O0O

Pejabat Pengadaan

Spesifikasl : Honor PeJabat Pengadaan Barang dan

Jasa Lainnya s/d Rp, 50 juta Pekeriaan
Paket /
Orang /0 Orang / Paket /

Pekerjaan

00 Orang I
Paket /
Pekerjaan

1 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Rpo Rp350.000Rp350,0000350.000

I*l Pèngadaán Alat Muis¡k untuk Sanggar Senl

Sumber Þarra :-Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum
Tràdis¡onal Klncuang Rpo Rp3s0.OO0Rp350.O0O

s.1.ox.03.o7.ooo2 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/rasa Rpo Rp35O.oooRp35O.OOO
5.1.o1.03.07

Rpo Rp35o.oOORp35o.OoO
5,1.OL.03

Rpoberdasarkan Pertlmbangan obiektlf Lalnnya ASNPenghasilan

BelanJa Honorarlum

Rp35o.oooRp35O.ooo
5.1.O1

Rpo
Belanja Pegawal

Rp35O.0oORp35O.OOO
5.1 BELANJA OPERAS¡ Rp195.oOO.ooO Rp24o.OOo.oOO Rp45,Ooo.Oo0

Koefls¡en PPNHargaSatuarl Koefislen(nP) PPNHargaSatuâh {RP)

JumlahRlnc¡an Perhitungan Rlnclan Perhitungan Jumlah
Kode Rekenlng Uralan

sebelum Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Setelah Perubahan

Mulai Januari sampai Desember

Keterangan

Waktu Pelaksanaan

Halaman 2 dar¡ 10
DPPA-RlNclAN BELANJA ' 2,22.03.2.01 ' t'01.2,22.0.00.10.0000 - Perubahan APSD Kðb. Lima Puluh Kota



f-I ALATBANTUAN MUSIK DAN KOSTUM TARI SANGGAR SENI PUSAKO ANDALEH

T#I BANTUAN ALAT MUSIK DAN KOSTUM TARI

Sumber Dana :

SANGGAR SENI PUSAKO ANDALEH Rp19. Rpl Rpo

melodi

Spesif¡kasi : Belanja Alat Musik Tradisional

0 buah buah 00 16 BuahRpo 290.000buah Rp4.640.0000

k kompong
Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

0 Buah Buah 0 9 BuahRpo 100.000Buah Rp900.000 Rp900.0

ang padang

Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

0 Buah Buah 00 1 BuahRpo 2.L00.000Buah Rp2.100,0000 Rp2.100.000

Stand talempong melodi isi 16 buah

Spesifikasi : Belanja Alat MusikTradisional

0 buah 0buah 0 L BuahRpo 02.300.000buah Rp2,3Rp2.300.000

ikat pinggang dan destar segi tiga

Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

0 Pasang 0Pasang 0 6 PasangRpo 180.000Pasang Rp1.080.000Rp1.080.000

sarunai
Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

0 buah 0buah Rpo0 I Buah 0290.000buah Rp290.000Rp290.0

s
Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

0 buah 0buah Rpo buah1 Buah 0290.000 Rp290.000Rp290.000

Kostum tari peremPuan

- 
Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

0 Stel 0 Stel8 Set Rp4.640.000580.000 Rp4.640.000

tari laki-laki

Spesifikasi : Kostum Musik dan Tar¡

Stel0 Stel 0o Rpo 6 Set Rp2.760.0460.000 Rp2.760.000

Kostum pembawa carano bahan beludru

Spesiflkasi : Kostum Musik dan Tari

0 Stel Stel 0 Rpo 2.900.000Stel1 Stel Rp2.900,0000 Rp2.900.000

tambua
Spesif¡kasi : Belanja Alat MusikTradisional

0 buah 0buah 0 1 BuahRpo 02.300.000buah Rp2.300.000Rp2.300.000

Destar batiak
Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

Buah Buah 4 BuahRpo 050Buah

Carano Biasa

Spesifikasi

0 Buah 0Buah Rpo0 1 Buah 0250.000Buah Rp250,000
: Belanja Alat MusikTradisionalSpesifikasi

Bansi buah0 buah 0 Rpo0 buah1 Buah 0290.000 Rp290.000
T-I

Rpo
Eantuan Alat Musik dan Kostum Sanggar Seni

Sumber Dana ! Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum
Ambun sarumPun

RÞ24.940.O00

5.1.05.05.O3,O002
Rp195.oOo.

BelanJa H¡bah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukareta Berslfat Soslal

Kemasyarakatan

Rp44.42o,o0o5.1.05.05.03 Hlbah kepadaBelanja dan LembagaBadan Nirlaba Sukarela nBerslfat KemasyaSosial rakata o.o00

5.1.05.05 Betanja Hibah kepada Badan, Lembaga' orga nisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Rpl95.OOO.oOo Rp239.42o.ooo5.1.05 Belanja Hlbah
Rp195.oOO'OoO Rpz3 Rp44

satuanKoef¡s¡en Harga (Rp)PPN SatuanKoef¡sien PPNHarga (Rp)
,umlahRincian Perhitungan Rincian Perhitungan Jumlah

Kode Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan Bertambah/
{Berkurang)

Setelâh Perubahan

Halaman 3 dari l0
DPPA.RINCIAN SELANJA - 2,22,03'2.01 - t,o1'2'22'o'oO'10'0000 - Perubahan APSD Kðb. Líma Puluh Kota



RpoRp2.300.00002.300.000buah1 BuahRp2.300.00002.300.000buah1 BuahStand talempong melodi isi 16 buah

Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

RpoRp6.000,00006.000.000bh1 BuahRp6.000.00006.000.000bhI BuahGitas Bas Listrik
Spesifikasi :

RpoRp9.200.00002.300.000buah4 BuahRp9.200.000o2.300,000buah4 BuahGandang tambua
Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

RpoRp2.000.00002.000,000bh1 BuahRp2.000.00002.000.000bh1 BuahEfek Gitar
Spesifikasi

RpoRp18.000.000018.000.000set1 setRp18,000,000018,000.000set1 Set

Spesifikasi

t T BANTU AN ALAT MUSIK TRADISIONAL SAN GGAR M uslK SAPAYUANG

RpoRp49,O8O.OO0Rp49.O8O,OO0
T#] BANTUAN ALAT MUSIKTRADISIONAL SANGGAR MUSIK SAPAYUANG

sumber Þana :

RpoRp1.730.00001.730.000buah1 BuahRpL.730,00001.730.000buah1 BuahTasa

Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

RpoRp300.0000100.000Buah3 BuahRp300.000o100.000Buah3 Buahk kompong
Spesifikasi : Kostum Musik dan Tar¡

RpoRpl.800.0000300.000Buah6 BuahRp1.800.0000300.000Buah6 BuahSuntiang Penari

Spesifikasi : Bantuan Alat Musik dan Kostum Tari

Sanggar Sen¡ Pusako Andaleh Nagari Andaleh

_ .Keçamatan_Luak

RpoRpz.100.00002,100.000Buah1 BuahRp2.100,00002,100.000Buah1 BuahSuntiang padang

Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

RpoRp1.320,00001.320.000Set1 SetRp1,320.00001,320.000Set1 SetSongket Silungkarig

Spesifikasi : Bantuan Alat Musik dan Kostum Tari

Sanggar Seni Pusako Andaleh Nagari Andaleh

Kecamatan Luak

RpoRpl.080.0000180.000Pasang6 PasangRp1.080.0000180.000PasangPasangSendal penari

Spesifikati-: Kostum Musik dan Tari

RpoRp290,0000.290.000Pasang1 PasangRp290.000o290.000Pasang1 PasangSendal pembawa carano
Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

RpoRp3.480.0000580.000Stel6 StelRp3.480.0000580.000Stel6 StelKostum tari perempuan

Spesif¡kasi : Kostum Musik dan Tari

RpoRp2.300,00002,300.000Stel1 StelRp2.300.00002.300.000Stel1 Stelpembawa carano bahan sat¡n

Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

RpoRp2.300,00002,300.000buah1 BuahRp2.300.00002.300,000buah1 BuahGandang tambua
Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

RpoRp2.400.0000400,000Stel6 StelRp2.400.0000400.000Stel6 StelBaju Penari Laki-Laki

Spesifikasi : Bantuan Alat Musik dan Kostum Tari

Sanggar Seni Pusako Andaleh Nagari Andaleh

Kecamatan Luak

Bertambah/
lBerkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisíen(RplPPNHargaSatuanKoefisien
UraianKode Rekening

JumlahRinc¡6n PerhitunganfumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahahSebelum Perubahan

ÞPPA-RINCIAN BELANTA ' ?,22.03.2.01 - 1,01.2,22.0.00.10.0000 ' Perubahan APBD KBb. Lima Puluh Kota Halaman 4 dari l0



(Rp4.640.000)Rpo0580.000Stel0. StelRp4.640.0000s80.000StelI StelKostum tari perempuan

Spesifìkasi : Kostum Musik dan Tari

(Rp2.900.000)Rpo02.900.000Stel0. BuahRp2.900.00002.900.000Stel1 BuahKostum pembav'ra carano bahan beludru

Spes¡f¡kasi : Kostum Musik dan Tari

(Rp4.600,000)Rpo02,300.000buah0. BuahRp4.600.00002.300,000buah2 Buahng tambua
Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

(Rp3s0.000)Rpo050.000Buah0. BuahRp350.0000s0.000Buah7 BuahDestar batiak
Spes¡fikasi : Kostum Musik dan Tari

(Rp3,200.000)Rpo0400.000stel0, StelRp3.200.0000400.000stelI StelBaju Penar¡ Laki-Laki

Spesif¡kasi : Pengadaan Alat Mus¡k dan Kostum

Untuk Sanggar Sumarak Anjuang Nan T¡nggi Nagari

Bukik Sikumpa Kecamatan Lareh Sago Halaban

I PENGADAAN ALAT MUSIK DAN KOSTUM UNTU K SANG GAR SUMARAK ANJUANG NAN TINGGI

(Rpa9,07O,ooo)RpdRp49.O7O.0OOf#I PENGADAAN ALAT MUSIK DAN KOSTUM UNTUK SANGGAR SUMARAK ANJUANG NAN

TINGG¡
Sumber Dana :

RpoRp500.000o500.000bh1 BuahRp500.0000500.000bh1 Buahorgen
Spes¡f¡kasi

RpoRp1.500.0000500.000bh3 BuahRp1.500.0000500.000bh3 BuahStand Mik

Spesifikasi :

RpoRp10.500.000010.500.000Set1 SetRp10.500.000010.500.000Set1 SetSoond Sistem/Sp¡ker Aktif
Spesifikasi :

RpoRp8.500,00008.500.o00bh1 BuahRp8.500.00008.500.000bh1 BuahMixer
Spesifikasi : 24 Chanel

RpoRp3.000.000o3.000.000set1 SetRp3.ooo.õoo03.000.000sei1 SetMik
Spesif¡kasi

R¡r0Rp22.000,000022.000.000bhI tJuähRp22.rJÜ0.Ù00022,000.uu0bh

3 set

1 BuahKeyboard
Spesifikasi

RpoRp3.000.0000r-.000.000set3 SetRp3.000.0000I.000,000setdan jack

Spesifikasi

T I PENGADAAN ALAT KESENIAN U NTUK SANGGAR SENI NAGARI LUBUAK ALAI

RpoRp49.ooo.OooRp49.OOo.OOOI#¡ PENGADAAN AIAT KESENIAN UNTUK SANGGAR SENI NAGARI LUBUAK ALAI

Sumber Dana :

RpoRp4.640.0000290.000buah16 BuahRp4.640.0000290.000buah16 Buahritim
Spesifìkasi : Belanja Alat Musik Tradisional

RpoRp4.640.0000290.000buah16 BuahRp4.640,0000290.000buah16 BuahTalempong melodi
Spesiflkasi : Belanja Alat Musik Tradisional

RpoRp2.300.00002.300,000buah1 BuahRp2.300.00002.300.000buahL BuahStand talempong ritim isi 16

Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuânKoef¡sien(Rp)PPNHatgaSatuanKoefis¡en

llraianKode Rekening JumlahRincian PerhitunganJumlahR¡nc¡tn Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

DPPA-RINCIAN BELANJA - 2,22,03.2.01 - l,0l'2.22.0.00,10.0000 - Perubahan APBD Kab. L¡ma Puluh Kota

. -..1':':.

Halaman 5 dari 10



Rp4.640.000Rp4.640.000o290.000buah16 BuahRpo00buah0 buahTalempong melodi
Spesifikasi : Belanja Alat MusikTradisional

Rp2.300,000Rp2.300.00002.300.000buah1 BuahRpo00buah0 buahStand talempong melodi isi 16 buah

Spesifikasi : Belanja Alat MusikTradisional

Rp500.000Rp500.0000500.000bh1 BuahRpo00bh0bhStand Mik

5pesifikasi

Rp12.000.000Rp12.000,000012.000.0005et1 SetRpo00Set0 Set5peaker
Spes¡fikasi : 15 inch

Rp290.000Rp290.0000290.000buah1 BuahRpo0buah0 buahsaluang
Spesifikasi : Belanja Alat MusikTradisional

Rp8.500.000Rp8.500.00008.500.000bhI BuahRpo00bh0bhMixer
Spesifikasi:24 Chanel

Rp3.000,000Rp3.000.00003.000.000set1 SetRpo00set0 setM¡K

Spesifikasi

Rp11500100Rp11.500.000o2.300.000buah-5 BuãhRpo0-0buah0 buahGandang tambua
Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

f-t

Rp44.460.o0oRp44.46o.OoORpo[#] Pengadaan Alat Musik untuk Sanggar Sen¡ Tradlslonal Kincuang

Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

(Rpa.640.000)Rpoo290.000buah0. BuahRp4.640.0000290.000buah16 BuâhTalempong ritim
Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

(Rpa.6a0.000)Rpo0290,000buah0. BuahRp4.640.0000290.000buah16 Buahempong melodi
Spes¡fikasi : Belanja Alat MusikTradisional

(Rp2,400.000)Rpo0300,000buah0. BuahRp2.400.0000300.000buahB BuahPenari

Spesifikasi : Pengadaan Alat Mus¡k dan Kostum

Untuk Sanggar Sumarak Anjuang Nan Tinggi Nagari

Bukik Sikumpa Kecamatan Lareh Sago Halaban

(Rp2.100.000)Rpo02.100.000Buah0. BuahRp2.1,00.00002.100.000Buah1 BuahSuntiang padang

Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

(Rp2.300,000)Rpo02.300.000buah0. BuahRp2.300.00002.300.000buah1 BuahStand talemPong ritim isi 16

Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

(Rp2.300.000)Rpo02.300.000buaho. BuahRp2.300.00002.300.000buahI BuahStand talempong melodi isi 16 buah

Spesifikasi : Belanja Alat MusikTradisional

(Rp1,s00.000)Rpo0500.000bh0. BuahRp1.500.0000500,000bh3 BuahStand Mik

5pesifikasi

(Rp10.500.000)Rpo010.500.0005et0. SetRp10,500.000010.500.000SetI setSoond Sistem/SPiker Aktif
Spesifikasi :

(Rp3,000.000)Rpo03,000.000set0. SetRp3.000.00003.000.000set1 SetMik

Spesifikasi

Bertambah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien{Rp)PPNHargaSatuanKoef¡sien

UraianKode Rekening
JumlahR¡ncian PerhitunganJumlahRincian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Hãlaman 6 dari 10
DPPA-RINCIAN BELANJA - 7,22.03.2.01 - 1'01.2'22,0.00.10,0000 ' Perubahan APBD Kab, Lima Puluh Koto

:.'.':': .



RpoRp3.480.0000580.000Stel6 StelRp3.480.0000580.000Stel6 StelKostum tar¡ perempuan

Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

RpoRp2.900,00002.900,000Stel1 StelRp2,900,00002.900,000Stel1 StelKostum pembawa carano bahan beludru

Spesifìkasi : Kostum Mus¡k dan Tari

RpoRp2.300.00002,300.000buah1 BuahRp2.3û0.00002.300.000buah1 BuahGandang tambua
Spesifikasi : Belanja Alat MusikTradisional

RpoRp250.000050.000Buah5 BuahRp250.000050.000Buah5 BuahDestar batiak
Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

t-l PENGADAAN PAKAIAN RANDAI DAN ALAT MU slK uNTUK SAN GGAR SE N I PUTI SARI BANI

RpoRp24.O9O.OOORp24.09O.0OOT#] PENGADAAN PAKAIAN RANDAI DAN ALAT MUSIK UNTUK SANGGAR SENI PUTI SAR¡

BAN¡tA¡
Sumber Dana :

Rp150.000Rp150.0000150.000bhI BuahRpo00bh0bhNiniak Mamak

Spesifikasi : Baju Niniak Mamak

Rp150.000Rp150.0000150.000bh1 BuahRpo0bh0bhDeta Karuik Niniak Mamak

speiif¡t<ast : Ba.¡u rrtiniak rt/lamaú

Rp300.000Rp300.0000300,000bh1.BuahRpo00bh0bhCelana Nin¡ak Mamak

Spesifikasi : Baju Ninlak Mamak

Rp400.000Rp400.0000400.000bh1 BuahRpo00bh0bhBaju Niniak Mamak
Spesifikasi r Baju Niniak Mamak

Pakalan tokoh pemaln randal

Rp4.64O.000Rp4.640,0000290.000buah16 BuahRpo00buah0 buahTalempong melodi
Spesifikasi : Belanja Alat MusikTr¿disional

Rp7.5oo.000Rp7.500.00007.500.o00Set1 SetRpo00Set0 setspeaker
Spesifikasi : 12 inch

Rp3.0OO.00ûRp3.000.00003.000.000set1 SetRpo00set0 setk
Spesífikasi :

Rp3.68û.000Rp3.680.0000460.000Stel8 SetRpo00Stel0 StelKostum tar¡ laki-laki
Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

Rp2.9oo,00oRp2.900.00002.900.000Stel1 SetRpo00Stel0 StelKostum pembawa carano bahan beludru

Spesifikasi : Kostum Musik dan Tari

Rp2.3OO.000Rp2.300.00002.300.000buah1 BuahRpo00buah0 buahdang tambua
Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

Rp25,O2t.OOORp25.02O,O00Rpo[#l pengadaan Paka¡an Randa¡ dan Alat Musik untuk sanggar Randai Lansano

Sumber Dana : Dana Transfer Umum'Dana Alokasl Umum

Rpl.730.000Rp1.730.00001,730.000buah1 BuahRpo00buah0 buah

Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

Bertambab/
{Berkurangl

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargasatuanKoef¡sien

UralanKode Rekening JumlahRincian PerhitunganlumlahRlncian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halaman 7 dari 10
DPPA-RINCIAN BELANJA - 2.22.03.2'Ol' 1,01'2,22.0,00,10.0000 - Perubahan APSD Kab, L¡ma Puluh Kota



Rp93O.OOO[#] PENUNJANG BELANJA PENGADAAN ALAT MUSIK DAN KOSTUM

SUMARAK ANJUANG NAN TINGGI

Sumber Dana :

UNTUK SANGGAR {Rp93o.ooo)Rpo

Keyboard

5pesifikasi
Pekerjaan

0.045454545
/ Paket /

22.000.000bh 0"045454545
Orang / Paket

/ Pekerjaan

Rp1.000.000 022.000.000bh RpoRp1.000.000

I-TPENIUNJANGBELANJAHTBAHPENGADAANALATKESENIANUNTUKSANGGAR SENI NAGARI

LUBUAK ALAI

Rp1,00O.00OPENUNJANGBELANJAHIBAHPENGADA/ANALATKESENIANUNTUKSANGGARS ENI NAGÀRI

BUAK ALAI
Sumber Dana :

RpoRp1.00O.0OO

0.153333333
Orang / Paket /
Pekeriaan

Gitas Bas Listrik
Spesifikasi :

6.000.0bh 0.L53333333
Orang / Paket

/ Pekerjaan

06.000.000bh Rpo
PENUNJANG BELANJAf I ALAT MUBANTUAN TRADISIONAL SANGGARslK MU 5¡K SAPÀYUANG

I#I PENUNJANG BELANJA BANTUAN ALAT MUSIK TRADISIONAL

sumber Þanâ :

SANGGAR MUSIK SAPAYUANG Rp92O.0O0 RpoRp920.O0O

Gandang tambuù
Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

buah0.391304348
Orang / Paket /
Peker¡aan

2 buah0.391304348
Oràng / Paket

/ Pekerjaan

02.300.000

PENUNIANG BETANJA BANTUAN ALAT MUsIK DAN KOSTUM TARI SANGGAR SENI PUSAKO

DALEH

I#I PENUNJANG BELANJA BÀNTUAN ALAT MUS¡K DAN KOSTUM TARI SANGGAR SENI PUSAKO

ANÞALEH
Sumber Dana 3

Rp9OO.O0O RpoRp9O0.O00
Spesif¡kas¡ : Belanja Alat Musik Tradisional

1 Buah 01.730.0buah 1 BuahRp1.730.000 Rpl.01.730.000buah Rpo
Spesifikasi : Belanja Alat.Musik Tradisional

melodi 6 Buoh 0 6 BuahRp1.740.000

Sunt¡ang padang

Spe.sifika.si : Kostum Musik dan Tari

buah

Buah1 Buah 0

290.000

2.100.000

buah

Buah1 BuahRp2.100.000 RpoRp2.100,000

RF10

0

290,00n

2.100.000
Spesifikasi I Belanja Alat Musik Tradisional

buahl- Buah 2 buah1 BuahRp290,00 RpoRp290.0000290.000

Pakaian Pemain Randai dewasa

Speslfikasi : Hibah Untuk Sanggar Seni Puti Sari

Banilai Jorong Lubuak Limpato, Nagari Tarantang

Kecamatan Harau

10 Stel 0500,000Stel 10 StelRp5.000,000 0500.000Stel Rpo

10 StelPakaian Pemain Randai anak-anak/remaja
Spesifikasi : Hibah Untuk Sanggar Seni Puti Sari

Banilai Jorong Lubuak Limpato, Nagar¡ Tarantang

Kecamatan Harau

430.000 Rp4.300.000 0430,000Stel10 Stel RpoRp4.300.000

SãtuanKoefisien {Rp)PPNHarga SatuânKoefisien (Rp)PPNHargð
Rincian Perhitungan fumlah JumlahRinc¡an Perhitungan

Kode Rekenlng Uraian

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berku¡ang)

DPPÂ.RINC|AN BELANJA- ?.22,03.2.01 - I.01.2,22.0.00,10.0000'Perubahan ÀPBD Kab, L¡ma Puluh Kota Halaman I dari 1o



Tanda TanganJabatanNIPNamaNo.

Tim Anggaran Pemer¡ntah Daerah

November 2022

KEP DAN KEBUDAYAAN

002

â

*
NIP:

ut{

Puu

u.l

(
+t

Rp240.000.000Jumlah

RpoDesember

Rp240.000.000November

RpoOktober

RpoSeptember

RpoAgustus

RpoJuli

RpoJuni

RPOMei

RpoApril

RpoMaret

RpoFebruari

RpoJanuari

Rencana Penarlkan Dana Per Bulan

Rp45.o0o,oooRp24o.o0O.ooolumlah Total Anggaran Keglatan:Rpl95.ooo.ooo,umlah Total Anggâran Kegiatan

Rp45,0OO.00ORp24o,OOO.00OJutolah Anggaran Sub (egiatan:Rp195.o-o0.0oOlumlah Anggaran 5ub Keglatan:

RpoRp910,00002,300.000buah0.39s652174
orang / Paket

/ Pekerjaan

Rp910.00002.300.000buah0.395652174
orang / Paket /
Pekerlaan

Gandang tambua
Spesifikasi : Belanja Alat Musik Tradisional

f.IPENuNJANGBELANJAPENGADAANPAKAIANRANDAIDANALATMUSIKUNTUK SANGGAR

SENI PUT¡ SARI BANILAI

RpoRp91O.OO0Rp91O.O00I#I PENUNJANG BELANJA PENGADAAN PAKAIAN RANDAI DAN ALAT MUSIK UNTUK SANGGAR

SENI PUTI SARI BANILAI

Sumber Dana :

(Rp930.0001Rpo010.500.000Set0. Orang /
Paket /
Pekerjaan

Rp930.000010.500.000Set0.088571429
orang / Paket /
Pekerjaan

Soond 5¡stem/Spiker Akt¡f
Spesifikasi :

f.I PENUNJANG BELANJA PËNGADAAN ALAT MUSIK DAN KOSTUM UNTUK SANGGAR SUMARAK

ANJUANG NAl{ TTNGGT

Bertambah/
{Berkurang}

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en

UraianKode Rekening JumlahRincian Perh¡tunganlumlahRlncian Perhitungan

Setelah PerubahanSebelum Perubahan

Halaman 9 dar¡ 10
DPPA.RINCIAN BELANJA- ?.22.03'2.01 - l,0l'2.22,0.00.10.0000 - Perubahan APSD Kðb, Lima Puluh Kota



7. ATMAJA, S.Sos -
197501212000031001 Sekretaris lll

6 DESTAMAL, ST, M. Eng, M. Eng t972L2042002121005 Sekretar¡s ll

5, YULIASMAN, SE, MM 196610131996031001 Sekretaris I

4 Drs. AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.Si Wakil Ketua V

3. FITMA INDMYANI,SH 196211061984022001 Wakil Ketua lV

2 HERMAN AZMAR, AP, M.Si 197309131993111001 Wakil Ketua lll

1. GUSDIAN LAORA, SKM, M. S¡ 196508271988031004 Wakil Ketua ll

No. Nama NIP labatan Tanda Tangan

Tim Anggaran Pemer¡ntah Daerah

DPPA-RINCIAN BELANJA - 2,22,03.2.01 - I.01.2.22.0.00,10'0000 ' Perubêhan APBO Kab. Lima Puluh Kota Halåman l0 dar¡ 10



Lokasi

Sub Keg¡atan

Sumber Pendanaan Dana Transfer Umum'Dana Alokasi Umum

2.22.O5.2.02.01 Pelindungan Cagar Budaya

Kelompok Sasaran Kegiatan

Hasil

Keluaran

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp25.000.000 Dana yang dibutuhkan Rp25.000.o00
Capaian Kegiatan

Target Kinerja Target Kinerjatnd¡kator

lndikator éan{olok Ukur Kinerja Kegiatan

Tolok Ukur Kineria

Sebelum Perubahan

Tolok Ukur Kineria

Setelah Perubahan

Alokasi Tahun 2023

Unit

Alokasi Tahun 2022

Alokasi Tahun 2021

Rp} (terbilang: nol ruPiah)

1,O1.2.22,O,OO.1O.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Rp25.000,000 (terbitang: dua puluh lima iuta rupiah)

Rpo (terbilang: nol ruPiah)

1.01.2.22.0.00. lO.OOOO DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAANOrqanisasi

Kegiatan Kabupaten/Kota2.22.O5.2.O2 Pen gelolaa n Ca gar Budaya Perin gkat

lndikator Target lndikator Target
Sebelunl Perubahan Setelah PerubahanCapa¡an Program

Sasaran Program

2.22,05 PROGRAM PELESTARIAN DAN PENGELOLAAN CAGAR BUDAYAProgram

: 2,22 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEBUDAYAANBidang Urusan

2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Urusan Pemerintahan

DPPA/B.1/1,OL.2.22.O'OO. 1.0.Oo00/ooLl2022Nomor DPA

Kab. Lima Puluh Kota

Tahun Anggaran 2022

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
Formulir

DPPA-RTNCTAN BELANJA

SKPD

Keluaran Sub Kegiatan '.

DPPA-RINCIAN BELAN.IA' 2,22.05.2.0? - 1.01.?.22.0.00,10,0000 - Perubahan APBD Kab, Lima Puluh Kotð Halaman I dar¡ 7



Jumlah perlindungan cagar budaYa 1 Keg¡atan lumlah perlindungan cagar budaYa 1 Kegiatan
lnd¡kator Target Targetlndikator

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

s.1,02,O1.01 Belanja Alat/Bahan anKeg¡atanuntuk Kantor- Ba Cetakh Rp1.2O5.4Oo Rp357.ooO {Rp848.40o)Spesifikasi

Pr¡nter Epson Black/Colour 4 Botol Botol 116.300 Rp465.200 0. Botol Rpo0116.300 (Rp465.200)

Steples (isi hecter) 10 HD

Spesifikasi : isi 20 Kotak

1 Pak Pak 0 0. PakRp40.400 Pak Rpoo (Rp40.40

marker snowman

5pesifikasi

5 Buah 7.500Buah 0 0. BuahRp37.500 7.500Buah Rpo0 (Rp37.s001

Pena Snowman

Spesifikasi :

Buah 2.700Buah 0 0. BuahRp13.500 2,700Buah Rpo (Rp13.s00)

Pena My Gel

Spesifikasi

6 Buah 0Buah Rp39.000 0. Buah 06.500Buah Rpo (Rp39.00

Map Snelhecter Plastik

Spesifikasi : Ukuran 23 x 35 cm

LusinI Lusin 86.000 Rp86.000 0, Lusin 086.000Lusin (Rp86.000)Rpo

Map Box File Biasa

Spesifikasi :

Buah5 Buah 022.2 Rp1 0. Buah 022.200Buah (Rp111.000)Rpo

Kwitansi Ukuran Besar

Spesifikasi I lsi 100 lembai

Buah Buah 15.100 Rp30.200 Buah0. Euah 015.100 (Rp30.20Rpo

Kertas HVS Folio 70 gr

Spesif¡kasi : ukuran 21,5 x 33 cm

6 Rim Rim 060.7 Rp364,2 0. Rim 60.700 (Rp364.200)RpoSpesifikasi: No'155
clip Kotak Kotak 018,200 Rp36.400 Kotak0. Kotak Rpo018

Binder Clip

Spesifikasi : No'107

2 Kotak 13.Kotak 0 0, KotakRp26.200 Kotak Rpo013.100 (Rp2

Soslàlliasl turu Pellhara Benda Cagar Budaya

Sumber Dana ¡

RþO Rpo Rpo5.1.02.O1.O1.OO24 Alât/B ahanBelanja untuk Kegiatan atKantor-Al Tulis Kantor RpL.249.60o (Rp1Rpo5.1.02.o1.o1 Belanta Barang Pakai Habis
Rp4.155.ooO (Rp2.738.ooo)Rp1.417.00o5.1,02.O1 Belanla Barang
Rp4.155'OOO (Rp2.738.ooo)Rp1.415.X.02 Barang dan Jasa

Rp25.00O'000 Rp25. Rpo5.1 BELANJA OPERASI
Rp25.ooO'oOO Rpo

Koefislen Satuan PPNHarga (Rp) SatuanKoeflslen PPNHarga (RP)
Rinc¡an Perhitungan lumlah Rinclan Perhitungan Jumlah

Kode Rekenlng Urâ¡an

Sebelum Perubahan Setelah Perubahan
Bertambah/
(Berkurang)

Keterangan

WaKu Pelaksanaan Mulai Januari samPai Desember

DPPÂ-RINclAN BELANJA - 2,22,05.2'02 - 1'01'2'22'0'00'10'0000' Perubahan APBo Kab. Lima Puluh Kota
Halôman: dðri 7



RpoRp450.000015.000OP30 Orang /
Paket /
Pekerjaan

Rp450.000015.000OP30 Orang / Paket

/ Pekerjaan
ATK Peserta

Spesifikasi

RpoRp300,0000300.000OK1 Oranq /
Kegiatan

Rp300.0000300.000OK1 Orang /
KegiatanSpesifikasi

0 porsi porsi 0
Snack/Minum

Spesifikas¡ : Biaya Makan Minum Pelatihan di

Hotel/Pen gi n a Pa n

Belanja Jasa

Kursus/Pelat¡han, Sosialisasi, B¡fnbing an Teknis serta Pendi dikan dan Pelatihan
Belanja

nja Sosiallsasl

f#l
Sumber Dana

t-t

RpoRp13,335.ooORpX3,335.Ooo
s.1.02.02,12,OOO2

RpoRp13.335.O00RpX3,335.OO0
s.1.02.02.x2

Rp13.335.ooo RpoRp13.335.oOo5.1.02.02
RpoRp13.335.OOORp13,335.ooo

Rp240.000Rp240.000010.000porsr24 PorsiRpo

(Rp300.000)Rpo010.000porsi0. PorsiRp300.000010.000porsi30 Porsi
Snack/Minum

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan di

Hotel/PenginaPan

Rp720.000Rp720.000030.000porSr24 PorsiRpo

Makanan dãn M¡numãn Rapat

[#l Soslallsaål Juri¡ Pel¡harà Benda Cagar Budaya

Sumber Dana i

porsl 30.0 0
Makan

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan di

H otel/Pe n g ¡n a Pa n

Putst

0 porsi porsi 0 0

Spesifikasi : Biaya Makan Minum Pelatihan di

Hotel/PenginaPan

(Rpe00.000)R¡r00?n onoporsi0. Pors¡Rp900.000

(Rp24o.ooo)

Rp960,0o0

Rp960.oO0

Rp96o.O0o
Rp1.2OO.OO0

Rpo
5.1.02.or.01.oo52

(Rpa00.000)Rp100.000010.000Lembar10 Lembar

sebèlum Perubahan

Rincian Perhitungan JumlahUraian
Koefisien Satuan Harga PPN (Rp)

Rpo
Sosiallsasl Juru Pelihara Benda Cagar Budaya

Sumber Þana :

I-l
copy kertas Folio /kwarto 4018 Lembar Lembar. 300 0 Rp1.205,400

Spesifikasi

Alät/Bahan untuk Keg¡atan Kðntof-Benda Pos Rps0O,o0O
BelanJa

[#l Soslallsasl turu Pellhara Benda Cãgar Budaya Rpo

Sumber Dena !

t-I
Rp500.000

Materai 10000
Spesifikasi

50 Lembar Lembar 10.000 0

Rp1OO.00ORpIOO.OOO5.1.02.01.01.o027
(RpaOO.00olRplOO.O0O

(Rp848.400)Rp357.0000300Lembar1190 Lembar

Rp357,OOORp357.ooO

Kode Rekening

Bertamhah/
(Berkurang)

(Rp)PPNHargaSatuanKoefisien

JumlahR¡ncian Perhitungan

Setelah Perubahan

DPPA-RINCIAN EELANJA ' 2.?2,05.2.02 ' 1.01'2'22'O'00'10'0000 - Perubahan APSD
Kab. Lima Puluh Kota

Halaman 3 dari 7



RpI.460.000Rp1.460.0000730.000orang/Hari2 Orang / HariRpo00Orang/Har¡0 Orang/HariBiaya penginapan Pejabat Eselon lV/Golongan lll

Spesifikasi : DKI Jakarta

Belanja Perialanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Per¡alanan D¡nas B¡asa

Sosiallsasl turu Pelihara Benda Cagar Budaya

Sumber Dana :

I-l

Rp8.x58.OooRp8.158.ooORpo
5.1,02.04.O1

Rp5.9O8.O00Rp8.158.OOORp2,25O.00O
5.1,02,04.O1

Rp2.738,oooRp1O.248.oOORp7.51O.O0O

Rp2.738.oooRp1o.248.oooRp7.51o.ooO
Belana PerJalanan D¡nas5.1,02.(,4

RpoRp225,0000225.000PP1 Orang / PPRp225.0000225.000PPI Orang / PPTransport narasumber Provinsi
Spesifikasi :

RpoRp900.000o50.000meter18 MeterRp900.000050.000meter18 MeterSpanduk
Spesifikasi : Satuan Biaya Sem¡nar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

RpoRp1.700.000o17.000Porsi100 PorsiRp1.700.000017.000Porsi100 PorsiSnack Peserta

spesifikasi

Rpo- Rp1.750.000-o1.750.000HariI HariRp1.750.00001.750.000Hari1-HariSewa Gedung

Spesifikasi :

RpoRp300.0000300.000OK1 orang /
Kegiatan

Rp300.0000300.000OK

I Orang /

[:si"t_t___
1 Orang /
Kegiatan

Penanggung Jawab
Spesifikasi :

Spesiflkasi

RpoRp450,0000450,000OK1 Orang /
Kegiatan

Rp450.0000450.000OK

RpoRp80.000080.000OK1 Orang /
Kegiatan

Rp80.000080,000OK1 Orang /
Keg¡atan

Pembaca Doa

Spesifikasi : Honor Pembaca Doa

RpoRp2.400.000040.000Porsl60 PorsiRp2.400.000040.000Porsi60 PorsiMakan Minum Peserta

Spes¡fikasi :

RpoRp800.000040.000Porsi20 PorslRp800.000tr40.000Pors¡20 PorsiMakan Minum Panitia

. Spesifikasi:

RpoRp400.0000400.000OK1 Orang /
Keglatan

Rp400.0000400,000OKI Orang /
Kegiatan

Ketua/Wakil ketua
Spesifikasi :

RpoRp150.0000150.000Orang /
Keg¡atan

L Orang /
Kegiatan

Rp150.0000150.000orang /
Keg¡atan

1 Orang /
Kegiatan

Honorarium Pembawa Acara

Spes¡f¡kasi :

RpoRp80.000o80.000orang /
Kali

1 orang / Kal¡Rp80.000080,000Orang /
Kali

1 Orans / KaliHonorarium Pembaca Kalam llah¡

Spesifikasi :

RpoRpz.400.0000400.000oJ6 Orang /JamRp2.400.0000400.000oJ6 Orang /JamHonorarlum Narasumber ProPinsi

Spesifikasi :

RpoRp800.0000200.000oJ4 orang /JamRp800.0000200.000oJ4 orang lJamHonorarium Narasumber KâbuPaten

Spesifikasi :

RpoRp150.00005.000buah30 BuahRp150.00005.000buah3O BuahCocarde

Spesifìkasi : Satuan Biaya Seminar / Rakor/ Sosialisasi/

Bimtek/ Lokakarya di Tingkat Kabupaten

Bertambah/
{Berkurang)

{Rp}PPNHargaSatuanKoefisien(Rp)PPNHargaSatuanKoef¡s¡en
UraianKode Rekening

JumlahR¡nc¡an PerhitunganfumlahRincian Perhitungan

Setelah Perubahansebelum Perubahan

oPPA-RINCIAN BELANJA ' 2.22'05.2.02 ' 1,01.2.22,0,00.10.0000 ' Perubahãn APBD Kðb. Lima Puluh Kota Halaman 4 dari 7



Jumlah Total Anggaran Keg¡atan: Rp25.0oo.0oO Rp25tumlah Total Anggaran Kegiatan: Rpo
Jumlah Anggaran Sub Keg¡atan: Rp25.O0O.0O0 lumlah Anggaran Sub Keglatan: RpoRp25.00O.OO0

Uang Harian Staf Golongan ll

Spesifikasi.: Kecamatan Sangat lauh

orang/Hari6 orang / Hari 0115.000 2 Orang / HariRp690.000 0115.000orang/Har¡ (Rp460.000)Rp230.000

Uang Harian Staf Golongan ll

Spesif¡kasi : Kecamatan jauh

Oranq/Hari6 orang / Hari 2 Orang / Hari 90.000orang/Hari Rp

Uang Harian Staf Golongan ll

Spesifikasi : Kecamatan Dekat

Orang/Hariorang / Hari 06s.000 Orang/Hari2 Orang / HariRp325.000 Rp130.0065 (Rp195.000)

Uang Harian Eselon lV.a

Spesif¡kasi : Kecamatan Sangat Jauh

Orang/Hari6 Orang / Hari 0130.000 Orang/Har¡4 orang / HariRp780.000 Rp520,0000130.000 (Rp260.000)

Uang Haria¡ Ese-lon_lV.a

spesifikìii : kecamatan lauh

Orang/Hari6 orang / Hari 105,0 Orang/Hari2 Orang / Hari Rp210105.000 (Rp420.00

Uang Harian Eselon lv.a
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

80.000Orang/Hari5 Orang / Hari Rp400.0000 ngi Hari2 Orang / Har¡ Rp80.000 (Rp240.000)

Uang Harian Eselon lll.b
Spesifikasi : Kecamatan Sangat Jauh

6 Orang I Hari 0135.000orang/Hari Rp810.000 0135.000orang/Hariorang / Hari (Rp540.000)Rp270.000

Harian Eselon lll,b
Spesifikasi : Kecamatan Jauh

6 Orang / Hari Orang/Har¡ 0110.000orang/Hari2 orang / Har¡ (Rp44o.Rp220.000

Uang Harian Eselon lll,b
Spesifikasi : Kecamatan Dekat

Orangi Hari5 Orañg / Hari 08s.000 2 Orang / HariRp425.000 85.000Orang/Hari Rp1

Sosialisasi luru Pelihara Benda Cagar Budaya

sumber Dana :

Rpo Rp2.09o.OoORp2.O9O.O00
5. Betan¡á Perialanan Dinas Dalam Kota Rp5.26O,oOO (Rp3.1Rp2.O9O.ooo

Uang Harian

Spesifikasi : Sumatera Barat

0 Orang / Hãri 0Orang /
Hari

Rpo 0380.000
Hari
Orang /5 Orang / Hari Rp1.900.000

ang Harian

Spesifikasi i Sumatera Barat

Orang /
Hari

15 Orang / Har¡ 0150.000 Orang / HariRp2.250.000 0Orang /
Hari

(Rp2.250.000)Rpo

Uang Harian

Spesifikasi : DKI Jakarta

orang/Hari0 orang/Hari 00 3 orang / HariRpo 0530.000Orang/Hari Rp1.590.000Rp1.590.000
Spesifi kasi : JAKARTA-PADANG

Pesawat EKONOMI OPP 0PP Rpo 02.9s2.000PP1 Orang / PP Rp2.952Rp2.952,000
Spesifikasi : DKI Jakarta

Taksi Orang /
Kali

0 orang / Kali 00 1 Orang / KaliRpo 0256.000
Kali
orang / Rp2Rp256,00

Koef¡sien HargaSatuan (Rp) HargaSatuanKoefisien (Rp)
JumlahRincian Perhitungan JumlahRincian Perhitungan

Kode Rekening Uraian

Sebelum Perubahan sete¡âh Pe¡ubahan
Bertambah/
{Berkurang)

DPPA-RINCIAN BELANJA ' 2.22.05'2.02 - 1.01'2'22'0.00.10.0000 ' Perubahan APBo Kab. Llma Puluh Kota Halaman 5 dar¡7



/
Sekretaris I196610131996031001YULIASMAN, SE, MM5,

Wakil Ketua V196902181994031004Drs. AHMAD ZUHDI PERAMA PUTRA, M.Si4.

I -Þ.-
,/

Wakil Ketua lV1962L1.061984022001FITMA INDRAYANI,SH3

Wakil Ketua lll197309131993111001HERMAN AZMAR, AP, M,Si2

t/L
Wakil Ketua ll19650827 1988031004GUSDIAN LAORA, SKM, M, 5i1.

a n

Tlm Anggaran Pemerintah Daerah

Nama NIP JabatanNo.

Sarilamak, tanggal 04 November 2022

IKAN DAN KEBUDAYAAN

I g
*

NIP: 1962 072002

I

KA
,

I

4
Jumlah Rp25.000.000

RpoDesember

RpoNovemþer

Rp6,258,000Oktober

RpoSeptember

Rp3.990.000Agustus

Rp14.752.000Juli

Rpo
Juni

RpoMei

RpoApril

RpoMaret

RpoFebruari

Rpo
Januari

Rencanã Penar¡kan Dana Per Bulan

'' '', ;;ir;. .

DPPA-RINCIAN BELANJA - 2,22,O5'2.02'I'0t.2,22.0.00'10,0000 - Perubahan APBD Kab, L¡ma Puluh Kota Halaman 6 dari 7



T¡m Anggaran Pemer¡ntâh Daerah

I)PPA-RINCIAN BELANJA - 2.22.05.2.02 - 1,0Í.¿22'0.00'10,0000 ' Perubahan APBD

' ''t,

7 INDRA ATMAJA, S.sos 197501212000031001 Sekretaris lll

6. DESTAMAL, ST, M. Eng, M. Eng 1972L2042002121005

.tzØ?
Sekretaris ll

No. Namä NIP tabatan Tanda Tangan

Kðb. Lima Puluh Kota

j.. j ::r¡>i1ffiffitiÌ rr .'

Halam¿n 7 dar¡7



DAN KEBU DAYAIAN
DINAS PEl.J DID KA

4E5.r9ó.698,944

BA
KEU

J UM IÂH
PEN G

À.

*

70.o12,751 216.117.627,61 I 129 -' 45 ,ø7 6.748 69 .OõO.1 10 .AO7

,

IUMLÀH RENCÀNA EÊIAiJA DAN/ATAU
p E N c E L UA M N p Et¡l"afËÀl-lERr¡¡¡-4x

35. I 34.O05.a92 17.694.A61.66417.203.AAa.274 lo2.l 12.373.91072.126.172,149 3t.1 Aó.903.42{17.1a1.969,39912,179.081.512 27 .7 49 ,7 7 5 .2302t .a51 .7 6A.AO3{9.207,OO3.0ó5 19.69r.896.172

P.^i6l.l¡¡n C¡g¡r ¡ud¡y¡
P6d¡tkåt Kàbup¡t6n/Xotà

z.7z.o5 ,2.o2 o25.000,000 oo 0o 14.752.OO40 ó.258.000o3.990.000 o

2.22.03.?,01 240,00O,@Pêñbinr¡n K.¡6nl¡n yång
m¡ry¡r¿k¡t P.hlunY¡ d!l¡n
o¡.Ì¡h ÍrbuÞ¡t../Kot¡

0o
0o 240,0@.O000o

7.77 .07.2,01 or 52.500.o00Pombln.ån l€mbåaà adåt yâñg
Pontàñurny¡ dalåm Dåêråh

0 o o0 o0o r52.500.o@0

y¡n8 $¡ry¡r.k.l P.hkùnyå
d.l¡m D¡år¡h [¡bup¡t.n/Kot¡

z,22,O2 .2.O2 0s,oæ.ooc o 04,500,ooo ?.5æ.O004.Oæ,OOO 5.OOO,O002.4æ.OOO 03r.2@.000

7.27 .O2,2,O1 ræ.0m.@0Pong€lol¡¿n Kóud¡yåàn yåñt
ksyåråbl Pelakunyå dâlàm
oåeràh Íåbwðton/Kotà

o oo o 0 0roo,o@.@0o0

K.Þ.ñdjdlk¡ñ b.!l 5¡tu¡Õ
P.ndldlk¡ñ Or3¡r, P^UD, dån

1.0t.04.?,01 ia1.933.2æ 45.801.20Co oo 46,9ó5.OOOo ooo oa9.167.OOO

1.01.02,2.04 3.030,574.00treñd.tot¡¡n t.ndldlkrñ
Nodôrh.lrK6r.hr¡¡n

oo 1.428.400.000o oo oo o131.?74,OO9o1.4ó8.400.000

P.ng.tðl¡¡n P.ndldlk¡n hrk Utl¡
Dlôl 1PAU0l

r.01.02.2.03 o9,34ó,119,000 o r.ó3ô.¡42.t002.55ó.000,000 58.4@,0O0r.2ó0.2!8.ó00 or 3.080.0002.55ó.000.000 or.2ó3.557.900

r.01.02.2.02 2t,412.956 , AA7P6ng.tol¡¡n P.ndldlkrn S.kol¡h 21.666,6665.1 79.530,ó65 7.00ó,8r8.óóóó5.34ó.óó6 2,426.211.6212t.666.óóó 21,666.66621,666.66ô 21.666.6743.093.49t.098274.6q4.1665.1 79,510.ó67

P.na€lot¡¡n P.ndldlk¡n s.kohh1.0r.02.?.01 t2.ó98.09ó,93462.222.292.200 144.996.933?4.674.931 1.220.E74,t33a6-2a6.426,932 125.07{.9331.611.924,!A3 3.168.7r 3.933r3,038.O96.9331A-614.933 2ø.A74.9373.850.aó3.483

1.01.01.2.09 3V,267,5@P.m.lih¡rà¡n 8!r¡n! Ajtjl
0¡.råh P.nuõj¡.9 u¡utån
P.merint¡h.î Då.r¡h

1 5.3ó4.541I 5-3ó4,581 15,267,9 1 7t5,3ó4.581 o6.7ót,3{0 5.A44,74413.442.744 24.100,00€lao- tó2-6da-5&-5ø

r . 01 .01 .2,0 6 465,274.OA4P.ny.dlà¡n låt¡ P.nunjàng
Urur¡¡ P.meiln!¡h¡n D¡.r¡h

19,2n.409 1 4.823. | 46 2.166.6705.42ó.3r3 17.713.43616.752,7U36.237.O1 7 cróó,ó88.æ0! 30.51 5.977

Admjni¡rr¡d umum Per.ngk¡tr.or.0t.2.0ó is_o39.7494#.0ó3.0æ 19.o39.74919,O39.749 15.622.76618,995.8 1 7 117,535.ú712,625.170 74,23ô.93322.6A7.56927,503,799 097.734,632

1.0r.01.?.05 259,135.0@Admlnlrtr¡l (.p.3!w¡j¡n a! 5.ooo815,0æ 4r.o50.ooctô,81 5.000 ô15.Omó.895.æO I f 5.0O057.1 50.OOO r Íó,689.@76t.OO0t4.31 5.OOC o

Æmln!rrr.3l K.u.ôAån Poràn8kàli.01 -0t.2.02 1 7 .200.249 ,299384-7r ¡.O27.848 17.320.726,87517,O9a.472,94C s9-r 75.2A9.39235.7r3.O1 7,31 1 46.AO2,742.9 52f5-a32.t oo.oóa 17.71a,424.29ô29.433.828,95ó30,503.355,293 19.645.3il.56118.272,O65.905

r.0t.0t.2.0r
114.14,12.995.@ 63.947,O1 a.ooo.@ o19,59ó.ó8r

P€r€n.a.¡ân, P6ngåñÉgår¡n, d¡ô
Evàtuå:i Kino.ia Por¡ngbt

oJUMUH RE{CANA PEilDAPATAN DAN
PENERIMAN PEMAIAYAAN PER TRIWULÁN

o o o o

JU[LAH RENCANA PEXOAPATAÍ OÂN
PEÑERI&Afl PEMEIAYAAN PER ðULAN

oo o oo oo 0o 0o

lA PEXDÂPATAtr: ÐAX/AfAu

R.ko nlng (RP) lull
(Rp)

(RP) (RP}
(RP)

HB. LIMÂ PULUH KOTA

DINAS PENÞIDIKAN DAN KESUDAYAANAN6OARAN KAS SKPD

TAHUN ANGGARAN 2022

,È
w
L
* t

November 2022 Di3làpkàn oteh,

DIKAN DAN KËBUDÀYMN

MX SKPD. DINAS PENOIDIKAN I LUIå

Daeráh

Kab. tima Puluh Kotå dari 2


